
Nr Nr./Dosjes Data/ Dosjes Qarku Rrethi

Emri Mbiemri                                            

(subjekti                                             

shpronesuar)   

Emri Mbiemri (Subjekti 

Kërkues)
Sip. E pretenduar, lloji I pasurise Zona Kadastrale vendimi KKKP, ZRKKP Sip. E Njojhur/ Mosnjohje Sip. E Kthyer Sip. E Kompensuar Vendimi I AKKP Vendim Gjykate Dosari ku ndodhet dosja Problematika

8 28.09.2007 Berat Berat Llambi Bushi Zoi Bushi 230  truall Bashkia Berat V. 199, dt, 24.04.1995 230 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte, ka fotokopje 

te VFJ

9 28.09.2007 Berat Berat Ibrahim Tepelena Naxhire Tepelena 3 vreten truall Bashkia Berat V. 405/1, dt. 01.04.1996 3 vreten 336 m² 2 666 m² Dosje te djegura Qarku Berrat Harta e vendimit fokokopje.

6 28.09.2007 Berat Berat Xhevdet dhe Mejreme Nishani Daut Nishani 501 dy toke bujqesore Banaj V. 86, dt. 30.08.1996 501 000 283 700

Vendim nr.659 I Gjykates se Rrethit 

Berat me nr.Prot.5163, 

dt.06.09.2023

Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte, ka fotokopje 

te VFJ

_ Berat Berat Xhevdet dhe Mejreme Nishani Daut Nishani 39 dy truall Banaj V. 234, dt. 14.12.1995 39 000 13 700 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte,dhe eshte 

fotokopje  Vertetim pronesie

10 29.09.2007 Berat Berat Aziz Sulo Muzhaka Hysen Muzhaka 826.2m² Bashkia Berat V. 305, dt. 06.12.1995 826.2 234.1 592.1 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte,dhe eshte 

fotokopje  Vertetim pronesie

11 09.10.2007 Berat Berat Mejreme Xehvdet Nishani Daut Nishani 501 dy toke bujqesore banaj V. 86, dt. 30.08.1996 501 000 183 700 Dosje te djegura Qarku Berrat
vendimi nuk ka harte, eshte harat e 

VFJ

12 09.10.2007 Berat Berat jonus Kora Ali Kora 4300m²  truall Bashkia Berat V. 513, dt. 28.06.1996 4 300 m² 2947 1353 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje. Vertetim hipotekor

1 27.09.2007 Berat Berat Hysen Vrioni etj. Shahin Vrioni 26 448 m² truall, 1 dy Bashkia Berat V. 448, dt. 10.05.1996 618 25 830 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi ka harte dhe eshte 

fotokopje e noterizuar. Dok. 

Arkivor, vertetim hipotekor, gazet 

zyrtare. Per sip. E kthyer I njihet dhe 

e dr. e parablerjes se dyqanit.

_ _ _ _ _ 8 000 m² truall Bashkia Berat V. 116, dt. 29.06.1994 8 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi eshte fotokopje. Harte e 

se. Ligjor

2 27.09.2007 Berat Berat Lili Filip Thimi Sinjari Filip Sinjari 99.5 dy T.B. Velabisht V. 9, dt. 29.06.1996 99 500 89 500 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte I 

noterizuar. Vertetim pronesie. 

_ _ _ Filip dhe Marije  Sinjari Filip Sinjari 10 000 m² truall Velabisht V. 184, dt. 15.06.1995 10 000 10 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte I 

noterizuar. Vertetim pronesie. 

2/1/ 27.09.2007 Berat Berat Filip Sinjari Filip Sinjari 8 500 m² truall Bashkia Berat V. 413, dt. 19.04.1996 8 500 m² 8 500 m² Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi eshte I noterizuar dhe nuk 

ka harte. Vertetim pronesie + VFJ

3 27.09.2007 Berat Berat Mihal Fani Mihal Fani _ _ _ Dosje te djegura Qarku Berrat

Nuk ka vendim ne dosje. Ka te 

depozituar vetem planvendosje dhe  

deshmi trashegimie

4 27.09.2007 Berat Berat Vangjel Doga Vangjel Doga 158 m² truall Bashkia Berat V. 126, dt. 19.09.1994 158 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje. Note transkriptimi. 

5 28.09.2007 Berat Berat Vasil Cingull Marianthi Pambuku 115 m² truall Bashkia Berat V. 258, dt. 05.09.1995 115 115 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte. Vertetim 

pronesie.

121 m² Truall Bashkia Berat V. 467, dt. 22.05.1996 121 121 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte. Vertetim 

pronesie.

_ Berat Berat Kritagji Cingulli Kristagji Cingulli dyqan Bashkia Berat V. 67, dt. 02.03.1996 njohje pronesie dhe dorezim objekti Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte, fotokopje. 

Vendim shtetezimi

7 28.09.2007 Berat Berat Yzedin Toska etj. Yzedin Toska 295 m² truall Bashkia Berat 295 m² 295 m² Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte, eshte I 

noterizuar. Vertetim hipotekor

17 17.10.2007 Berat Berat Sabri Karafile etj. Sabri Karafili etj 1290 m² truall 8501 V. 560, dt. 05.09.1996 1290 1290

Vendim nr.659 I Gjykates se Rrethit 

Berat me nr.Prot.5163, 

dt.06.09.2023

Dosje te djegura Qarku Berrat

Nuk ka planvendosje ( ka 

planvendosje te hartuar me vone v. 

2008)

13 09.1.2007 Berat Berat Cane Zaloshnja Fatmir Zaloshnja 150 m² truall 8503 V. 574. dt. 01.10.1996 150 150 Dosje te djegura Qarku Berrat

vendimi nuk ka planvendosje dhe 

eshte fotokopje e noterizuar. Ka 

planvendosje te mevonshme te 

prones dt. 18.11.2008

14 16.10.2007 Berat Berat Vangjel Avrami Ilirjan Avrami 6 000 m² truall lagja 13 shtatori V. 71, dt. 02.3.1994 6 000 2600

Gj.Apelit Vlore me v.1045, dt 

11.12.2018 vendosi: Lenien ne fuqi 

te v.1303, dt 13.12.2016 te 

Gj.Rr.Gj.Berat. / 

Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje I noterizuar

155 _ Berat Berat Vangjel Avrami Stavri Avrami etj. 6 000 m² truall lagja 13 shtatori V. 482, dt. 06.06.1996 2 600 m² 2 600 Dosje te djegura Qarku Berrat
ka lidhje me dosjen 14 dt. 

16.10.2007 twe djegura

15 17.10.2007 Berat Berat Mejreme Xehvdet Nishani Shpetim Nishani
401000 T.B, 100 000 kullote, 39 

000 truall
Fshati Banaj Dosje te djegura Qarku Berrat pretendimi mbeshtetet ne VFJ

16 17.10.2007 Berat Berat Tahir Remanica Shqiponja Ismaillari 800 m² truall lagja çlirimi V. 453, dt. 15.05.1996 800 162 638 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje

19 25.10.2007 Berat Berat Sotir Basko Polizoi Kushi 247 m² truall Lagj. Uzgur V. 254, dt. 5.9.1995 247 247 Dosje te djegura Qarku Berrat
vendimi fotokopje e noterizuar, nuk 

ka planvendosje

18 25.10.2007 Berat Berat Caci Gugashi Minella Gugashi 89 600 m² T.B. 3813 V. 3, dt. 16.04.1996 89 600 81 600 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje e noterizuar, 

Mbeshtetur ne 2 VFJ .

20 31.10.2007 Berat Berat Fatime Spahiu Xhemil Spahiu 250 m² truall Bashkia Berat V. 334, dt. 11.01.1996 250 m² 250 m² Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka planvendosje dhe 

eshte fotokopje e noterizuar. 

21 31.10.2007 Berat Berat Stefan Gjoka Zoi Gjoka 198 m² truall 8503 V. 345, dt. 23.02.1996 198 198 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi fotokopje, nuk ka 

planvendosje. Ka planvendosje te 

mevonshme me topograf te 

licensuar.

22 05.11.2007 Berat Berat Arif Brushka Mihal Brushka 3 500 m² truall 3 500 m²Lagj. Kushtrimi V. 333, dt. 17.01.1996 3 500 204 3296 V. 1672, dt. 11.9.1996, Gjyk. Br., Dosje te djegura Qarku Berrat

Me v. 1672, dt. 11.9.1996 te gjyk. 

Br, eshte ndryshuar v.nr. 333 I 

KKKP duke zbritur nga sip. E kthyer 

sip. 60 m², e cila eshte pjese e 

Shahin Sharavolli ( 204- 60 = 144 

V. 486, dt. 9.6.1998. Dosje te djegura Qarku Berrat

Me v. 486, dt. 9.6.1998 te 

Gjy.Rr.Br, eshte ndryshuar V. 333, 

duke njohur sip. 5 000 m² dhe 

kompensuar sip. 4796 m²

Arif Barushka Fadil Barushka 1125 m² Lagj Kushtrimi V. 330, dt. 17.01.1996 1125 m² 575 m² 550 m² V. 372, dt. 19.12.1997 Dosje te djegura Qarku Berrat

Me V. 372, dt. 19.12.1997 te 

Gjykates se Rr. Br, eshte vendosur 

nfdryshimi I v. 330 per sip. E 

njohur.

23 07.11.2007 Berat Berat Dervish Begaj Ylvi Begaj 218 m² truall lagj. 13 Shtatori V. 331, dt. 17.01.1996 218 218 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka planvendosje prone

24 07.11.2007 Berat Berat Lefteri Petro (Kosova) Gjergji Kosova (Vasil Kosova) 93,4 m² truall Lagj. Uzgur V. 320, dt. 26.12.1995 93,4 93, 4 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje

35 03.12.2007 Berat Berat Hekuran Sulejmani Hekuran Sulejmani 5000 m² truall fshati Allambrez V. 305, dt. 6.6.1996 5 000 5 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje. VFJ.

37 03.12.2007 Berat Berat Kadri dhe Muke Hysi Kadri dhe Muke Hysi 324 m² + shtepi Bashkia Berat V. 210, dt. 22.06.1995 324 + shtepi 324 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje. Dok. Hipotekor dhe 

arkivor.

38 03.12.2007 Berat Berat Varvara ------- Thanas Haxhistasa 1/2 e 3 000m² truall Pashalli V. 137, dt. 12.01.1995 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi e ka te palexueshem 

dispozitivin dhe eshte fotokopje. 

Nuk ka harte. Si dok. Pronesie 

regjiser kadastral

39 3.12.2007 Berat Kucove Ramadan Doko Qerime Hasani 39 dy T.B Goraj V. 27, dt. 24.05.1998 39 000 39 000 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje. Mbeshtetur ne vertetim 

hipotekor.

40 10.12.2007 Berat Berat Edije Velia Hedije Velia 13 600 m² truall Tozhar V. 115, dt. 12.12.1995 7 500 m² Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje. Mbeshtetur ne vertetim 

hipotekor.

29 19.11.2007 Berat Berat Qani Shehu Qemal Shehu 17 dy T.B., 76 dy truall Uznove V. 311, dt. 26.12.1995 76 000 5010 11600 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi8 nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje I noterizuar. Mbeshtetur 

ne vertetim pronesie dhe dok. 

Arkivor

36 03.12.2007 Berat Berat Kostandin Kasapi etj. Tefta Xhaxha 2 dyqane 130 m² Bashkia Berat V. 517, dt. 9.7.1996 130 130 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi8 nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje I noterizuar. Mbeshtetur 

ne dok. Arkivor osmane

26 12.11.2007 Berat Berat Miti Hotova Theodhor Hotova 4 500 m² truall Pobrat V. 278, dt. ------- 4 500 m² 4 500 m² Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi fotokopje e noterizuar, 

data eshte e palexueshme.Harta e 

Urbanistikes ligjore. Mbeshtete ne 

akt pronesie.

25 25 08.11.2007 Berat Vellazeria Kameniku Skender Kameniku 8 000 m² truall basshkia Berat V. 119, dt. 7.6.1994 8000 5000 3000 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi nuk ka harte dhe eshte I 

noterizuar. Mbeshtetur ne dok. 

Arkivor.

27 12.11.2007 Berat Berat Ferhat Qose Bardha Qose 8 000 m²Truall Bashkia Berat V. 591, dt. 18.10.1996 7500 7500 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte I 

noterizuar

28 15.11.2007 Berat Berat Llazer Çina Stavri Çina 12 000 m² truall Bashkia Berat V. 130, dt. 7.8.1998 1640 1640 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi ka harte fotokopje. 

Mbeshtetur ne dok. Hipotekor.

30 20.11.2007 Berat Berat Llazer Çina Stavri Çina Shtepi dhe bahçe Bashkia Berat V. 292, dt. 29.11.1995 572  (Ne natyre) Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte 

fotokopje

31 22.11.2007 Berat Berat Ali Kuçi Luan Kuci 9 000 m² T.B dhe dyqan e shtepi Ura Vajgurore V. 108, dt. 25.11.1994 totale 3 500 232 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nk ka harte dhe eshte 

fotokopje. Vertetim hipotekor

32 03.132.2007 Berat Berat Nuri Mukavelati Agim Mukavelati 46 000 m² truall Bashkia Berat V. 137, dt. 18.08.1994 22 000 4024 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nk ka harte dhe eshte 

fotokopje.regjister hipotekor

33 03.12.2007 Berat Berat Faslli Roko Hekuran Roko 2 322 m² truall, 150 m² Bashkia Berat V. 409, dt. 3.4.1996 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimit I mungon dispozitivi dhe 

eshte fotokopje. Dokument arkivor

34 03.12.2007 Berat Berat Hasan Kosova Xhemal Kosova 6 000 m² truall Pashalli V. 308, dt. 06.06.1996 6 000 6 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka harte dhe eshte I 

noterizuar. Mbeshtetur ne VFJ.

41 12.12.2007 Berat Berat Llukan Monka Aleksander Monka 360 m8 truall lagj. 10 korriku V. 90, dt. 20.04.1994 360 360 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje I noterizuar

42 16.12.2007 Berat Berat Sulejman Cakrani Tanush Hysenbegasi (Cakrani) truall fshati Tapi e madhe V. 86, dt. 02.09.1994 _ 300 440 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje dhe pjeserisht I 

palexueshem. Nuka ka harte.

43 19.12.2007 Berat Berat Faredin Tomorri etj. Sofije Tomorri 435 m² truall tregu berat V. 161, dt. 12.09.1994 435 435 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi I konfirmuar nga ZVRPP 

Berat

44 26.12.2007 Berat Berat Hekuran Zhuka Pranvera Zhuka 687,5 m² truall Lagj. Deshmoret e kombit V. 395, dt. 27.03.1996 687 447 240 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje I noterizuar dhe 

nuk ka planvendosje.

45 26.12.2007 Berat Berat Sinan Sollaku Persida Çitaku 150 m² truall 8502 V. 492, dt. 17.06.1996 150 18 m² parablerje 150 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje

46 26.12.2007 Berat Berat Sali Kokoshi Sedri Kokoshi 1625 m² truall Lagj. Kushtrimi V. 359, dt. 28.02.1996 1625 1625 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje , nuk ka 

planvendosje prone

Kostandin Kasapi etj. Tefta Xhaxha 130 m² truall
70 m² Tregu misrit Berat; 60 m² 

Kumsalle
V. 517, dt. 9.7.1996 130 130 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi fotokopje , nuk ka 

planvendosje prone

47 27.12.1996 Berat Berat Thoma Devole Vasillaq Goxhomani 310 M² TRUALL 8503 V. 594, dt. 18.10.1996 310 60 250 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje

48 27.12.1996 Berat Berat KRISTO E Gaqi Goxhomani Vasillaq Goxhomani 82 m² truall tregu berat V. 311, dt. 21.12.1995 82 82 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk ka planvendosje

49 28.12.2007 Berat Berat Zenun Gafa Fatos Selfo 2 000 m² truall 8503 V. 178, dt. 04.10.1994 2000 2000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje nuk ka 

planvendosje

50 28.12.2007 Berat Flamur Vrioni Arian Vrioni 10 000 m² ura vajgurore Dosje te djegura Qarku Berrat

51 10.01.2008 Berat Berat Qemal Rubani Bardhyl Rubani 350 m² truall 8503 V. 579, dt. 01.10.1996 350 350 si dhe e drejta e parablerjes Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje I noterizuar, nuk 

ka planvendosje prone.

52 10.01.2008 Berat Berat ? ? ? ? Dosje te djegura Qarku Berrat _

53 29.01.2008 Berat Berat Gani Beqiraj etj. Rushit Beqiraj
6000 m² truall dhe  12/27 e 9000 

m²
fshati Dushnik V. 172/1, dt. 29.11.1995 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi fotokopje I noterizuar, nuk 

ka planvendosje prone.

55 07.02.2008 Berat Berat Shaban Xherimeja Astrit Xherimeja 28 000 m² T.B. fshati Qereshnik V. 132, dt. 06.12.1996 28 000 28 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi fotokopje, nuk ka 

planvendosje. 



56 20.02.2008 Berat Berat
Kozma Gjergo dhe Irakli 

Sahatciu
Eduart Gjergo 7 500 m² truall 8502 V. 226, dt. 07.07.1995 7 500 m² 7 500 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi fotokopje , nuk ka 

planvendosje prone

62 17.04.2008 Berat Berat Vangjel Manushi  Sotiraq Manushi 486 Bashkia Berat V. 286, dt. 18.11.1995 486 486 Dosje te djegura Qarku Berrat
Mbeshtetur ne vertetim pronesie. 

Ka planvendosje

68 02.05.2008 Andrea Koli NoskaI lir Noska 6576 m² truall Ura Vajgurore V. 95, dt. 22.09.1994 6576 5 000 1576 Dosje te djegura Qarku Berrat
Mbeshtetur ne dok. Kadastral, Ka 

planvendosje

66 25.04.2008 Ali Koshi Çezar Koshi 4 000 m² T.B. Orizaj V. 291, dt. 07.03.1996 4 000 4 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Mbeshtetur ne vertetim hipoteke. 

Ka planvendosje

67 25.04.2008 Ali Koshi Çezar Koshi Bifte V. 539, dt. 15.08.1996 2052

V. 1378, dt. 15.10.2012, i Gj. Berat 

ka vendosur kthimin e kerkese 

padise dhe akteve per anullimin 

pjeserisht te V. 539, dt. 15.8.1996

V.1378 DT.15.10.2012      GJ. 

BERAT
Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi fotokopje I palexueshem, 

ka planvendosje. Mbeshtetet ne 

vertetim pronesie.

64 17.04.2008 Antigoni Xharamando Pavlina Dushniku 599 m² truall lagj. 8 nentori V. 135, dt. 16.08.1994 599 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me  vertetim pronesie dhe 

shtetezim te shtepive qe jane prishur

63 17.04.2008 Kristo Shkurti Pavli Shkurti 6 000 m² truall Berat V. 158, dt. 12.08.1994 6 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Vendimi ka 

planvendosje

61 10.04.2008 Swotir Mehilli Vasil Mehilli Truall 58 m² Lagj. Uzgur V. 211, dt. 22.06.1995 58 58 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Vendimi ka 

planvendosje

59 28.03.2008 Iljaz Malasi Sadik Malasi 321 m² truall L. Kolabec V. 317, dt. 21.12.1995 321 321 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Vendimi ka 

planvendosje

58 04.03.2008 Jani Ziu Jani Ziu L. 8 Nentori V. 251, dt. 05.10.1995 200 200 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim hipotekor. Ka 

planvendosje

57 03.03.2008 Veli Gllava Shefqet Gllava Poshnje V. 201/1, dt. 27.12.1995 2900 10333 komp., 667 parablerje, 

V. 5137, dt. 22.6.2010 Gj. Rr. 

Tirane Nxjerrje jasht juridiksioni te 

ceshtjes per anullim te pjeseshem te 

V. 201/1, dt.27.12.1995. Pa forme 

te prere.

Dosje te djegura Qarku Berrat

Me vendimin nr. 200 dhe 201 dt. 

28.08.1995 te KKKP ka njohje 

pronesie per 14 dy dhe kopm. 14 dy. 

Keto vendime nuk jane ne dosje

Vendimi 201, eshte ndryshuar me v. 

36, dt. 31.01.200 te Gjyk. Berat qe 

njeh 14 dy dhe kompenson 10400

Gjyk. Apelit Vlore Me v. 190, dt. 

006.03.2001 ka rrezuar v. 36 dhe 

kerkesen e paditesave, Gjyk e larte 

ka vendosur mospranim rekursi me 

v. 21, dt. 1.01.2002 dhe Gjyk 

65 23.04.2008 Fiqiri Nuri Florian Nuri 1255 m² truall Berat V. 461, dt. 22.05.1995 1225
1255 si dhe e dr. e parableres per 75 

m²
Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi ka planvendosje dhe 

mbeshtetet ne Vertetim hipotekor

60 01.04.2008 Muhamet Nui Evdal Nuri 3450 m² truall Berat V. 141, dt. 09.02.1995 3450 m² 3450  dhe parablerje mbi 7 dy Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Vendimi ka 

planvendosje

Fuat Nuri Siri Nuri 12710 m² truall Berat V, 3, dt. 27.01.1999 12710 12710 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Vendimi ka 

planvendosje

69 09.05.2008 Berat Berat Abdurraman Kaceli Zija Kaceli 5000 m² truall fshati velabisht V. 90, dt. 07.02.1994 5 000 750 4 200 ose parablerje Dosje te djegura Qarku Berrat

Nuk ka planvendosje. Vendimi I 

konfirmuar nga  ZVRPP Berat, 

fotokopje I noterizuar

70 09.05.2008 Berat Berat Gjena Kule Kristaq Kule 500 m² truall fshati Sinje V. 32, dt. 15.04.1994 500 500 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi fotokopje

71 13.05.2008 Berat Berat Tasi e Vera Vrusho Vasil Vrushaj T. B. 73 000 m² Fshati Velçan V. 30, dt. 06.06.1996 73 000 73 000 Dosje te djegura Qarku Berrat Nuk ka planvendosje

72 26.05.2008 Berat Berat Muharrem Qahalliu Engjellushe Qahalliu 3225 m² truall 8501 V. 176, dt. 03.10.1994 3225 1500 1125 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi me planvedosje,fotokopje I 

noterizuar

73 05.06.2008 Berat Berat Hasan Xhufi Agron Xhufi 590 m² truall 8501 V. 268, dt. 05.10.1995 590 590 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk ka planvendosje

74 13.06.2008 Berat Berat Lili Bushi Dafina Bushi 180 m² truall 8502 V. 243, dt. 25.08.1995 180 180 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vendimi nuk ka planvendosje dhe 

eshte fotokopje

75 23.06.2008 Berat Berat Spiro Bushi Kristofor Bushi 150 m² truall 8502 V. 235, dt. 31.07.1995 150 150 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk ka planvendosje

76 24.06.2008 Berat Berat Kozma Mile Kristina e Llambi Mile 64 m² truall 8503 V. 270, dt. 05.09.1995 64 m² 64 m³ Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk ka planvendosje

77 24.06.2008 Berat Berat Selam Tepelena Selam Tepelena 646,25 m² truall 8503 V. 432, dt. 22.04.1996 646,25 646,25 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk ka planvendosje

78 01.07.2008 Berat Berat Jani Tutulani Ngjelina Tutulani 4731m² truall lagj. 30 vjetori V. 82, dt. 12.04.1994 4230
V. 343, dt. 16.06.1999, Ndryshimi I 

V. 82, kthim 550 m²
Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimet jane te konfirmuara nga 

ZVRPP Berat

79 04.07.2008 Berat Berat Telemak Haxhistasa Jani Haxhistasa 3754 m² truall 8501, 8502 V. 578, dt. 01.10.1996 3754 1635 2119 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vendimi nuk ka planvendosje. Ka 

planvendosje te urbanistikes ligjore 

( fotokopje e noterizuar

80 16.07.2008 Berat Berat Ferid Nepravishta Edmond Nepravishta 699 m² truall 8502 V. 238, dt. 25.08.1995 699 699 dhe parablerje Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk ka planvendosje

81 05.08.2008 Berat Berat Ushtar Lila Demir Lila 380 m² truall 8503 V. 306, dt. 13.12.1995 380 380 Dosje te djegura Qarku Berrat Vensimi nuk ka planvendosje

82 18.08.2008 Berat Berat Shaban Muharremi (Oshafi) Ibrahim Oshafi Dosje te djegura Qarku Berrat Dosja pa vendim

83 18.08.2008 Berat Berat Shaban Oshafi Ibrahim Oshafi 76 000 T.B. V. 84, dt. 30.08.1996 76 000 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka planvendosje prone

88 17.09.2008 Hamit Qosja Avenir Qosja 3000 m² truall lagj. Kushtrimi V. 439, dt. 22.04.1996 3000 150 2181.5 Dosje te djegura Qarku Berrat

Me vertetim pronesie, ka plan 

vendosje. Me v. 130, dt. 08.08.1994 

I jane kthyer dhe 668,5 m² nga sip. 3 

000 m²

84 02.09.2008 Pirro Shulla Pirro Shulla 180 m² truall Lagj Uzgur V. 282, dt. 18.11.1995 180 180
detyrim per pagese Kishes 960 000 

leke

V. 601, dt. 27.10.199, rrezim 

kerkese.
Dosje te djegura Qarku Berrat

Me vertetim pronesie. Trash. E 

familjes Shulla I jane drejtuar 

gjykates Berat, e cila me vendimin 

nr. 601, dt. 27.10.199, ka rrezuar 

kerkesen, Gjyk e Apelit Vlore me v. 

85 09.09.2008 Kadri Luzaj Kadri Luzaj 429 dy T.B Lagj. Luzaj V. 94, dt. 27.09.1996 429 000 177 900 Dosje te djegura Qarku Berrat Me Venfim gjykate, ka planvendosje

86 11.09.2008 Demir Nallbani Ymer Nallbani 19 493 m² truall lagj. Çlirimi Berat V. 148, dt. 12.09.1994 19 493 3 900 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vwert. Pronesie. Sip. 15593 

mbetur pa trajtuar

87 15.09.2008 Todi Gode Marianqi Dhima (Gode) truall fshati Vojnik V. 169, dt. 07.04.1995 1125 1125 Dosje te djegura Qarku Berrat me vert. hipotekor

Todi Gode Marianqi Dhima (Gode) ish shtepi sot truall 154 m² lagj. Uzgur V. 271, dt. 05.01.1995 154 154 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vert. pronesie, ka planvendosje

90 15.10.2008 Mensur Vokopola Nexhian Vokopola 35 dt T.B. Lapardha V. 10 dt. 07.02.1994 10500 10500 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vertetim pronesie

91 22.10.2008 Fatos Hysenbegasi Jeta Hysenbegasi
truall 226 m² (ish ndertese sot e 

prishur)
Berat V. 283, dt. 18.11.1995 226 201 25 Dosje te djegura Qarku Berrat

Vec kthimit dhe kompensimit 

dispoitivi I vendimit shprehet dhe 

per detyrimin ti paguaje Kishes 

ortodokse Berat 1905737 leke. Ka 

planvendosje .Vendimi mbeshtetet 

92 23.102008 Thanas e Vasili Pushi Lazar Pushi 45.5 dy T.B.
fshati Lapardha, Molisht, 

Remania
V. 118, dt.27.09.1996 45,5 dy 45,5 Dosje te djegura Qarku Berrat

Me vertetim hipotekor dhe vendim 

gjykate. Ka planvendosje

93 24.10.2008 Berat Berat Ibrahim Durdia Muazez Limaj 3100 m² truall Lagj. Murat Celepia V. 314, dt. 13.12.1995 3100 56,2 3044 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

94 31.10.2008 Hatixhe Shenepremte Ali Shenepremte 1870 m² truall L. Çlirimi V. 361, dt. 28.02.1996 1870 30 1840 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

95 10.11.2008 Berat Hysni Bisha Agim Bisha 400 m² truall L. Barikad V. 371, dt. 05.03.1996 400 m² 400 m² Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

96 10.11.2008 Berat Hysni Toroveli Veiz Toroveli 137,5 m² truall Berat V. 323, dt. 29.12.1995 137,5 137,5 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

97 10.11.2008 Vasillaq Longore Llami Longore 4175 m² truall dhe T.B. Murat Celepia V. 392, dt. 12.02.1996 4109.7 4109.7 Dosje te djegura Qarku Berrat Me dok. Arkivor, ka planvendosje.

98 10.11.2008 Berat Faslli Çollaku Avenir Çollaku 188 m² Truall lagj. 10 korriku V. 407, dt. 03.04.1996 188 188 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie, ka 

planvendosje.

99 10.11.2008 Haxhi Osman Berati Njazi Abazi 854 m² truall Lagj. Kushtrimi V. 479, dt. 03.04.1996 854 854 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

100 10.11.2008 Berat Gjenç Hysko Kadri Hysko 324 m²truall Lagj. Uzgur V. 210,dt. 22.06.1995 324 324 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie, ka 

planvendose

101 10.11.2008 Rasim Luari Abdullah Luari 214 m² truall lagj. 8 nentori V. 253, dt. 05.09.1995 214 214 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie hipotekor, ka 

planvendosje.

102 10.11.2008 Berat Berat Ibrahim Nuri Shazivar Nuri 52,5 m² Berat V. 451, dt. 10.05.1996 52,5 m² 52,5 m² Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

103 10.11.2008 Berat Jorgji Anastasiadhi Naime Stastali 316 m² truall Berat V. 194, dt. 09.04.1995 316 m² 316 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie, ka 

planvendosje.

104 10.11.2008 Dervish Begaj Fitim Bega 10319 m² Samatice V. 50/1, dt. 06.05.1994 10319 Dosje te djegura Qarku Berrat Me dok. Arkivor. Ka planvendosje

105 10.11.2008 Konxhe Dode Rjmonda Miti Truall 171 m² lagj. Uzgur V. 204, dt. 14.05.1994 171 171 Dosje te djegura Qarku Berrat Me planvendosje. Vertetim pronesie

106 10.11.2008 Berat Berat Isuf Shehu Mensur Shehu Truall 1322 m² + 582 m² Berat V. 577, dt. 01.10.1996 582 582 Dosje te djegura Qarku Berrat Ka planvendosje. Me dok. Arkivor

107 10.11.2008 Berat Berat Muharrem Shehu Tefta Shehu Truall 367 m² Bashkia Berat V. 327, dt. 29.12.1995 367
367 si dhe parablerje e objektit mbi 

kete sip.
Dosje te djegura Qarku Berrat

Me vert. hipoteke. Vendimi ka 

planvendosje.

truall 66 m² Bashkia Berat V. 562, dt. 24.09.1996 66 66 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

108 13.11.2008 Berat Berat Luljeta Kokoshi Adem Nuhaj 1625 m² truall Lagj Kushtrimi V. 359, dt. 28.02.1996 1625 1625 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

109 17.11.2008 Berat Berat Selman Duhanxhi Artur Duhanxhi 1440 m² truall lagj barrikada V. 524, dt. 25.07.1996 1440 1440 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim hipoteke, ka 

planvendosje

110 19.11.2008 Berat Berat Qamile Zdrova Asllan Zdrova 1785 m² truall lagj. Çlirimi Berat V. 336, dt. 22.01.1996 1785 470 1315 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vert. pronesie, ka planvendosje

111 21.11.2008 Berat Berat Taullah Lapardhaja Hajri Lapardhaja 82,5 m² truall lagj. Çlirimi Berat V. 247, dt. 25.08.1995 82,5 m² 82,5 si dhe parablerje Dosje te djegura Qarku Berrat Me verteim pronesie

112 24.11.2008 Berat Berat Qerim Thaçi Ali Berisha 2500 m² truall poshnje V. 103, dt. 25.11.1995 2 500 2 500 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

114 24.11.2008 Berat Berat Idriz Thaci Rexhep Thaci 2500 m² truall poshnje V. 102, dt. 25.11.1994 2 500 2 500 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

115 25.11.2008 Berat Berat Llambrini Peço Ilirjan Peço 110 m² truall L. Uzgur V. 445, dt. 07.05.1996 110 110 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie, ka 

planvendosje.

116 26.11.2008 Berat Berat Dallendyshe dhe Esat Spahiu Dallendyshe dhe Esat Spahiu 76 m² truall Lagj. 10 korriku V. 209, dt. 22.06.1995 76 m² 76 m² Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie dhe 

shpronesim. Ka planvendosje

117 27.12.2008 Berat Berat Aleko Aleksi Aleko Aleksi 58 dy T.B. Vokopole V. 120, dt. 27.09.1996 58 000 58 000 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.



118 27.11.2008 Berat Berat Qani Bega Agron Xhelali 10050 m² truall V. 104, dt. 25.11.1994 10050 m² 10050 m² Dosje te djegura Qarku Berrat Me vert. pronesie, ka planvendosje

119 27.11.2008 Berat Berat Fetah  shEHU Rrapo Shehu 195 m² truall lagj. 8 nentori V. 325, dt. 29.12.1995 195 195 dhe parablerje Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

120 27.11.2008 Berat Berat Antigoni Bandill Athina Bandilli 3620 m² V. 54, dt. 06.09.1994 3620 3620 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vert. pronesie, ka planvendosje

121 12.12.2008 Berat Berat Shaban Broka Hatixhe Myftiu 12700 T.B. Starove V. 83, dt. 02.09.1994 12700 4820 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vertetim kadastral

55.6 dy Zhiton Droban V. 103, dt. 15.07.1998 55 600 53 100 Dosje te djegura Qarku Berrat ka planvendosje. 

122 16.12.2008 Berat Berat Llambi Sinjori Genci Sinjori 2200m² truall Ura Vajgurore V. 269, dt. 27.12.1995 2200 1200 1000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

28.5 dy toke bujqesore Perondi V. 93, dt. 30.08.1996 28 500  dhe 55 rrenje ullinj 28 500 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie .Ka 

planvendosje.

64 m² truall berat V. 554, dt. 05.09.1996 64 64 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje

123 17.12.2008 Berat Berat Azbi Aliaj Haxhi Aliaj 18 dy T.B. Rekove V. 40, dt. 05.07.1996 18 000 18 000 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

124 18.12.2008 Berat Berat Tefik Syri Mustafa Syri  3000 m² truall Lagj Kushtrimi V. 427, dt. 22.04.1996 3000 28 2876 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vendim gjykate, ka planvendosje.

125 18.12.2008 Berat Berat Gani Rushiti etj., kristofor Proko 12 dy truall Dushnik V. 172/1, dt. 29.11.1995 e dr. e parablerjes Dosje te djegura Qarku Berrat Me vert. pronesie, ka planvendosje

126 Berat Berat Berat Tefik Rushiti Kristofor Proko T. B.  60 dy Dushnik V. 144, dt. 09.02.1995 416 10354 Dosje te djegura Qarku Berrat Vendimi nuk shprehet per njohje

127 24.12.20088 Berat Berat Abedin Toska Engjell Toska 31 138 TB Lagj. Kushtrimi V. 362, dt. 05.03.1996 31138 4872 26266 Dosje te djegura Qarku Berrat
Me vendim gjykate, ka planvendosje 

dhe vert. arkivor.

128 30.12.2008 Berat Berat Shaqir Nuri Zeqir  Esiku truall 173 m² berat V. 542, dt. 18.08.1996 173 173 Dosje te djegura Qarku Berrat Me dokument kadastral

129 09.01.2009 Berat Berat Caci Xhaka Ylli Xhaka 72 m² truall Berat V. 477, dt. 30.05.1996 72 72 Dosje te djegura Qarku Berrat Me planvendosje. Vertetim pronesie

130 09.01.2009 Berat Berat Isuf Rekovica Isuf Rekovica 131 ha pyll dhe kullote poliesht V. 1, dt. 09.08.1996 970 000 680 000 dhe  190 000 Dosje te djegura Qarku Berrat me planvendosje. 

132 16.01.2009 Berat Berat Mehmet Tushe Isuf Be 2250 m² Berat V. 60, dt. 06.06.1994 2250 m² 2250 m² Dosje te djegura Qarku Berrat me vertetim hipotekor

338 m² truall lagj 1 maji v. 357, dt. 28.02.1996 338 338 Dosje te djegura Qarku Berrat ka planvendosje

36 m² Berat v. 475, dt. 28.05.1996 36 36

131 15.01.2009 Berat Berat Kolen Zogu Tomorr Zogu 12 dy truall lagj. 28 nentori v.. 497, dt. 17.06.1996 12 000 1 800 10 200 Dosje te djegura Qarku Berrat me vert. pronesie, ka planvendosje

133 28.01.2009 Berat Berat Sheme Djegesi Rexhai Djegesi 1500 m² truall Lagj. M. Celepi V. 387, dt.13.03.1996 1500 52 1448 Dosje te djegura Qarku Berrat me vendim gjykate

143 01.03.2009 Berat Berat Mehmet Mimani Tomor Mimani
objekt + sip. 600 m², objekt + 400 

m² dhe 4 000 m² truall
Rashnik V. 11, dt. 07.02.1994 totale e drj. Parablerjes se objekteve 4 000 m² Dosje te djegura Qarku Berrat ka harte

147 22.04.2009 Berat Berat Qani Cirej Trash. Cirej 8 666 m² truall 8501 V. 382, dt. 13.03.1996 8666 4750 3916 Dosje te djegura Qarku Berrat ka harte

134 17.02.2009 Berat Berat IbrahimPeshtani Feride Bega Shtepi , dyqan sip. 428 m² lagj. Muzakaj V. 388, dt. 13.03.1996 totale 96 332 Dosje te djegura Qarku Berrat

135 17.02.2009 Berat Berat Flamur Vrioni Arian Vrioni karburanti mbi sip. 10 dy ura vajgurore V. 88, dt. 02.09.1994 e drj. Parablerjes se objekteve

V. 6238, dt. 04.7.2012 i Gj. Rr. 

Tirane Pavlefshmeri absolute e V. 

88, dt. 02.09.1994. Vendimi pa 

forme te prere.//V.670, dt 

12.07.2021 Gj.Rr.Berat Rrezim 

Dosje te djegura Qarku Berrat ka harte komisioni

136 19.02.2009 Berat Berat Adem Shehu Nexhmedin Shehu 3 000 TB bashkia Berat V. 340, dt. 8.2.1996 400 2 600 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka harte

137 02.03.2009 Berat Berat Artur Tabaku Artur Tabaku 84 m² truall berat 84 64 20 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka harte

139 06.03.2009 Berat Berat Harallam Ikonomi Sotriraq Ikonomi 310 dy TB + shtepi V.81, dt. 15.07.1994 310 dy + shtepi 2250 + shtepi,10 000 Dosje te djegura Qarku Berrat skice pretenduese e prones, VFJ.

140 12.03.2009 Berat Berat Astrit Pashai Eduart Mamaj 500 m² + shtepi Lagj. 1 maji V. 391, dt. 13.03.1996 500 m² + shtepi 340 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka harte

142 01.03.2009 Berat Berat Yzeir Qevani Zani Qevani 17 330 m² Sheqez V. 22, dt. 29.11.19950 17 330 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka skica pretendimi

144 06.04.2009 Berat Berat Xhevat Gjergjani Perparim Gjergjani 4 dy t.b berat V. 310, dt. 29.11.1995 4 000 1670 2130 Dosje te djegura Qarku Berrat ka skice pretendimi

145 06.04.2009 Berat Berat Mihal dhe Marko Nito Dhimiter Nita 720 m² truall Vakef V. 156, 12.09.1994 720
V. 184, dt. 12.03.2002 Anullimi I 

pjesshem I v. 156
Dosje te djegura Qarku Berrat ka skice pretendimi

146 17.04.2009 Berat Berat Ymer Plaka Albana Veloshnja 6 dy truall Berat V. 240, dt. 25.08.1995 6 000  kthim + parabler 232 18 00 Dosje te djegura Qarku Berrat
ka skica pretendimi. Me vert. 

pronesie

- 17.04.2009 Berat Berat ? ? 18 dy T.B. V. 115, dt. 29.06.1994 njohje Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka harte.Regj. Kadastral

138 2.3.2009 Berat Berat Kristina Sinjar Kristina Sinjari 1944 m² truall, shtepi V. 261, dt. 05.10.1995
1676 ose e dr. e parablerjes mbi 

kete sip.
Dosje te djegura Qarku Berrat

ka harte pretenduese. Mbeshtetet ne 

note transkriptimi

151 28.05.2009 Berat Berat Jorgji Vjeshta Jorgji Lako 460 m² truall Br-J-6 V. 39, dt. 11.12.1993 460 Dosje te djegura Qarku Berrat Me vert. pronesie, ka planvendosje

150 26.05.2009 Berat Berat Fitim Numani Fitim Numani 8503 V. 52, dt. 28.01.1999
kthimin e 2 depove 1404 dhe 

parablerje per sip 506
2 500 Dosje te djegura Qarku Berrat me vert. pronesie, ka planvendosje

Fitim Numani Fitim Numani 2400 0m² truall Lagj. Vokopole V. 363, dt. 05.03.1996 24 000 1212 6086 Dosje te djegura Qarku Berrat me vert. hipteke, ka planvendosje

154 17.06.2009 Berat Berat Irakli Sahatci Florjan Sahatci 621 m² truall Berat V. 250, dt. 05.09.1995 621 621 Dosje te djegura Qarku Berrat
me vertetim hipotekor, ka 

planvendose

155 22.06.2009 Berat Berat Yzeir Dyli Bukurie Kopani 520 m² truall Lagj. Kollobec V. 159, dt. 12.09.1994 520 286 Dosje te djegura Qarku Berrat me vendim gjykate

148 18.05.2009 Berat Berat Irsan Qereshniku Ergys Cani 1836 m² truall Lagj. Murat Celi V. 396, dt. 27.03.1996 1836 1550 286 Dosje te djegura Qarku Berrat me vert. pronesie ,. Ka planvendosje

156 16.07.2009 Berat Berat Haxhi Yzeiri Agur Yzeiri 7 800 m² T.B. Pobrat V. 219, dt. 10.11.1995 7 800 7 800 Dosje te djegura Qarku Berrat me vendim gjykate

149 25.05.2009 Berat Berat Ramadan Velnishi Behar Velmishi 26 dy lagj. Vakef V.145, dt. 06.09.1994 31 000 5031 26005 Dosje te djegura Qarku Berrat nuk ka harte. Me vert. pronesie

152 05.06.2009 Berat Berat Mahmut Qojle Ahmet Qojle 15 dy t.bujq. otllake V. 43, dt. 02.09.1994 15 000 5 000
V. 42, dt. 11.03.2009 Urdher 

Ekzekutimi jane kthyer 15 dy.

V. 1328, dt. 08.10.2012, Gj.Berat 

vendos moskompetencen per padine 

e moskompetencen per siperfaqen 

1000 m2 brenda (15000)  qe V,. 43, 

dt.02.09.1994, dhe V.494, viti 1996 

Dosje te djegura Qarku Berrat

153 15.06.2009 Berat Berat Baki Shehu etj. Baki Shehaj shtepi Çorogjaj V. 28, dt. 06.05.1994 njohje Dosje te djegura Qarku Berrat

174 10.02.2010 Berat Berat Llambi Bosko etj. Kristaq Bosko shtepi ,sip. 369 m² lagj. 10 korriku V. 255, dt. 05.09.1995 totale 369 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vertetim hipoteke. Ka harte 

pretenduese

159 10.09.2009 Berat Berat Thoma Jani Zoi Kristaq Kolani 9 600 m² truall 2866 V. 57, dt. 06.05.1994 9 600 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vertetim hipoteke. Ka harte 

pretenduese

162 10.09.2009 Berat Berat Thoma Kolani Politini Papa 570 dy TB 2866 V. 27, dt. 06.06.1996 570 000 154 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vertetim hipoteke + vendim gjykate. 

Ka harte pretenduese

169 28.12.2009 Berat Berat Aristea Nushi Joif Nushi
2075 m² truall, shtepi me sip. 120 

m²
lagj. 10 korriku V. 425, dt. 15.05.1996 totale 200 + 120 1875 Dosje te djegura Qarku Berrat VFJ,  Ka hartte

Berat Berat 242 m² V. 430, dt./ 22.04.1996 242 Dosje te djegura Qarku Berrat VFJ, ka harte

Berat Berat truall + dyqan 22 m² 22 nentori V.393, dt. 13.03.1996 njohje e dr. parablerjes Dosje te djegura Qarku Berrat VFJ, ka harte

168 28.12.2009 Berat Berat Engjell Myrteveli Zenepe Myrteveli 1508 m² truall berat V. 213, dt. 11.06.1995 1508 400 1208 Dosje te djegura Qarku Berrat
ka harten komisioni. Vertetim 

hipotekor

157 21.07.2009 Berat Berat Neki Poconi Neki Poconi 2 dyqane 57 m², 6440 m² truall 8502 v. 539, dt. 25.07.1996 6440 + 57 6440 + 57 Dosje te djegura Qarku Berrat Vertetim hipotekor, ka harte

161 10.09.2009 Berat Berat THOMO Kolani Nikolin Kolani 570 dy TB 2866 v. 26, dt.06.06.1996 570 000 154 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Vertetim hipotekor, ka harta 

pretenduese

160 10.09.2009 Berat Berat kristaq Kolani Kristaq Kolani 570 dy TB 2866 V. 28, dt. 06.06.1996 154 000 Dosje te djegura Qarku Berrat vertetim hipotekor , ka harte

164 28.12.2009 Berat Berat Llazar Çiko Ndini Çiko 340 m² truall Protodur V. 291, dt. 13.12.1994 340 340 Dosje te djegura Qarku Berrat ka skica pretendimi, VFJ

163 28.09.2009 Berat Berat Hatixhe Shenepremte Renato Kadilli 1870 m² truall lagj. Clirim V. 361, dt. 28.02.1998 1870 30 1840 Dosje te djegura Qarku Berrat ka skice pretendimi

173 31.12.2009 Berat Berat Meruebe Limja Baki Limja 18 dy TB Morave V. 143, dt. 06.12.1996 18 000 Dosje te djegura Qarku Berrat ka skica pretendimi

172 31.12.2009 Berat Berat Sefe Sejdini ( Velcanui) Uljana Dushi 141 TB Velcani V. 45, dt.29.04.1994 141 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
Dok. Arkivor,vendim gjyk. Skica 

pretenduese e tokes

171 31.12.2009 Berat Berat Stavri Mbreshtanoku Dhimiter Mbreshtanoku 2 dyqane 684+684 m² Lagj. Kala V. 344, dt. 12.02.1996 totale
68.4,, si dhe e dr. e parablerjes mbi 

sip. 68.4
Dosje te djegura Qarku Berrat vert. hipotekor

170 31.12.20098 Berat Berat Xhuliana Pambuku Irena Basha 216 m² truall Berat V. 234, dt. 31.07.1995 216 Dosje te djegura Qarku Berrat vertetim hipotekor,  nuk ka harte

166 28.12.2009 Berat Berat Ibrahim Muco Guxim Muco 900 m² , 3020m²,400 m² truall Berat V. 15, dt. 18.03.1994 totale kthim Dosje te djegura Qarku Berrat ka harte pretenduese, vert. hipotekor

167 28.12.2009 Berat Berat Gaqi Budo Thoma Komnjana
2 dyqane ne sip. 228 m², 1 dyqan ne 

sip. 58.2 m²
Berat V. 376, dt. 5.3.1996 totale e dr. parablerje per sip. 58.2 228 Dosje te djegura Qarku Berrat

Harta skica pretenduese, Vertetim 

hipotekor

158 29.07.2009 Berat Berat Naum Decolli Valentina Frasheri 11 dy berat V. 34, dt. 15.04.1994 11 000 10 000 Dosje te djegura Qarku Berrat
ka harte pretenduese, 

Vendimgjykate

25 23.01.2007 Berat Berat Muuhamet Nallbani Abdurrahmen Nallbani 12140 m² T.B. 1587 V. 39, dt. 25.05.2007 12140 12140 Berat - 02 Skanuar
Me vertetim prronesie. Ka 

planvendosje.



233 28.09.2007 Berat Berat Haxhi Qalliu Hidajet Qalliu 9400 m² 8505 V. 242, dt. 31.03.2008 Mosnjohje pronesie. Berat - 02 Skanuar
Me dokumenta arkivi. Ka 

planvendosje

100 20.06.2007 Berat Berat Ali Koshi Çezar Koshi 320 m² truall 8501 V.94, dt. 19.09.2007 320 41 279 Berat - 02 Skanuar

Me vertetim pronesie. Ka 

planvendosje. Ne dosje ndodhet edht 

fotokopje e v. 291 te KKKP qe njeh 

dhe kompenson sip. 4000 m²

21 17.01.2007 Berat Berat Jani Miti Devole Jordan Devole 2 000 T. B 8505 V. 13, dt. 20.02.2007 2 000 2000 Berat - 02 Skanuar

Me vertetim pronesie, ka 

planvendosje. Ka lidhje me dosjen 

51, dt. 03.07.2006

18 11.01.22007 Berat Berat Soko Idriz Kanani Aqif Kanani kthim I sip.       18 000 m² 2548 V. 5, dt. 23.01.2007 18 000

V. 283,dt. 12.03.2013 Gj. Rr.Berat 

Rrezim padise per anullimin e 

pjeseshem te V. 5,dt. 23.01.2007, 

pa forme te prere

Berat - 02 Skanuar

Ka lidhje me dosjen 73, dt. 

13.03.1996. Ne kushtet e Nenit 22, 

per kthim te sip. Se njohur me V. 

38, dt. 12.11.1998 te KKKP

16 05.01.2007 Berat Berat Ismail Visha Besim Visha 7000 m² Toke Bujqesore 1587 V. 9, dt. 25.01.2007 7 000 7000 Berat - 02 Skanuar Me vendim gjykate. Ka planvendosje

240 28.09.2007 Berat Berat Mersin Jaupllari Sokol Jaupllari 126 dy T.B dhe pyll Perenjas V. 264, dt. 29.04.2008 Mosnjohje pronesie. Berat - 02 Skanuar Me dokument arkive.

244 28.09.2007 Berat Berat Hysni Baballeku Fitim baballeku 150 000 m² T.B 1052 V.205, dt. 19.02.2008 145 000 145 000 Berat - 02 Skanuar
Me vertetim hipotekor. Ka 

planvendosje

14 28.12.2006 Berat Berat Shuaip Spathara (Zylyftari) Petrit Zylyftari 124 m² truall 8503 V. 4, dt. 23.01.2007 124 61 63 Berat - 02 Skanuar

Me v. 133, dt. 16.08.1994 te  

KKKP Bashkise Berat eshte njohur 

dhe komp. Sip. 330.me vevnim 

gjykate kjo sip ka ndryshuar ne 454 

m² dhe diferencen prej 124 m² e 

12 26.12.2006 Berat Berat Nihat dhe Ramadan Caco Eqerem Caco 600 m² Truall 8502 V. 15, dt. 06.06.2006 6000 5789 211 Berat - 02 Skanuar
me vertetim pronesie ka 

planvendosje

Berat Berat Nihat dhe Ramadan Caco Eqerem Caco 3000 m² truall lagj. 30 vjetori V. 7, dt. 25.01.2007 Negativ Rrezim kerkese
V, 38, dt. 09.05.2007. Shfuqizim I 

V. 7, dt. 25.01.2007

Berat Berat 3000 m² truall V. 97, dt. 30.09.2007 Mosnjohje pronesie. Berat - 02 Skanuar
L.F. me Urdherin nr. 118/2, dt. 

02.11.2007 te, AKKP

7 14.12.2006 Berat Skrapar Jashar e Jaup Zyha Hekuran e Zalo Zyha 795 dy. Dy Krushove V. 27, dt. 13.04.207 rrezim kerkese

V. 209, dt. 30.08.2007. Shfuqizim I 

V. 27, dt. 13.04.2007 dhe 

mosnjohje pronesie te sip. 795 000

Berat - 02 Skanuar

me vendim gjykate. Ka lidhje me 

dosjen28, dt. 02.02.2006 dhe 

dosjen 49, dt. 21.06.2006. Ne dosje 

ndodhet dhe fotokopje e v. 54, dt. 

26.05.2003 te KKKP Berat qe njeh 

36 21.08.2008 Berat Skrapar Naum Kota Ilia ota 20 000 m² truall V. 363, dt. 27.11.2008 Mosnjohje pronesie. Berat - 02 Skanuar

Prona rezulton e trajtuar me v. 52, 

dt. 23.11.199 te KKKP Br. Per sip. 

190 dy ku ben pjese dhe sip. 20 000 

m², ndonese nuk ju takon si prone.

255 01.10.2007 Berat Skrapar Todi Greku Urani Greku 25 000 T. B. Fshati Morave V. 291, dt. 30.05.2008
perfundimin e procedimit 

administrativ.
Berat - 02 Skanuar

Me vendim gjykate dhe dok. 

Arkivor.

110 10.07.2007 Berat Berat Thimi Kurrizo Mihal Kurrizo 17 000 m² truall 3227 V. 104, dt. 10.10.2007 10294 Berat - 20 Me vert. hipotekor

107 05.07.2007 Berat Berat Jorgj Kovi Baçe Ndoni Baçe 64 000 T.B. Kikias Çiflik V. 102, dt. 05.10.2007 50600 37950 Berat - 20 

Me dok. Arkivor dhe vendim 

gjykate. Me urdherin nr. 186/2 dt. 

17.11.2007, bere titull ekzekutiv. 

Ka planvendosje

102 27.06.2007 Berat Berat Petro Butka etj. Lili Butka etj. Kthim I sip.       32271 m² 2548 V. 194, dt. 28.01.2008 32241

GJ.RR.GJ.BERAT. V. 803 

DT.25.09.2017 VENDOSI 

MOSKOMPETENCE 

LENDORE.//Gj.Ap.Vlore me v.281 

dt 17.12.2019 vendosi: Pranim 

Berat - 20 

Ne kushtet e n.22, kerkohet kthimi I 

sip. Te lira brenda sip. Se njohur me 

v. 31, dt. 17.08.2001 te KKLKP 

Berat. Lene ne fuqi me Urdherin nr. 

656/2 dt. 13.03.2008. Ka 

214 28.09.2007 Berat Berat Abaz Dollani Ahmet Dollani 1135000 m² T.B 2570 V. 195,, dt.28.01.2008 271650 m² 114410 157240
V. 378, dt. 10.04.2008 Shfuqizim 

vendimi, kthim ne qark. 
Berat - 20 

Me vertetim pronesie . Prona ne 

baskpronesi,

Berat Berat 640707 m² TB 2570 V. 55, dt. 26.6.2009 640707 241850 398857 Berat - 20 

Me planvendosje, Me njoftim nr. 

4431/4 dt. 30.12.2010, eshte 

titullekzekutiv.

45 18.09.2008 Berat Berat Adem Salillari Adem Salillari 30337 m² T.B. Kapinove V. 366, dt. 27.11.2008 30337 30337 Berat - 20 

dok. Arkivor, ka 

planvendosje.njoftim nr. 4431/4, dt. 

28.10.2010, bere titull ekzekutiv

124 03.08.2007 Berat Berat Mustfa Daja Enver Daja 406 800 m²T.B 8504, 8505 V. 139, dt. 27.11.2007 85400 84000
V. 40, dt. 29.1.2008. Shfuqizim dhe 

kthim ne qark.
Berat - 20 

Berat Berat V.215, dt. 29.02.2008 85 400 85 400
V. 492, dt. 07.05.2008, Shfuqizim 

dhe kthim ne qark
Berat - 20 

Berat Berat
V. 692, dt. 10.12.2012 Mosnjohje 

pronesiesip. 40680
Berat - 20

140 30.12.2008 Berat Berat Ibrahim Numani Mirela Kokalari 152 000 ,² pyll 2383 V. 48, dt. 29.05.2009 152 000 135 000 17 000 Berat - 20 

Me dok. Arkive, ka planvendosje, 

Me njoftimin 1124/ 8, dt. 

18.11.2010 bere titull ekzekutiv

35 08..08.2008 Berat Berat Karafil Kandarxhi Nevrie Kandarxhi truall, sip e papercaktuar berat V. 358, dt. 31.10.2008 Mosnjohje pronesie.
V. 247, dt. 22.01.2013 Deklarim 

mungese juridiksioni
Berat - 23

176 26.09.2007 Berat Berat Riza Pelivan Gojka Guximtar Gojka 10 000 m² truall Mbrakull V. 260, dt. 29.04.2008 Mosnjohje pronesie. Berat - 23

me dokument arkivor . 

Moslegjitimim te kerkuesit. Urdher 

nr. 1375/2 dt. 13.06.2008, bere 

titull ekzekutiv

177 26.09.2007 Berat Berat Riza Pelivan Gojka Guximtar Gojka 200 000 T.B. Mbrakull V. 261, dt. 29.04.2008 Mosnjohje pronesie. Berat - 23

Moslegjitimim te kerkuesit kerkese. 

Urdher nr. 1374/2 dt. 13.06.2008, 

bere titull ekzekutiv

31 26.02.2007 Berat Berat Miltiadh Veveca 644 m² truall 8502 V. 42, dt. 28.05.2007 644 644 Berat - 23

Me vert. pronesie dhe v. gjykate. Ka 

planvendosje. Ka lidhje me dosjen 

162

29 22.02.2007 Berat Berat Tefik Toska Zeqir Toska 17 000 m² truall1 1587 V. 14, dt. 06.03.2007 170 000 170 000 Berat - 23
Me dok. Arkive dhe vendim gjyk. Ka 

lidhje me dosjen 52, dt. 21.07.2006

36 05.03.2007 Berat Berat Nuri Cerova Shpresa Grishti 5 000 m² truall berat V. 47, dt. Dt. 05.06.2007 Mosnjohje prone Berat - 23

35 05.03.2007 Berat Berat Ibrahim Nuri Shazivar Nuri 290 m² truall 8502 V. 23, dt. 20.03.2007 290 290 berat - 23 me vert. pronesi ka planvendosje

34 28.02.2007 Berat Berat Spiro Andoni Xhaxho Jorgji Xhoxha 24400 m² TB Vokopole, protodur V. 22, dt. 20.03.2007 24 400 7 000 7 000 Berat - 23
me dok. Arkiv dhe vend. Gjyk. Ka 

planvendosje

55 viti 1994 Berat Berat Nasi Xheka Ylli Xhaka kthim sip. 1030 m² truall 2310 V. 31, dt. 10.04.2009 1030 Berat - 23

Ne kushtet e n.22, kerkohet kthimi I 

sip. Te lira brenda sip. Se njohur me 

v. 163, dt. Dt. 31.07.2002 te 

KKLKP Berat. Titull ekzekutiv me 

Urdherin nr . 797/9, dt. 23.02.2010 

131 08.08.2007 Berat Berat Sotir e Vangjel Marini Nikollaq Marini 200600 m² T.B.  Çiflik e Kikias V. 128, dt. 08.11.2007 108650 m² 108 650
V. 33, dt. 29.01.2008 Shfuqizim dhe 

kthim per rishqyrtim
Berat - 31 Me vert. pronesie dhe arkivor

Berat Berat V. 212, dt. 26.02.2008 108 650 108650 Berat - 31

per sip. 91950 m² , v. 212 eshte 

shprehur me mosnjohje.  Ka 

planvendosje. Urdher nr. 752/2, dt. 

03.04.2008. Ka lidhje me dosjen 

161, dt. 18.05.2001

145 04.09.2007 Berat Berat Sami Vrioni Lutfi Yzeiraj T.B 362337 m² 2723, 8504 V. 197, dt. 31.01.2008 237 664 237 664 Berat - 31

Me vert. pronesie. Trajtohet toka 

truall. Urdheri nr. 616/2, dt. 

07.01.2008

136 21.08.2007 Berat Berat Ymer Berati Arenc Berati kthim Truallit 5850 m² 8501 V. 131, dt.21.11.2007 544 Berat - 31

Ne kushtet e n. 22, kthim I spi. 

Njohur me v. 338, dt. 08.02.1996 , 

ndryshuar me vendim gjykate. 

Urdher nr. 626/2 , dt. 07.01.2008

138 22.08.2007 Berat Berat Mihal Pushi Kozmaa Pushi 42 500 m² T.B 3977 V.132, dt.22.11.2007 18344 18344 Berat - 31
me vert. pronesie. Urdheri nr. 

625/2, dt. 07.01.2008

127 07.08.2007 Berat Berat Zylfo e Karafil Çaushi Kujtim Kurti 31 000 m² truall lagj 30 vjetori V. 124, dt.31.10.2011 9 000 2100 Berat - 31

ka lidhje me dosjen nr. 60, dt. 

14.03.2001 dhe nr. 48, dt. 19.6.06. 

Urdheri 544/2, dt. 07.12.2007 

AKKP

150 10.09.2007 Berat Berat Irakli Sahatci Florian Sahatçi 39 000 m² T.B. 1270 V. 135, dt. 23.1102007 35 000 35 000
V. 73, dt. 29.01.2008 Shfuqizim I v. 

135
Berat - 31

me vert. pronesie. Urdheri nr. 750/2 

dt. 03.04.2008

Berat Berat V. 211, dt. 26.02.2008 35 000 35  000 Berat - 31

248 28.09.2007 Berat Berat Muhamet Arapi Ferdinant Arapi kthim I sip. 3450 m² 8502 V. 186, dt. 28.01.2008 782 2668
V. 615, dt. 06.06.2008 shfuqizim 

dhe kthim ne qark
Berat - 34

ne  kushtet e n. 22, kthim I sip. Te 

lira brenda sip. Se njohur me v. 47, 

dt. 28.10.1999 te KKKP

Berat Berat
V.757, dt.20.12.2012 perfundimi I 

procedimit administrativ
Berat - 34

186 27.09.2007 Berat Berat Fahrije Qojle Mustafa Qojle 131 000 m² T.B 2833 V. 177, dt. 21.01.2008 15 000 1875 11125
V. 344, dt. 07.04.2008 Shfuqizim 

dhe  kthim ne qark
Berat - 34 me vert. pronesie dhe dok. Arkivor

Berat Berat V. 327, dt. 31.07.2008
15 000 - njohje; 116000 - 

mosnjohje
1875 11125

V. 160, dt.21.01.2013 Deklarim 

mungese juridiksioni
 Berat - 34

98 19.06.2007 Berat Berat thoma Haxhistasa Mira Kosovrasti 508 000 m² T.B. fsh. Orizaj, Perondi, Dushk V. 114, dt. 19.10.2007 294680 22000 272680
V. 118, dt. 21.01.2009 Shfuqizim 

dhe kthim ne qark

V. 9602, dt. 25.11.2011, L. F. e V. 

114, dt. 19.10.07
Berat - 34 me vert. hipotekor dhe vend. gjykate

Berat Berat
V. 763, dt.20.12.2012 Mbyllje 

procedimi
Berat - 34

99 224.12.2008 Berat Berat Bari Guri Kastriot Guri 740 pyll dhe kullote Melove V. 7, dt. 11.01.2013
rrezim kerkese dhe mosnjohje 

prone
Berat - 34

125 03.08.2007 Berat Berat Mustafa daja Enveri Daja 40600 m² truall Uznove V. 140, dt. 27.11.2007 33 000 33000
V. 68, dt. 29.01.2008 shfuqizim dhe 

kthim ne qark
Berat - 34

Berat Berat v. 214, DT. 29.02.2008 33 000 33 000
v. 358, DT. 07.04.2008 Shfuqizim 

dhe kthim ne qark
Berat - 34

Berat Berat
V. 704, dt. 10.12.2012 rrezim 

kerkese dhe mosnjohje pronesie
Berat - 34

64 10.12.2008 Berat Berat Ramadan e Nihat Caca Ramadan Caca 19000 m² T.B Kodras V. 40, dt. 11.05.2009 1374 750 624

V. 41, dt. 15.01.2013 (Ankimore) 

Deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

Berat - 34

105 02.07.2007 Berat Berat Selfo Salica Bahir Hoxha ktim trualli  62 m² 8501 V. 101, dt. 02.10.2007 62 Berat - 15 Te Skanuara

Ne kushtet e n. 22, kthim I spi. 

Njohur me v. 3470, dt. 28.05.1996 

te KKKP Bashkise Bert

117 16.07.2007 Berat Berat Demir Numani Mirela Kokalari 134 000 m² T.B. 2381, 1452 V. 11, dt. 16.10.2007 763 000 763 000 Berat -15 Te Skanuara

Vendimi nuk ka forme te prere. Ka 

Urdher ushtrim iniciative por nuk 

gjendet vendim shfuqizimi. Eshte 

trajtuar perseri

Berat Berat 1452 V. 293, dt. 30.05.2008 133500 133500

V. 1868/6, dt. 16.12.2008 

Shfuqizim v. 293 dhe kthim per 

rishqyrtim

Berat Berat V. 21, dt. 27.02.2009 133 500 133 500

59 04.05.2007 Berat Berat Neshat e Flamur Vrioni Gjylinshah Shkurti (Vrioni) 100 000 m² 1052, 3032, 1405, 1896, 1093 V. 60, dt. 27.07.2007 1 000 000 6304 993 696 Berat - 15 Te Skanuara

161 20.09.2007 Berat Berat Salih Saraçi Vesel Saraçi 107 000 T.B. 2095 V. 153, dt. 17.12.2007 68 500 34250
V. 171, dt. 03.03.2008 Shfuqizim I 

v. 153 dhe kthim per rishqyrtim

Gj.Apelit Vl me v.31, dt 24.01.2019 

vendosi: Lenien ne fuqi te v.779, dt 

04.07.2016 te GJ.Rr.Gj.Berat.

Berat - 15 Te Skanuara ushtrim iniciative

Berat Berat V. 330, dt. 31.07.2008 njohje - 68 500; mosnjohje- 38500 34250

V. 2988/3, dt. 11.02.2009 

Shfuqizim I v. 330, dt. 31.07.2008 

dhe kthim per rishqyrtim

Gj.Apelit Vl me v.31, dt 24.01.2019 

vendosi: Lenien ne fuqi te v.779, dt 

04.07.2016 te GJ.Rr.Gj.Berat.

Berat - 15 Te Skanuara

Berat Berat
V.1136 dt. 10.10.2011 Rrezim 

kerkese dhe mosnjohje
Berat - 15 Te Skanuara

58 24.11.2008 Berat Berat Yzedin Lapardhaja Çlirim Lapardhaja 250 000 pyll dhe kullote 2383 V. 26, dt. 30.03.2009
152 500  - njohje; 97 500- 

mosnjohje
25 000 150 000

V. 51, dt. 20.01.2011 Shfuqizim V. 

26 dhe mosnjohje prone
Berat - 15 Te Skanuara

Ankimuar nga subjekti. Ka lidhje me 

dosjen ankimore nr. 330, dt. 

22.04.2009.

20 06.01.2006 Berat BERAT Jemin Toto Su;lejman Toto T.B. 15000 m² 1587 V. 2, dt. 31.01.2006 15000 15,000.00                                          Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Me vendim gjykate, ka plan 

vendosje

18 25.11.2005 Berat BERAT Refat Tona Kujtim Tona T. B. 12053 m² 1587 V. 14, dt. 27.12.2005 12053 12,053.00                                          Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Me dokument shpronesimi dhe V. 

Gjykate

7 01.09.2005 Berat BERAT Xhevaire Alizoti Tomorr Alizoti Pyll 1500000 m² Zgerbonj, Vertop V. 5, dt. 11.10.2005 1500000 1,500,000.00                                     Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 Me vendim gjykate, ka planimetri

15
16.11.2005, ka lidhje me D. 58, dt. 

05.12.2000
Berat BERAT Ramadan Hoxha Gëzim Hoxha T.B. 12000 m² 1587 V. 12, dt. 27.12.2005 12000 12,000.00                                          Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Me vendim gjykate, dhe 

shpronesim.Me vendimin nr. 80, 

dt. 23.9.2003, nga kjo siperfaqe i 

eshte njohur 12000 m² dhe 



4/1/
08.05.2006, ka lidhje me D. 14,dt. 

01.11.2005
Berat BERAT Faslli Merkaj Faslli Merkaj T.B. 12558 m² Molisht V. 6, dt. 27.02.2006 Rrezim Kerkese Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Me Vendimin e KSHKKP-Tirane nr. 

165, dt. 13.07.2006 eshte lene ne 

fuqi Vendimi nr. 6, dt. 27.02.2006 i 

KVKKP-se

5/1/
08.05.2006. ka lidhje me D. 13, dt. 

01.11.2005
Berat BERAT " " Truall 125 m² " V. 5, dt. 27.02.2006 Rrezim Kerkese Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Me Vendimin e KSHKKP-Tirane nr. 

164, dt. 13.07.2006 eshte lene ne 

fuqi Vendimi nr. 5, dt. 27.02.2006 i 

KVKKP-se

21 16.01.2006 Berat BERAT Rushan Bregu Muharrem Bregu Pyll 870000 m² Sevran V. 3, dt. 31.01.2006 870000 870,000.00                                        Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 Pronesia me vendim gjykate

27 01.02.2006 Berat BERAT Feride Shenepremtja Ali Shenepremte T.B + Truall 61063 m² 8505 V. 12, dt. 02.05.2006 61063 54,563.00                                          6,500.00                                             

V. 1266, dt. 27.9.2012, i Gj. Berat. 

Pavlefshmeri e pjeseshme absolute 

e V. 12, dt.02.05.2006, per sip. 

6100 m2, pa forme te prere. 

Dosjet e KKKP-se Berat V. 2006 Ka Planvendosje

25 01.02.2006 Berat BERAT Todi Xhymyrteka Anastas Xhymyrteka T.B. 16650 m² Uznove V. 11, dt. 28.04.2006 Rrezim Kerkese Dosjet e KKKP-se Berat V. 2006
Lenie ne fuqi te V. 11, dt. 

28.04.2006

40 23.05.2006 Berat BERAT Hasan Toska Kamber Toska T.B.36000 m² 1857 V. 16, dt. 10.07.2006 36000 35,100.00                                          900.00                                                Dosjet e KKKP-se Berat V. 2006 Ka Planvendosje

166 28.07.2004 Berat BERAT Haxhi Kullau Flamur Kullau T.B.20000 m² Bifte V. 332, dt. 14.07.2008 Perfundim Procedimi (Braktisje)

V. 3268/3, dt. 08.10.2008 AKKP-

se> Shfuqizim Vendimi 322 dt. 

14.07.2008, ZVRPP-se Berat. Mos 

njohje sip. 20000

Dosjet e KKKP-se Berat V. 2006

31 16.02.2006 Berat BERAT Ahmet Ahmeti Petrit Ahmeti Truall 128401 m² 3682 V. 13, dt. 15.05.2006 128401 18,854.00                                          109,547.00                                        Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 Ka Planvendosje

24 27.01.2006 Berat BERAT Ymer Mehmet Nallbani Ymer Nallbani Ullisht 9000 m² Cezma BardheBerat V. 10, dt. 31.03.2006 9000 8,575.00                                             Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 "

3/1/
23.03.2006, ka lidhje me D. 17, dt. 

23.11.2005
Berat BERAT Shaban Taip Shkodra Ali Mahmutaj T.B. 20000 m² Uznove V. 7, dt. 27.02.2006 Mosshqyrtim Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Me v. gjykate prona pretenduar ka 

mbivendosje me pronen e trajtaur 

me V. 183, dt. 22.12.1998, Dosja 

nr. 20, dt. 15.7.98.

" Berat BERAT " " " "

V. 282, dt. 28.09.2007 i AKKP-se. 

Shfuqizim vendimit nr. 7, dt. 

27.02.2006, Mosnjohje sip. 20000 

m²

Vendimi Gjykates Tirane nr. 4823, e 

ndryshon vendimin e agjencise 

vendos: Njohjen e sip. 20000 m², 

dhe kompesaimin e saj. Ky vendim 

Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 Ka Planvendosje

2/1/
14.02.2006, ka lidhje me D.10, 

dt.12.10.2005
Berat BERAT Mehmet Hoxha Xhevdet Hoxha T.B. 1390 m² Pobrat (Kutalli) V. 10, dt. 13.01.2006 1390 1,390.00                                             Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

1/1/
13.02.2006, ka lidhje me D. 114,dt. 

24.02.2003
Berat BERAT Feride Shenepremtja T.B. 121000 m² Uznove V. 86, dt. 20.04.1994 15000

Vendimi Gjykates nr. 473, dt. 

05.6.1998, e ndryshon dhe detyrim 

KKKP-se ta Rishqyrtoje

Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

" Berat BERAT " " V. 183, dt. 22.12.1998 242000 6,600.00                                             14,300.00                                          

Vendimi nr. 70, dt. 09.02.2000 

Gjykates Berat e ndryshon V. 183, 

dt. 22.12.1998, duke kthyer 15000 

m² . Vendimi nr. 7495, dt. 

Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

8400 m² i jane kthyer me V. 63, dt. 

05.01.1995pra me V. 183, dt. 

22.12.1998, siperfaqja e kthyer 

shkon 15000 m²

4 08.08.2005 Berat BERAT Kasem Hidersha Afrim Hidersha Pyll 1810000 m² Rehovice(Skrapar) V. 7, dt. 17.11.2005 1810000 1,810,000.00                                     Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

9 14.09.2005 Berat BERAT Qemal, Haxhi, e Malush Nako Sali, Tare, e Çelnik Nako Kullot 800000 m² Mali Krushove Skrapar V. 9, dt. 17.11.2005 800000 800,000.00                                        Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

2 27.07.2005 Berat BERAT Reshat Xhizdari Petrit Xhizdari Pyll 970000+Kullot 1450000 m² Kala (Corovode) V. 2, dt. 23.09.2005 2420000 2,420,000.00                                     Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 "

1
27.07.2005, ka lidhje me D. 168, dt. 

20.9.2004
Berat BERAT Hasan Mestan Dosti Behar Dosti Pyll 1520000 m² Koprencke V. 1, dt. 23.9.2005 1520000 1,520,000.00                                     Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006 "

11 18.10.2005 Berat BERAT Tafil Pilafi Nexhmedin Pilafi T.B. 11440 m² Uznove V. 4, dt. 17.02.2006 Rrezim kerkese Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Me dokument arkivi dhe 

shpronesim por kjo prone rezulton 

e trajtuar me V. 173, dt. 27.8.2002, 

Dosja nr. 39, dt. 26.03.2002.

30 07.02.2006 Berat BERAT Ramadan e Nihat Caco Eqerem Edmond Caco T.B. 3000 m² 1561 V. 8, dt. 27.02.2006 3000 3,000.00                                             Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Me Vertetim pronesie hipotek ka 

planvendosje

16 11.11.2005 Berat BERAT Demir Salaj Refat Salaj Pyll 797000 m² Katundas (Kom. Lumas) V. 13, dt. 27.12.2005 797000 747,000.00                                        50,000.00                                          Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Me vendim gjykate ka 

planvendosje

38 15.5.2006 Berat BERAT Tefik Zenel Xhixho Xhevit Xhixho Kullot 560000 m² Backe(Skrapar) V. 20, dt. 14.08.2006 560000 560,000.00                                        Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006
Pronesia me vendim gjykate ka 

planvendosje, 

43
01.6.2006, ka lidhje me D. 338, dt. 

29.6.1996
Berat BERAT Njazi Hysni Drita Njazi Hysni Drita T.B.41000 m² Gjorgjevec (Corovode) V. 21, dt. 14.8.2006 28600 28,600.00                                          Dosjet e KVKKP-se Berat V. 2006

Pronesia me vendim gjykate ka 

planvendosje. Komisioni eshte 

shprehur per siperfaqen 28600 m²e 

cila rezulton nga matjet  dhe jo sa 

28 10.6.1994 Berat BERAT Rakip Arra Rakip Arra T.B.+Truall 10500 m² Leshnje V. 157, dt. 31.7.2002 10500 10,500.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me vendim gjykate nuk ka 

planvendosje, 

28/1 20.04.1994 Berat BERAT Ali Muharremi Xhite Çeta Truall 1650 m² Çorovode V. 39, dt. 27.02.2002 1650 1,650.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me akt njoftuni e vendim 

gjykate nuk ka planvendosje, 

122 24.10.1994 Berat BERAT Hasan Hoxha Hasan Hoxha Truall 300 m² Prishte V. 1, dt. 27.01.2000 3000 3,000.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar
Nuk ka planvendosje, 

" Berat BERAT " " T.B. 30700 m² " V. 1, dt. 27.01.2000 30700 30,700.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me vendim gjykate+VKM 

560 nuk ka planvendosje, 

125 22.4.2003 Berat BERAT Zalo e Hekuran Zyko Zalo e Jakup Zyko Pyll 670000+Kullot795000 Kroshove V. 54, dt. 26.5.2003 670000 670,000.00                                        Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

256 12.3.1996 Berat BERAT Haxhi Sanxhaku Haki Sanxhaku T.B.51521 m² F.Vlushe V. 118, dt. 24.12.2001 51521 51,521.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate,nuk  ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.20000 m²

294 29.02.1996 Berat BERAT Konan Thana Lili Thana T. B. 17899 m² Gostrencke V. 67, dt. 26.9.2001 17899 15,899.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, nuk ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.20000 m²

300 12.03.1996 Berat BERAT Hazbi, Ylli, Fatbardh Sanxhaku Hazbi Sanxhaku Shtepi + T.B. 25160 m² Vlushe V. 53, dt. 26.5.2003
Njeh 1840 m², Rrezohet kerkesa 

per 23320 m²dhe shtepine 

Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

432 10.01.1995 Berat BERAT Avdyl Sanxhaku Avdyl Sanxhaku T. B. +Truall 8750 m² " V. 98, dt. 26.11.2001 8750 8,750.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar
Pronesia me V. gjykate.

" Berat BERAT " " T.B. +Truall 29134 m² " V. 99, dt. 26.11.2001 29134 29,134.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.20000 m²

463 Berat BERAT Sabri Hoxha Resul Hoxha Truall 3148 m² Leshnje V. 48, dt. 12.09.2001 3148 3,148.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

Berat BERAT " " T.B. 34500 m² " V. 49, dt. 12.9.2001 34500 34,500.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

465 19.6.1996 Berat BERAT Xhemal Xhoja Nazmi Xhoja T.B.50000 m² Krushove V. 80, dt. 31.10.2001 50000 37,267.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.12733 m²

466 31.5.1995 Berat BERAT Bektash Satka Alo Satka T.B. 60185 m² " V. 31, dt. 31.3.2003 Rrezim Kerkese
Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

467 01.02.1996 Berat BERAT Arben shkembi,Gezim Gjoni, Avdyl 

Shkembi
Arben Shkembi T.B + Truall 75000 m² Leshnje V. 158, dt. 31.7.2002 7500 7,500.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

469 16.12.1995 Berat BERAT Gjergj Sanxhaku Gjergj Sanxhaku T.B + Truall 5680 m² Vlushe V. 120, dt. 24.12.2001 5680 5,680.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

" Berat BERAT " " T.B 57850 m² " V. 121, dt. 24.12.2001 57850 55,850.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.2000 m²

514 25.8.2000 Berat BERAT Bajram Gjoni Mehmet Gjoni T.B. +Pyll 3180000 m² V. 72, dt. 25.7.2003 Rrezim Kerkese
Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

474 15.3.1996 Berat BERAT Mehmet Gjoni Gezim Gjoni T.B. 27300 m² Leshnje V. 159, dt. 31.7.2002 27300 27,300.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar
Pronesia me V. gjykate.

" Berat BERAT Myrteza Shkembi Arben Shkembi T.B.22000 m² " V. 159/1, dt. 31.7.2002 22000 22,000.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje

" Berat BERAT Haki Shkembi Abaz Shkembi T.b 25900 m² " V. 159/2, dt. 31.7.2002 25900 25,900.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar
"

" Berat BERAT Tajar Shkembi Avdyl Shkembi T.B 19300 m² " V. 159/3, dt. 31.7.2002 19300 19,300.00                                          Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar
"

" Berat BERAT Veli Guri Shkelzen Guri 4900 m² " V. 159/4, dt. 31.7.2002 4900 4,900.00                                             Dosari 21, Komuna Leshnje viti 94-

95-96, 2000, 2001, 2003, Skrapar
"

101 27.05.1998 Berat BERAT Rexhep Veleshnja Fatime Veleshnja T.B. 5750 vreten Vodice V. 80, dt. 03.07.1998 5750 vreten 5,750.00                                             Dosari 14, Komuna Vertop 
Pronesia me hipoteke nuk ka 

planvendosje

104 " Berat BERAT Petraq Doko Petraq Doko V. 177, dt. 22.12.1999 Rrezim kerkese Dosari 14, Komuna Vertop Mungon dokumentacioni

108 05.06.1998 Berat BERAT Muhamet Salillari Skender Salillari T.B. 104000 m² Fushe Peshtan V. 108, dt.28.7.1998 104000 99,600.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me V. gjykate, nuk ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.4400 m²

111 25.6.1998 Berat BERAT Goni, Mestan, Esma Hoxha Dervish Hoxha T.B.81000 m² Zgerbonj V. 78, dt. 03.07.1998 81000 81,000.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop Pronesia me V. gjykate

114 26.6.1998 Berat BERAT Kristo e Dhespina Vito Kostaq Vito T.B. 37500 m² Maleshove V. 122,dt.07.8.1998 37500 34,100.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me V. gjykate, ka 

planvendosje, subjekti ka marre me 

ligjin 7501, sip.3400 m²

126 12.8.1998 Berat BERAT Safet Hoxhillari Safet Hoxhallari T.B. 237000 m² Bogdan V.132, dt. 14.8.1998 237000 157,579.00                                        Dosari 14, Komuna Vertop 
Pronesia me V. gjykate, subjekti ka 

marre me ligjin 7501, sip.2300 m²

" Berat BERAT " " Truall 9000 m² " V. 179, dt. 15.6.1995 9000 9,000.00                                             Dosari 14, Komuna Vertop 
Pronesia me V. gjykate, not 

transkripti nuk ka planvendosje

127 11.8.1998 Berat BERAT Hekuran Jahollari Xhemil Jahollari T.B.60000 m² Drenov V. 133, dt. 14.8.1998 60000 51,900.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop 
Pronesia me V. gjykate, subjekti ka 

marre me ligjin 7501, sip. 8100 m²

131 27.8.1998 Berat BERAT Hyda Mançe Hyda Mançe T. B. 144300 m² Kapinove, Mbrakull, Sheq V. 139, dt. 04.9.1998 144300 139,770.00                                        Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me dokumenta Arkivore, 

nga kjo siperfaqe jane trajtuar me 

V. 152, dt. 27.02.1995, sip. 4530 

m². Nuk ka planvendosje

141 02.11.1998 Berat BERAT Spiro Papa Stefan Papa T.B.185000 m² Vertop V. 157, dt. 24.11.1998 185000 67,334.00                                          

V.219, dt 04.06.2020 Gj.Rr.Berat, 

kthim kerkesepadie.//V.588(1900), 

dt 13.07.2023 Gj.Shk.I.J.P.Berat 

vendosi pranim pjeserisht padie, 

Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me hipoteke nuk ka 

planvendosje. Me vendimin nr. 

239, dt. 14.12.1995, jane trajtuar 

6666 m²

142 " Berat BERAT Lili Papa Liçi Papa T. B. 37000 m² V. 158, dt. 24.111998 37000 33,667.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me hipoteke nuk ka 

planvendosje. Me vendimin nr. 

239, dt. 14.12.1995, jane trajtuar 

3333 m²

175 08.7.1999 Berat BERAT Sali Balliu Jashar Balliu T.B. 73600 m² Mbrakull V. 36, dt. 04.8.1999 73600 70,600.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate nuk ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjetki eshte trajtuar me 3000 m²

186 01.12.1999 Berat BERAT Habib Nasufi Dalip Nasufi T. B. 170000 m² Vojnik V. 38, dt. 21.12.1999 170000 151,230.00                                        Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate nuk ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjetki eshte trajtuar me 7700 m²

187 15.12.1999 Berat BERAT Faredin, Rapush Saliasi Begtash Saliasi T.B 64160 m² V. 59 dt. 21.12.1999 64160 10,500.00                                          Dosari 14, Komuna Vertop 

Pronesia me hipoteke nuk ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 6000 m²

3 11.12.1997 Berat BERAT Naim Saçdanaku Naim Sali Saçdanaku T. B. 41000 m² Karkanjoz V. 4, dt. 19.12.1997 2375 1,600.00                                             Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate +VKM 560, 

ka planvendosje. Vendimi i KKKKP-

se i jep te drejten e parablerjes se 

objekteve me sip 715+70 m²

12 26.11.1997 Berat BERAT Dine Molla Dane Molla T. B. 33000 m² Fshati Tomorr V. 14, dt. 21.04.1998 33000 31,000.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate,nuk  ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 2000 m²

20 23.12.1997 Berat BERAT Mihal e Çeva Stajko Llazer Stajko T. B. 59630  m² Vodice Berat V. 17, dt. 21.4.1998 59630 54,630.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me hipoteke nuk ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 5000 m²

32 12.02.1998 Berat BERAT Halil Muçollari Abaz Halil Muçollari T. B. 74000 m² Qaf Dardhe Berat V. 33, dt. 08.05.1998 74000 67,500.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate,nuk  ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 6500 m²

38 05.03.1998 Berat BERAT Neshat Hoxhallari Neshat Hoxhallari T. B. 50000 m² Berat V. 38, dt. 08.05.1998 50000 47,500.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate +VKM 560, 

nuk ka planvendosje.Me Ligjin 

7501, subjekti eshte trajtuar  me 

3500 m²



39 09.03.1998 Berat BERAT Ali Kalemaj Tomorr Kalemaj T. B. 153000 m² Zgerbonj V. 155, dt. 24.11.1998 153000 150,500.00                                        Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate +VKM 560, 

nuk ka planvendosje.Me Ligjin 

7501, subjekti eshte trajtuar  me 

2500 m²

40 18.03.1998 Berat BERAT Petraq Pambuku Vangjel Pambuku T. B. 133000 m² Vodice V. 39, dt. 08.05.1998 133000 133,000.00                                        Dosari 13, Komuna Vertop 
Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje.

45 16.12.1999 Berat BERAT Hysen saliasi Begtash Saliasi T. B. 20000 m² " V. 54, dt. 21.12.1999 7000 7,000.00                                             Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me Vertetim pronesie 

hipoteke, ka planvendosje. Eshte 

trajtuar siperfaqja truall.

46 01.04.1998 Berat BERAT Haki Allajbeu Alberi Allajbeu T. B. 43000 m² Berat V. 95, dt. 15.07.1998 43000 29,500.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje..Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 13500 

m²

52 23.4.1998 Berat BERAT Jemin Komshiu Avdyl Komshiu T. B. 20000 m² F. Tomor V. 76, dt. 23.06.1998 20000 18,000.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje..Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 2000 m²

62 28.4.1998 Berat BERAT Lamçe  Koçi Mehmet Koçi T. B. 164000 m² Qaf Dardhe Berat V. 71, dt. 23.06.1998 164000 164,000.00                                        Dosari 13, Komuna Vertop 
Pronesia me V. Gjykate  + VKM 560 

ka planvendosje.

70 29.4.1998 Berat BERAT Thimi e Mitro Dhimo Zoi Dhima T. B. 41149 m² Maleshove, Vertop V. 58, dt. 09.06.1998 41149 41,149.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 
Pronesia me V. Gjykate  + kadaster 

ka planvendosje.

72 29.04.1998 Berat BERAT Xhelal Hoxha Xhelal Hoxha T. B. 98500 m² Vodice V. 45, dt. 20.05.1998 98500 96,500.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje.Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 2000 m²

77 30.04.1998 Berat BERAT Riza Mahmutaj Perparim Mahmutaj T.B. 84700 m² Karkanjoz V. 57, dt. 09.06.1998 84700 82,200.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje.Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 2500 m²

79 " Berat BERAT Mehmet Rapaj Halim Rapaj T.B. 64000 m² Peshtan V. 81, dt. 03.07.1998 64000 48,000.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V.Hipoteke  nuk ka 

planvendosje.Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 16000 

m²

82 " Berat BERAT Kristo Gjika Spiro Gjika T.B. 47500 m² Vertop e Melash V. 74, dt. 23.06.1998 47500 47,500.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 
Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje.

92 " Berat BERAT Riza Agollari Riza Agollari T.B. 44000 m² Drenove V. 47, dt. 28.05.1998 44000 44,000.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 
Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje.

95 20.05.1998 Berat BERAT Arzika Torba Qazim Torba T.B. 59000 m² Peshtan V. 69, dt. 23.06.1998 59000 53,000.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 

Pronesia me V.Gjykate  nuk ka 

planvendosje.Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 6000 m²

100 27.05.1998 Berat BERAT Hekuran Rama Hekuran Rama T.B. 72000 m² V. 72, dt. 03.07.1998 72000 72,000.00                                          Dosari 13, Komuna Vertop 
Pronesia me V. Gjykate  nuk ka 

planvendosje.

99 " Berat BERAT Hysni Ramadan Duro Xhaferr Duro T.B. 162000 m² Fshati Starove V. 117, dt. 28.07.1998 162000 150,000.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate   ka 

planvendosje.

103 27.05.1998 Berat BERAT Llambi Bushi Zoi Bushi T.B. 24000 m² Fshati Bilçe V. 87, dt. 03.07.1998 24000 12,000.00                                          Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Hipoteke   ka 

planvendosje.

116 03.07.1998 Berat BERAT Mynevere Sharavolli Mynevere Sharavolli T.B. 8500 m² Velabisht V. 91, dt. 15.07.1998 8500 8,500.00                                             Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Hipoteke   ka 

planvendosje.

117 " Berat BERAT Sherif e Zymbyl Hoxha Xhemil Hoxha T.B. 123000 m² F. Starove V. 90, dt. 15.07.1998 123000 121,000.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje.

118 06.07.1998 Berat BERAT Ramadan Himaj Ramadan Himaj T.B. 36964 m² Rehove V. 89, dt. 15.07.1998 36964 36,964.00                                          Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje.

119 08.07.1998 Berat BERAT Ali Hima Feti Hima T.B. 23153 m² " V. 2, dt. 27.01.1999 5788 5,788.00                                             Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje. Jane trajtuar dy 

trashegimtare Fetiu e Sherina.

123 03.08.1998 Berat BERAT Gaqi Goxhomani Varvara Goxhomani T.B. 8000 m² Mbreshtan V. 121, dt. 07.08.1998 8000 8,000.00                                             Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me Vertetim hipoteke  

nuk  ka planvendosje.

124 03.08.1998 Berat BERAT Neshat Zopi Fatmir Zhopi T.B. 350000 m² Veternik V. 123, dt. 07.08.1998 350000 169,050.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje.Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 9500 m²

152 18.12.1998 Berat BERAT Muharrem Braka Muharrem Rapi Braka T.B. 239000 m² Ramice V. 169, dt. 22.12.1998 239000 157,050.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me Arkive  nuk  ka 

planvendosje.Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 18500 

m²

153 23.12.1998 Berat BERAT Shaqir, Ferushe, Refat, Ramadan, 

Gani,  Sherime Veterniku
Kadri Veterniku T.B. 160000 m² Veternik V. 7, dt. 23.02.1999 160000 151,000.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me Arkive  nuk  ka 

planvendosje

159 10.02.1999 Berat BERAT Sami Shuka Myzejen Shuka T.B. 203500 m² Duhanas V. 4, dt. 23.02.1999 203500 155,350.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje.

165 26.03.1999 Berat BERAT Isuf Shehu Flamur Shehu T.B. 905000 m² Velabisht V. 12, dt. 30.03.1999 905000 225,500.00                                        

Vendimi i Gjykates 294, dt. 

19.4.2002, e ka ndryshuar duke 

njohur e kmpensuar 905000 m², 

nga e cila 734000 T. B +171000 

Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje.

167 30.03.1999 Berat BERAT Loli e Athina Feko Antigoni Bandilli T.B. 239500 m² Bilç, Zhitom Drobonik V. 21, dt. 23.04.1999 119750 119,750.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  + V. 

pronesie  ka planvendosje. Subjekti 

me V. 54, dt. 06.05.1994 te KKKP-

se eshte trajtuar me sip. 3620 m² 

168 " Berat BERAT Naim e Mine Sopiku Ymer Sopiku T.B. 127000 m² Drobonik V. 16, dt. 19.04.1999 127000 101,200.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 26800 

m²

171 20.04.1999 Berat BERAT Kozma Feko Thimi Feko T.B. 239500 m² Bilç, Zhitom Drobonik V. 25, dt. 23.04.1999 119750 119,750.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  + V. 

pronesie  nuk  ka planvendosje. 

172 21.06.1999 Berat BERAT Hajdar Beqiri Jonuz Beqiri T.B. 132800 m² Velabisht V. 30, dt. 13.07.1999 132800 125,500.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 7250 m²

177 09.07.199 Berat BERAT Andrea e Maria Sahatçi Aleksander Sahatçi T.B. 244000 m² + 1246 ullinj Veternik V. 38, dt. 04.08.1999 244000 +1321 rr. Ullinj 159,400.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Me Vertetim pronesie hipotek nuk  

ka planvendosje

188 01.02.2000 Berat BERAT Habil Brami Arshin Brami T.B. 99500 m² Kostren V. 3, dt. 22.02.2000 99500 98,500.00                                          Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Me Vertetim pronesie hipotek nuk  

ka planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 1000 m²

192 18.05.2000 Berat BERAT Halit e Saze Tepelena Qani Tepelena T.B. 247200 m² Zhitom V. 11, dt. 19.06.2000 247200 159,070.00                                        Dosari 16, Komuna Velabisht 

''terpan''

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 6500 m²

246 06.03.1996 Berat Skrapar Qemal Ahmet Nishica Fredi Pellumbi Truall 2700 m² Nishice Skrapar V. 67, dt. 29.06.1998 2700 2,700.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
Pronesia me vertetim pronesie 

" Berat Skrapar " " T.B. 330000 m² " V. 67/1, dt. 29.06.1998 330000 159,200.00                                        Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  + V. 

pronesie  ka skica te parcelave. Me 

Ligjin 7501, subjekti eshte trajtuar  

me 3200 m²

2 17.8.1993 Berat Skrapar Qemal Ahmet Pellumbi Petrit Qemal Pellumbi Ndertese 1 kat Çorovode V. 3, dt. 02.11.1993 Ndertese 1 kat Ndertese 1 kat Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
Me Shpronesim

" Berat Skrapar " " Truall 610 m² " V. 3/1, dt. 02.11.1993 610 610.00                                                Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri

30 12.04.1994 Berat Skrapar Hajri Kadiu Hajri Kadiu Truall 7700 m² Fshati Sharov V. 33, dt. 29.03.2001 7700 7,700.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri

40 20.8.1994 Berat Skrapar Myftar Musabelliu Agron Musabelliu Truall 750 m² Çorovode V. 32, dt. 21.10.1994 750 600.00                                                Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri. I jepet e drejta e 

parablerjes objekteve.

41 29.8.1994 Berat Skrapar Bedri Manushaqja Gezim Manushaqja Truall 10130 m² " V. 31, dt. 21.10.1994 10130 10,130.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri

43 20.8.1994 Berat Skrapar Hasan Mali Hasan Mali Truall 12170 m² Sllatin, Sharov V. 10, dt. 10.08.1995 12170 1,900.00                                             5,920.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri, e drejta e parablerjes se 

objekteve ne sip. 4350 m²

48 28.8.1994 Berat Skrapar Nuri Kadiu Nuri Kadiu Truall 6600 m² Sharov V. 41, dt. 10.04.1995 6600 5,000.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri

49 01.08.1994 Berat Skrapar Ulsi Kadiu Ulsi Kadiu Truall 8400 m² Veleshnje V. 53, dt. 29.08.1996 8400 8,400.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planimetri

49/1 09.11.1994 Berat Skrapar Qemal Duro Qemal Duro Truall 2000 m² " V. 8, dt. 30.06.1995 2000 1,000.00                                             1,000.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
"

58 10.10.1995 Berat Skrapar Bajram Arra Bajram Arra Truall 6721 m² Slatine V. 28, dt. 22.12.1995 6721 6,721.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
"

61 21.03.1994 Berat Skrapar Selfo Jaçe Selfo Jaçe Truall 6780 m² Grepcke V. 32, dt. 26.12.1995 6780 6,780.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
"

71 23.05.1994 Berat Skrapar Ali Yzeiri Ali Yzeiri Truall 1800 m² Velshnje V. 42, dt. 28.12.1995 1800 1,800.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  nuk  ka 

planimetri

124 16.8.1994 Berat Skrapar Bajram Spahiu Bajram Spahiu 3012 m² Cerove V. 42, dt. 28.12.1995 3012 3,012.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri

146 29.03.1996 Berat Skrapar Brahim Hysko Halim Hysko T.B. 31000 m² Sllatine V. 4, dt. 08.01.1997 31000 28,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me V. Gjykate  ka 

planimetri. Me Ligjin 7501, subjekti 

eshte trajtuar  me 3000 m²

160 26.6.1996 Berat Skrapar Mane Hysi Hajder Hysi T.B. 90700 m² " V. 12, dt. 15.01.1997 90700 88,200.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Me V. gjykate ka skica 

planimetrike. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 2500 m²

174 11.6.1996 Berat Skrapar Arshin Katillari Jaup Katillari T.B. 283200 m² Liqeth V. 27, dt. 27.02.1997 283200 271,100.00                                        Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Me V. gjykate ka skica 

planimetrike. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar  me 12100 

m²

180 Viti 1996 Berat Skrapar Çaçul Musabelliu Hysen Musabelliu T.B. 77400 m² Nishice Skrapar V. 28, dt. 15.12.1997 77400 77,400.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Me V. gjykate ka skica 

planimetrike. 

193 20.6.1996 Berat Skrapar Hetem Molla Bujar Molla T.B. 32600 m² Liqeth V. 12, dt. 30.01.1998 32600 29,200.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Me V. gjykate ka skica 

planimetrike. 

210 28.7.1994 Berat Skrapar Qani Musabelliu Qani Musabelliu Truall 12000 m² Nishice Skrapar V. 30, dt. 15.04.1998 12000 12,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

" Berat Skrapar " " T.B. 24300 m² " V. 30/1, dt. 15.04.1998 24300 24,300.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
"

214 14.02.1996 Berat Skrapar Refat Lalo Teki Lalo T.B. 52500 m² Cerove V. 34, dt. 23.04.1998 52500 42,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate + 

VKM 560, nuk ka planvendosje. Me 

Ligjin 7501, subjekti trajtuar me 

10500 m²

216 21.01.1996 Berat Skrapar Muharrem Hysenllari Muharrem Hysenllari Truall 4000 m² Grepcke V. 36, dt. 23.04.1998 4000 4,000.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate + 

VKM 560, ka planvendosje.

217 24.4.1996 Berat Skrapar Tomorr Musabelliu Maliq Musabelliu T.B. 46300 m² Nishice Skrapar V. 31, dt. 23.04.1998 46300 43,100.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate, nuk 

ka planvendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 3200 m²

223 26.6.1996 Berat Skrapar Qamil Spahiu Qamil Spahiu T.B. 21800 m² " V. 38, dt. 07.05.1998 21800 21,800.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate, ka 

planvendosje.

225 20.7.1994 Berat Skrapar Sadete Pelivani Sali Musabelliu+ Sadete Pelivani Truall 1430 m² Rovice V. 40, dt. 07.05.1998 1430 1,430.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
Pronesia me Vendim Gjykate.

" Berat Skrapar Kadri Pelivani Sadete Pelivani T.B. 13000 m² " V. 40/1, dt. 07.05.1998 13000 13,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
"

" Berat Skrapar Novruz Musabelli Sali Musabelliu Truall 720 m² " V. 46, dt.13.05.1998 720 720.00                                                Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
"

233 26.03.1996 Berat Skrapar Skender Dollani Skender Dollani Truall 200 m² Liqeth V. 76, dt. 29.07.1998 200 200.00                                                Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate, ka 

planvendosje.

233/1 21.06.1996 Berat Skrapar Muharrem Hoxha Muharrem Hoxha T. B. 37200 m² Cerove V. 51, dt. 27.05.1998 37200 35,700.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate, ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 1500 m²

235 15.03.1996 Berat Skrapar Selam Caka Petrit Caka T. B. 64000 m² Veleshnje V. 53, dt. 27.05.1998 64000 64,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
Pronesia me Vendim Gjykate.



" Berat Skrapar " " Truall 1900m² " V. 53/1, dt. 27.05.1998 1900 1,900.00                                             Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar
Pronesia me Vendim Gjykate.

238 20.3.1996 Berat Skrapar Mustafa Lame Feim Lame T. B. 25000 m² Cerove V. 56, dt. 05.06.1998 25000 25,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate. Nuk 

ka planvendosje

271 20.6.1996 Berat Skrapar Muço Jaçe Muço Jaçe T. B. 158000 m² Grepcke V. 96, dt. 19.10.1998 150800 150,800.00                                        Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate. Ka 

planvendosje

296 23.04.1996 Berat Skrapar Alush Grepcka Fatmira Guri T. B. 32000 m² " V. 18, dt. 28.04.1999 32000 32,000.00                                          Dosari 17, Komuna Qender, Grepce, 

Sklatinje, te KKKP-se Skrapar

Pronesia me Vendim Gjykate. Ka 

planvendosje

169 02.04.1999 Berat BERAT Mustafa Tosku Xhevair Mustafa Tosku T. B. 158500 m² Balibardh Berat V. 19, dt. 19.04.1999 158500 158,000.00                                        Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate + 

Vertetim kadastre. Nuk ka 

planvendosje

98 25.5.1998 Berat BERAT Sherif Pire Jaho Pire T. B. 420000 m² Morave V. 149, dt. 26.10.1998 420000 176,575.00                                        Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate. Nuk 

ka planvendosje. Me vendimin nr. 

35, dt. 15.04.1994. jane trajtuar 

sip. 4250 m²

106 20.05.1998 Berat BERAT Ibrahim Leshi Livan Leshi T. B.330000 m² Belesove V. 68, dt. 23.06.1998 330000 164,016.00                                        Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate, ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 39800 m²

107 01.06.1998 Berat BERAT Haxhi Qalliu Floresha Qalliu T. B. 115000 m² Qereshnik V. 98, dt. 15.07.1998 115000 115,000.00                                        Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Me vertetim hipotekor, ka plan 

vendosje

137 16.10.1998 Berat BERAT Hekuran Meçka Tofik Meçka T. B. 340000 m² Pellumbas V. 148, dt. 26.10.1998 340000 165,000.00                                        Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate,  nuk 

ka planvendosje. 

149 17.11.1998 Berat BERAT Qamil Feim Avdyl Feim T. B. 60000 m² " V. 152, dt. 24.11.1998 60000 57,500.00                                          Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate,  nuk 

ka planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 2500 m²

155 05.08.1998 Berat BERAT Karafil Doko Rustem Doko T. B. 200700 m² Lumes V. 1, dt. 27.01.1999 200700 153,300.00                                        
Vendim nr.880 dt.22.07.2016 I 

Gjykates se Rrethit Berat me 

nr.Prot.6870 dt.30.09.2016

Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate,  nuk 

ka planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 2500 m². Me 

V. 325, dt. 30.08.1996 te KKKp-se 

158 05.02.1999 Berat BERAT Hysni, Esma, Mejreme, Kafazi Novruz Kafazi T. B. 32000 m² Otllak V. 9, dt. 11.03.1999 32000 27,000.00                                          Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut
Me Dokumentacion Arkivor.

161 18.02.1999 Berat BERAT Fejzi Sakolli Isuf Sakolli T. B. 51728 m² Qereshnik V. 5, dt. 23.02.1999 51728 51,728.00                                          Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate,  nuk 

ka planvendosje. 

163 12.03.1999 Berat BERAT Sadik Harizi Qani Harizi T. B. 41000 m² Pellumbas V. 10, dt. 30.03.1999 41000 32,500.00                                          Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 1500 m². Me 

V. 13, dt. 30.03.1999 te KKKp-se 

182 15.9.1999 Berat BERAT Aqif Durro Ferdi Durro T. B. 6600 m² Dushnik, Morave, Orizaj V. 45, dt. 28.09.1999 6600 6,600.00                                             Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut

Me Dokumentacion Arkivor, nuk ka 

planvendosje

198 15.08.2000 Berat BERAT Polizoi Xheka Polizoi Xheka T. B. 41000 m² V. 89, dt. 30.10.2003 Rrezim kerkese
Dosari 10, Komuna Lumas, Otllak, 

te KKKP-se Keshilli i Qarkut
Mungese dokumentacioni

115 Viti 1996 Berat SKRAPAR Faslli Ismaili Shaban Ismaili Truall 500 m² Trebel V. 56, dt. 12.09.1996 500 378.00                                                Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. 

45 Viti 1995 Berat SKRAPAR Samit Ismaili Samit Ismaili Truall 7980 m² Fshati Luadh V. 13, dt. 16.10.1995 7980 563.00                                                6,860.00                                             Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. E drejta e parablerjes 

ne sip. 563 m²

98 " Berat SKRAPAR Ramiz Paja Ramiz Paja Truall 2380 m² Çorota V. 32, dt. 27.06.1996 2380 2,380.00                                             Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. 

108 13.10.1995 Berat SKRAPAR Ferit Hajderi Kujtim Hajderi Truall 3300 m² Postene V. 63, dt. 05.11.1996 3300 3,300.00                                             Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. 

169 27.03.1996 Berat SKRAPAR Nure e Ali Fejzollari Tahir e Ylsi fejzollari T. B. 98000 m² Dobrunje V. 21, dt. 20.02.1997 98000 98,000.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999
Pronesia me Vendim Gjykate. 

- " Berat SKRAPAR Truall 15745 m² " V. 21/1, dt. 20.02.1997 15745 13,735.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. E drejta e parablerjes 

ne sip.2010 m²

175 Berat SKRAPAR Ferik e Adil Boçi Ferik e Adil Boçi T. B.19500 m² Terrove V. 40, dt. 15.09.2000 19500 10,500.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 9000 m². 

179 06.03.1996 Berat SKRAPAR Ibrahim Nuku Lule Lulellari T. B. 36000 m² Leskove V. 27, dt. 15.12.1997 36000 34,400.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

planvendosje. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 1600 m². 

- " Berat SKRAPAR " " Truall 1500 m² " V. 27/1, dt. 15.02.1997 1500 1,500.00                                             Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

236 09.04.1996 Berat SKRAPAR Lake Avdiasi Zyfer Avdijasi Truall 1996 m² Fshati Rromas V. 54, dt. 05.06.1998 1996 1,996.00                                             Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. 

239 05.10.1996 Berat SKRAPAR Estref Hamiti Isuf Çipi T. B. 150000 m² Buranj V. 57, dt. 05.06.1998 150000 150,000.00                                        Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Me vendim sekuestroje ka skicat e 

siperfaqes

259 10.04.1996 Berat SKRAPAR Alo Fejzo Astrit Fejzo T.B. 24500 m² Trebell V. 82, dt. 02.09.1998 24500 24,500.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. 

274 26.6.1996 Berat SKRAPAR Haki Paja Sefer Paja T.B. 32300 m² Çorota V. 99, dt. 26.10.1998 32300 32,300.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. 

305 28.10.1996 Berat SKRAPAR Arshin Boçi Arshin Boçi T.B. 17500 m² Trove V. 28, dt. 26.07.1999 17500 16,000.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 1500 m². 

315 01.9.1996 Berat SKRAPAR Hysen Dervishi Kujtim Dervishi T.B. 14500 m² Zhepe V. 37, dt. 15.09.2000 14500 14,500.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. 

326 15.12.1999 Berat SKRAPAR Pertef Skendo Mylazim Skendo Truall 400 m² Shpata V. 3, dt. 27.01.2000 400 400.00                                                Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999
"

" Berat SKRAPAR " " T.B 3830 m² " V. 3, dt. 27.01.2000 3830 3,830.00                                             Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999
"

493 30.7.1996 Berat SKRAPAR Veiz Dervishi Veiz Dervishi T.B. 76500 m² Dobrenje V. 39, dt. 15.9.2000 76500 54,500.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 22000 m². 

496 01.7.1996 Berat SKRAPAR Dajlan Fejzo Hasime Fejzo T.B. 27500 m² Gurez V. 30, dt.22.6.2000 27500 27,500.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones.

498 23.12.1996 Berat SKRAPAR Riza e Ali Lalushllari Sali Lalushllari T.B. 47329 m² V. 45, dt. 25.9.2000 47329 21,300.00                                          Dosari 6, Komuna Konak, Skrapar, 

Viti 1995-1996, 1999

Pronesia me Vendim Gjykate,  ka 

skicat e prones. Me ligjin 7501, 

subjekti trajtuar me 26000 m². 

147 31.12.2008 Berat BERAT Beqir Qojle Mustafa Qojle T.B. 58460 m² 2833
V. 673, dt. 02 05.2013, Rrezim 

Kerkese Mosnjohje 58460 m²
Dosari i Skanuar 37 Berat

" Berat BERAT " " "

V. 830, dt. 23.05.2013, 

Korigjimgabimim material fshihet 

dt. 18.6.1945, perseritur dy here ne 

piken 1/c fl.4 dhe paragrafi ifundit 

Dosari i Skanuar 37 Berat

211 28.9.2007 Berat BERAT Demir Numani Tahir Numani Siperfaqja papercaktuar V. 311, dt. 10.7.2008 Mbyllje Procedimit Administrativ
V. 1299, dt. 02.10.2013, Mbyllje 

Procedimit Administrativ
Dosari i Skanuar 37 Berat

Kerkesa eshte terhequr nga 

perfaqesuesi 

trashegimtareve.Vendimi i lene ne 

fuqi me Urdherin nr.2239/2, dt. 

59 27.11.2008 Berat BERAT Fejzi Shaban Saliaj Novruz Saliaj Truall 38000 m² Vodice V. 32, dt. 21.04.2009 Mos njohje sip. 38000 m²

V. 484, dt. 16.09.2009 i AKKP-se, 

Shfuqizimi i V. 32, dt. 21.04.2009, 

kthim ne Qark. Me V. 998, dt. 

05.07.2013 i AKKP-se Mosnjohje 

Dosari i Skanuar 37 Berat

126 30.12.2008 Berat BERAT Selim Kembaci Osmen Kembaci Truall  40 m² 8505
V. 1285, dt. 30.09.2013, i AKKP-se, 

Mosnjohje sip. 40 m² truall
Dosari i Skanuar 37 Berat

50 30.10.2008 Berat BERAT Kadri Tepelena Ardian Tepelena T.B. 10000 m² 8503
V. 747, dt. 15.05.2013, i AKKP-se , 

Mosnjohje e sip. 10000 m²

GJ.RR.GJ.BERAT, VENDIMI NR. 685 

DT. 15.06.2015 VENDOSI RREZIMIN 

E KERKESES.

Dosari i Skanuar 37 Berat

199 28.9.2007 Berat BERAT Sabri Cane Fetah Esat Sabri Fetah T.B. 40000 m² Velabisht V. 245, dt. 31.03.2008 Mos njohje sip. 40000 m² Dosari 17,  Berat

Pronesia me dokument arkivor v. 

1947Me Urdherin nr. 1096/2, dt. 

06.05.2008, te AKKP-se bere titull 

ekzekutiv.

197 " Berat BERAT Mehmet Elmaz Haderi Idriz Haderi T.B. 67000 m² Pashalli (Ura Vajgurore V. 240, dt. 02.04.2008 Mos njohje sip. 67000 m² Dosari 17,  Berat

Pronesia me dokument arkivor 

v.1951 Me Urdherin nr. 1103/2, dt. 

06.05.2008, te AKKP-se bere titull 

ekzekutiv.

190 27.09.2007 Berat BERAT Gaqo e Dafina Tanku (Buzali) Andon e Thedhor Duka Truall 16000 m² Vertop V. 231, dt. 25.03.2008 Mos njohje sip. 16000 m² Dosari 17,  Berat

Siperfaqja e pretenduar eshte 

trajtuar me V. 89, dt.22.9.1994 te 

KKKP-se Rrethit dhe me Vendimin 

nr. 230, dt. 25.03.2008, duke 

254 01.10.2007 Berat BERAT Selim Shurdha Shefqet Shurdha

Neni 22/9235, Truall 35020 m² 

brenda sip. 134700 m² te njohur 

me pare

2848 V.216, dt. 29.02.2008 Njohja me V. 49, dt. 26.05.1999 35,020.00                                          

Gj.Ap.Vl me v.57, dt 25.02.2014 

vendosi se vendimi i gjykates se 

sh.I eshte i drejte dhei bazuar ne 

prova e ne ligj, prandaj si I tille do 

Dosari 17,  Berat

Bazuar ne nenin 22/9235. Me 

vendimin nr. 49, dt.26.5.1999, te 

KKKP-se Kucove eshte njohur sip. 

134750 m², siperfaqja e kthyer 

201 28.9.2007 Berat BERAT Nazif e Nexhip Haznedari File Haznedari T.B. 200000 m² Uznove V. 307, dt. 14.7.2008
Perfundim Procedimit 

Administrativ
Dosari 17,  Berat

Kerkesa eshte terhequr nga 

perfaqesuesi 

trashegimtareve.Vendimi i lene ne 

fuqi me Urdherin nr.2238/2, dt. 

247 " Berat BERAT Qerim Kasapi Memli Kasapi Pretendimi pa siperfaqe Dushnik, Morave, Orizaj V. 299, dt. 30.06.2008
Perfundim Procedimit 

Administrativ (Braktisje)

V. 2129/3, dt. 04.11.2008, i AKKP-

se ka vendosur Mosnjohje te 

Pronesise

Dosari 17,  Berat

8 11.6.2008 Berat BERAT Servet Hasan Aga Arif Aga T.B. 130000 m² 8504 V. 351, dt. 20.10.2008 Nj. 16300 Mosnjohje113680 m² Dosari 17,  Berat

Me dokumentacion arkivor subjekti 

provon pronesine per sip. 16320 

m², kjo siperfaqe nuk i 

kompensohet pasi subjekti e  ka 

82 22.12.2008 Berat BERAT Vlash Thanas Papa Dionis Papa  T.B. 7500 m² 2852 V. 52, dt. 17.06.2009 7500 1,525.00                                             5,975.00                                             

 V. 48, dt. 19.01.2011, AKKP -ja 

pranon ankimin e ZVASH  dhe 

vendos Mosnjohje pronesie te sip 

7500 m² 

Gj.Ap.Vlore, V.595, dt 09.05.2017 

vendosi lenien ne fuqi te V.668, dt 

11.06.2015 te Gj.Berat.

Dosari 17,  Berat Dosje ankimore 

246 28.9.2007 Berat BERAT Qerim Kasapi Memli Kasapi Pretendimi pa siperfaqe V. 298, dt. 30.06.2008
Perfundim Peocedimi Administrativ 

(Braktisje)

V. 2129/3, dt. 16.9.2008, i AKKP-se 

ka vendosur Mosnjohje te 

Pronesise

Dosari 17,  Berat

1 03.06.2008 Berat BERAT Zoi Zoga Luci Zoga T.B. 12000 m² Tap V. 13, dt. 06.04.1998 5,000.00                                             Dosari 08- Skanuar Berat
Subjekti ka marre me ligjin 7501, 

siperfaqen 4800 m²

" Berat BERAT " " Truall. 49000 m² 2310 V. 338, dt. 30.08.2008
Njohje 5000 m² Mosnjohje 44000 

m²
2,110.00                                             1,718.00                                             

V. 1314, dt. 05.12.2007 i AKKP-se 

Shfuqizon V. 338, dt. 30.8.2008, 

Kthim ne Qark

Subjekti eshte trajtuar per kete 

siprfaqe me dy vendime te tjera V. 

37, dt. 07.11.1999, si dhe V. 44, dt. 

26.03.1999

Dosari 08- Skanuar Berat

" Berat BERAT " " Truall 26000 m² 2310 V. 42, dt. 15.05.2009
Njeh  6000 m², Mosnjohje20000 

m² 
3,140.00                                             1,560.00                                             Dosari 08- Skanuar Berat

Subjektit i jepet e drejta parablerjes 

per sip. 1300 m². Me Shkresen nr. 

1003/6, dt. 15.10.2010 te AKKP-se  

bere Titull Ekzekutiv

25 15.7.2008 Berat BERAT Skender Haxhialiu Fatmir Haxhialiu Truall 720 m² 8501 V. 343, dt. 30.08.2008 720 720.00                                                Dosari 08- Skanuar Berat Pronesia me vendim gjykate

156 19.9.2007 Berat BERAT Lluke Koli Mafiqi Katerina Gjika Truall 5000 m² 3682 V. 143, dt. 30.11.2007 5000 4,560.00                                             460.00                                                
V. 188, dt. 05.05.2009 i AKKP-se, 

shfuqizon V. 143, dt. 30.11.2007, 

te ZRKKP-se Mosnjohje pronesie

Dosari 08- Skanuar Berat "

130 08.08.2007 Berat BERAT Mete Muharrem kapllani Ymer Kapllani T.B. 60000 m² V. 127, dt. 08.11.2007 56000 23,622.00                                          11,643.00                                          V. 573, dt. 20.05.2008, len ne fuqi 

V. 127, dt. 08.11.2007 te ZRKP-se
Dosari 08- Skanuar Berat

Pronesia me dokumentacion 

arkivor ka plan vendosje

15 18.6.2008 Berat BERAT Myftinia Kucove Kujtim Civea Pyll- Kullote 2600000 m² Havelas-Kozare V. 356, dt. 31.10.2008 295300 295,300.00                                        Dosari 08- Skanuar Berat

Pronesia me dokumentacion 

arkivor.  Per sip. 2304700 m² 

vendimi i ZRKKP-se nuk eshte 

shprehur.  Me njoftimin nr. 

171 25.9.2007 Berat BERAT Ali Ramadan Kadushja Emerita Konjara
N. 22/9235, kthimin e sip 3500 m², 

brenda siperfaqes njohur
8501 V. 17, dt. 23.02.2009 3,250.00                                             Dosari 08- Skanuar Berat

V. 17, dt. 23.02.2009, i ZRKKP-se i 

jep subjektit te drejten e 

parablerjes ne sip. 250 m²

" Berat BERAT " " N. 22/9235, kthimin e sip1500 m². V. 163, dt. 26.12.2007 Mosnjohje 1500 m²
V. 408, dt. 22.4.2008, shfuqizon V. 

163, dt.26.11.2007, kthim ne Qark
Dosari 08- Skanuar Berat

Subjekti eshte trajtuar me V. 158, 

dt. 17.03.1995, kompesim 8666 

m²' Me V. 54, dt. 05.07.1996, 

njohje 475 m², kpmesim 175,5 m²

46
02.04.2007, ka lidhje me D.165, 

dt.13.7.2004
Berat BERAT Llambi Stasa Kozma Stasa T.B. 59800 m² 1687 V. 46, dt. 05.06.2007 59800 7,230.00                                             48,975.00                                          Dosari 08- Skanuar Berat

Pronesia me v. gjykate , ka plan 

vendosje

141 29.8.2007 Berat BERAT Myzafere Doko Feridum Doko T.B. 41000 m² 3977 V. 126, dt. 07.11.2011 41000 41,000.00                                          Dosari 08- Skanuar Berat
Pronesia me dokumentacion 

hipotekor ka plan vendosje

113 11.7.2007 Berat BERAT Andrea Sallabanda Theodhora Sallabanda N. 22/9235, kthimin e 485000 m² 3977 V. 107, dt. 11.10.2007 17300

V. 599, dt. 27.12.2007, shfuqizon 

V. 107, dt. 11.10.2007 te ZRKP-se, 

kthim ne Qark

Dosari 08- Skanuar Berat
Pronesia me V. Gjykate + 

Dokumentacion arkivor

" Berat BERAT " " " " V. 199, dt. 31.01.2008 17300 Dosari 08- Skanuar Berat

Me Urdherin 606/2, dt. 

13.03.2008, te AKKP-se i jepet 

forma e prere. Siprfaqja 485000 m² 

eshte njohur me V. 154, dt. 

79 07.06.2007 Berat BERAT Ruhi Zeka Fatos Zeka T.B. 91000 m² Perondi V. 78, dt. 07.09.2007 91000 91,000.00                                          Dosari -14-Berat

Pronesia me hipoteke ka 

planvendosje Me Urdherin 435/1, 

dt. 18.12.2007, te AKKP-se lene ne 

fuqi vendimi i ZRKKP-se. 



6 10.6.2008 Berat BERAT Kristo Kumaraku Mihal Kumaraku T.B. 48000 m² 3032 V. 344, dt. 22.09.2008 Njeh 40000 m² Mosnjohje 8000 m² 40,000.00                                          "

Pronesia me hipoteke ka 

planvendosje Me Urdherin 3999/4, 

dt. 02.12.2008, te AKKP-se lene ne 

fuqi vendimi i ZRKKP-se. 

88 14.6.2007 Berat BERAT Nuri Cerova Shpresa Gishti T.B. 70000 m² Lapardha V. 86, dt. 14.09.2007 20000 20,000.00                                          "

Pronesia me V. gjykate + v. 

pronesie. Vendimi nuk ka marre 

forme te prere

" Berat BERAT " " T.B. 70000 m² " V. 9, dt. 17.02.2009
Njeh 20000 m² Mosnjohje 50000 

m²
20,000.00                                          

V. 304, dt. 09.06.2009, shfuqizon v. 

9, dt. 17.02.2009kthim per 

rishqyrtim. AKKP me V. nr. 1272, 

dt. 15.11.2011. Mosnjohje 

Dosari -14-Berat

Me v. 123, dt. 31.10.2007, te 

ZRKKP-se subjektit nuk i njihet 

pronesia me sip. 5000 m²

261 01.10.2007 Berat BERAT Aleks, Tokli, Nasi Bishka Themistokli Bishka T.B. 138000 m² 1587; 3561 V. 207, dt. 22.02.2008 108000 108,000.00                                        
GJ.RR.GJ.BERAT. V.1115 

DT.02.11.2016 VENDOSI PRANIMIN 

E PADISE

Dosari -14-Berat

49 10.4.2007 Berat BERAT Pasho e Rexhep Dyrmo Perparim e Agron Dyrmo Truall 107000 m² Lapardha V. 57, dt. 11.07.2007 101000 30,058.00                                          70,942.00                                          V. 236,dt. 06.09.2007, shfuqizim 

kthim ne Qark
Dosari -14-Berat

" Berat BERAT " " " " V. 98, dt. 30.09.2007 101000 28,659.00                                          70,471.00                                          

GJ.RR.GJ.BERAT, VENDIMI 29 DT. 

21.01.2019 VENDOSI PUSHIMIN E 

GJYKIMT./ GJ.RR.GJ.BERAT, 

VENDIMI (648) DT. 14.07.2016 (I 

Dosari -14-Berat

Subjektit i jepet e drejta parablerjes 

per sip. 1870 m². Me Urdherin nr. 

120/2, dt. 09.11.2007 te AKKP-se  

lihet ne fuqi.

125 30.12.2008 Berat BERAT Fiqiri Nuri Florian Nuri T.B. 10000 m² 8505 V. 1256, dt. 11.11.2011 AKKP 8500 7,800.00                                             700.00                                                Dosari -14-Berat

Pronesia me hipoteke ka 

planvendosje , diferenca ne 

siperfaqe vjen nga matjet faktike 

sipas kufijve.

195 27.9.2007 Berat BERAT Ibrahim Numani Mirela Kokalari (Numani) Truall 50530 m² Lapardha V. 308, dt. 30.06.2008 Perfundimi i Procedimit admin.

V. 2236/3, dt. 28.8.2008, AKKP 

shfuqizon v. 308, dt. 30.6.2008, 

Mosnjohje sip. 50530 m²

Dosari Nr. 13- Berat
Subjekti nuk eshte paraqitur per 

plotesim dokumentacioni

223 01.10.2007 Berat BERAT Jonuz Cobo Jashar Cobo Truall 3900 m² Ura Vajgurore V. 206, dt. 22.02.2008 Mosnjohje 3900 m²

Gj.Rr.Gj.Berat me v.610, dt 

27.06.2017 vendosi: Rrezimin e 

padise se J.Cobo. Heqjen e mases 

per sigurimin e padise. Vendim 

Dosari Nr. 13- Berat
Lenie ne fuqi me Urdherin nr. 

864/2, dt. 03.04.2008, te AKKP-se

216 28.9.2007 Berat BERAT Llambi, Naum, Jani Kota Lili Kota Truall 20000 m² Ciflik V. 193, dt. 28.01.2008 Mosnjohje 20000 m² Dosari Nr. 13- Berat

Prona e kerkuar nuk ka siperfaqe 

ne dokumentacionin ligjor. Lenie ne 

fuqi me Urdherin nr.655/2, dt. 

13.03.2008, te AKKP-se. 

220 28.9.2007 Berat BERAT Selman Jaho Ruhan Jaho T.B. 390000 m² Lapardha V. 282, dt. 29.05.2008
Perfundim i Procedimit 

Administrativ (Braktisje)

V.1045, dt 16.9.2008 shfuqizon 

vendim e qarkut Mosnjohje sip. 

390000 m²

Dosari Nr. 13- Berat

Subjekti nu ka plotesur 

dokumentacion ps njoftimit. Ne 

dosje dhe V. 1676, dt. 23.9.2010, 

Gj. Apelit qe anullon V. 907, dt. 

209 " Berat BERAT Katerina e Sotir Zanati Vasil Zanati T.B. 7131 m² Mbreshtan V. 269, dt. 29.04.2008 Mosnjohje 7131 m² Dosari Nr. 13- Berat

Mos legjitimim i kerkuesit. Lenie ne 

fuqi me Urdherin nr.1377/2, dt. 

01.06.2008, te AKKP-se. 

733 26.8.2009 Berat BERAT Caush Vreko Manushaqe Myftaraj T.B. 15000 m² Molisht V. 54, dt. 17.06.2009 15000 m² 4,662.00                                              Mos kompesim 10358 m 
V. 59, dt. 16.02.2012, Deklarim 

mungese juridiksioni
Dosari Nr. 13- Berat

Subjekti ka marre me 7501, sip. 

10358 m²

555
25.6.2009, ka lidhje me D. 5, dt. 

27.12.2007
Berat BERAT Aishe Shehu Tarzan Hasanbelliu

Plotesimi me planimetri i V. 61, dt. 

28.01.1994
V. 33, dt. 21.4.2009 Rrezim kerkese

V. 1337, dt. 30.11.2011, Deklarim 

mungese juridiksioni
Dosari Nr. 13- Berat

Subjekti ka kerkuar plotesim e V. 

61, dt. 28.01.1994 me 

planvendosjen e siperfaqes se 

trajtuar.

61 16.5.2007 Berat BERAT Hasan Zhiti Destimona Zhiti T.B. 93000 m² 2381 V. 56, dt. 11.07.2007 59500 m² 4,150.00                                             55,350.00                                          Dosari-10 Berat i Skanuar
Prona e tjetersuar ne truall nuk 

eshte trajtuar me kete vendim

73 31.5.2007 Berat BERAT Ibrahim Jaupi Nusret Jaupi T.B. 454000 m² 1427 V. 203, dt. 18.02.2008 272456 m² 41,250.00                                          222,550.00                                        Dosari-10 Berat i Skanuar

Prona ne bashkepronesi eshte 

trajtuar vetem pjesa e Ibrahim 

Jaupit, nuk eshte trajtur sip. 6000 

m² truall

60 14.5.2007 Berat BERAT Xhemil e Telah Fuga Nehat Fuga T.B. 163000 m² 2852; 2061 V. 61, dt. 27.07.2007 16500 m² 16,500.00                                          

V. 57 dt. 25.01.2012 i Gj.Apelit 

Vlore ka ndryshuar V. 61, dt, 

27.7.2008 ZRKKP Berat per sip. 

1500 m2

Dosari-10 Berat i Skanuar

Pretendimi 163000 m², por sipas 

dokumentacionit ligjor provon 

16500 m²

62 21.5.2007 Berat BERAT Ymer Dervishi Mehdi Dervishi T.B. 133500 m² 1587; 3931 V. 62, dt. 27.07.2007 125400 m² 4,000.00                                             121,400.00                                        Dosari-10 Berat i Skanuar

101 21.06.2007 Berat BERAT Foni Pyze Pali Pyze T.B. 33000 m² 3251 V. 95, dt. 21.09.2007 33000 m² 4,450.00                                             28,550.00                                          Dosari-10 Berat i Skanuar
Siperfaqja e pretenduar eshteme e 

madhe se dokumentacioni ligjor. 

33 Ka lidhje me D. 115, dt. 25.02.2003 Berat BERAT Familja Shenepremte Ali Shenepremte Truall 200000 m² 8503 V. 45, dt. 28.05.2007 99590 m² 99,590.00                                          Dosari-10 Berat i Skanuar

Siperfaqja e trajtuar me kete 

vendim pjese e sip 242000 m², 

njohur nga gjykata jane zbritur 

siperfaqet e trajtuara me vendime 

64 23.05.2007 Berat BERAT Riza, Pehlivan, Sabri, Sadik, Gojka Guxim Gojka Truall 40000 m² 2632 V. 175, dt. 17.01.2008 8930.5 m² 4,300.00                                             2,230.50                                             Dosari-10 Berat i Skanuar
Vendimi nuk ka marre forme te 

prere

" Berat BERAT " " " " V. 247, dt. 18.04.2008 8930.5 m² 4,300.00                                             2,230.50                                             Dosari-10 Berat i Skanuar

I jepet e drejta parablerjes ne sip. 

2400 m² trajtuar e njejta prone me 

dy vendime . Pjesa e mbetura pa 

trajtuareshte trajtu me vndime te 

194
27.9.2007, ka lidhje me D. 518, dt. 

20.8.2008
Berat BERAT Isuf Molishti Meriban Cjapi

N. 22/9235, kthimin e siperfaqes se 

lire njohur me pare 9000 m²
8501 V. 287, dt. 30.05.2008 Njohur me vendim te meparshem 174.00                                                Rrezim ankimi moskthim te prones 

9000 m²
Dosari-16- Berat i Skanuar

Prona njohur me V. 180, dt. 

08.11.1994

210 28.9.2007 Berat BERAT Fejzi Velmishi Liljana Jahja Truall 7500 m² 3003 V. 16, dt. 23.02.2009 7500 300.00                                                4,500.00                                             V. 793, dt. 07.12.2009, Shfuqizim 

kthim ne qark
Dosari-16- Berat i Skanuar

" Berat BERAT " " " "
V. 656, dt. 26.11.2012, Mosnjohje 

pronesie
Dosari-16- Berat i Skanuar

60 02.12.2008 Berat BERAT Fatime Luari Skender Luari Truall 15000 m² 1587 V. 22, dt. 27.02.2009 Mosnjohje 15000 m²
V. 20,dt. 11.01.2011, Lenie ne Fuqi 

te V. 22, dt 27.02.2009
Dosari-16- Berat i Skanuar

80 19.12.2008 Berat BERAT Fejzi Velmishi Sazan Velmishi
N. 22/9235 kthimi i Truallit te 

njohur 4284 m²
8503 V. 57, dt. 29.06.2009 3,318.00                                             V. 685, dt. 03.11.2009, Shfuqizim 

kthim ne qark
Dosari-16- Berat i Skanuar Njohja me V. 145, dt. 06.09.1994

" Berat BERAT " " " "
V. 1392, dt. 22.12.2012, Mbyllje 

Procedimi
Dosari-16- Berat i Skanuar

222 28.9.2007 Berat BERAT Selman Jaho Ruhan Jaho Truall 28660 m² 2181; 2183 V. 283, dt. 26.05.2008 Perfundim Procedimi
V. 907, dt. 20.08.2008, Mosnjohje 

prones 28660 m²
Dosari-16- Berat i Skanuar

30
23.7.2008, ka lidhje me D. 56, dt. 

19.01.2009
Berat BERAT Thimi Rexho Llukan Rexho T.B. 32000 m² 2852 V. 362, dt. 27.11.2008 10920 m² 2,430.00                                             8,490.00                                             

V. 19, dt. 11.01.2011, shfuqim i V. 

362, dt. 27.11.2008, Mosnjohje 

pronesie

Dosari-16- Berat i Skanuar

263 01.10.2007 Berat BERAT Jorgji Olldashi Petro Olldashi T. B. 17000 m² 3813; 3466 V. 209, dt. 22.02.2008 17000 2,600.00                                             14,400.00                                          V. 535, dt. 08.05.2008, shfuqizim 

kthim ne qark
Dosari-16- Berat i Skanuar

" Berat BERAT " " " " V. 10, dt. 17.02.2009 17000 2,600.00                                             14,400.00                                          V. 1374, dt. 12.12.2011, Mosnjohje 

pronesie
Dosari-16- Berat i Skanuar Zgjidhur ne themel nga AKKP

48 23.06.94 Berat SK ISUF DHE SASIPE HYSKO HAZIS HYSKO TRUALL 250M2 BIGAZ V.16 DATE 23.11.95 350M2 - TE DREJTE PARABLERJE 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK  V.B    ,VFJ

23.06.94 Berat SK ISUF DHE SASIPE HYSKO HAZIS HYSKO TRUALL46750M2 BIGAZ DHE DHORES V.126 DATE 26.06.2002 46400M2 " 46400M2 2 TE NDRYSHME "

383 02.05.95 Berat SK BRAHIM LAZE FLAMUR LAZE " BUZUQ V.15 DATE 30.01.2002
TE MOS NJOH SI ISH PRONAR PER 

MOSPLOTESIM DOKUMENTACIONI
" - 2 TE NDRYSHME "

34 27.02.2002 Berat SK
MUSTAFAI SHYQURI XHEVAHIR 

HYSKO
MUSTAFA HYSKO TRUALL 58320M2 DHORES V.152 DATE 31.07.2002 TOTALE " TOTALE 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK  V.B,VFJ

355 20.09.93 Berat SK QERIM HAMZOLLARI QERIM HAMZOLLARI " MUNUSHTIR V.17 DATE 30.01.2002
TE MOS NJOH SI ISH PRONAR PER 

MOSPLOTESIM DOKUMENTACIONI
- " 2 TE NDRYSHME "

37 12.07.94 Berat SK SHEFIT HASANAJ RAKIP HASANAJ PAPERVAKTUAR SIPERFAQJA COROVODE V.92 DATE 29.04.2002
TE MOS NJOH SI ISH PRONAR PER 

MOSPLOTESIM DOKUMENTACIONI
" " 2 TE NDRYSHME "

33 16.02.98 Berat BR VRANI JANAQI OLIMBI JANAQI T.B 8.810 DY VOKOPOLE URA VAJGURORE V.26 DATE 04.05.98 " " " 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

342 23.10.200 Berat SK TOMORR JAKALLARI TOMORR JAKALLARI TRUALL 3570M2 ZHEPE V.75 DATE 31.10.2001 TOTALE " TOTALE 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK V.B,VFJ

473 27.06.96 Berat SK RAHMAN GJONI ZYLYFTAR GJONI T.B 48500 M2 KRASTE V.112 DATE 31.05.2002 TOTALE " 46900M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

121 23.06.96 Berat SK MUHARREM STAFA MUHARREM MUSTAFA TRUAL 6000M2 KALANJAS V.87 DATE 29.04.2002 TOTALE " TOTALE 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

23.06.96 Berat SK XHEVAHIR MUSTAFA MUHARREM MUSTAFA T.B 68500M2 KALANJAS V.88 DATE 29.04.2002 TOTALE " 66000M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

59 05.06.2002 Berat SK HAJRO METAJ AVDYL METAJ T.B 75452M2 BARCELL V.151 DATE 31.07.2002 TOTALE " 64913M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

05.06.2002 Berat SK HAJRO METAJ AVDYL METAJ TRUALL 4807 M2 BARCE V.150 DATE 31.07.2002 TOTALE " TOTALE 4807 M2 2 TE NDRYSHME "

68 28.04.98 Berat BR HALIL GALLA ADEM GALLA T.B 160DY POSHNJE V.70 DATE 23.06.98 TOTALE " 150000M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE ,VFJ

413 30.10.96 Berat SK MEHMET HYSI SALI HYSI T.B 7.5 HA DHE 0.5 TRUALL SPATHARE V.63 DATE 25.06.2003 RREZIM KERKESE " " 2 TE NDRYSHME "

50 17.04.98 Berat BR BAKI MUCOGLLAVA HAXHI MUCOGLLAVA T.B 185 DY PLASHNIK V.100 DATE 15.07.1998 TOTALE " 150000M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE,VFJ

17.04.98 Berat BR BAKI MUCOGLLAVA HAXHI MUCOGLLAVA TRUALL 1250 M2 PLASHNIK V.173 02.06.95 TOTALE 1000M2 250M2 2 TE NDRYSHME
SKA HARTE VFJ DHE VENDIMI ISHTE 

FOTOKOPJE

2 17.11.97 Berat BR SALI MUKA SALI MUKA T.B 25679 M2 MBRESHTAM V.1 DATE 20.11.97 TOTALE " TOTALE 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

6 14.10.93 Berat SK HATEM LAMCE CELIK LAMCE TRUALL 10970 M2 COROVODE V.48 DATE 05.06.95 TOTALE 3400M2 7570M2 2 TE NDRYSHME
HARTE E SEK V.B VENDIM 

SEKUESTRIMI

14.10.93 Berat SK CELNIK LAMCE CELNIK LAMCE TRUALL 42M2 COROVODE V.7 DATE 23.02.2000 TOTALE 42M2 " 2 TE NDRYSHME
HARTE E SEK V.B VENDIM 

SEKUESTRIMI

14.10.93 Berat SK HETEM LAMCE CELNIK LAMCE TRUALL 3000M2 MOLLAS V.42 DATE 14.12.2000 TOTALE " 3000M2 TOTALE 2 TE NDRYSHME
HARTE E SEK V.B VENDIM 

SEKUESTRIMI

14.10.93 Berat SK HETEM LAMCE CELNIK LAMCE T.B 11.1 DY MOLLAS V.51 DATE 14.12.2000 TOTALE " TOTAL 11.1 DY 2 TE NDRYSHME
HARTE E SEK V.B VENDIM 

SEKUESTRIMI

14.10.93 Berat SK HETEM LAMCE CELNIK LAMCE TRUALL COROVODE V.25 DATE 27.02.2002 TOTALE " 672 M2 2 TE NDRYSHME
HARTE E SEK V.B VENDIM 

SEKUESTRIMI

348 07.03.96 Berat SK BEGTASH MUSTAFARAJ MEHDI MUSTAFARAJ T.B 23020 M2 RADESH V.38 DATE 29.04.2003 TOTALE " 21820M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE

26 24.03.94 Berat SK ILJAS METHOXHA ILMI METHOXHA TRUALL 13700M2 COROVODE V.110 DATE 31.05.2002 TOTALE " 10370M2 2 TE NDRYSHME
HARTE E SEK V.B NOTE 

TRANSKRIPTI

24.03.94 Berat SK ILJAS METHOXHA ILMI METHOXHA T.B 13700M2 MOLLAS V.111 DATE 31.05.2002 TOTALE - TOTALE 13700M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE NOTE TRANSKRIPTI

405 13.08.98 Berat SK SULEJMAN DHE REFAT HAXHILLARI SULEJMAN DHE RIFAT HAXHILLARI T.B 31168 M2 NOVAJ V.65 DATE 26.09.2001 TOTALE - 27168 M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

23 23.03.94 Berat SK QAZIM DHE SHEFIT HASANAJ NOVRUZ HASANAJ TRUALL 1000M2 COROVODE V.36 DATE 27.02.95 TOTALE - - 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK V.B

23.03.94 Berat SK QAZIM DHE SHEFIT HASANAJ NOVRUZ HASANAJ TRUALLI I MAGAZINES SE N.B COROVODE V.12 DATE 24.03.94 TE NJOH PRONESINE E TRUALLIT " - 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK

23.03.94 Berat SK NOVRUZ HASANAJ NOVRUZ HASANAJ TRUALLI 118 M2 COROVODE V.7 DATE 26.02.99 TOTALE 118M2 " 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK V.B ,VFJ

23.03.94 Berat SK NOVRUZ HASANAJ NOVRUZ HASANAJ TRUALLI 118 M2 COROVODE V.91 DATE 29.04..2002
TE MOS NJOH PRONAR NOVRUZ 

HASANAJ
" " 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VENIMI VFJ

79 09.08.2002 Berat BR TASIM MYFTARI ZYMBYLE MYFTARI T.B 32014M2 VERZHEZHE V.175 DATE 27.08.2002 TOTALE " 32014M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VENIMI VFJ

57 27.05.2002 Berat SK PETREF ISMAILI TEFIK MUSTAFAJ TRUALL 3300M2 COROVODE V.107 DATE 31.05.2002 TOTALE " TOTALE 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VENDIMI VFJ



459 02.02.95 Berat SK AXHEM HASA GANI HASA TRUALL 3500M2 POTOM V.100 DATE 26.11.2001 TOTALE - 3500M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

02.02.95 Berat SK AXHEM HASA GANI HASA T.B 25120M2 POTOM V.101 DATE 26.11.2001 TOTALE - 18620M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

170 20.04.99 Berat BR JANI DHE ANETA KOTE LILI KOTE T.B 190DY KIKIAS V.52 DATE 23.11.99 TOTALE " 150000M2 2 TE NDRYSHME
SKA HARTE FLET REGJIOSTRI 

HIPOTEKOR

68 08.07.2002 Berat BR HAXHI ISUFAJ RAMADAN ISUFAJ TRUALL 13946 M2
LAGJA BARRIKAD LAGJA BASHKIM 

BERAT
V.169 DATE 27.08.2002 TOTALE 10000M2 3946 M2 2 TE NDRYSHME HARTE E SEK V.B DOK. ARKIVOR

29 30.07.1994 Berat SK
ZYLFO FLAMURAJ DHE MURAT 

FLAMURAJ
HAIR FLAMURAJ T.B 22640 M2 GJERBES V.68 DATE 29.04.2002 " " " 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

30.07.1994 Berat SK ZYLFO FLAMURAJ   MURAT FLAMURAJ TRUALL 4800 M2 GJERBES V.28. DATE 21.11.94 " " " 2 TE NDRYSHME HARTE E SE V.B

440 27.08.97 Berat SK DULE DUSHI SHYQYRI DUSHI T.B 78500M2 GJERGJOVE V.77 DATE 29.04.2002 TOTALE " 76100 M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

101 19.04.96 Berat SK MUSTAFA DUSHI QEMAL DUSHI T.B 131230 M2 GJERGJOVE V.134 DATE 26.06.2002 TOTALE - 118030 M2 2 TE NDRYSHME SKA HARTE VFJ

4 8/9/1993 Berat Sk Halim Lamce Baki Lamce Truall 38000 m2 Bashkia Corovode Vendim Nr.16 dt.05-.05.1994 4800m2 - - Nr.4 te ndryshme

Bazuar ne VFJ Vendimi nuk ka 

planvendosje ka plan vendosje te 

pretendimit te seksionit UBR

8/9/1993 Berat Sk Halim Lamce Baki Lamce Truall 38000 m2 Bashkia Corovode Vendim Nr.23 dt.05.07.1994 200 m2 200 - Nr.4 te ndryshme

Bazuar ne VFJ Vendimi nuk ka 

planvendosje ka plan vendosje te 

pretendimit te seksionit UBR

8/9/1993 Berat Sk Halim Lamce Baki Lamce Truall 38000 m2 Bashkia Corovode Vendim Nr.44 dt.10.04.1995 38000 m2 E drejte parablerje 6200m2 31600 Nr.4 te ndryshme

Bazuar ne VFJ Vendimi nuk ka 

planvendosje ka plan vendosje te 

pretendimit te seksionit UBR

10 25/10/1993 Berat Sk Azis e Njazi Drita Njazi Drita Truall 28800 m2 + 4 banesa Bashkia Corovode Vendim Nr.40 dt.10.04.1995 28800 m2
1375 m2 + te drejte parablerje 

200m2
7152 m2

V.157, dt 02.03.2020 Gj.Rr.Berat, 

Anullimin pjeserisht dhe 

ndryshimin e v.40/1995.

Nr.4 te ndryshme

Bazuar ne VFJ Vendimi nuk ka 

planvendosje ka plan vendosje te 

pretendimit te seksionit UBR

25/10/1993 Berat Sk Azis e Njazi Drita Njazi Drita Truall 28800 m2 + 4 banesa Bashkia Corovode Vendim Nr.40/1  dt.10.04.1995 4 banesa 4 banesa - Nr.4 te ndryshme

Bazuar ne VFJ Vendimi nuk ka 

planvendosje ka plan vendosje te 

pretendimit te seksionit UBR

25/10/1993 Berat Sk Azis e Njazi Drita Njazi Drita Truall 28800 m2 + 4 banesa Bashkia Corovode Vendim Nr.5 dt.02.11.1993 5000m2 - Nr.4 te ndryshme

Bazuar ne VFJ Vendimi nuk ka 

planvendosje ka plan vendosje te 

pretendimit te seksionit UBR

25/10/1993 Berat Sk Azis e Njazi Drita Njazi Drita Truall 28800 m2 + 4 banesa Bashkia Corovode Vendim Nr.23 dt.30.01.2002 300m2 300m2 - Nr.4 te ndryshme Me VFJ vendimi ka planvendosje

25/10/1993 Berat Sk Azis e Njazi Drita Njazi Drita Truall 28800 m2 + 4 banesa Bashkia Corovode Vendim Nr.35 dt.27.02.2002 2857m2 1375m2 1182m Nr.4 te ndryshme Me VFJ vendimi ka planvendosje

401 2/5/1994 Berat Sk Ibrahim Gorezi Rakip Gorezi Truall 1000 m2 Fshati Barbullas Vendim Nr.85 dt.29.04.2002 1000 m2 - 1000m2 Nr.4 te ndryshme
Vendimi nuk ka planvendosje 

Pretendimi me dokument kadastral

32 31/01/2002 Berat Sk Jashar Gerxhani Xhaferr Gerxhani T.bujqesore 30720 m2 Fshati Gjergjove Vendim Nr.47 dt.27.03.2002 30720 m2 - 30720 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem ne vendim 

gjyqesor VFJ.Nuk ka planvendosje 

prone

359 11/3/1996 Berat Sk Mustafa Turhani Bukurie Cungo (Turhani) T.bujqesore 19715 m2 Fshati Karkuke Vendim Nr.185 dt.27.08.2002 - - - Nr.4 te ndryshme Pretendim me VFJ

489 27/06/1996 Berat Sk Hasan e Nazmi Hajdari  Nazmi Hajdari T.bujqesore 151000 m2 Fshati Posten Vendim Nr.206 dt.29.10.2002 151000m2 - 14600m2 Nr.4 te ndryshme
Kerkesa bazohet vetem ne vendim 

VFJ.Nuk ka planvendosje vendimi

55 10/5/2002 Berat Sk Teki e Servet Halilaj Teki  Halilaj T.bujqesore 50830 m2 Fshati Staravecke Vendim Nr.132 dt.26.06.2002 50830m2 - 48700m2 Nr.4 te ndryshme
Kerkesa bazohet vetem ne vendim 

VFJ.Nuk ka planvendosje vendimi

458 26/06/1996 Berat Sk Qemal Halili Qemal Halili T.bujqesore 65500 m2 Fshati Staravecke Vendim Nr.95 dt.26.11.2001 65500m2 - 65500m2 Nr.4 te ndryshme
Kerkesa bazohet vetem ne vendim 

VFJ.Nuk ka planvendosje vendimi

156 26/01/1999 Berat Br Arif e Hamza Selenica Shefqet  Selenica T.bujqesore 186200 m2 Fshati Perondi Vendim Nr.18 dt.19.04.1999 186200 - 153620 Nr.4 te ndryshme
Me vertetim hipotekor Nuk ka 

planvendosje Prone

76 30/04/1999 Berat Br Palush Xheblati Telemak Xheblati T.bujqesore 15500 m2 Fshati Vokopole Vendim Nr.101 dt.15.07.1998 15500m2 - 15500m2 Nr.4 te ndryshme
Me Daim (turk) Nuk ka 

planvendosje prone

165 28/12/2009 Berat Br Myrto,Arif e Rexhep Qafa Tomor Qafa " Qyteti Berat Zk 8502 49187m2 19717.3
Kompesim ne natyre 

9264.7m2,kompesim 20205m2
Nr.4 te ndryshme

Dosje e djegur nu ka 

dokumentacion

31 26/01/1999 Berat Br Hamza e Arif Selenica Shefqet Selenica " Fshati Perondi Vendim Nr.24 dt.23.04.1999 1000m2 - 1000m2 Nr.4 te ndryshme

Vendimi nuk ka planvendosje Ka 

lidhje me dosjen Nr.156 

dt.26/01/1999 ne po kete dosje

113 25/06/1998 Berat S Ymer Qypi Beqir Qypi T.bujqesore 16650 m2 Fshati Lapardha Vendim Nr.111 dt.28.07.1998 16650m2 - 1650m2 Nr.4 te ndryshme
Nuk ka planvendosje Me Daim 

Turk

25/06/1998 Berat Br Ymer Qypi Beqir Qypi Pyll 118000m2 Fshati Lapardha Vendim Nr.8 dt.24.04.1998 118000m2 118000m2 - Nr.4 te ndryshme

Vendimi Nr 8 eshte 

fotokopje.Prona eshte njohur dhe 

kthyer mbi bazen e dokumentave 

Daim per toke buqesore.Ka te beje 

507 9/2/2000 Berat Sk Fadil Hysko Hamit Hysko T.bujqesore 83500 m2 Fshati Dhoros Vendim Nr.97 dt.21.11.2003 Mos njohje pronesie. - - Nr.4 te ndryshme "

380 17/07/1996 Berat Sk Myslym Hysa Hajrulla Hysa
Truall 7000 m2 T.buqesore 

55000m2
Fshati Verzhezhe Vendim Nr.64 dt.26.09.2001 700m2 - 700m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem ne VFJ.Nuk 

ka planvendosje prone

17/07/1996 Berat Sk Myslym Hysa Hajrulla Hysa
Truall 7000 m2 T.buqesore 

55000m2
Fshati Verzhezhe Vendim Nr.63 dt.26.09.2001 55000m2 - 55000m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem ne VFJ.Nuk 

ka planvendosje prone

491 9/8/1995 Berat Sk Ramiz Paja Ramiz Paja Traull 2380 m2 Fshati Corotat Vendim Nr.76 dt.31.10.2001 2380m2 - 2380m2 Nr.4 te ndryshme
Kerkesa bazohet vetem ne VFJ.Nuk 

ka planvendosje prone

363 28/08/1996 Berat Sk Maliq Petriti Veli Petriti
Truall 1000 m2 T.buqesore 

57000m2
Fshati Radesh Vendim Nr.127 dt.26.06.2002 1000m2 - 1000m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem ne VFJ.Nuk 

ka planvendosje prone

28/08/1996 Berat Sk Maliq Petriti Veli Petriti
Truall 1000 m2 T.buqesore 

57000m2
Fshati Radesh Vendim Nr.128 dt.26.06.2002 57000m2 - 48700m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem ne VFJ.Nuk 

ka planvendosje prone

492 24/04/1998 Berat Sk Ismail Pellumbi Shpetim Pellumbi Truall  4700 m2 Fshati Zhepe Vendim Nr.66 dt.26.09.2001 4700m2 - 4700m2 Nr.4 te ndryshme
Kerkesa bazohet vetem me VFJ.Nuk 

ka planvendosje vendimi

78 30/04/1998 Berat SK Avduraman Plaka Minushe Plaka T. buqesore 29600 m2 Morave I orize Vendim Nr.102 dt.15.07.1998 29600m2 - 29600m2 Nr.4 te ndryshme Vendimi nuk ka planvendosje

435 21/05/1996 Berat Sk Sheme Osmani Nazif Osmani
Truall 2000 m2 T.buqesore 

35600m2
Fshati Cepan Vendim Nr.30 dt.31.03.2003 Mosnjohje e prones - - Nr.4 te ndryshme Pretendim me VFJ

454 11/4/1996 Berat Sk Xhorxhi Omeri Xhorxhi Omeri
Truall 2000 m2 T.buqesore 

21000m2
Fshati Potom Vendim Nr.79 dt.29.04.2002 2000m2 - 2000m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem me VFJ.Nuk 

ka planvendosje vendimi

11/4/1996 Berat Sk Xhorxhi Omeri Xhorxhi Omeri
Truall 2000 m2 T.buqesore 

21000m2
Fshati Potom Vendim Nr.80 dt.29.04.2002 21000m2 - 21000m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem me VFJ.Nuk 

ka planvendosje vendimi

45 5/4/2002 Berat Sk Shaban Llango Shaban Llango
Truall 3300 m2 T.buqesore 

18700m2
Fshati Zabarzan Vendim Nr.66 dt.29.04.2002 3300m2 - 3300m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem me VFJ.Nuk 

ka planvendosje vendimi

5/4/2002 Berat Sk Shaban Llango Shaban Llango
Truall 3300 m2 T.buqesore 

18700m2
Fshati Zabarzan Vendim Nr.67 dt.29.04.2002 18700m2 - 18700m2 Nr.4 te ndryshme

Kerkesa bazohet vetem me VFJ.Nuk 

ka planvendosje vendimi

22 5/8/1998 Berat Br Haxhi Galliu Idajet Galliu Truall 2560 m2 Lagjia Kushtrim Berat Vendim Nr.128 dt.07.08.1998 2560m2 - 2160m2 Nr.4 te ndryshme Vendimi nuk ka planvendosje

11 10/5/1998 Berat Br Shaban Polovina Shaban Polovina T.buqesore 7620m2 Shenthanas Berat Vendim Nr.124 dt.07.08.1998 7620m2 - 7620m2 Nr.4 te ndryshme
Kerkesa bazohet vetem me VFJ.Nuk 

ka planvendosje vendimi

9 22.05.1998 Berat BERAT MEHMET JAUPAJ LUAN JAUPAJ 18 DY, TOKE BUJQESORE URA VAJGURORE V. 73, DT 23.06.1998 18 DY " 18 DY 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, NUK KA PLAN 

VENDOSJE

35 11.03.2002 Berat BERAT SEFEDIN LAMCE SEFEDIN GANI LAMCE 2857 M2, TRUALL COROVOD V. 45, DT 27.03.2002 2857 M2 " 2857 M2 1                             te ndryshme
ME DOK ARKIVOR, KA PLAN 

VENDOSJE

339 04.10.1996 Berat BERAT RIZA LAMCE RIZA LAMCE 90 M2, TRUALL COROVOD V. 15, DT 27.03.2000 90 M2 90 M2 " 1                             te ndryshme
ME DOK ARKIVOR, KA PLAN 

VENDOSJE

30 1994 Berat BERAT XHEVDET LAVDARI XHEVDET LAVDARI 10500 M2, TRUALL POLICAN V. 13, DT 21.02.2001 17.3 DY " 8.75 DY 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, VKM NR. 560, 

KA PLANVENDOSJE

1994 Berat BERAT XHEVDET LAVDARI XHEVDET LAVDARI 10080 M2, TOKE BUJQESORE POLICAN V. 15, DT 21.02.2001 10080 M2 " 10080 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, KA PLAN 

VENDOSJE

34 1994 Berat BERAT SELIM LAVDARI AGIM LAVDARI 22 DY, TOKE BUJQESORE POLICAN V. 10, DT 14.02.2001 11.2 DY " 11.2 DY 1                             te ndryshme NGA ARKIVA DHE V. GJYKATE

1994 Berat BERAT SELIM LAVDARI AGIM LAVDARI 6 DY, TRUALL POLICAN V. 11, DT 14.02.2001 6 DY " 6 DY 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, KA PLAN 

VENDOSJE

52 27.05.1994 Berat BERAT SEIT LAMCE SHAHIN LAMCE 70 M2, TRUALL COROVOD V. 8, DT 23.02.2000 70 M2 70 M2 " 1                             te ndryshme "

27.05.1994 Berat BERAT SEIT LAMCE SHAHIN LAMCE 2857 M2, TRUALL COROVOD V. 36, DT 27.02.2002 2857 M2 " 2857 M2 1                             te ndryshme
ME DOK ARKIVOR, KA PLAN 

VENDOSJE

464 02.04.1996 Berat BERAT RUSHIT CELA KADRI CELA 68248 M2, TOKE BUJQESORE GOSTENC V. 79, DT 31.10.2001 68248 M2 " 65000 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE DHE VKM.560, 

KA SKICA TE SIPEFAQES

470 07.08.1996 Berat BERAT
RUSTEM,  SALI, QAMIL 

MANCE
RUSTEM,  SALI, QAMIL MANCE 1000 M2, TRUALL VLUSH V. 102, DT 26.11.2001 1000 M2 " 1000 M2 1                             te ndryshme ME V. GJYKATE

07.08.1996 BERAT BERAT
RUSTEM,  SALI, QAMIL 

MANCE
RUSTEM MANCE 83337 M2, TOKE BUJQESORE LESHNJE V.103, DT 26.11.2001 83337 M2 " 83337 M2 1                             te ndryshme KA PLANVENDOSJE

379 09.02.1996 BERAT BERAT MUHAMET MERKAJ SKENDER MERKAJ 500 M2, TRUALL MUVISHTIR V. 83, DT 29.04.2002 500 M2 " 500 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, NUK KA PLAN 

VENDOSJE

09.02.1996 BERAT BERAT MUHAMET MERKAJ SKENDER MERKAJ 45000 M2, TOKE BUJQESORE MUVISHTIR V. 84, DT 29.04.2002 45000 M2 " 41400 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, NUK KA PLAN 

VENDOSJE

336 21.10.2000 BERAT BERAT ZEQIR LAZE ZEQIR LAZE 118750 M2, TOKE BUJQESORE ZHABAN V. 77, DT 31.10.2001 118750 M2 " 116750 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA SKICAT E 

SIPERFAQES

102 17.01.2003 BERAT BERAT
ABDULLA ASIM XHEMAL 

LAZE
XHEMAL, ABDULLA LAZE 5000 M2, TRUALL NOVAJ V. 9, DT 29.01.2003 5000 M2 " 5000 M2 1                             te ndryshme ME V. GJYKATE

17.01.2003 BERAT BERAT
ABDULLA ASIM XHEMAL 

LAZE
XHEMAL, ABDULLA LAZE 20 HA PYLL, 0.8 HA KULLOTE BOGOVE V. 10, DT 29.01.2001 20 HA, 0.8 HA 19.5 HA, 0.8 HA " 1                             te ndryshme KA PLANVENDOSJE

56 14.05.1994 BERAT BERAT QANI NACO QANI NACO 5200 M2, TRUALL SVERNEC V. 26, DT 22.12.1995 5200 M2 "
5110 M2, SI DHE E DREJT 

PARABLERJE 90 M2
1                             te ndryshme

ME V. GJYKATE KA PLAN 

VENDOSJE

14.05.1994 BERAT BERAT QANI NACO QANI NACO 48650 M2, TOKE BUJQESORE SVERNEC V. 76, DT 29.04.2002 48650 M2 " 48650 M2 1                             te ndryshme "

391 06.05.1995 BERAT BERAT MUHARREM NASKA MUHARREM NASKA 66150 M2, TB, 4050 M2, TRUALL DHORES V. 48, DT 26.05.2003 4050 M2 " 4050 M2 1                             te ndryshme
RREZOHET KERKESA PER SIP 

66130 M2

78 09.08.2002 BERAT BERAT TASIM MYFTARI SADIK MYFTARI 8.3 HA, PYLL VERZHEZH V. 209, DT 29.10.2002 8.3 HA 8.3 HA " 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE, KA PLAN 

VENDOSJE

418 28.06.1996 BERAT BERAT NOVRUZ DERVISHI HALIL DERVISHI
1800 M2, TRUALL, 119346 M2, 

TB
THERAPEL V. 90, DT 30.10.2003 1800 M2 " 1800 M2 1                             te ndryshme

PER SIP 119346 M2, TB NUK 

ESHTE SHPREHUR PASI DOK 

MUNGON



67 08.07.2002 BERAT BERAT JAKUP DALIPI BAJRAM, HYSEN DALIPI 700 M2, TRUALL GRODEC V. 176, DT 27.08.2002 700 M2 " 700 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA SKICAT E 

SIPERFAQES

08.07.2002 BERAT BERAT JAKUP DALIPI BAJRAM, HYSEN DALIPI 62100 M2, TB GRODEC V. 177, DT 27.08.2002 62100 M2 " 62100 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA SKICAT E 

SIPERFAQES

354 19.04.1996 BERAT BERAT QAMIL CUEDARI SYRJA E ZALO CUEDARI " GREPCKE
V. 98, DT 21.11.2003, RREZIM 

KERKESE
" " " 1                             te ndryshme MUNGESE DOKUMENTACIONI

272 11.08.1996 BERAT BERAT ALI CUFE ALI CUFE 15.4 DY, TB VESESHTE V. 97, DT 19.10.1998 15.4 DY " 15.4 DY 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA SKICAT E 

SIPERFAQES

11.08.1996 BERAT BERAT ALI CUFE ALI CUFE 5976 M2, TRUALL VESESHTE V. 200, DT 30.09.2002 5976 M2 " 5976 M2 1                             te ndryshme "

443 10.10.1994 BERAT BERAT FERAT CIPI FERAT CIPI " STARVEC V. 102, DT 31.05.2002 3730 M2 " 3730 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA PLAN 

VENDOSJE

143 04.12.1995 BERAT BERAT SHAFET JAUPI YZEIR JAUPI 1000 M2, TRUALL GOSTENC V. 2/1, DT 08.01.1997 1000 M2 " 1000 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA SKICA 

PLANIMETRIE

04.12.1995 BERAT BERAT SHAFET JAUPI YZEIR JAUPI 25836 M2, TB GOSTENC V. 111, DT 24.12.2001 25836 M2 " 24236 M2 1                             te ndryshme "

444 14.08.1996 BERAT BERAT MAKSI KOCI MAKSI KOCI 51400 M2, TB KOPRENCKE V. 78, DT 31.10.2001 51400 M2 " 45400 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA SKICA 

PLANIMETRIE

59 22.12.2000 BERAT BERAT JORGJI KARAJ JORGJI KARAJ 132.8 M2, TRUALL BERAT V.1, DT 20.07.2001 132.8 M2 " 132.8 M2 1                             te ndryshme
ME V. PRONESIE, KA 

PLANVENDOSJE

22.12.2000 BERAT BERAT JORGJI KARAJ JORGJI KARAJ DYQAN BERAT V. 54, DT 28.01.1994 2 DYQANE 2 DYQANE " 1                             te ndryshme "

7 PA DATE BERAT BERAT QERIM NURI EVAL NURI 3450 M2, TRUALL BERAT V. 141, DT 09.02.1995 3450 M2 "
3450 M2, SI DHE E DREJT 

PARABLERJE
1                             te ndryshme ME HIPOTEK

PA DATE BERAT BERAT QERIM NURI EVAL NURI 12710 M2, TB DUSHRIK V. 88, DT 03.07.1998 12710 M2 " 12710 M2 1                             te ndryshme
ME V. PRONESIE, NUK KA 

PLANVENDOSJE

450 20.06.1996 BERAT BERAT XHELAL KOCI XHELAL KOCI 56987 M2 KOPRENCKE V. 128, DT 24.12.2001 56987 M2 " 56987 M2 1                             te ndryshme
ME V. GJYKATE KA PLAN 

VENDOSJE

70 10.07.2002 BERAT Corovode Hasan Otobashi Bajram Otobashi Pyll 12 ha Ceremisht V.162 dt 31.07.2002 12 ha 12 ha - DS.3 TE NDRYSHME
Pronesia me vendim gjykate + VKM 

560 ka planvendosje

" BERAT Corovode " " Kullot 14.2 ha Ceremisht V.163 dt 31.07.2002 14.2 ha 14.2 ha - DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate + VKM 560 

dt.16.10.1995 ka planvendosje

19 22.02.1994 BERAT Corovode Ali Dashi Ismail Dashi T.Bujqesore 35 dy Qyteti Polican V.23 dt.23.05.2000 35 dy - 35 dy DS.3 TE NDRYSHME

Me vendim gjykate ka 

planvendosje ne dosje ndodhen 

dhe nje kerkese ankimore (padi) ne 

gjykate.

" BERAT Corovode " " Truall 34 dy Polican V.26 dt.23.05.2000 34000 m2 2600 m2 8400 m2 DS.3 TE NDRYSHME

Per vendimin Nr.26 dt.23.05.2000 

ne dosje nuk ndodhet vendimi I 

gjykates per te vleresuar si ka 

perfunduar gjykimi.

143 09.10.2003 BERAT Corovode Kasem Qafa Haneme Haki Qafa Toek Bujqesore 6000 m2 Lagjia 30 Vjetori Berat V.87 dt.30.10.2003 6000 m2 - 6000 m2 DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

374 05.11.1995 BERAT Corovode Ali Hysko Abedin Ali Hysko Truall 6000 m2 Strore Skrapar V.129 dt.26.06.2002 6000 m2 - 6000 m2 DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka skicat e 

siperfaqes dhe planvendosje.

" BERAT Corovode " " Toke Bujqesore 13740 m2 Strore Skrapar V.130 dt.26.06.2002 13740 m2 - 13740 m2 DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka skicat e 

siperfaqes dhe planvendosje.

4 06.07.2001 BERAT Corovode Rushen Leshi Rushan Jashar Leshi Pyll 77.6 ha Bleshove Berat V.36 dt.31.08.2001 77.6 ha 36.6 ha 41 ha DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate + VKM 560 

dt.16.10.1995 ka planvendosje

419 11.03.1996 BERAT Corovode Riza Naska Novruz Hasku Toke Bujqesore 26050 m2 Zabrezan Skrapar V.69 dt.29.04.2002 26050 m2 - 26050 m2 DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka skicat e 

siperfaqes dhe planvendosje.

293 30.05.1996 BERAT Corovode Selami Kaprencka Selam Teki Kaprencka Toke Bujqesore 13 ha Zhaban Skrapar V.24 dt.17.08.2001 13 ha
11.8 ha (1.2 ha perfituar me ligjin 

7501)
DS.3 TE NDRYSHME

Me vendim gjykate + VKM 560 

dt.16.10.1995 ka planvendosje

154 23.12.1998 BERAT Corovode Fuat Nuri Liri Fuat Nuri
Toke Bujqesore 67 sterm (12710 

m20
Berat V.3 dt.27.01.1999 12710 m2 - 12710 m2 DS.3 TE NDRYSHME

Me vertetim pronesie, ska 

planvendosje.

471 20.06.1996 BERAT Corovode Zenel Guri Rustem Guri Truall 4850 m2 Gostencke V.72 dt.29.04.2002 4850 m2 - 4850 m2 DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka skicat e 

planvendosje.

20.06.1996 BERAT Corovode Zenel Guri Rustem Guri Toke Bujqesore 36581 m2 Gostencke V.73 dt.29.04.2002 36581 m2 - 36581 m2 DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka skicat e 

planvendosje.

433 01.07.1996 BERAT Corovode Tare Gurra Qazime Gurra - - V.51 dt.26.05.2003
RREZIM KERKESE per njohje 

pronesie.
- - DS.3 TE NDRYSHME Mungese dokumentacioni.

58 05.06.2002 BERAT Corovode Thoma Koroveshi Jorgaq Thoma Koroveshi Truall 3000 m2 Uznove V.167 dt.27.08.2002 3000 m2 2692 m2 308 m2

V.815, dt 19.12.2019 Gj.Ap.Vlore, 

prishjen e v.1319, dt 16.12.2016 te 

Gj.Berat dhe pushimin e çeshtjes.

DS.3 TE NDRYSHME
Me vertetim pronesie, ska 

planvendosje.

116 19.01.1996 BERAT Corovode Ibrahim Hazvedari Ibrahim Hazvedari T.Bujqesore 36.4 dy Perondi V.36 dt.17.09.1998 36.4 dy - 36.4 dy DS.3 TE NDRYSHME
Me vertetim pronesie arshive, ska 

planvendosje.

6 229.08.2005 BERAT Corovode Idriz Mydin Musabelliu Idriz Mydin Musabelliu Pyll + Kullot 56 ha Ne malin e Tomorit V.8 dt.17.11.2005 56 ha 51 ha 5 ha DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

5 18.08.2005 BERAT Corovode Shyqeyr Tusha, Arsen Ibraj Shyqeyr Tusha, Arsen Ibraj Kullot 20 ha Backe Skrapar V.4 dt.11.10.2005 20 ha 20 ha - DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

33 28.03.2006 BERAT Corovode Faslli Mahmut Dulce Dako Dulce T. Bujqesore 5330 m2 Z.K 1587 V.14 dt.15.05.2006 5330 m2 5330 m2 - DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

19 19.12.2005 BERAT Corovode Agron Musabelliu Maliq Musabelliu Pyll+Kullot 50.5 ha Nishice Skrapar V.1 dt.30.01.2006 50.5 ha 50.5 ha - DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

3 09.08.2005 BERAT Corovode Mynyr Sadik Lavdari sadik Lavdari T.Bujqesore 6638 m2 Lagjia Clirim Berat V.3 dt.23.09.2005 6638 m2 6638 m2 - DS.3 TE NDRYSHME
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

44 05.04.2002 Berat Berat
Kostandin Koroveshi, Stavrini Ndrio 

Koroveshi
- Kullote 10 ha Mbreshtar V.174 dt.27.08.2002 10 ha 10 ha - 5 te ndryshme Ka harte komisjoni V.F.J

478 05.09.1994 BERAT Skrapar Kamber Koshi Braush Koshi Ska Siperfaqe - V.183 dt.27.08.2002
RREZIM KERKESE per njohje 

pronesie.
- - 5 te ndryshme Per plotesim dokumentacioni. VFJ

" Berat Skrapar " " " " V.184 dt.27.08.2002 5 te ndryshme Per plotesim dokumentacioni. VFJ

371 02.09.1996 Berat Skrapar Myftar Kovacaj Enver Kovacaj Toke bujqesore 16900 m2 Gjakovice V.136 dt.26.06.2002 16900 m2 - 16900 m2 5 te ndryshme Ska Harte VFJ

12 28.10.2005 BERAT BERAT Riza Kunguli Shyqyri Kunguli Toke Bujqesore 3965 m2 Berat Dushnik  Z.K1587 V.226 dt.23.12.2002 3965 m2 3965 m2 - 5 te ndryshme
Vertetim Arkivor Vendim gjykate 

ka harte komisioni

88 08.11.2002 BERAT BERAT Etem dhe Faik Lamce Agim Lamce Pyll 32 ha Corovode V.226 dt.23.12.2002 32 ha 32 ha - 5 te ndryshme Ka harte komisjoni V.F.J

424 26.08.1996 BERAT Skrapar Qerim Lamce Haki Lamce Toke bujqesore 246000 m2 Zabrezan Skrapar V.155 dt.31.07.2002 246000 m2 - 246000 m2 5 te ndryshme Ska Harte VFJ

19 07.03.1994 BERAT Skrapar Hysen Lamce Halil Lamce Truall 3300 m2 Corovode V.40 dt27.02.2002 3300 m2 - 2300 m2 5 te ndryshme Ska Harte VFJ

" BERAT Skrapar " " 1000 M2, TRUALL Corovode V.50 dt27.02.2002 1000 m2 1000 m2 - 5 te ndryshme -

406 29.07.1996 BERAT Skrapar Ibrahim Kondi Hair Kondi Truall 1000 m2 Fshati Burbullas V.122 dt.24.12.2001 1000 m2 - 1000 m2 5 te ndryshme
Vertetim kadastral te rrethit 

skrapar. Ska harte

" BERAT Skrapar " " Toke bujqesore 12000 m2 Fshati Burbullas V.123 dt.24.12.2001 8100 m2 - 8100 m2 5 te ndryshme
Vertetim kadastral te rrethit 

skrapar. Ska harte

103 12.08.1994 BERAT Skrapar Muhamet Korbi Petrit Korbi Truall 3500 m2 Fshati Leshnje V.38 dt.18.07.1996 3500 m2 - 3500 m2 5 te ndryshme Harte seksionit urbanistik. VFJ

" BERAT Skrapar " " Toke Bujqesore 41662 m2 Fshati Leshnje V.117 dt24.12.2001 41662 m2 - 37312 m2 5 te ndryshme Harte seksionit urbanistik. VFJ

461 29.08.1995 BERAT Skrapar Esat Koromani Ali Koromani Ska Siperfaqe - V.52 dt.26.05.2003 Rrezim Kerkese - - 5 te ndryshme Mungese dokumentacioni.

472 15.03.1996 BERAT Skrapar Xhavit Kanani Xhevit Kanani Ska Siperfaqe - V.180 dt.27.08.2002 Rrezim kerkese - - 5 te ndryshme Mungese dokumentacioni.

395 07.02.1995 BERAT Skrapar Petref Kdiu Ulsi Kadiu Truall  1350 m2 Fshati Starove V.207 dt.29.10.2002 1350 m2 1350 m2 - 5 te ndryshme Harte seksionit urbanistik. VFJ

" BERAT Skrapar " " Toke Bujqesore 67565 m2 Fshati Starove dhe veleshnje V.208 dt.29.10.2002 67565 m2 - 47565 m2 5 te ndryshme Harte seksionit urbanistik. VFJ

353 13.06.2000 BERAT Skrapar Selim Kellici Truall 3500 m2 Fshati Senvan V.13 dt.20.07.2001 3500 m2 - 3500 m2 5 te ndryshme Harte seksionit urbanistik. VFJ

23 19.01.2006 BERAT Skrapar Avni Hasanbasha Qani Hasanbasha Truall 302.5 m2 Lagjia Muzaka Rajoni 1 Berat V.9 dt.31.03.2006 302.5 m2 - 302.5 m2 5 te ndryshme Me vertetim pronesie hipotekor.

502 30.06.1996 BERAT Skrapar Neki Bajraktari Manushaqe Hysenaj Truall 11100 m2 Polican Qytet V.105 dt.31.05.2002 11100 m2 - 10110 5 te ndryshme
Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

39 23.08.1999 BERAT Skrapar Vangjel Haxhistara Thoma Vangjel Haxhistara Truall 1035 m2 Lagjia Gorice Berat V.48 dt.28.10.1999 1035 m2 - 1035 m2 5 te ndryshme

Me vertetim pronesie, ka 

planvendosje nuk eshte trajtuar 

trualli ne lagjen Kala.

129 v.1996 BERAT Skrapar Ali Bolani Muharem Bolani Toke bujqesore 96 dy Fshati Kucove V.40 dt24.02.1999 96 dy -
94 dy (2 dy perfituar me ligjin 

7501)
5 te ndryshme

Me dokument arkivor ska 

planvendosje.

534 26.03.2001 BERAT Skrapar Isa Lamce Isa Lamce Truall 201 m2 Corovode V.29 dt.29.03.2001 201 m2 201 m2 - 5 te ndryshme -

" BERAT Skrapar Kodhel Lamce Isa Lamce Truall 1428 m2 Corovode V.29 dt.27.02.2002 1428 m2 -
1227 m2 (201 m2 kthyer me 

vendim Nr.201 dt.29.03.2001)
5 te ndryshme Me akt njoftunie ka planvendosje.

356 09.04.1996 BERAT Skrapar Shefit Lamce Maliq Lamce T.Bujqesore 18000 m2 Mollas Skrapar V.49 dt.27.03.2002 18000 m2 -
13425 m2 (4575 m2 perfituar me 

ligjin 7501)
5 te ndryshme

Me vendim gjykate ka skica te 

siperfaqes.

84 30.04.1998 BERAT Skrapar Jaho Kadiu Naziko Jaho Kadiu T.Bujqesore 116 dy Fshati Corogjal V.82 dt.03.07.1998 116 dy - 116 dy 5 te ndryshme Me vendim gjykate.

20 09.03.1994 BERAT Skrapar Refat Lamce Jonuz Refat Lamce Truall 3300m2 Corovode V.46 dt.27.03.2002 3300 m2 - 3300 m2 5 te ndryshme Me akt njoftunie ka planvendosje.

38 28.08.1994 BERAT Skrapar Nasibi Lamce Burhan Lamce Truall 195 m2 Corovode V.21 dt.29.09.1999 195 m2 195 m2 - 5 te ndryshme Me akt njoftunie.

" BERAT Skrapar " " Toke bujqesore 60 dy Corovode V.4 dt.27.01.2000 60 dy
52 dy (8 dy perfituar me ligjin 

7501) 
5 te ndryshme

Me vendim gjykate ka 

planvendosje.

" BERAT Skrapar Banush Lamce Banush Lamce Truall 2857 m2 Corovode V.30 dt.27.02.2002 2857 m2 -
2662 m2 (195 m2 kthyer me V.21 

dt.29.09.1999)
5 te ndryshme Me akt njoftunie ka planvendosje.



88 30.04.1998 BERAT Skrapar Mitro Kerri Llambi Kerri T.Bujqesore 97772 m2 Fshati Sqepur V.141 dt.15.10.1998 97772 m2 - 97772 m2 5 te ndryshme Me vendim gjykate.

: BERAT Skrapar " " Truall 5245 m2 Fshati Sqepur V.76 dt.06.06.1994 5245 m2 5242 m2 - 5 te ndryshme
Kjo siperfaqe 5245 m2 eshte pjese 

e siperfaqes 97772 m2.

28 31.08.1994 BERAT Skrapar Llaza Llupo Jorgji Llupo Toke Bujqesore 7 dy Katundi Vajguror V.4 dt.22.06.1995 7 dy
Nuk kthen dhe kompeson jashte 

vijes se verdhe.
- 5 te ndryshme

Me vertetim pronesie ska 

planvendosje.

" BERAT Skrapar Fejzi Lapardhaja Servet Lapardhaja Toke Bujqesore 662.5 dy Mogjat V.18 dt.10.01.1996 662.5 dy
Nuk kthen dhe kompeson jashte 

vijes kufizuese.
- 5 te ndryshme Me vertetim pronesie.

1368
05.10.2011, ka lidhje me dosjen 

nr.92 dt. 23.12.2008 
BERAT Skrapar Bari Guri Kastriot Guri T.B + Truall 2.6 Ha Melove

Vendim nr.781 dt.31.12.2012 ka 

vendosur rrezim kerkese dhe 

mosnjohje e te drejtes se proneise

Vendim nr.174, dt.26.02.2018 I 

Gj.Berat me nr.prot.2455, 

dt.15.03.2018 (pranim)

BR-01, Skanuar

193

27.09.2007, ka lidhje me dosjet 

nr.355 dt.31.10.2008 dhe Dosje 

nr.277 dt.26.05.2008

BERAT Berat Pali dhe Kostaq Decolli Luiza Sula Truall 62 778 m2 Uznove Vendim nr.277 dt. 26.05.2008
Njohje 42 908 m2, mosnjohje 19 

870 m2
42 908 m2

Vendim nr. 904 dt.20.08.2008 ku 

ehste vendosur qe te shfuqizohet 

vendimi nr.277 dt.26.05.2008 dhe 

kthim rishqyrtimi ne qark

BR-01, Skanuar
Dosja eshte pavendim, kthim per 

rishqyrtim ne qark.

BERAT Berat Truall 2 370 m2 Uznove Vendim nr.355 dt. 31.10.2008 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-01, Skanuar
Vendimi I qarkut ka marre forme te 

prere.

120
26.07.2010 ka lidhje me dosjen 

nr.12 dt.12.06.2008
BERAT Skrapar Dajlan Zaimaj Gramoz Zaimaj Pyll 55 000 m2 Fshati Sevran

Vendim nr.516 dt.29.10.2012 

vendosur rrezimin e kerkeses per 

njohje te se drejtes se pronesise

Paditesi ka kerkuar anullimin e 

v.516, dt 29.10.2012 Gj.Rr.Gj.Berat 

me  v.504, dt 22.05.2014, 

Pushimin e gjykimit te çeshtjes.// 

BR-01, Skanuar

236 28.09.2007 BERAT Berat Ali Sherifi Mimoza Xhani, Irfan Dardha Truall 198 800 m2 Perondi Vendim nr.241 dt.31.03.2008
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise

Vendim nr.1303 dt.02.12.2008 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

te qarkut.

BR-01, Skanuar

227 01.10.2007 BERAT Berat Thoma dhe Marsi Bello Aleksandra Tumani Truall 20 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.272 dt.09.05.2008

Mbylljen e procedimit 

administrativ deklaruar si I 

braktisur.

BR-01, Skanuar

Urdher nr.1543/1 dt.20.06.2008 te 

Drtejtorit te Pergjithshem per 

mosushtrimin e iniciatives per 

shqyrtimin e  vendimit te qarkut.

228 01.10.2007 BERAT Berat Thoma dhe Marsi Bello Aleksandra Tumani T.B 47 000 m2 Uznove Vendim nr.273 dt.09.05.2008

Mbylljen e procedimit 

administrativ deklaruar si I 

braktisur.

BR-01, Skanuar

Urdher nr.1544/2 dt.13.06.2008 te 

Drtejtorit te Pergjithshem per 

mosushtrimin e iniciatives per 

shqyrtimin e  vendimit te qarkut.

559
01.11.2010, ka lidhje me dosjen 

nr.66 dt.11.12.2008
BERAT Berat Vangjel dhe Sotir Haxhistasa Mira Koshovari T.B 310 500 m2 Otllak, Dushnik

Vendim nr.669 dt.26.11.2012 ka 

vendosur rrezim kerkese dhe 

mosnjohje pronesie

BR-01, Skanuar Vendimi ka marre forme te prere

772
10.12.2010  ka lidhje me dosjen nr. 

217 dt. 28.09.2007
BERAT Berat Mihal Koja Petroq Çopi Truall 9 000 m2 Ura Vajgurore Vendim nr.243 dt.31.03.2008

Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise

Vendim nr.163 dt.21.01.2013 ka 

vendosur deklarimin emungeses se 

juridiksionit

GJ.RR.GJ.BERAT.V.361 

DT.01.04.2015 VENDOSI KTHIMIN E 

KERKESE PADISE

BR-01, Skanuar

4
05.06.2008 ka lidhje me dosjen 

nr.62 dt  .29.06.2009
BERAT Berat Kasem Canja Shpresa Shahinaj T.B 7 500 m2 Vertop Vendim nr.333 dt.26.08.2008

Njohje 2 822 m2, mosnjohje 4 678 

m2
2 822 m2

Vendim nr.3649 dt.02.02.2009  ka 

vendosur  shfuqizimin e vendimit 

te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim.

BR-01, Skanuar

BERAT Vendim nr.62 dt.29.06.2009
Njohje 2 822 m2, mosnjohje 4 678 

m2
2 822 m2

Urdher nr.1554/4 dt.10.03.2010 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

ku eshte urdheruar  shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

BR-01, Skanuar

Ne dosje nuk ekziston vendim I 

AKKP qe te kete shfuqizuar 

vendimin e qarkut dhe te jete 

ushtruar iniciativa.

19
16.01.2007 ka lidhje me dosje nr.  

153 dt.   04.03.2004
BERAT Berat Ismail Kashari Tatiana Xhaferi Truall + T.B 14 000 ZK 8502 Vendim nr.16 dt.06.03.2007 Njohje 1 000 1 000 BR-03, Skanuar Trajtuar pjeserisht

78 18.12.2008 BERAT Berat Aleks, Tokli, Nasi Bishka Themistokli Bishka Truall 84 m2, T.B 1 000 m2 ZK 8502, ZK 3561 Vendim nr.18 dt.24.02.2009 Njohje 1 084 m2 1 084 m2 BR-03, Skanuar

10 21.06.2008 BERAT Berat Llukan Gjika Gonilda Kreku Truall 65 m2 ZK 8502 Vendim nr.335 dt.26.08.2008 Njohje 65 m2 65 m2 BR-03, Skanuar

31 21.07.2008 BERAT Berat Haki Stermasi Bardhyl Stermasi Truall 660 m2 ZK 8501 Vendim nr.336 dt.26.03.2008 Njohje 180 m2 180 m2 BR-03, Skanuar
Subjekti sip. 480 m2 e disponon 

perpara.

7 10.06.2008 BERAT Berat Kozma Thanasi Miti Thanasi Truall 1 200 m2 ZK 3456 Vendim nr.345 dt.22.09.2008 Njohje 200 m2 200 m2 BR-03, Skanuar

142
30.08.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.138 dt.18.07.2003
BERAT Berat Isuf Shehu Adan Shehu Pyll + Kullote 422 000 m2 ZK 3722 Vendim nr.137 dt.26.11.2007

Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise
BR-03, Skanuar Pretendimi vetem me VFJ

63 09.12.2008 BERAT Berat Rauf Shehu Abiqar Shehu Truall 215 m2 ZK 8501 Vendim nr.20 dt.27.02.2009 Njohje 215 215 m2 BR-03, Skanuar

63 23.05.2007 BERAT Berat Riza, Sadik, Sabri Gjoka Guxim Gjoka T.B 203 300 m2 ZK 2632 Vendim nr.67 dt.17.08.2007 Njohje 6 668 m2 BR-03, Skanuar

94 19.06.2007 BERAT Berat Hysni Gremshi Gafur Gisht Pyll + Kullote 6 318 000 m2 ZK 2061, 2866,1559, 3722 Vendim nr.89 dt.19.09.2007 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-03, Skanuar Pretendimi vetem me VFJ

13
27.12.2006, ka lidhje me dosjen 

nr.50 dt.28.06.2006
BERAT Berat Qazim Perdita Ali Perdita T.B 6 720 m2 ZK 1587 Vendim nr.3 dt.23.01.2007 Njohje 6 720 m2 6 720 m2 BR-03, Skanuar Regjister kadastral1951

55 27.04.2007 BERAT Berat Asqeri Numani Ervin Numani Truall 109 m2 ZK 8503 Vendim nr.37 dt.25.05.2007 Njohje 109, parablerje 37 m2 72 m2 BR-03, Skanuar

241 28.09.2007 BERAT Berat Mersin, Sadik, Rexhep Jaupllari Sokol Jaupllari T.B 18 000 m2 Perenjas Vendim nr.265 dt.29.04.2008 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-03, Skanuar
Dokumente ligjore te pretendimit 

ne emer te subjekte te tjere.

11 21.12.2006 BERAT Berat Neshat dhe Flamur Vrioni Gjylishah Shkurti Truall 208 000 m2 Ura Vajgurore Vendim nr.33 dt.20.04.2007
Njohje 208 000 m2, drejte 

parablerje 75 378 m2
13 095 m2 119 527 m2

Gj.Rr.Gj.Berat me v.610, dt 

27.06.2017 vendosi: Rrezimin e 

padise se J.Cobo. Heqjen e mases 

per sigurimin e padise. Vendim 

BR-04, Skanuar
Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, dokument arkivor.

10
20.12.2006, ka lidhje me dosjen 

nr.47 dt.14.06.2006
BERAT Berat Isuf Gega Xhevahir Gega Truall 41 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.20 dt.20.03.2007 Njohje 41 000 m2 7200 m2 33 800 m2 BR-04, Skanuar

Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, dokument arkivor.

6
13.12.2006 ka lidhje me dosjen 

nr.44 dt.01.06.2006
BERAT Berat Marije Opingari Enriketa Lako Truall 73 774 m2 Bashkia Berat Vendim nr.15 dt.06.03.2007 Njohje 73 774 m2 1 900 m2 71 874 m2 BR-04, Skanuar

Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, note transkriptimi.

57 27.04.2007 BERAT Berat, Kuçovë Estref Protopapa Perparim Alizoti T.B 217 000 2 Otllak dhe Perondi Vendim nr.59 dt.27.07.2007 Njohje 147 000 m2 7 500 m2 139 500 m2 BR-04, Skanuar
Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, note transkriptimi.

15 28.12.2006 BERAT Kuçovë Tefik Polovina Tefik Polovina Truall 5 000 m2 Bashkia Kuçovë Vendim nr.8 dt.25.01.2007
Njohje 5 000 m2, drejte parablerje 

210 m2
430 m2 4 360 m2 BR-04, Skanuar

Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, note transkriptimi.

253 28.09.2007 BERAT Berat
Selime (Sose) Bejo dhe Aziz Rexha 

(Rexhepi)
Elida Lici Truall 3 735 m2 Bashkia Berat Vendim nr.268 dt.29.04.2008 Njohje 3 735 m2 900 m2 2 835 m2

Vendim nr.949 dt.26.08.2008 

eshte vendosur shfuqizimi I 

vendimit nr.268 dt.29.04.2008 dhe 

kthim per rishqyrtim ne qark

BR-04, Skanuar

BERAT Berat Bashkia Berat Vendim nr.359 dt.31.10.2008 Njohje 3 735 m2 900 m2 2 835 m2

Udher nr.4281/3 dt.15.09.2009 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

per mosushtrim iniciative.

BR-04, Skanuar
Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, note transkriptimi.

58 03.05.2007 BERAT Kuçovë Sherif Bega Razie Nasufi T.B 50 000 m2 Goraj, Magjat, Perondi Vendim nr.51 dt.22.06.2007 Njohje 50 000 m2 20 620 m2 29 380 m2

V. 515, dt.26.04.2011Gjykata 

Berat. Rrezim e padise per njohje 

bashkepronar ne sip. Trajtuar me 

V.51. dt.22.06.2007 te ZRKKP Berat    

BR-04, Skanuar
Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, dokument arkivor.

56 BERAT Berat Estref Protopapa Perparim Alizoti Truall 31 916 m2 Moravë Vendim nr.58 dt.27.07.2007 Njohje 23 764 m2 3 201 m2 20 563 m2 BR-04, Skanuar
Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, note transkriptimi.

17
09.01.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.22 dt.19.01.2006
BERAT Berat

Kisha Ortodokse Autoqefale 

Shqiptare, Mitropolia Berat
Petraq Simsia Truall 3 976 m2 Bashkia Berat Vendim nr.43 dt.28.05.2007 Njohje 3 976 m2 3 000 m2 976 m2 BR-04, Skanuar

Vendimi ka marre forme te prere, 

ka harte, dokument arkivor.

41 19.03.2007 BERAT Berat Sheme, Qani, Petref Hazizolli Gramoz Hazizolli T.B 94 000 m2 Morave, Otllak Vendim nr.48 dt.05.06.2007 Njohje 94 000 m2 77 784 m2 BR-06, Skanuar Forme te prere vendimi

37 28.08.2008 BERAT Berat Xhemal Araniti Ruzhdi Oriza Truall 14 910 m2 Bashkia Berat Vendim nr.44 dt.15.05.2009 Njohje 14 910 m2, drejte parablerje 9 224 m2 BR-06, Skanuar

Urdher nr.952/4 dt.26.06.2009 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

eshte urdheruar mosushtrim 

iniciative per shqyrtimin e vendimit 

45 27.03.2007 BERAT Berat Ibrahim Peshtani Qemal Bega T.B 45 700 m2 Dushnik, Otllak Vendim nr.40 dt.28.05.2007 Njohje 45 700 m2 45 700 m2 BR-06, Skanuar Forme te prere vendimi

37 09.03.2007 BERAT Berat Veli Spahiu Agron Spahiu T.B 34 200 m2 Mbreshtan Vendim nr.34 dt.25.05.2007 Njohje 34 200 m2 7 920 m2 18 585 m2 BR-06, Skanuar Forme te prere vendimi

80
07.06.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.41 dt.25.05.2006
BERAT Berat Mecan Kuci (Bega) Gramoz Bega Truall 27 460 m2 Kuçi, Gajde, Agimi Vendim nr.79 dt.07.09.2007 Njohje 14 700 m2 14 700 m2

Vendim nr.513 dt.13.12.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.79 dt.07.09.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe te mos njohe te 

BR-06, Skanuar

76 05.06.2007 BERAT Berat Mecan Kuci (Bega) Gramoz Bega T.B 47 450 m2 Kuçi, Gajde Vendim nr.76 dt.05.09.2007 Njohje 32 750 m2 1 800 m2 26 000 m2

Vendim nr.487 dt.22.11.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.76 dt.05.09.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe te mos njohe te 

BR-06, Skanuar

47 03.04.2007 BERAT Berat Todi Kosta Buçka Spiro Butka Truall 4 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.41 dt.28.05.2007 Njohje 400 m2 4 000 m2

Vendim .Nr.00-2024-4106; 

dt.22.10.2024 I Gj.L me 

nr.prot.5163/1, dt.21.11.2024 

(mospranim rekursi). Vendim.nr.00-

BR-06, Skanuar

2 01.12.2006 BERAT Berat
Kisha Ortodokse Autoqefale 

Shqiptare, Mitropolia Berat
Ignati Trianti T.B 107 000 m2 ZK 3808, Vodice Vendim nr.11 dt.20.02.2007 Njohje 107 000 m2 49 450 m2 57 550 2 BR-06, Skanuar

4

08.12.2006 ka lidhje me dosjen 

nr.34 dt.18.04.2006 dhe dosjen 

nr.28 dt.08.01.2002

BERAT Berat Gani Hodo Tomor Hodo Truall 14 000 m2 ZK 8502, Uznove Vendim nr.2 dt.23.01.2007 Njohje 9 891 m2 4 166 m2 5 725 m2 BR-06, Skanuar

99 19.09.2007 BERAT Berat Zenepe Myteveli, Idajet Vrioni Engjell Myteveli, Gjylishah Vrioni T.B 80 000 m2 ZK 3759, Veterrik Vendim nr.93 dt.19.09.2007 Njohje 34 000 m2 800 m2 33 200 m2

Vendim nr.544 dt.22.12.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe kthimin per rishqyrtim 

ne qark.

BR-11, Skanuar

BERAT Berat ZK 3759, Veterrik Vendim nr.183 dt.25.01.2008 Njohje 34 000 m2 800 m2 33 200 m2 BR-11, Skanuar

Me urdherin nr.503/2 

dt.04.03.2008 te Drejtorit te 

Pergjithshem te AKKP eshte 

urdheruar mosushtrimi I iniciatives 

23

18.01.2007, ka lidhje me dosjet 

nr.37 dt.08.05.2006 dhe dosjen 

nr.129 dt.05.06.2003

BERAT Berat Tefik Muharrem Ruzi
Henrieta Kallushi dhe Bardhoshe 

Ruzi
Truall 14 000 m2 ZK 8508, Uznove Vendim nr.19 dt.06.03.2007 Njohje 14 000 m2 14 000 m2 BR-11, Skanuar

946
13.09.2011, ka lidhje me dosjen 

nr.42 dt.15.09.2008
BERAT Berat

Sulejman Kondo, Yzedin 

Lapardhaja
Çlirim Lapardhaja T.B 27 700 m2 ZK 3098, Otallak 

Vendim nr.621 dt.26.11.2012 ka 

vendosur rrezimin e kerkeses dhe 

mosnjohjen e se drejtes se 

pronesise se prones me sip.27 700 

BR-11, Skanuar

BERAT Berat T.B 24 000 m2 ZK 3098, Otallak Vendim nr.368 dt.15.12.2008 Njohje 24 000 m2 24 000 m2

Vendim nr.4504/3 dt.09.02.2009 

ka vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.368 dt.15.12.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-11, Skanuar

6
05.01.2009, ka lidhje me dosjen 

nr.75 dt.05.06.2007
BERAT Berat Toli Dodi Josif Dodi Truall 106 000 m2 ZK 8502, Bashkia Berat Vendim nr.77 dt.05.09.2007

Njohje 38 600 m2, drejte parablerje 

2 200 m2.
3 494 m2 32 906 m2

Vendim nr.509 dt.12.12.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.77 dt.05.09.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-11, Skanuar

BERAT Berat Truall 32 000 m2 ZK 8502, Bashkia Berat Vendim nr.176 dt.19.01.2008
N johje 38 600 m2, Drejte 

parablerje 2 200.
3 494 m2 33 599 m2

Vendim nr.313 dt.02.04.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.176 dt.19.01.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-11, Skanuar

BERAT Berat Truall 39 293 m2 ZK 8502, Bashkia Berat Vendim nr.248 dt.18.04.2008 Drejta parablerje 2 200 m2 3 494 m2 33 599 m2

Vendim nr.888 dt.12.08.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.248 dt.18.04.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-11, Skanuar

BERAT Berat Truall 39 293 m2 ZK 8502, Bashkia Berat Vendim nr.352 dt.24.10.2008 3 494 m2 35 799 m2

Vendim nr.42 dt.18.01.2011 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.352 dt.42.10.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe moskthimin e 

BR-11, Skanuar

232 28.09.2007 BERAT Berat Ali Riza Oriza Ruzhdi Oriza T.B 94 074 m2 Otllak Vendim nr.204 dt.19.02.2008 Njohje 94 074 m2 94 074 m2 BR-11, Skanuar

Me urdherin nr.815 dt.03.04.2008 

te Drejtorit te Pergjithshemte AKKP 

eshte urdheruar mosushtrimin e 

iniciatives per shqyrtimin e 

24
22.01.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.36 dt.08.05.2006
BERAT Berat Taqi Marini Petraq Marini Truall 98 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.17 dt.06.03.2007 Njohje 96 970 m2 40 000 m2 56 970 m2 BR-11, Skanuar Vendimi ka forme te prere.

22 18.01.2007 BERAT Berat Veli Salillari Veli Salilllari T.B 112 230 m2 Vertop Vendim nr.25 dt.06.04.2007 Njohje 112 230 m2 4 500 m2 106 030 m2 BR-11, Skanuar Vendimi ka forme te prere.

20 17.01.2007 BERAT Berat Alush Xherimeja Mustafa Xherimeja T.B 52 500 m2 ZK 1559, Drobonik Vendim nr.24 dt.06.04.2007 Njohje 52 500 m2 8 855 m2 39 645 m2 BR-11, Skanuar Vendimi ka forme te prere.

207 28.09.2007 BERAT Berat Ndin Kalldremxhiu Aleksander Kalldremxhiu T.B 16 750 m2 Vodice Vendim nr.180 dt.21.01.2008 Njohje 16 750 m2 16 750 m2 BR-12, Skanuar Vendimi ka forme te prere.

208 28.09.2007 BERAT Berat Gaqi dhe Dafina Duka Andon Duka T.B 86 000 m2 Vertop Vendim nr.230 dt.25.03.2008 Njohje 86 000 m2 77 948 m2 BR-12, Skanuar Vendimi ka forme te prere.

51
12.04.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.159 dt.17.05.2004
BERAT Berat Petro Gjini Dhimiter Gjini T.B 59 000 m2 Sadovice Vendim nr.36 dt.25.05.2007 Njohje 59 000 m2 2 600 m2 56 400 m2 BR-12, Skanuar Vendimi ka forme te prere.

82 11.06.2007 BERAT Berat Sali Demaj Yzedin Demaj T.B 270 000 m2 Gege, Drize Vendim nr.80 dt.11.09.2007 Njohje 270 000 m2 34 650 m2 235 350 m2

Vendim nr.323 dt.07.04.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.80 dt.11.09.2007 ZRKKP-Qarku 

Berat dhe mosnjohjen e te drejtes 

BR-12, Skanuar

52
13.04.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.159 dt.17.05.2004
BERAT Berat Kristo Karaja Jorgji Karaja T.B 312 700 m2 ZK 1896, 3032 Vendim nr.55 dt.11.07.2007 Njohje 146 250 m2 6 250 m2 140 000 m2 BR-12, Skanuar Vendimi ka forme te prere

930
13.09.2011 ka lidhje me dosjen 

nr.104 dt.02.07.2007
BERAT Berat Petro Puka Pavllo Maqina T.B 11 200 m2 ZK 2852, 3251

Vendim nr.291 dt.29.06.2012 ka 

vendosur mbylljen e procedimit 

administrativ

BR-12, Skanuar



BERAT Berat Vendim nr.100 dt.02.10.2007 Njohje 7 965 m2 7 965 m2

Vendim nr.527 dt.21.12.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.100 dt.02.10.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-12, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.188 dt.28.01.2008 Njohje 7 965 m2 7 965 m2

Me urdherin nr.649/2 

dt.13.03.2008 te Drejtorit te 

Pergjithshem te AKKP ka vendosur 

shfuqizimin e vendimit nr.188 

BR-12, Skanuar

13 12.06.2008 BERAT Berat Taullah Hoxha Shyqyri Hoxha Kullote 10 000 m2 Bistrovice Vendim nr.36 dt.27.04.2009 Njohje 10 000 m2 10 000 m2

Me urdherin nr.877/3 

DT.19.11.2009 TE Drejtorit te 

Pergjithshem te AKKP eshte 

urdheruar te mos ushtrohet 

BR-12, Skanuar Vendimi ka forme te prere

914
13.09.2011 ka lidhje me dosjen 

nr.126 dt.03.08.2007
BERAT Berat Mustafa Daja Enver Daja Pyll + Kullote 161 500 m2 Duhanas

Vendim nr.688 dt.07.12.2012 

eshte vendosur rrezimi I kerkeses 

dhe mosnjohja e te drejtes se 

pronesise.

BR-12, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.213 dt.29.02.2008 Njohje 38 600 m2 38 600 m2

Vendim nr.489 dt.07.05.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.213 dt.29.02.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-12, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.141 dt.27.11.2007 Njohjen 38 600 m2 38 600 m2

Vendim nr.67 dt.29.10.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.141 dt.27.11.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-12, Skanuar

776
28.12.2010 ka lidhje me dosjen 

nr.43 dt.16.09.2008
BERAT Berat Gjylisha Vrioni, Makbule Qafzezi Gjylishah Shkurti Pyll+ Kullote 207 700 m2 Gostence, Kraste

Vendim nr.755 dt.20.12.2012 

eshte vendosur mbyllja e 

procedimit administrativ.

BR-12, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.5 dt.26.01.2009 Njohje 207 700 m2 207 700 m2

Vendim nr.487 dt.16.09.2009 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.5 dt.26.01.2009 te ZRKKP-Qarku 

Berat dhe kthimin per rishqyrtim 

BR-12, Skanuar

657
25.08.2009 ka lidhje dosjen nr.151 

dt.10.09.2007
BERAT Berat Mehmet Canja Luftar Canja Truall 23 700 m2 ZK 3808, Vodice Vendim nr.58 dt.29.06.2009

Njohje 14 900 m2, mosnjohje 8 

800 m2, drejta e parablerjes 1 300 

m2

6 600 m2 7 000 m2

Vendim nr.21 dt.11.01.2011 eshte 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe mosnjohjen e te drejtes 

se pronesise.

BR-18, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.302 dt.30.06.2008

Njohje 14 900 m2, mosnjohje 7 

327 m2, drejta e parablerjes 1 300 

m2

6 600 m2 7 000 m2

Vendim nr.2132/3 dt.05.09.2008 

ka vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.302 dt.30.06.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-18, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.142 dt.30.11.2007
Njohje 14 900 m2, drejta e 

parablerjes 1 300 m2
6 600 m2 7 000 m2

Vendim nr.50 dt.29.01.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.142 dt.30.11.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-18, Skanuar

205 28.09.2007 BERAT Kuçovë Qerim Arapi Ajet Arapi T.B 130 000 m2 Magjate Vendim nr.174 dt.17.01.2008 Njohje 130 000 m2 124 300 m2

Udher nr.336/2 dt.25.02.2008 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

per mosushtrim iniciative.

BR-18, Skanuar Vendimi I formes se prere

202 28.09.2007 BERAT Berat Myftinia Berat Halit Bushi T.B 160 894 m2 Lapardha 1 dhe 2 Vendim nr.181 dt.21.01.2008 Njohje 160 894 m2 160 894 m2

Udher nr.373/2 dt.25.02.2008 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

per ushtrim iniciative.

BR-18, Skanuar Vendimi I qarkut ka forme te prere

188 27.09.2007 BERAT Berat Riza Stermasi Pranvera Gjeta Truall 12 000 m2 Bashkia Berat, Perondi Vendim nr.229 dt.25.03.2008
Kthim 1965 m2, moskthim 10 035 

m2

Udher nr.1042/2 dt.29.04.2008 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

per ushtrim iniciative.

BR-18, Skanuar

Ne dosje gjendet Vendimi nr.384 

dt.13.03.1996 KKKP-Bashkia Berat 

dhe vendimi nr.28 dt.10.07.1996 I 

KKKP-Rrethi Kuçove.

215 28.09.2007 BERAT Berat Haxhi dhe Neim Muço Agron Muço T.B 400 000 m2 Mbrakull Vendim nr.297 dt.30.06.2008
Njohje 10 115 m2, mosnjohje 389 

885 m2
4 215 m2

Vendim nr.2127/3 dt.16.09.2008 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe mosnjohjen 

e te drejtes se pronesise.

BR-18, Skanuar

103 02.10.2007 BERAT Berat Kamber Salillari Lambi Salillari T.B 71 328 m2 Fushe Peshtan Vendim nr.99 dt.30.01.2007 Njohje 51 578 m2 51 578 m2

Vendim nr.555 dt.23.12.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.99 dt.30.01.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-18, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.196 dt.28.01.2008 Njohje 51 584 m2 51 584 m2 BR-18, Skanuar
Vendimi nuk e ka te plotesuar 

rubriken e titullit ekzekutiv.

344
14.10.2010 ka lidhje me dosjen 

nr.84 dt.13.06.2007
BERAT Kuçovë Taullah Lapardhaja Hajri Lapardhaja T.B 635 000 m2 Magjate, Perondi

Vendim nr.1429 dt.27.12.2011 

eshte vendosur mbyllja e 

procedimit administrativ. Rrezimin 

e kerkeses

BR-18, Skanuar

BERAT Kuçovë Vendim nr.82 dt.13.09.2007 Njohje 43 078 m2 13 038 m2 8 496 m2

Vendim nr.417 dt.30.10.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.82 dt.13.09.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-18, Skanuar

BERAT Kuçovë Vendim nr.168 dt.31.12.2007 Njohje 32 812 m2 13 038 m2 3 368 m2

Vendim nr.151 dt.26.02.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.168 dt.31.12.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-18, Skanuar

63
18.02.2011 ka lidhje me dosjen 

nr.172 dt.06.11.2009
BERAT Kuçovë Haxhi Kasem Agai Qemal Kozarja 1 842 000 m2 Komuna Kozare

Vendim nr.309 dt.09.07.2012 

vendosur rrezimin e kerkeses dhe 

mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise.

BR-22, Skanuar

66 24.05.2007 BERAT Skrapar Gjylisha Vrioni, Makbule Qafzezi Gjylishah Shkurti Pyll+ Kullote 563 275 m2 Kraste, Bersak Vendim nr.52 dt.22.06.2007 Njohje 563 275 m2 563 275 m2

Vendim nr.387 dt.10.04.2008 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

te qarkut.

BR-22, Skanuar

67 11.12.2008 BERAT Berat Ferit Mahmutaj Avdyl Mahmutaj T.B 38 600 m2 Karkanjoz Vendim nr.46 dt.22.05.2009 Njohje 37 600 m2 8 330 m2 27 425 m2

Me urdherin nr.1036/3 

dt.02.03.2010 Drejtori I 

Pergjithshem I AKKP ka urdheruar 

shfuqizimin e vendimit te qarkut 

BR-22, Skanuar

Vendimi nr.46 dt.22.05.2009 I 

ZRKKP-Qarku Berat nuk e ka te 

plotesuar rubriken e titullit 

ekzekutiv. Me njoftimin nr.1036/5 

28.05.2007 BERAT Berat Selman Vendresha Abaz Vendresha T.B 523 000 m2 Pobrat Vendim nr.69 dt.17.08.2007
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise
BR-22, Skanuar

178 27.09.2007 BERAT Berat Jani Mistrovica (Marini) Theodhor Marini T.B 22 000 m2 Dyshnik Vendim nr.191 dt.28.01.2008 Njohje 15 300 m2 15 300 m2

Vendim nr.379 dt.10.04.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.191 dt.28.01.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-22, Skanuar

BERAT Berat Vendim nr.60 dt.29.06.2009 Njohje 15 300 m2 15 300 m2

Me urdherin nr.1452/6 

dt.03.03.2010 Drejtori I 

Pergjithshem I AKKP ka urdheruar 

shfuqizimin e vendimit te qarkut 

BR-22, Skanuar

Vendimi nr.60 dt.29.06.2009 I 

ZRKKP-Qarku Berat nuk e ka te 

plotesuar rubriken e titullit 

ekzekutiv. Me njoftimin nr.1452/9 

23 08.07.2008 BERAT Kuçovë Jakup Shalesi Dallandyshe Klosi Dy Objekte me sip.418 m2 Bashkia Kuçovë Vendim nr.340 dt.30.08.2008 Njohje dy objekte sip.418 m2 Dy objekte sip.418 m2

Vendim nr.3696/3 dt.25.11.2008 

ka vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.340 dt.30.08.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-24, Skanuar

BERAT Kuçovë Bashkia Kuçovë Vendim nr.34 dt.27.04.2009 Njohje dy objekte sip.418 m2 Dy objekte sip.418 m2

GJ.AP VLORE, VENDIMI 711 DT. 

19.07.2018 VENDOSI LENIEN NE 

FUQI TE V. 1338 DT. 21.12.2016 TE 

GJ.RR.GJ.BERAT./ GJ.RR.GJ.BERAT, 

BR-24, Skanuar

Vendimi nr.34 dt.27.04.2009 I 

ZRKKP-Qarku Berat nuk e ka te 

plotesuar rubriken e titullit 

ekzekutiv. Me njoftimin nr.798/15 

183 27.09.2007 BERAT Berat Safete Hoxha Aqif Hoxha T.B 62 000 m2 Starove Vendim nr.171 dt.07.01.2008 Njohje 55 500 m2 55 500 m2

Vendim nr.219/3 dt.17.03.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.171 dt.07.01.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-24, Skanuar

BERAT Berat Starove Vendim nr.249 dt.18.04.2008
Njohje 55 500 m2, mosnjohje 6 

500 m2
55 500 m2 BR-24, Skanuar

Urdher per mosushtrim iniciative 

nga Drejtori I Pergjithshem I AKKP 

dhe plotesim te rubrikes se titullit 

ekzekutiv.

91 15.06.207 BERAT Kuçovë Jorgji Xhimitiku Rashela Sollaku T.B 63 000 ZK 2318 Vendim nr.86 dt.14.09.2007 Njohje 28 333 m2 3 000 m2 25 328 m2 BR-24, Skanuar

Urdher per mosushtrim iniciative 

nga Drejtori I Pergjithshem I AKKP 

dhe plotesim te rubrikes se titullit 

ekzekutiv.

92 15.06.2007 BERAT Berat Maria Naco, Evanthia Kafija Rashela Sollaku T.B 16 500 ZK 3759, Veterrik Vendim nr.87 dt.14.09.2007 Njohje 16 500 16 500 BR-24, Skanuar Vendimi perben titull ekzekutiv

89 15.06.2007 Berat Berat, Kuçovë Angjeliqi Xhimitiku Rashela Sollaku T.B 355 000 m2 Veterik, Perondi Vendim nr.85 dt.14.09.2007 Njohje 355 000 355 000 BR-24, Skanuar Vendimi perben titull ekzekutiv

175 26.09.2007 Berat Berat Mitropolia Berat Petraq Simsia
Truall 9080.6 m2 dhe 14 objekte 

kisha
Bashkia Berat Vendim nr.235 dt.31.03.2008

Njohje Truall 9080.6 m2 dhe 14 

objekte kisha

Truall 9080.6 m2 dhe 14 objekte 

kisha
BR-24, Skanuar Vendimi perben titull ekzekutiv

87 14.06.2007 Berat Berat Sheme, Qani, Petref Hazizolli Gramoz Hazizolli Truall 65 000 m2 Morave Vendim nr.81 dt.14.09.2007 Njohje 12 333 12 333 BR-24, Skanuar Vendimi perben titull ekzekutiv

115 16.07.2007 Berat Berat Fadil Nallbani Fadil Nallbani Truall 273 m2 Bashkia Berat Vendim nr.112 dt.16.10.2007 Njohje 273 273 BR-25, Skanuar

Urdher nr.271/2 dt.27.11.2007 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

qe te mosushtrohet iniciativa  dhe 

plotesimi I rubrikes se titullit 

112 11.07.2007 Berat Berat Ali Koshi Çezar Koshi Truall 8 768 m2 Bashkia Berat Vendim nr.121 dt.31.10.2007

Mosnjohje e te drejtes se pronesise 

pasi eshte trajtuar me Vendimin 

nr.401 dt.01.04.1996 I KKKP-Berat

BR-25, Skanuar

Urdher nr.415/2 dt.07.12.2007 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

qe te mosushtrohet iniciativa  dhe 

plotesimi I rubrikes se titullit 

128 08.08.2007 Berat Berat Andrea Llazo Bardhosh Bardhi T.B 18 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.263 dt.29.04.2008
Njohje 18 000 m2, mosnjohje 303 

m2
17 697 m2

Vendim nr.841 dt.16.06.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.263 dt.29.04.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-25, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.349 dt.30.09.2008 Rrezim kerkese per njohje pronar BR-25, Skanuar

Urdher nr.4030/2 dt.19.01.2009 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

qe te mosushtrohet iniciativa  dhe 

plotesimi I rubrikes se titullit 

85 13.06.2007 Berat Berat Taullah Lapardhaja Hajri Lapardhaja Truall 49 000 m2 Komuna Perondi Vendim nr.83 dt.13.09.2007 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-25, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

68 11.12.2008 Berat Berat Ferit Mahmutaj Avdyl Mahmutaj Pyll + Kullot 7 000 m2 Karkanjoz Vendim nr.47 dt.22.05.2009 Njohje 7 000 m2 7 000 m2 BR-25, Skanuar

Urdher nr.1038/4 dt.10.03.2010 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

shfuqizimi I vendimit te qarkut. 

Vendimi I ZRKKP-Qarku Berat nuk e 

157 01.08.2007 Berat Berat Naun Deçolli Valentina Frasheri (Deçolli) T.B 5 000 m2 Mbreshtan Vendim nr.144 dt.30.11.2007 1 200

Vendim nr.53 dt.29.01.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe kthimin per rishqyrtim 

ne qark.

BR-25, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.222 dt.11.03.2008 BR-25, Skanuar

Urdher nr.923/2 dt.29.04.2008 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

qe te mosushtrohet iniciativa  dhe 

plotesimi I rubrikes se titullit 

164 20.09.2007 Berat Berat Ramadan Mulita Dino Mulita Truall 24 000 m2 Starove Vendim nr.156 dt.21.11.2007 Njohje 1 320 1 320 BR-25, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

179 27.09.2007 Berat Berat Hetem Sharavolli Mirjeta Kotorri Truall 282 m2 Bashkia Berat Vendim nr.192 dt.28.01.2008 Njohje 282 m2 282

Vendim nr.336 dt.27.04.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.192 dt.28.01.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-25, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.301 dt.30.06.2008 Njohje 282 m2 282 BR-25, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

187 27.09.2007 Berat Berat Vellazeria Nushi Spiro Nushi Siperfaqja e papercaktuar Bashkia Berat Vendim nr.294 dt.30.05.2008

Perfundimin e procedimit 

administrativ, deklaruar te 

braktisur.

Vendim nr.1859/3 dt.20.08.2008 

ka vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.294 dt.30.05.2008 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe te mosnjohe te 

BR-25, Skanuar

154 17.09.2007 Berat Berat Stefan Buhuri Theodhora Buhuri Truall 76 m2 Bashkia Berat Vendim nr.226 dt.17.03.2008
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise

Vendim nr.660 dt.24.06.2008 ku 

eshte vendosur lenia ne fuqi e 

vendimit te ZRKKP-Qarku Berat.

BR-25, Skanuar

174 25..09.2007 Berat Berat Stavri dhe Llavrendri Taçi Edlira Jakupi T.B 126 000 m2 Paftal dhe Velabisht Vendim nr.201 dt.08.02.2008
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise
BR-25, Skanuar

Urdher nr.680/2 dt.19.03.2008 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

qe te mosushtrohet iniciativa  dhe 

plotesimi I rubrikes se titullit 

173 25.09.2007 Berat Berat Stavri dhe Llavrendri Taçi Edlira Jakupi Truall 13 000 m2 Paftal dhe Velabisht Vendim nr.200 dt.08.02.2008
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise
BR-25, Skanuar

Urdher nr.679/2 dt.19.03.2008 I 

Drejtorit te AKKP eshte urdheruar 

qe te mosushtrohet iniciativa  dhe 

plotesimi I rubrikes se titullit 

72 31.05.2007 Berat Berat Naxhije dhe Sadije Risilia Eqerem Risilia T.B 615 000 m2 Poshnje Vendim nr.63 dt.27.07.2007 Njohje 615 000 615 000 BR-28, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

139 28.08.2007 Berat Berat Avdyl Salillari Myrteza Salillari T.B 1 000 000 m2 Peshtan Vendim nr.136 dt.26.11.2007 Njohje 134 916 24 950 109 966 BR-28, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

134 15.08.2007 Berat Berat Vasil Nasi, Gaq Kajana Thoma Kajana T.B 20 000 m2 Poshnje Vendim nr.262 dt.10.04.2008 Njohje 20 000 m2 20 000 BR-28, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

46 22.09.2008 Berat Berat Zoi Zoga Luci Zoga T.B 23 000 m2 ZK 3277 Vendim nr.43 dt.15.05.2009
Njohje 18 000 m2, mosnjohje 16 

020 m2
6 980 BR-28, Skanuar

Vendimi nr.43 dt.15.05.2009 I 

ZRKKP-Qarku Berat nuk e ka te 

plotesuar rubriken e titullit 

ekzekutiv. Me njoftimin nr.1004/6 

135 16.08.2007 Berat Berat Rrapo dhe Hane Jaho Emil Jaho T.B 300 000 m2 ZK 2393 Vendim nr.219 dt.29.02.2008 Njohje 300 000 m2 3 600 296 400 BR-28, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

65 23.05.2007 Berat Berat Sami Vrioni Lutfi Yzeiraj, Ormen Vrioni T.B 1 550 000 m2 Morave, Uznove Vendim nr.71 dt.23.08.2007 Njohje 1 000 000 107 861 892 139

Vendim nr.502 dt.10.12.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.71 dt.23.08.2007 te ZRKKP-

Qarku Berat dhe kthimin per 

BR-32, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.169 dt.31.12.2007 Njohje 1 177 360 m2 107 861 892 139

Urdher nr.148/2 dt.04.02.2008 I 

Drejtorit te Pergjithshem te AKKP 

ku eshte urdheruar  shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

BR-32, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.210 dt.26.02.2008 Njohje 1 304 001 m2 95 579 904 421 BR-32, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv.

323
05.05.2011 ka lidhje me dosjen 

nr.76 dt.18.12.2008
Berat Berat Vangjel, Sotir, Nikolla Haxhistasa Mira Koshovari Ullishte + Trual 109 700 m2 ZK 8505, 1587,2848 Vendim nr.690 dt.10.12.2012

Njohur pronesise 24 000 m2, 

mosnjohje 4 000 m2, Njohur 

pronesine Sotir Haxhistasa 67 700 

m2, mosnjohje 5 000 m2 , drejte 

BR-33, Skanuar

924
13.09.2011 ka lidhje me dosjen 

nr.90 dt.15.06.2007
Berat Berat Jorgji Xhimitiku Rashela Sollaku Truall 900 m2 Bashkia Berat

Vendim nr.637 dt.26.11.2012 ka 

vendosur rrezimin e kerkeses dhe 

mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise per 900 m2

BR-33, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.187 dt.28.01.2008
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise

Vendim nr.345 dt.07.04.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-33, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.84 dt.14.09.2007 Njohje 78 m2 78 m2

Vendim nr.543 dt.22.12.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-33, Skanuar

450 06.05.2011 Berat Berat Vangjel dhe Sotir Haxhistasa Mira Koshovari Truall 37 479 m2 Bashkia Berat, Komuna Otllak

Vendim nr.762 dt.20.12.2012 ku 

eshte vendosur mbyllja e 

procedimit administrativ 

BR-33, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.360 dt.25.11.2008 Njohje 37 479 m2 6 335 31 144

Vendim nr.4432/7 dt.18.03.2009 

ku eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

V. 9602, dt. 25.11.2011, Gj. Tirane 

Kostatim P/Absolute e V. 4432/7, 

13.3.2009 dhe 118, dt03.04.2009, 

dhe  L. F. e V. 114, dt. 19.10.07

BR-33, Skanuar

931
13.09.2011 ka lidhje me dosjen 

nr.184 dt.27.09.2007
Berat Berat Riza Sala Neim Salaj T. B 134 000 m2 ZK 2123

Vendim nr.655 dt.26.11.2012 ka 

vendosur rrezimin e kerkeses dhe 

mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise per 134 000  m2

Gj.AP.VL me v.100, dt 20.02.2020 

ka vendosur Lenien ne fuqi te v.67, 

dt 19.01.2017 te Gj.Rr.Berat.

BR-33, Skanuar



Berat Berat Vendim nr.172 dt.15.01.2008 Njohje 23 000 m2 17 320 

Vendim nr.184 dt.10.03.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-33, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.251 dt.18.04.2008
Njohje 23 000 m2, mosnjohje 11 

100 m2
17 320

Vendim nr.843 dt.16.06.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-33, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.326 dt.31.07.2008
Njohje 23 000 m2, mosnjohje 11 

100 m2
17 320

Vendim nr.2984/4 dt.19.12.2008 

ku eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-33, Skanuar

81 07.06.2007 Berat Berat Jani Karaja Dhimiter Kolovani T.B 161 000 m2 Poshnje dhe Guri I Bardhe Vendim nr.65 dt.27.07.2007 Njohje 146 250 m2 6 250 140 000 BR-26, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

26 15.07.2008 Berat Berat Petraq Qendro Nikollaq Qendro Truall 4 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.1 dt.26.01.2009
Te mos shprehet per siperfaqen 3 

320 m2
680 BR-26, Skanuar

Me njoftimin nr.132/5 

dt.28.10.2010 te AKKP njoftohet 

subjekti se vendimi ka marre forme 

te prere.

162 20.09.2007 Berat Berat Ramadan Abedin Mulita Dine Mulita T.B 222 000 m2 Starove Vendim nr.237 dt.21.03.2008

Njohje 86 048 m2, te mosnjohe te 

drejten e pronesise per sip.135 952 

m2

27 500 m2 47 048 BR-26, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

49 27.10.2008 Berat Berat Tahir Protoduari Murat Protoduari Trual42 000 Guri I Bardhë Vendim nr.29 dt.31.03.2009 10 850 BR-26, Skanuar

Me njoftimin nr.655/6 

dt.04.11.2010 te AKKP njoftohet 

subjekti se vendimi ka marre forme 

te prere.

133 15.08.2007 Berat Skrapar Mustafa Hasan Sulçe Mylazim Sulçe T.B 22 800 m2 Radesh Vendim nr.130 dt.12.11.2007 22 800

Vendim nr.31 dt.23.01.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-26, Skanuar

Berat Skrapar Vendim nr.223 dt.11.03.2008 22 800 BR-26, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

114 12.07.2007 Berat Berat Miti Kostandin Arapi Miti Ndini Arapi T.B 168 000 m2 Syzez Vendim nr.266 dt.29.04.2008
Njohje 30 888 m2, mosnjohje per 

sip.137  112 m2
9 990 20 888 BR-26, Skanuar

Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

Nuk eshte 

shenuar I 

shenuar ne 

formular

Berat Skrapar Gjyshata Bektashiane Zolo Qato T.B 1 066 290 m2 Kuç, Baç, Pravonik Njohje 136 000 132 742 3 258 BR-26, Skanuar
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

120 01.08.2007 Berat Berat Veli Dyrmish Salillari Veli Salilllari T.B 29 000 m2 zk 1678, Peshtan Vendim nr.118 dt.31.10.2007 26 200 m2

Vendim nr.84 dt.05.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-26, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.233 dt.28.03.2008 26 200 m2, moskthim 2 800 m2
V.492, dt 31.10.2022 Gj.Rr.Berat 

vendosi rrezimin e kerkese-padise.
BR-26, Skanuar

Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

122 02.08.2007 Berat Berat Ali Koshi Çezari Koshi T.B 80 000 m2 Orizaj Vendim nr.120 dt.31.10.2007 Njohje 48 000 m2 48 000

Vendim nr.98 dt.07.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-27

Berat Berat Vendim nr.208 dt.25.02.2008
Njohje 48 000 m2, mosnjohje 32 

000
48 000 BR-27

Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

159 19.09.2007 Berat Berat Ndoni Thanasi Meri Thanasi Truall 1 000 m2 ZK 3456 Vendim nr.149 dt.11.12.2007 Njoh 200 m2 200

Vendim nr.174 dt.03.03.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-27

Berat Berat Vendim nr.41 dt.11.05.2009 Njoh 200 m2 200 BR-27

Me njoftimin nr.1037/5 

dt.28.09.2010 te AKKP njoftohet 

subjekti se vendimi ka marre forme 

te prere.

40 10.09.2008 Berat Berat Demir e Lutfije Kullau Aida Tabaku Truall 40 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.3 dt.26.01.2009

Njohje 26 666 m2, mosnjohje 13 

334 m2, mosshprehje per 25 861 

m2

805 m2

Vendim nr.251 dt.22.01.2013 

eshte vendosur mungese 

juridiksioni dhe kompetence.

BR-27

153 11.09.2007 Berat Berat Lili Jorgaq Minga Renato Minga Truall 14 339 m2 Bashkia Berat Vendim nr.151 dt.11.12.2007 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-27

155 17.09.2007 Berat Berat Islam Vrioni Abedin Vrioni Truall 138 m2 Bashkia Berat Vendim nr.154 dt.17.12.2007 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-27

Siperfaqja eshte trajtuar me 

vendimin nr.501 dt.17.06.1996 

KKKP-Berat. Bere titull ekzekutiv 

me urdherin nr.37/2 

9 12.06.208 Berat Berat Sotir Zanati Vasil Zanati Truall 45 m2 Bashkia Berat Vendim nr.337 dt.30.08.2008 Njohje 45 m2 45 m2

Vendim nr.3694/5 dt.16.02.2009 

ku eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-27

Berat Berat Bashkia Berat Vendim nr.56 dt.30.06.2009 Njoh 45 m2 45 m2 BR-27
Vendimi e ka te plotesuar rubriken 

e titullit ekzekutiv

132 08.08.2007 Berat Berat Sotir e Vangjel Marini Nikollaq Marini Truall 30 000 m2 e papercaktuar Vendim nr.129 dt.08.11.2007 Mosnjohje 30 000 m2 BR-27
Bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.562/2 dt.14.12.2007.

119 25.07.2007 Berat Berat Jorgji Kovi Boce Ndoni Boce Pyll 19 000 m2 ZK 1405 Vendim nr.116 dt.25.10.2007 Njohje 3 342 m2 3 342 BR-27
Bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.386/2 dt.07.12.2007.

146 04.09.2007 Berat Berat Koço Nova Kozma Nova Truall 10.26 m2 Bashkia Berat Vendim nr.146 dt.30.11.2007 Njohje 10.26 m2 10.26 m2 BR-27
Bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.621/2 dt.07.01.2008.

118 23.07.2007 Berat Berat Todi, Petro, Kristo, Mitro Bucka Spiro, Vangjel, Dhimitraq, Lili Bucka Truall 5 500 m2 Magjat, Perondi Vendim nr.115 dt.23.10.2007 Mosnjohje e te drejtes se pronesise BR-27

Siperfaqja eshte trajtuar me 

vendimin nr.96 dt.27.09.2007 

ZRKKP-Berat. 

28 08.02.2007 Berat Berat Makbule Qafzezi Iskra Myftari T.B 328 000 m2 Arrëz Vendim nr.32 dt.20.04.2007 Njohje 208 000 m2 208 000 BR-29 

32 27.02.2007 Berat Berat Ismail Fuga Sefedin Fuga Truall 97 563 m2 Otllak Vendim nr.44 dt.28.05.2007 Njohje 97 563 m2, drejte parablerje 14 230 BR-29 

26 25.01.2007 Berat Berat Reshat Ago Agron Ago T.B 490 000 m2 Bilce e Drobonik Vendim nr.28 dt.20.04.2007 Njohje 490 000 m2 118 550 356 010 BR-29 

27 29.01.2007 Berat Berat Hasan Velçani Pellumb Velçani T.B 32 000 m2 Bistrovice Vendim nr.21 dt.20.03.2007 Njohje 32 000 m2 17 665 BR-29 

180 27.09.2007 Berat Berat Taqi Konicoti Roland Kolovani T.B 45 443 m2 Mimias Vendim nr.165 dt.27.12.2007 Njohje 45 443 m2 45 443 

Vendim nr.150 dt.26.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-29 

Berat Berat Vendim nr.257 dt.29.04.2008 Njohje 45 443 m2 45 443 BR-29 
Bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.1358/1 dt.05.07.2008.

169 24.09.2007 Berat Berat Milto, Kristaq, Dhimiter Tutulani Nikolla Nosi T.B 491 700 M2 Syzez Vendim nr.160 dt.24.12.2007 Njohje 491 700 m2 3 755 487 945

Vendim nr.152 dt.26.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-29 

Berat Berat Vendim nr.250 dt.18.04.2008 Njohje 486 700 m2 3 755 482 945 BR-29 
Lene ne fuqi me urdher nr.1275/2 

dt.05.07.2008

168 24.09.2007 Berat Berat Myhedin Hoxha (Kafexhiu) Baftjar Kafexhiu T.B 20 000 m2 Polikesht Vendim nr.161 dt.24.12.2007 Njohje 20 000 m2 4 850 15 150

Vendim nr.157 dt.26.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-29 

Berat Berat Vendim nr.255 dt.18.04.2008 Njohje 20 000 m2 4 850 15 150 BR-29 
Bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.1269/3 dt.13.05.2008.

160 20.09.2007 Berat Berat Tafil Hoxha Tafil Hoxha
Kthimin e sip. Te lira te njohura me 

vendimin nr.385 dt.13.03.1996
Bashkia Berat Vendim nr.155 dt.21.12.2007 3 100

Vendim nr.139 dt.22.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-29 

Berat Berat Vendim nr.239 dt.31.03.2008 3 100, moskthim 900 m2 BR-29 
Bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.1102/2 dt.06.05.2008.

109 10.07.2007 Berat Kuçovë Thimi Kurrizo Mihal Kurrizo T.B 20 000 m2 Perondi Vendim nr.105 dt.10.10.2007 Njohje 26 000 m2 8 736 17 270

Vendim nr.598 dt.27.12.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Kuçovë T.B 26 000 m2 Perondi Vendim nr.185 dt.28.01.2008 8 736 17 270

Vendim nr.338 dt.07.04.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Kuçovë T.B 26 000 m2 Perondi Vendim nr.256 dt.29.04.2008 8 736 17 270 BR-30, Skanuar Vendimi ka forme te prere

30 26.02.2007 Berat Skrapar Maliq Cufe Sami Cufe T.B 22 502 m2 Veseshte Vendim nr.26 dt.06.04.2007 8 352 11 948 BR-30, Skanuar Vendimi ka forme te prere

74 04.06.2007 Berat Berat Ismail Fuga Sefedin Fuga T.B 199 825 m2 ZK 2582 Vendim nr.170 dt.07.01.2008 Njohje 199 825 12 812 187 013

Vendim nr.178 dt.05.03.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Berat T.B 199 825 m2 zk 2582 Vendim nr.72 dt.23.08.2007 Njohje 199 825 12 812 187 013

Vendim nr.413 dt.30.10.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Berat T.B 261 500 m2 ZK 2582 Vendim nr.242 dt.31.03.2008
Njohje 199 825 m2, mosnjohje 61 

675
12 812 187 013 BR-30, Skanuar Vendimi ka forme te prere

172 25.09.2007 Berat Berat Ndini Shyti Arqile djhe Kozma Shyti T.B 15 500 m2 ZK 3456 Vendim nr.164 dt.26.12.2007 Njohje 15 500 1 000 14 500

Vendim nr.298 dt.02.04.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Berat T.B 15 500 m2 ZK 3456 Vendim nr.254 dt.29.04.2008 Njohje 15 500 1 000 14 500 BR-30, Skanuar Vendimi ka forme te prere

158 19.09.2007 Berat Berat Ferrik Bilçori Jani Papa Truall 114 200 m2 Magjate Vendim nr.150 dt.14.12.2007 Njohje 13 375 2 250 2 625

Vendim nr.146 dt.26.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.259 dt.29.04.2008
Njohje 13 375 m2, mosnjohje 100 

825 
2 250 2 625

Gj.Ap.Vlore, V.623, dt 11.05.2017 

vendosi Lenien ne fuqi te v.910, dt 

08.09.2015.

BR-30, Skanuar Vendimi ka frome te prere

121 01.08.2007 Berat Berat Lluk Qytyku Vangjel Vata Truall 24 000 m2 Bashkia Berat Vendim nr.119 dt.31.10.2007 Njohje 6 100, drejte parablerje

Vendim nr.104 dt.07.02.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.274 dt.09.05.2008
Njohje 6 100, mosnjohje 17 900 

m2
6 100 BR-30, Skanuar Vendimi ka forme te prere

167 24.09.2007 Berat Berat Myhedin Hoxha (Kafexhiu) Bujar Kafexhiu Truall 10 000 m2 ZK 8502 Vendim nr.162 dt.24.12.2007 Njohje 2 826 2 826

Vendim nr.297 dt.02.04.2008 ku 

eshte vendosur shfuqizimi i 

vendimit te qarkut dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

BR-30, Skanuar

Berat Berat Vendim nr.258 dt.29.04.2008 Njohje 2 826, mosnjohje 7 074 2 826 BR-30, Skanuar Vendimi ka forme te prere

34 4.11.94 BERAT BERAT REXHEP SHEGANI ADILE REXHEPI SHEGANI SKA BERAT 317/14.7.08 PERFUNDIMIN E 

PROCEDIMIT ADMINISTRATIV
Dosje te prapambetura NUK KA FORMEN E PRERE

BERAT BERAT 3267/3  8/10.o8

317/14.7.08 SHFUQIZIMIN E 

VENDIMIT DHE ZGJIDHJE NE 

THEMEL DUKE VENDOSUR

Dosje te prapambetura NUK KA FORMEN E PRERE

128 27.6.96 BERAT BERAT KAHREMAN VRIONI ZIJA VRIONI 318/14.7.08 DEKLARUAR E BRAKTISUR Dosje te prapambetura

3262/3 16.1.09 TE 
MOS NJOHE TE DREJTEN E 

PRONESISE

918/14.7.08 SHFUQIZIMIN E 

VENDIMIT DHE ZGJIDHJEN E 

CESHTJES NE THEMEL

Dosje te prapambetura

36 10.2.95 BERAT BERAT SALO DHE SHERINA DOKO RAMIZ DOKO SKA FSHATI GORAJ KUCOVE 321/14.7.08 DEKLARUAR E BRAKTISUR Dosje te prapambetura NUK KA FORMEN E PRERE

3261/3 23.1.09 MOS 
NJOHJE TE SE DREJTES SE 

PRONESISE

321/14.7.08 SHFUQIZIMIN E 

VENDIMIT DHE ZGJIDHJEN E 

CESHTJES NE THEMEL DUKE THENE 

RREZIMIN E KERKESES

Dosje te prapambetura NUK KA FORMEN E PRERE

84 22.12.2008 BERAT BERAT CAUSHI VREKO MANUSHAQE MJFTARAJ 1.5000 m2 ZK 2712 V.54, 17.06.2009 15000 m2 4642 m2 pa vendim te f.p NUK KA FORMEN E PRERE

245 28.09.2007 BERAT BERAT SABRI MEDI,ASIJE VELCANI GURI VELCANI 1730000 m2 T.B ZK1559 V232, 27.03.2008 186000m2 153910 m2 pa vendim te f.p

BERAT BERAT

nr. 977, 09.09.2008 

SHFUQIZIMIN.VENDIMIT.232, 

27.03.2008 TE ZRKKP, Q.BERAT 

KTHIM PER RISHQYRTIM

pa vendim te f.p

213 28.09.2007 BERAT BERAT
ANTIGONI DUMANXHIU 

(ZAMARIA)
MIHALLAQ ZALLEMI 20000 m2 T.B ZK 1587 NR. 225, 17.03.2008 20000 20000 pa vendim te f.p

243 28.09.2007 BERAT BERAT FEJZI SALIAJ NOVRUZ SALIAJ 81000 m2 T.B. ZK 3808 NR.234, 31.03.2008 81000m2 5000 m2 59940 m2 pa vendim te f.p

163 20.09.2007 BERAT BERAT RAMADAN ABEDIN MULITA DINE MULITA 67000 m2 T.B ZK 3977 NR. 157, 21.12.2007 12313 m2 12313 m2 pa vendim te f.p



235 28.09. 2007 BERAT BERAT NEXHIP IBRAHIMI SEJDIN ZDRAVA FERDINAND ZDRAVA 211000m2 NR. 296, 30.06.2008 MOSNJOHJE PRONESIE pa vendim te f.p

165 20.09. 2007 BERAT BERAT LILI JORGAQ MINGU RENATO MINGU 13833 m2 NR.152, 14.12.2007 13833 m2 13833 m2 pa vendim te f.p

BERAT BERAT
NR. 173, 03.03.2008 SHFUQIZIMIN. 

V. 152, 14.12.2007 TE ZRKKP, 

Q.BERAT KTHIM PER RISHQYRTIM

pa vendim te f.p

BERAT BERAT NR 267,29.04.2008 12500m2 12500 m2 pa vendim te f.p

BERAT BERAT
NR.725, 09.07.2008 SHFUQIZIM 

V.267, 29.04.2008 TE ZRKKP< 

Q.BERAT KTHIM PER RISHQYRTIM

pa vendim te f.p

BERAT BERAT Nr.325, 31.07.2008 12500 m2 12500 m2 pa vendim te f.p

BERAT BERAT Nr.2983/3, 27.11.2008 TE ZRKKP, 

Q.BERAT KTHIM PER RISHQYRTIM
pa vendim te f.p

200/4 28.09.2007 BERAT BERAT FASLLI MERKAJ FASLLI MERKAJ 12684 m2 T.B FSHATI MOLISHT pa vendim te f.p PA VENDIM

200 28.09.2007 BERAT BERAT 126 m2 TRUALL pa vendim te f.p PA VENDIM

148 31.12.2008 BERAT BERAT QERIM KASAPI MEMLI KASAPI ZK 1587 8505 pa vendim te f.p PA VENDIM

149 31.12.2008 BERAT BERAT pa vendim te f.p PA VENDIM

258 28.09.2007 BERAT SKA PASHA KASEM MAKSUT HYSI GEZIM HYSI pa vendim te f.p PA VENDIM

256 28.09.2007 BERAT SKA GEZIM HYSI 310000 m2  PYLL pa vendim te f.p PA VENDIM

251 28.09.2007 BERAT BERAT ABAZ HAJDARAJ MAJRE PETOVA (HAJDARI) 208 DY T.B ZK 2935 pa vendim te f.p PA VENDIM

106 02.07. 2007 BERAT BERAT SULO MUHAMETAJ GEZIM MUHAMETAJ 362000 m2 T.B ZK 1200 pa vendim te f.p PA VENDIM

230 28.09.2007 BERAT BERAT PULE ALUSHAJ ALUSH ALUSHAJ 53000 m2 T.B ZK 2918 pa vendim te f.p PA VENDIM

171 09.06.2009 BERAT BERAT AVDYL HOXHA ALI HOXHA 76 DY T.B ZK 2301 pa vendim te f.p PA VENDIM

170 05.05.2009 BERAT BERAT MYLAZIM AGO QAZIM AGO 54,5 DT T.B ZK 3810 nr. 15, 27.02. 2003 224000 m2 215.200 m2 pa vendim te f.p Pa VENDIM

169 22.04.2009 BERAT BERAT QANI CIVEJA KUJTIM CIVEJA ZK 8501 pa vendim te f.p Pa VENDIM

168 21.04.2009 BERAT BERAT RIZA BALLA ( POBRATI FERDINANT METAJ 11420 m2 TRUALL 924100 m2 ZK 3003 pa vendim te f.p PA VENDIM

167 09.03.2009 BERAT BERAT LLAMBI TAVANXHIU ILIA TAVANXHIU 290 m2 325 m2 ZK 8503 pa vendim te f.p PA VENDIM

165 30.12.2008 BERAT BERAT DHIMITER QAKO GJINOVEFA QAFO 10.5 DY T.B pa vendim te f.p PA VENDIM

164 30.12.2008 BERAT BERAT SULEJMAN ZDRAVA ASLLAN ZDRAVA 4. DY T.B ZK 8505 pa vendim te f.p PA VENDIM

162 29.12.2008 BERAT SKA LAKE DINGO JAKE DINGO 77876 m2 T.B FSH 106 pa vendim te f.p PA VENDIM

161 30.12.2008 BERAT DHIMITER TUTULANI AFERDITA TUTULANI 6 DY pa vendim te f.p PA VENDIM

149 05.03.13 BERAT BERAT KOLI LOCKA SOKOL LACKA
KTHIMIN E NJE SIPERFAQE TE 

NJOHUR ME V. 120/67.08.1998

NR. 1284/30  09.2013 RREZIM 

KERKESE
BR 35

154 31.12.09 BERAT BERAT TAS MARKU BELLA XHULJETA BELLA TRUALL
nr.1213 10.09.13 RREZIM 

KERKESE> MOSNJHJE PRONESIE
BR 35

112 29.12.08 BERAT BERAT MYSLIM DAULLE LUFTI YZEIRAJ 30 DY
PRONE E FUSHES SE AVIACIONIT 

BERAT

NR. 697/ 06.05.2013 RREZIM 

KERKESE MOSNJOHJE PRONESIE
BR 35

191 28.02.11 BERAT BERAT HASAN XHITI DESTIMONA TORTARI ( ZHITI) 33000 m2 ZK.2381  FSHATI LAPARDHA 90000 m2 33000 m2
NR.1198 / 05.09.2013 PRANIM 

KERKESE 
BR 35

97 24.12.08 BERAT KUCOVE KOZMA JANI TORU DHE KOCI 

CINARI
KTHIM 95500 m2 TE NJOHUR FSHATI TOPI

NR. 977/ 03.07.2013 RREZIM 

KERKESE. MOSNJOHJE PRONESIE
BR 35

557 12.06.12 BERAT BERAT KARAFIL TOSKA HAXHI TOSKA 60 DY FSHATI SYZEZ V.6/16.08.95

NR. 977/ 03.07.2013 RREZIM 

KERKESE  PRONESIE. MOSNJOHJE 

PRONESIE

BR 35

56 19.11.08 BERAT BERAT ZENEL VRAPI FATMIR VRAPI
KTHIM 2850 m2 TE NJOHUR ME 

V.53/21.12.99
NR. 825/23.05.13 RREZIM KERKESE BR 35

42 09.02.96 BERAT BERAT SEJFULLA HAZENDARI KRENAR HAZENDARI 217 DY T.B DOSJE PA DOSAR

60 DY 9DY 24DY 16 DY 24 DY 3 DY 

2DY 80 DY 30 DY 60 DY 60 DY 12 DY 

6 DY 2DY 6DY 6 DY

TOKE ARE PARCELA E NDRYSHME 

LIRA E HASAN BEUT
DOSJE PA DOSAR

87 23.12.2008 BERAT BERAT JONUZ ALLAJBEU QAZIM KOXHAJ 92 DY PESHTAN VERTOP
V.976 dt 03.07.2013 RREZIM 

KERKESE MOSNJOHJE
BR 36

34 24.07.2008 BERAT SKRAPAR TEKI XHUNDI AGIM XHUNDI 234391 m2 SEVRAN SKRAPAR

V.394 dt. 02.04.2013 RREZIM 

KERKESE MOSNJOHJE PER 

SIPERFAQE 234391 m2

Gj.Apelit Vl me v.85, dt 06.06.2017 

vendosi: Prishjen e v.148, dt 

23.02.2016 te Gj.Rr.Gj.Berat dhe 

dergimin e çeshtjes per vazhdimin 

BR 36

81 22.12.2008 BERAT SKRAPAR NEIM VOJKA AVDYL VOJKA 10272 m2 DUSHNIK

V. 339 dt 11.03.2013 RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 10272 

m2

BR 36

155 31.12.2008 BERAT BERAT TAS MARKU BELLO ALEKSANDRA TUMANI 20 DY FSHATI LIZNOVE
V.662 dt 29.04.2013 RREZIM 

KERKESE MOSNJOHJE
BR 36

1502 02.11.2011 BERAT BERAT CAUSH CENO FLAMUR CENO 103000 m2 PESHTAN VERTOP
V.885 dt.20.06.2013 RREZIM 

KERKESE dhe MOSNjohje 103 DY 
BR 36

323 21.04.2008 BERAT BERAT ALQIVIADH POLEKSENI SHYTI ROZALBA PLAKU 1011500 m2 DROBONIK GJAROVEN  VELABISHT V.30 dt 31.03.2009 MOSNJOHJE 1011500 m2
V.280 dt.23.01.2013 DEKLARIMIN E 

MUNGESES SE JURIDIKSIONIT
BR 36

24 23.3.94 BERAT SKRAPAR AVNI MYZYRI AVNI MYZYRI
TRUALL S1 23DY  S2 25 DY  S3 4500 

m2
COROVODE V.52/ 26.6.95 total 4500 m2

GJ.RR.GJ.BERAT V.427 

DT.20.04.2015 VENDOSI PUSHIMIN 

E GJYKIMIT ; GJ.RR.GJ.BERAT V. 260 

DT.26.03.2018 VENDOSI RREZIMIN 

Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V. F.I

BERAT SKRAPAR QERIM MYZYRI QERIM MYZYRI SHTEPI NJE KATESHE V. 22/5.7.94 TI shtepi nje kat. Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

15( 17) 22.2.94 BERAT SKRAPAR DAJLAN DHE NURE XHAFERI DAJLAN DHE NURE XHAFERI TRUALL 700 m2 V.31/2/21.10.94 total KOMPESIM TOTAL Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

21 16.3.94 BERAT SKRAPAR AGIM NUELLARI AGIM NUELLARI TRUALL 8500 m2 V. 43/ 10.4 95 NJOHJE TOTALE 1800 m2 6700 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

82 30.5.94 BERAT SKRAPAR HEKURAN CELA HEKURAN CELA TRUALL 721 m2 V.4/ 6.2 96 NJOHJE TOTALE 721m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

27 29.3.94 BERAT SKRAPAR FATRI SEVRAMI FATRI SEVRAMI TRUALL 400 m2 V.55/ 12.9.1996 NJOHJE TOTALE KOMPESIM TOTAL Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

30 4.5 94 BERAT SKRAPAR SHEFQET METHOXHA SHEFQET METHOXHA TRUALL 800 m2 V.15/ 15.5.94

KTHIMIN E TRUALLIT 800 m2 DHE E 

DREJTE PARABLERJE TE OBJEKTIT 

SIPER TRUALLIT

Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F. I

BERAT SKRAPAR HYSNI DHE MESIM METHOXHA SHEFQET DHE ZENEL METHOXHA
TRUALL  S1 1110 m2  S2  12DY  S3 

1700 m2
V.51/ 5.6. 95 NJOHJE TOTALE 12850 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

BERAT SKRAPAR SHEHQET DHE ZENEL METHOXHA SHEFQET DHE ZENEL METHOXHA TRUALL 6000 m2
V.22/ 3.4.96 E DREJTE PARABLERJE 

40 m2
NJOHJE TOTALE 5350 m2 610 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

7 14.10.93 BERAT SKRAPAR FAIK LAMCE AGIM LAMCE TRUALL 22950 m2 COROVODE
V.46/ 5.6.95 E DREJTA E 

PARABLERJES 700 m2
NJOHJE TOTALE 1200 m2 4800m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN  V.I .F

BERAT SKRAPAR AGIM LAMCE AGIM LAMCE TRUALL 154 m2  TRUALL 3000 m2 COROVODE FSHATI MOLLAS V.6/ 23.2 2000 NJOHJE TOTALE 154 m2 3000m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98
VENDIMI Nr 6/23.2. 2000  KKRT 

RRETHIT SI PERKET DOSJES 10.10.94   

HARTE E SEKTORIT URBAN  V.F.I

9 20.10 93 BERAT SKRAPAR MEHMET XHAFERLLARI HYSEN XHAFERLLARI TRUALL 2500 m2 KALA V. 42/ 10.4.95 NJOHJE TOTALE Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98SKA HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

BERAT SKRAPAR TRUALL 12000 m2 KALA V.5/ 24.1.2001 NJOHJE TOTALE 5000m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

11 24.11 93 BERAT SKRAPAR NEIM E NAZIF XHAMENI NEIM E NAZIF XHAMENI TRUALL 133000 m2 COROVODE V.49/ 14. 12.2000 NJOHJE TOTALE 9284 m2 33300m2

Gj.AP.VL me v.130, dt 28.02.2019 

vendosi lenien ne fuqi te v.676, dt 

13.06.2006 te Gj.Shk.I.Berat.

Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

BERAT SKRAPAR NEIM XHAMENI NEIM XHAMENI TRUALL 25 m2 V.82/ 4.12.96 NJOHJE TOTALE 25 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

BERAT SKRAPAR TRUALL 900 m2 V.10/ 15.1.97 NJOHJE TOTALE 900 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

BERAT SKRAPAR NEIM E NAZIF XHAMENI NEIM E NAZIF XHAMENI
TRUALLI MBI TE CILIN ESHTE 

NDERTUAR DYQANI I BUKES
V.11/ 7.3.94 NJOHJE E SE DREJTES SE PRONESISE Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE E SEKTORIT URBAN V.F. I

BERAT SKRAPAR NEIM XHAMENI NEIM XHAMENI T.B  36 DY V.33/30.4.98 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98
VENDIMI NR. 33/30.4.98  KKKP 

RRETHI SKRAPAR I PERKET DOSJES 

NR. 219/ 13.4.96

1 26.6.98 BERAT SKRAPAR SELFO DHE NAZIF SHKEMBI DERVISH SHKEMBI  NURI LIREZA KULLOTE 350 HA FAQEKUQ V.2/8.7.98 NJOHJE TOTALE KTHIM TOTAL Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98SKA HARTE TE SEKTORI URBAN  

V.F.I

3 20. 8 93 BERAT SKRAPAR MYRTEZA DEMIR DHE BEHAR 

NUELLARI
MYRTEZA NUELLARI TRUALL 450m2 COROVODE V.4/2.11.93 NJOHJE TOTALE KTHIM TOTAL Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98HARTE TE SEKTORIT URBAN V.F.I

BERAT SKRAPAR MAKSIM NUELLARI MAKSIM NUELLARI TRUALL 150 m2 V.19/14.6.94 NJOHJE TOTALE Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

BERAT SKRAPAR MYRTEZA DHE GEZIM NUELARI MYRTEZA dhe GEZIM NUELLARI TRUALL 1310 m2 V.26/5.7.94 NJOHJE TOTALE Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-98

BERAT SKRAPAR TRUALL S1 2.68 HA  S2  3900 m2  

S3 5DY
V.34/24.11.94 NJOHJE TOTALE 3730 m2 35840 m2

VENDIMI NR.34/4.11.94 DHE 

VENDIMI.34/1/13.7.95 te KKKP 

BASHKISE COROVODE I PERKASIN 

DOSJES NR.11/29.3.94

Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-99

BERAT SKRAPAR MYRTEZA DEMIRI  BEKA ISUF 

HEKURAN NUELLARI
ISUF NUELLARI TRUALL 4.3 HA V.3413.7.95 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-100

31-May 20.9.93 BERAT SKRAPAR QAZIM DHE ZEQIR LAZE QAZIM LAZE TRUALL 1.4 HA V.54/13.7.95 NJOHJE TOTALE 1500 m2 12500 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-101HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I



BERAT SKRAPAR QAZIM LAZE QAZIM LAZE SHTEPI 2KATESHE V.M 8 PROT/1.10.93 NJOHJE TOTALE KTHIM TOTAL Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-102

8 15.10.91 BERAT SKRAPAR SHABAN SULCE FETA SULCE TRUALL 600 m2 V.37/27.2.95 NJOHJE TOTALE 400 m2 200 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-103HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

12 24.11.93 BERAT SKRAPAR NAZIF XHAMENI NAZIF XHAMENI TRUALL 66500 m2 COROVODE
V. 10/14.7.1999 E DREJTA E 

PARABLERJES 425 m2 OBJEKTE
NJOHJE TOTALE 4384 m2 61766 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-104

HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I NE 

DOSJE NDODHET DHE VENDIMI 

NR.49/14.12.2000 I KKKP RRETHI 

SKRAPAR I CILI KA VENDOSUR QE TE 

BERAT SKRAPAR FARMACIA NR 3 TRUALLI NEN 

FARMACI
V. 45/15.8.96 E DREJTE PARABLERJE NJOHJE TOTALE Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-105

BERAT SKRAPAR TRUALLI KU ESHTE NDERTUAR 

DYQANI I BUKES
V.10/7.3.94 NJOHJE E SE DREJTES SE PRONESISE Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-106

33 26.5.94 BERAT SKRAPAR SULO LAMCE SULO LAMCE TRUALL 3980 COROVODE V.17/26.5.94 NJOHJE TOTALE
KTHIM TRUALLI ME SIP PREJ 3980 

m2
Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-107HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.T

BERAT SKRAPAR VLADIMIR LAMCE VLADIMIR LAMCE TRUALL 800 m2
NJOHJE E SE DREJTES SE PRONESISE 

800 m2
Dosari 7 Bashkia Çorovod 

BERAT SKRAPAR QAMIL DHE MYSLIM LAMCE VLADIMIR E SULO LAMCE TRUALL 10500 m2 V> 30/ 21.9.94 NJOHJE TOTALE 6520 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod 

13 19.1.94 BERAT SKRAPAR ISUF LAMCE ISUF LAMCE TRUALL 206m2 V.8/27.1.94 KTHIM TRUALLI ME SIP 206m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-110HARTE E SEKTORIT URBAN V.F.I

BERAT SKRAPAR ISUF DHE GEZIM NUELLARI TRUALL 2360m2
V>11/15.1 .97 e DREJTA E 

PARABLERJES OBJEKT 1760m2
NJOHJE TOTALE KTHIM I SIP 600 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-111VENDIMI ESHTE I DOSJES Nr 

15/18.5.96 V.F.I

BERAT SKRAPAR ISUF NUELLARI ISUF DHE GEZIM NUELLARI TRUALL 15010 m2 V.39/16.3.95 NJOHJE TOTALE 2071 m2 12608 m2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-112
VENDIMI ESHTE I DOSJES 

nr10/19.1.94 pra NDODHET 

BRENDA DOSJES Nr.13/19.1.94 V.F.I

32 9.5.94 BERAT SKRAPAR ADIL SATKA ENGJELL SATKA TRUALL 500 m2 COROVODE V.31/1/ 21.10.94 NJOHJE TOTALE kthim total 500 M2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-113Harta e SEKTORIT URBAN V.F.I

35 15.6.94 BERAT SKRAPAR SAMI KOPRENCKA LIRI KRESHPA TRUALL S1  550 m2  S2 4800 m2 V.29/21.9.94 E DREJTA PARABLERJE NJOHJE TOTALE 5150 M2 Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-114HARTA e SEKTORIT URBAN V.F.I

36 20.6.94 BERAT SKRAPAR TEKI MYSEL, YLLI NAMIK DHE FAIK 

KOPRENCA
SELAM KOPRENCKA TRUALL 68550 m2 V>45/5.6.95 E DREJTE PARABLERJE NJOHJE TOTALE 10650 m2 3.96 HA Dosari 7 Bashkia Çorovod viti 93-94-95-115Harta e SEKTORIT URBAN V.F.I

BERAT SKRAPAR TEKI MYSEL KOPRENCA SELAM KOPRENCKA BANESE 2 KATESHE V.49/5.6.95 NJOHJE TOTALE KTHIM TE BANESES Dosari 7 Bashkia Çorovod 

BERAT SKRAPAR TEKI MYSEL, YLLI NAMIK DHE FAIK 

KOPRENCA
FATMIR KOPRENCA TRUALL 100 m2 V.27/8.9.94 NJOHJA E PRONESISE SE TRUALLIT Dosari 7 Bashkia Çorovod

44 30.8.94 BERAT SKRAPAR ILJAZ MYFTARI ILJAZ MYFTARI TRUAL 550 m2 V>50/12.5.95 MOS NJOHJE E PRONESISE Dosari 7 Bashkia Çorovod 

319 28.9.99 BERAT SKRAPAR NEKI ALINAJ HYDA ALINAJ TB 62.2 DY FSHATI GJERGJOVE V. 13/27.3.2000 NJOHJE TOTALE 58,7 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

334 8.4.94 BERAT SKRAPAR DEMIR LEVENISHTI HYBA LEVENISHTI TB 28921 m2 POTOM V>65/28.12.99 NJOHJE TOTALE 25400 m2 Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

BERAT SKRAPAR TR 11410 m2 POTOM V.34/28.12.99 NJOHJE TOTALE 9888m2 Ds.8 komuna Potom SKICE E URBANISTIKES.VERTETIM I 

ARKIVES RRETHIT SKRAPAR V.F I

439 29.5.95 BERAT SKRAPAR XHELO SOFKA AVNI SOFKA TB 100 DY QAFE V.35/15.9.2000 NJOHJA TOTALE 67.6 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

BERAT SKRAPAR TR 300 m2 QAFE V.36/15.9.2000 NJOHJA TOTALE Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

442 19.12.2000 BERAT SKRAPAR SULEJMAN VEIZAJ SKENDER VEIZAJ TB 204 DY QAFE V.6/24.1.01 NJOHJE TOTALE 155 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

445 20.5.96 BERAT SKRAPAR MAZLLEN DYRMISHI HETAM DYRMISHI TB 53.5 DY KOPRENCKE V.8/23.2.2000 NJOHJE TOTALE 50.5 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

229 3.10.95 BERAT SKRAPAR RUSHAN HOXHA ISMAIL HOXHA TR 16 DY Ds.8 komuna Potom

245 13.6.96 BERAT SKRAPAR ORHAN BEJKO HYSNI BEJKO TR 3000 m2 Ds.8 komuna Potom

BERAT SKRAPAR TB 19.3 DY Ds.8 komuna Potom

275 25.6.96 BERAT SKRAPAR ZYFER KOCI ZYFER KOCI TR 800 m2 Ds.8 komuna Potom

BERAT SKRAPAR TB 14,5 DY Ds.8 komuna Potom

284 21.1.99 BERAT SKRAPAR AGUSH  IBRAHIMI AGUSH IBRAHIMI TR 4600 m2  21,1 DY Ds.8 komuna Potom

308 5.11.96 BERAT SKRAPAR XHEMAL SHAHINAJ NJAZI SHAHINAJ TB 2,1 dy Ds.8 komuna Potom

BERAT SKRAPAR TR 2500m2 TR 300 m2 VISOCKE V.17/27.8.99 NJOHJE TOTALE 2500 m2 800 m2 Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .I

310 7.12.96 BERAT SKRAPAR NEKI TERPO DEMIR TERPO TR 2144 m2 BBACKE V>32/14.7.99 Ds.8 komuna Potom SKICA E SEKTORIT URBANISTIK

533 21.3.2001 BERAT SKRAPAR KAJMAK  MEKOLLARI GANI MEKOLLARI T.B 104.3 DY GERMENJ V.90/23.09.98 NJOHJE TOTAL 98,3 dy Ds.8 komuna Potom ska Harte v.f.j

297 14.3.96 BERAT SKRAPAR IZET ZHUKA SOFIJE ZHUKA T.B 24,4 DY KOPRENCKE V.19/28.04.1999 NJOHJE TOTAL 22DY Ds.8 komuna Potom SKA Harte v.f.j

265 22.4.97 BERAT SKRAPAR HAZIS HOXHA QERIM HOXHA T.B 104.3 DY GERMENJ V.90/23.09.98 NJOHJE TOTALE 98.3 DY Ds.8 komuna Potom SKA Harte v.f.j

BERAT SKRAPAR TR 90 m2 GERMENJ V.90/1 23.9.98 NJOHJE TOTALE Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V. F.J

202 26.7.96 BERAT SKRAPAR SKENDER DAUTI ERFAN DAUTI T.B 60.85 DY FSHATI KAKOS V.22/11.3.98 NJOHJE TOTAL 54.25 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F. J

209 26.11.96 BERAT SKRAPAR AHMET OMERI BEDRI OMERI T.B.30 DY POTOM V>29/6.4.98 NJOHJE TOTAL 24 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F. J

BERAT Skrapar TR 8700 POTOM V.29/1 6.4.98 NJOHJE TOTAL KOMPESIM Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F. J

220 21.3.96 BERAT SKRAPAR JAKUP MEKOLLARI MEHMET MEKOLLARI TB 40 DY QAFE V.34/1 30.4.98 NJOHJE total KOMPESIM Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F. J

BERAT SKRAPAR TR 55DY QAFE V.34/ 30.4.98 NJOHJE TOTAL 14,5 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F.J

446 13.10 94 BERAT SKRAPAR PAJO TERPOLLARI PAJO TERPOLLI TR 3343 m2 FSHATI BACKE V.32/22.06.2000 Ds.8 komuna Potom KA HARTE SEK URBANISTIK

448 7.3 95 BERAT SKRAPAR HEKURAN  HELMESI HYSEN HELMESI TR SIP 3500 m2 FSHATI HELMES V.4/24.1.01 NJOHJE TOTALE KOMPESIM Ds.8 komuna Potom Ska HARTE V.F.J

BERAT SKRAPAR HEKURAN HELMESI HYSEN DHE SKENDER HELMESI T.b 50.7 DY FSHATI HELMES V.4/24.1.01 NJOHJE TOTALE Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .J

451 12.6.96 BERAT SKRAPAR HYSEN DOSTI SYRJA DOSTI TR 500 m2 KOPRENCKE V.28/ 31.5.2000 NJOHJE TOTALE KTHIM Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F.J

BERAT SKRAPAR TB 35,1 DY KOPRENCKE V.26/ 21.5.2000 Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F .J

452 12.4.96 BERAT SKRAPAR DEMIR KACI ORHAN KACI TB 41.8 DY KOPRENCKE V.31/22.6.2000 NJOHJE TOTALE 29.8 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.F.J

453 1.7.96 BERAT SKRAPAR ALI DHE HATIXHE DYRMISHI DIAFET DYRMISHI T.B 34.11 DY KOPRENCKE V.20/13.4.2000 TOTAL 31.42 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.f.j

BERAT SKRAPAR TR 7900 m2 KOPRENCKE V.21/ 13.4.2000 NJOHJE TOTALE Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.f.j

510 10.02.2000 BERAT SKRAPAR MUSTAFA DYRMISHI SHKELQIM DYRMISHI TR 1000 m2 KOPRENCKE V.42/ 25.10.2000 Ds.8 komuna Potom KA HARTE SEK URBANISTIK

BERAT SKRAPAR TR 100 DY KOPRENCKE V.46/ 25.10.2000 NJOHJE TOTALE 109 DY Ds.8 komuna Potom SKA HARTE V.f.j

56 10.05.02 BERAT BERAT SALI RRAPUSHI SEFEDIN RRAPUSHI TR 120 m2 2K 8502 BERAT V.212/25.11.02 NJOHJE TOTALE 120 m2 Ds.4 Bashkia BR.
VERTETIM ne RREGJSTRIN 

HIPOTEKOR NOT TRANSKIPTI  

HARTA SEK URBANISTIK

57 26.10.00 BERAT BERAT LLAMBI TAVANXHIU ROBERT TAVANXHIU 2K8503 BERAT RREZIM KERKESE Ds.4 Bashkia BR.
VERTETIM PRONES, RREGJISTRIM 

HIPOTEKOR. SKAM SIP TE 

PERCAKTUAR

91 02.12.02 BERAT BERAT ALUSH SALI QERESHNIKU TR 8000m2 zk 8502 BERAT V.11/27.02.03 NJOHJE TOTALE Ds.4 Bashkia BR. HARTA E SEKTORIT URBANISTIK 

V.F.J

103 20.01.03 BERAT BERAT MUHAMET NURI NURI TR 2225m2 ZK 8501 BERAT  LAGjja MUZAKAJ Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE VENDIMI V.F.J

106 23.01.03 BERAT BERAT FASLLI HAXHI DURO BUKUROSHE XHAMXHIU TB.114.200 m2 FSHATI UZNOVE V.16/27.2.03 Ds.4 Bashkia BR. HARTE E SEKTORIT URBANISTIK 

VENDIM GJYKATE

109 13.2.03 BERAT BERAT ARIF QAFA NAPOLEON QAFA TR 3500 m2 LAGJJA 30 VJETORI V.46/26.5.03 NJOHJE TOTAL 3500 m2 Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE KOMISIONI

127 8.5.03 BERAT BERAT LLAZAR TODI XHYMYRTEKA ANASTAS VASIL XHYMERTEKA TR 93 m2 BERAT V.58/25.6.03 DREJT PARABLERJES NJOHJE TOTALE Ds.4 Bashkia BR.
VERTETIM PRONESIE NGA 

HIPOTEKA BERAT NOT TRANSKRIPTI  

KA HARTE KOMISIONI

130 5.6.03 BERAT BERAT GAZMENT SAMI RUZI  AJET HAKI 

RUZI
TR 3000 m2 BERAT V.64/25.7.03 NJOHJE TOTAL Ds.4 Bashkia BR. HARTA E SEKTORIT URBANISTIK 

DOK HIPOTEKOR NOT TRASKIPTI

133 17.6.03 BERAT BERAT KOSTANDIN DHIMITER LEFTA TR 3697m2 BERAT LAGJJA JANI VRAHO V76/23.9.03 Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE DOK HIOPTEKOR

5 11.7.01 BERAT BERAT SHYQYRI MOLISHTI TEFIK MOLISHTI TR 664 m2 BERAT V.33/31.08.01 NJOHJE TOTAL 140 m2 170 m2 Ds.4 Bashkia BR. VERTETIM HIPOTEKOR KA HARTE

6 23.7.01 BERAT BERAT FATLLI DURRO NAFIE DURRO TR 1245m2 BERAT  LAGJJA 28 NENTORI V.34/31.8.01 TOTAL 320 m2 925 m2 Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE  VERTETIM PRONESIE 

NGA A.Q SH

11 27.04.98 BERAT BERAT RIZA HATIA ZEQO HATIA BERAT V.78/23.9.03 RREZIM KERKES Ds.4 Bashkia BR. SKA PLOTESUAR DOK E 

NEVOJSHEM

14 31.10.01 BERAT BERAT SOTIR ANGJELIU ILIS ANGJELIU TR 295m2 BERAT V.88/ 26.11.01 TOTAL Ds.4 Bashkia BR. NOTE TRANSKRIPTIMI  V.F.J  SKA 

HARTE



19 3.12.01 BERAT BERAT VEFIK HASANTARI FILE HASANTARI TR 60000 m2 UZNOVE V.122/26.6.02 Ds.4 Bashkia BR.
VERTIM PRONESIE + VENDIM 

GJYKATE  KA HARTE SEK 

URBANISTIK

38 21.3.02 BERAT BERAT JAKUP VRIONI QERIM VRIONI TR 610 m2 BERAT ZK 8502 L.28 NENTORI V.45/20.5.03 TOTAL 550 m2 60 m2 Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE VERTETIM AQSH + V.F.J

53 7.5.02 BERAT BERAT VANGJEL PANAJOT KUMATI TR 65m2 BERAT LAGJJA KUSHTRIMI

V.98/31.5.08 E DREJTA E 

PARABLERJES PER NDERTIMIN SIP 

21 m2

TOTAL 44m2 Ds.4 Bashkia BR. VERTETIM PRONESIE + VENDIM 

GJYKATE KA HARTE

54 8.5.02 BERAT BERAT HAKI AVDYL VELESHNJA TR 7688 m2 LAGJJA 28 NENTORI BERAT V.95/31.5.02 Ds.4 Bashkia BR. VERTETIM PRONESIE A SH,QARKUT  

KA HARTE

55 26.9.2000 BERAT BERAT QERIM GUASI FLAMUR GUASI BERAT V.79/23.9.03 RREZIM KERKESE Ds.4 Bashkia BR. SKA HARTE V.F.J

145 22.10.03 BERAT BERAT SHABAN LLAPA HAMIDE SHABAN DOSTI ( LLAPA) SHTEPI NME SIP 800 m2 BERAT LAGJJA VAKEF V.92/21.11.03 TOTAL 800 m2 Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE KOMISIONI V.F. J

149 5.11.2003 BERAT BERAT FADILE KADAME (CEROVA) REFIJE SEIT VELESHNJA ( CERAVA) TR 8000m2 BERAT UZNOVE V1/25.3.04 TOTAL KTHIM Ds.4 Bashkia BR.
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NOT TRANSKRIPTI HARTE SEK 

URBANISTIK

152 17.12.03 BERAT BERAT THIMI JANCE STEFAN THIMI JANCE TR 5922m2 BERAT V.2/25.3.04 TOTAl KTHIM

Vendim nr.460 dt.14.05.2019 I 

Gjykates se Rrethit Berat. 

Nr.Protokolli 6876/13.06.2019

Ds.4 Bashkia BR. KA HARTE KOMISIONI NOT 

TRANSKRIPTI DOK HIPOTEKOR

113 24.11.2008 DOSJA E DJEGUR BERAT BERAT IDAJETE VRIONI SHTEPI + TROJE SIP TOTAL 2779 m2 BASHKIA BERAT V.269/5.10.95 TOTAL 2779 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

NE DOSJE ESHTE PLANVENDOSJA E 

PRONES SE NJOHUR ME 

V.269/5.10.95 POR ESHTE HARTE E 

INXH ME LICENSE DHE JO 

8 10.7 2008 BERAT BERAT YZEDIN VRIONI NEVIN GODO SHTEPI 2 KATESHE BASHKIA BERAT
V.41/11.12.1993 NJOHJE E 

PRONESISE SE SHTEPISE ME 2 KATE
Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIMI I NOTERIZUAR 

BASHKELIDHUR KA HARTEN E 

ZRKKP QARKU BERAT PUNUAR ME 

DT.15.8.2008 DEKRET SHTETEZIMI

10 25.7 2008 BERAT BERAT TEFIK RUZI HAKI RUZI SHTEPI ME 2 KATE
V.37/21.12.1993 NJOHJE E 

PRONESISE se SHTEPISE ME 2 KATE
Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIMI I NOTERIZUAR 

BASHKELIDHUR HARTA E 

PERGATITUR NGA ZRKKP QARKU 

BERAT SHTETEZIM

9 10.7 2008 BERAT BERAT ALI FRAKULLA TAJAR FRAKULLA SHTEPI 290 m2 OBORR 700 m2

V.12/6.9.93 NJOHJE PRONESISE 

TOTALE .KTHIMI BRENDA 3 MUAJSh 

I PRONES

Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIM I NOTERIZUAR HARTA E 

PERGATITUR NGA ZRKKP QARKU 

BERAT VERTETIM PRONESIE 

SHTETEZIM

13 5.12.2008 BERAT BERAT PELLAGJI ANDON VIOLETA 

VANGJEL THEODHOR SINJARI
ARBEN SINJARI DYQAN

V.58/28.1.1994 NJOHJE E 

PRONESISE TOTALE KTHIMIN E 

DYQANIT

Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT
VENDIMI ORIGJINAL PLOTESUAR 

ME HARTE NGA ZRKKP QARKU 

BERAT DEKRET SHTETEZIMI

4 18.12.2007 BERAT BERAT ISUF GEGA XHEVAHIR GEGA  V.30/8.5.98 NJOHJE TOTALE 5000m2 7600 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT
VENDIMI I NOTERIZUAR PLOTESUAR 

ME HARTE NGA ZRKKP QARKU 

BERAT DOK ARKIVOR

11 24.7 2008 BERAT BERAT MUHAMET NALLBANI AVDURRAMAN NALLBANI TRUALL 8000 m2 V.549/5.9.96 NJOHJE TOTALE E PRONESISE 5600m2 2400 m2
Gj.Rr.Berat , V.823, dt 28.09.2017, 

Rrezim padie.
Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERATVENDIMI ORIGJINAL PLOTESUAR 

ME HARTE NGA ZRKKP BERAT V.F.J.

6 20.5.2008 BERAT BERAT KOLI DHE KOSTANDIN SHKARPA KOLI DHE KOSTANDIN SHKARPA TRUALL 800 m2 V.120/18.7.94 NJOHJE TOTALE 800 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIM I NOTERIZUAR PLOTESUAR 

ME HARTE NGA ZRKKP> QARKU 

BERAT VERTETIM PRONESIE 

SHTETEZIM

89 1.10.2008 BERAT BERAT AISHE SARACI AZIS VRESHTARI VELLEZERIA VRESHTARI TRUALL 15000 m2 v.66/2.3.94 NJOHJE TOTALE
KTHIM 11300 m2  MOSKTHIM 

4700 m2
Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIM I NOTERIZUAR POR NUK 

KA HARTE.FLETE RREGJISTRI 

HIPOTEKOR VERTETIM HIPOTEKOR

5 18.12.2007 BERAT BERAT MUHARREM KAMENIKU LUMTURI LAVDARI TRUALL 8000 m2 BASHKIA BERAT V.113/7.6.94 TOTALE 5000 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIMI ESHTE I NOTERIZUAR DHE 

ESHTE PLOTESUAR ME HARTE NGA 

ZRKKP QARKU BERAT VERTETIM 

HIPOTEKOR

12 21.10.2008 BERAT BERAT VASIL LINGULI THIMIO TRENDAFILI TRUALL 115 m2 V.258/.3.1995 TOTALE 115 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERATVENDIMI ESHTE ORIGJINAL PA 

HARTE > NOTE TRANSKRIPTIMI

2 18.12.2007 BERAT BERAT ALI KUCI QAMILE KUCI GODINE TRUALL 300 m2 V.47/19.1.94 TOTALE KTHIM TOTAL GODINE + 300 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIMI ESHTE ORIGJINAL DHE 

ESHTE PLOTESUAR ME HARTE NGA 

ZRKKP QARKU BERAT.RREGJISTER 

HIPOTEKOR

1 12.12.2007 BERAT BERAT FILIP DHASKALI ANETA DHASKALI DYQAN NE MANGALEM V.18/27.10.93 DOREZIM OBJEKTI TOTALE Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIMI ESHTE ORIGJINAL DHE 

ESHTE PLOTESUAR ME HARTE NGA 

ZRKKP QARKU BERAT .RREGJISTER 

HIPOTEKOR DEKRET SHTETEZIMI

7 27.1.2008 BERAT BERAT SAMI MOLISHTI KUDRET MOLISHTI TRUALL 370 m2 Ds. Te meparshme qe iu hartuan   skicat ZRKKP-QARKU BERAT

VENDIMI I NOTERIZUAR ME 

PLOTESIM HARTE NGA ZRKKP 

QARKU BERAT VERTETIM PRONESIE, 

VENDIM SHPRONESIMI

67 1996 BERAT KV ALUSH BAKO SHAHIN BAKO TB 67.5 DY GORAJ KUCOVE V.84/31.10.01 TOTAL 67,5 DY Ds.9 (94-96) kuçov HARTE E KOMUNES . VENDIMI PA 

HARTE

2 1994 BERAT KV RAMADAN HADERI SAMI HADERI TB 28.5 DY FSHATI PERONDI V30/17.08.01 TOTAL Ds.9 (94-96) kuçov HARTE SEKSIONI

5 1994 BERAT KV AVDULLA LAKRA AGIM LAKRA TB 95 DY FSHATI PERONDI V83/31.10.01 TOTAL Ds.9 (94-96) kuçov SKA HARTE

7 1994 BERAT KV MUHARREM DHE RUSHIT HAJDARI HYSEN HAJDERI TB 88 DY FSHATI MAGJAT V86/31.10.01 TOTAL 84,5 DY

GJ.RR.GJ.BERAT V.1045 

DT.20.12.2018 VENDOSI 

MOSKOMPETENCE LENDORE

Ds.9 (94-96) kuçov SKA HARTE  kA PLANVENDOSJE TE 

PRONES SE PRETENDUAR

24 1994 BERAT KV HEKURAN SHYQYRI SHEFQET 

VAVLA
MANUSHAQE VAVLA TB 24 DY PERANDI V220/31.5.01 TOTAL Ds.9 (94-96) kuçov

29 1994 BERAT KV RIZA STERMASI QERAMEDIN STERMASI TB.126 DY PERANDI V61/27.3.02 TOTAL Ds.9 (94-96) kuçov SEKSION URBANISTIK

37 1994 BERAT KV RRISTA DHE VARRAVA KALEJA THOMA HAXHI STASA TB 10 DY PERANDI V.59/12.9.01 TOTAL Ds.9 (94-96) kuçov SKA HARTE

38 1994 BERAT KV SELIM ORIZAJ AGUR DURAKU TB 9 DY PERANDI V.29/17.8.01 TOTAL Ds.9 (94-96) kuçov SKA HARTE

46 1994 BERAT KV YMER dhE Abdyl BILQARI FATMIR BILQARI TB 139 DY PERANDI V.45/31.8.01 TOTAL 136 DY Ds.9 (94-96) kuçov SKA HARTE

53 1996 BERAT KV TAFIL MERKO TAFIL MERKO V.19/30.1.02 MOSNJOHJE Ds.9 (94-96) kuçov

60 1996 BERAT KV BRAHIM HIMA ALI HIMA FSHATI TAPI V189/27.8.02 MOSNJOHJE Ds.9 (94-96) kuçov

63 1996 BERAT KV RAKIP BERZESHTA NESHAT BERZASHKA TB 11 DY PERONDI VELAGOSTIT V.107/26.11.01 TOTAL 10.4 DY Ds.9 (94-96) kuçov

140 1996 BERAT KV GORI ZOGA ZOICA ZOGA TB 2.625 m2 PERONDI V45/26.3.99 NJOHJE Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) SKA HARTE VENDIMI

102 1996 BERAT kv SIKU DHE VASILI ZOGA ARQILE ZOGO TB+TR-PM 54 DY PERONDI V47/30.4.99 2DY Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) SKA HARTE VENDIMI

40 1996 BERAT kv LACI XHAMO LACI XHAMO  6 SHTEPI TB 25 DY KOMUNA BORGO CIANO KUCOVE V37/7.11.96 Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) PLAN VENDOSJE PRETENDUESE

101 2003 BERAT kv LILI ZIU LLAZAR ZIU TB 29 DY PERONDI V.17/27.2.03 Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) SKA  HARTE

11 1994 BERAT kv OMER POLAVINA NAFIE HOXHA 10 VRETEN KUCOVE
V 21/16.1.96 E DREJTA E 

PARABLERJES PER OBJEKTET   MBI 

TE

NJOHJe Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) HARTE E SEK URBANISTIK

BERAT kv 52 VRETEN KUCOVE V21/ 19.8.96 DREJTA E 

PARABLERJES
Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) HARTE E SEK URBANISTIK

40 BERAT kv SIKU DHE VASILI ZOGA FONI ZOGA ARE 54.500 Vreten V.29/27.7.95 10500m2 44000m2 Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) SKA HARTE VENDIMI

90 1996 BERAT kv KODHEL HOXHA KODHEL HOXHA V88/30.11.2000 MOSNJOHJE PRONESIE Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06) VENDIMI NUK KA VULE

62 1996 BERAT kv LLAZI DHE DHOVA ZEQO MIHAL ZOGA 2 DY KUCOVE PERONDI V44/26.3.99 Ds.16 kuçove (v.93-96-97-03-06)

95 1996 BERAT HAMIDE OBORRI HAMIDE OBORRI TB. 36000 m2 FSHATI TAPI V.7DT 30.01.2002 36000m2 21200 m2 DOSARI V .1996 Kuçov ME VENDIME GJYKATE. SKA 

PLANVENDOSJE

103 1996 BERAT ISMAIL KOSHORI THELLEZA  KOSHORI (PULAJ) TB 150000 m2 PERONDI V.104dt 26.11.2001 150000 m2 150000 m2 DOSARI V .1996 Kuçov ME VERTETIM HIPOTEKOR SKA 

PLANIMETRI

104 1996 BERAT YMER HYSENI RAMADAN HYSENI TB.23 DY FSHATI POLOVINE V.54dt 30.9.99 23 DY 23 DY DOSARI V .1996 Kuçov
Me VENDIM GJYKATE KA 

PLANVENDOSJE Topograk PER 12 

DY

110 1996 BERAT REFAT LAPARDHJA REFAT LAPARDHJA TB 218000m2 PERONDI V.27dt31.3.2003 218000 m2 156000m2 DOSARI V .1996 Kuçov ME VENDIM GJYKATE + HIPOTEK KA 

PLANimetrin e qarkut

113 1996 BERAT SAFET SULOLLARI SAFET   SULOLLARI T.B 99000 m2 GORAJ KUCOVE V.143 dt 26.6.2002 99000m2 91500 m2 DOSARI V .1996 Kuçov ME VEN HIPOTEKE + VENDIM 

GJYKATE KA PLANIMETRI>

114 1996 BERAT LLAMBI DHE JONI PRIFTI LLAZAR PRIFTI 72 DY V.64 dt29.2.2000 72 dy 6 dy( 8 dy me 75010) DOSARI V .1996 Kuçov Me HIPOTEKE + VENDIM GJYKATE 

KA PLANIMETRINE E PRETENDUAR

BERAT MARKU PRIFTI 72 DY v.7 dt 10.4.95 72DY 5 dy 14 DY

E NDRYSHUAR ME V.321 dt.20.5 96  

E NDRYSHUAR ME V>1253 dt 

02.11.2001

DOSARI V .1996 Kuçov SKA PLANIMETRI

131 1996 BERAT LUFTULLA FOZLLI DURO NURIJE ( DURO) KOSOVA Tb. 41292 m2 PERONDI V105 dt26.11.2001 4129 m2 41292 m2 DOSARI V .1996 Kuçov DOKUMENTA ARKIVOR SKA 

PLANVENDOSJE

141 1996 BERAT ALIM BEGA ALIM BEGA 50 dy PERONDI V.46 dt 31.8.2001 50 DY 50 DY DOSARI V .1996 Kuçov SKA PLANVENDOSJE ME V> 

GJYKATE 

142 1996 BERAT SEFEDIN XHAFA ISLAM XHAFA 40 dy PERONDI V.6dt 02.12. 1996 40 DY 39 DY 1 dy ka marre me 7501 DOSARI V .1996 Kuçov
ME VENDIM GJYKATE 32 DY DHE 

ME HIPOTEKE 8 DY SKA 

PLANIMETRI

105 1996 BERAT HAKI STERMASI BARDHYL STERMASI T.B 66 DY K.PERONDI VNR 20dt 30.4.98 60 DY 66 DY DOSARI V .1996 Kuçov

ME VENDIM GJYKATE +VKM 

560/95. SKA PLANIMETRI TE 

VENDIMIT POR KA PLANIMETRI TE 

SUBJEKTIT

121 1996 BERAT SHYQYRI KUCI SHYQYRI KUCI
V.58 dt 28.12.99 MOS NJOHJE 

PRONESIE
DOSARI V .1996 Kuçov

VENDIMI I PRERE PASI SUBJEKTI KA 

VETEM KERKESE PA 

DOKUMENTACION

88 1996 BERAT SANIJE E REXHEP QAFA ENGJELL QAFA T.B 76 DY V.17 dt 29.4.98 76DY 76 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME VERTETIM HIPOTEKOR NUK KA 

PLANIMETRI VENDIMI

89 1996 BERAT ISAN POLOVINA SHABAN POLOVINA T.B 140 DY PERONDI KUCOVE V.23 dt11.5.1998 NJEH KOMPESIM 82 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME VENDIM GJYKATE NUK KA 

PLANIMETRI VENDIMI

93 1996 BERAT MYFTAR BEREJA SHEHU ISMAIL SHEHU TB 82 DY PERONDI V>50dt 2.5.1999 82 DY 82 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME NOT TRANSKIPTIMI KA 

PLANIMETRI NGA SEK URBAN

135 1996 BERAT STILIAN SALLABANDA STILIAN SALLABANDA T.B 83 DY V.16dt 28.4 .98 83 DY 83 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME VENDIM HIPOTEKE NUK KA 

PLANIMETRI

143 1996 BERAT BEHAJDIN NURI FAHRIE 

POLOVINA
ASTRIT POLOVINA T.B 156 DY V.42 DT 24.02.98 156 DY 156 DY DOSARI V .1996 Kuçov DOKUMENTA ARKIVOR SKA 

PLANIMETRI

145 1996 BERAT QEMAL KAFEXHIU FEJZI KAFEXHIU 16 DY V.18 dt 29.4 1998 16 DY 16 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME VERTETIM KADASTRE + VKM 

560

146 1996 BERAT VANGJEL XHIMITIKU ILIA XHIMITIKU 66 DY V.52 dt 06.9.1999 66 DY 66 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME DOKUMENT ARKIVOR SKA 

PLANVENDOSJE

148 1996 BERAT ISUF DERVISHI ISUF DERVISHI 38 DY PERONDI V.53 dt30.9. 1999 38 DY 38 DY DOSARI V .1996 Kuçov DOKUMENT ARKIVOR SKA 

PLANVENDOSJE

107 1996 BERAT BARDHYL AHMETAJ BARDHYL ALIMETAJ 56 DY V.10 dt 30.12.1996 56 DY 56 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME HIPOTEKE + VENDIM GJYKATE 

SKA PLANIMETRI

108 1996 BERAT ARIF E HAMZA SELENICA SHEFQET SELENICA 200 DY V.20.05 1998 200 DY 200 DY DOSARI V .1996 Kuçov ME HIPOTEKE SKA PLANVENDOSJE



25 29.12.94 BERAT KUCOVE TEFIK POLOVINA RAMADAN POLOVINA TB+ TRUALL 94000 m2 LAGJJA 11 SHKURT v.29 dt 16.07.1996 94000 m2 5000 m2 kuçove v.94-96-02 NUK KA PLANVENDOSJE TE PRONES 

SE NJOHUR

BERAT KUCOVE KERKESE PER KOMPESIM TE 

PRONES SE NJOHUR

V.85 dt.23.09. 2003 RREZIM 

KERKESE
kuçove v.94-96-02

115 05.02.1996 BERAT KUCOVE LILI CIBUKU LILI CIBUKU TRUALLI 54000 m2 FSHATI PERONDI V.140 DT 26.06.2002 54ooom2 2704 m2 13937 m2

V.GJYKATE BERAT KTHIM TE SIP 

SHTES PREJ 352 m2 

TRUALLGj.Ap.VL me v.22, dt 

29.01.2020 vendosi: Pushimin e 

kuçove v.94-96-02

15 27.12.94 BERAT KUCOVE VELI REXHEP HAMIT E MUHARREM 

POLOVINA
NEBI POLOVINA TRUALL 53822 m2 KUCOVE V.141 DT 26.06.2002 53822 m2 5778 m2 480044 m2 kuçove v.94-96-02

BERAT KUCOVE TB 219 464 m2
FSHATI POLOVINE KOMUNA 

PERODI
V.142 dt 26.06.2002 219464 m2 212964 m2 kuçove v.94-96-02 VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE

87 17.10.2002 BERAT KUCOVE JAKUP SHALESI DALLANDYSHE KLOSI (SHALESI) TRUALL 8 SHTEPI SIP 9000 m2 LAGJJA 11 SHKURT V.228 DT 23.12.2002 9000m2 + 8 SHTEPI 
6286 m2+3 shtepi bashkepronesi 

ne 5 shtepi
2714 m2

V. 4359, dt 23.04.2013 Gjykata Rr. 

Gj. Tirane Rrezon padine per 

ndryshimin e V. 228, dt. 

23.12.2002. Vendimi pa form te 

kuçove v.94-96-02

137 01.88 1996 BERAT KUCOVE PETRIT AGALLIU Nuk KA KERKESE MOSNJOHJE PRONESIE kuçove v.94-96-02

12 v.1994 BERAT KUCOVE RAMADAN,RIZA,REFAT,MEHMET,IL

JAZ, KOKOSHI
RAMADAN KOKOSHI TAPI KUCOVE V7 dt.06.09.1995

NJEH SIP 6+25+6+^ 

+25+6+6+18+6+18+44+20+4+5+14

+14+12+8+10+16+6+3o

NUK KTHEHEN
NUK KOMPESOHET PJESA E 

MBETUR E SIPERFAQES
KUCOVE 1994 - 1996

ME vertetim hipotekor .KA 

planvendosja

10 v.1994 BERAT KUCOVE THIMI  KURIZO THIMI KURIZO 78 DY KUCOVE V1dt 14.6.1995 NJEH 78 DY NUK KTHEHEN
NUK KOMPESOHEN JASHTE VIJES 

SE VERDHE
KUCOVE 1994 - 1996

ME vertetim hipotekor .KA 

planvendosja

8 v.1994 BERAT KUCOVE TAQI NASI PUSHI DAFINA GALICA V.71 dt 26.9.2001 njeh 15000M2
kom 15000 M2+35 RR.ULLINJ nori 

pushi kompesim 8000M2
KUCOVE 1994 - 1996

Mihali e ka shitur pronen, subjekti I 

ka paraqitur kerkese per trajtim 

Dosje me dt 25.11.2008 ne ZRkkp 

BERAT

18 30.8.94 v.1994 BERAT KUCOVE MECON DHE RRAPUSH DAJKO MALIQ DAJKO RAPUSH MECANI 27 DY, 8 DY KUCOVE
V.36 dt25.10.1996 NJEH 

RRAPUSHIT 6 DY
Njeh Rrapushit 6 DY 5000m2 KUCOVE 1994 - 1996

Me hipoteke trajtuar siperfaqja qe 

eshte brenda vijes se verdhe. Ka 

planvendosje

17 BERAT KUCOVE JAHO BUSHI JAHO BUSHI 104000 m2 PERONDI V.32 dt17.8.2001 NJEH 104000m2 85550 m2 DIF MARE ME 7501 KUCOVE 1994 - 1996
Me dokumenta arkivore. Ka 

planvendosje.

86 V.1996 BERAT KUCOVE XHAFER ABONI FAIK Aboni 36 dy Fshati Tapi Perondi V.35 dt20.8.98 Njeh 34,5 DY 34,5 DY 1,5 dy marre 7501 KUCOVE 1994 - 1996 Me Vendim gjykate

34 20.02.94 BERAT KUCOVE RAMADAN KOKOSHI Ramadan Kokoshi 331 dy Tapi Perondi V.57 dt12.9.2001 331ooo m2 331000 m2 KUCOVE 1994 - 1996 Me hipoteke ka planvendosje

87 V.1996 BERAT KUCOVE NESHAT Bello Neshat Bello V.66 dt 24.4.2000 MOSNJOHJE PRONESIE

Gj.AP.VL me v.70, dt 23.04.2019 ka 

vendosur pushimin e gjykimit te 

çeshtjes.

KUCOVE 1994 - 1996 MUNGESE DOKUMENTASH

43 dt19.02.96 BERAT KUCOVE NIZAN Toska NIZAN TOSKA

V.99 dt.21.11.2003 refuzim 

kerkese per mosplotesim 

dokumentash

KUCOVE 1994 - 1996

84 v.1996 BERAT KUCOVE Shaban Aboni Refat Aboni 70,4 Dy Tapi V.34 dt 20.8. 1998 70,4 DY 70,4 dy

GJ.RR.GJ.BERAT, VENDIMI NR. 1097 

DT. 28.10.2015 VENDOSI 

PRANIMIN E PADISE, PLOTESIMIN E 

VENDIMIT.

KUCOVE 1994 - 1996

Me vendim gjykate ska 

planvendosje subjektet kane 

alikuar per plotesimin e vendimit 

09.07.2008

92 v.1996 BERAT KUCOVE Mustafa Gajta
V.70 dt 24.04.2000 MOS NJOHJE 

PRONESIE
KUCOVE 1994 - 1996

75 1996 BERAT Berat Alush Toska Hazbi Toska T.b 7300 m2 Perondi V.576/12.9.2001 Njohje totale 67100 m2 Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP Nuk ka harte

85 1996 BERAT Berat Sotir Bucka Raku BUCka TB. 160 Dy Magjat Perondi V44/31.8.2001 Njohje totale 150000 m2 Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP

117 1996 BERAT Berat Aqif shkurti Aqif Shkurti TB 160992 m2 Velagosht V.93/29.4.2002 Njohje totale Kompesim total Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP Nuk ka harte

118 1996 BERAT Berat Eleni Nushi Jorgji Nushi Tb 20720 m2 Perondi V.106/26.11.20o1 Njohje totale KOMpesim total Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP

127 1996 BERAT Berat Petro,Bani, Ndoni, Zoi Bucka LILI Bucka Tb 177365 m2 Magjat perondi V31/17.8.2001 Njohje totale Kompesimi total Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP

128 1996 BERAT Berat Shaban shkurti Bajram Shkurti TB Truall 90000 m2 Goraj Perondi V.73/25.7.2003 Njohje totale Kompesim total Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP Harta te Zamt

133 1996 BERAT Berat Xhemal Qevani Mersin Qevani TB 48000m2 Perondi V85/31.10.2001 Njohje totale 36592 m2 Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP Nuk ka harte

138 1996 BERAT Berat Koli dhe Teli Kote Kleanthi Kote V.43/29.4.2003 RREzim kerkese Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP Nuk ka harte

145 1996 BERAT BERAT YMER LUZI YMER LUZI

V.21/30.1.2002 MOSNJOHJE SI ISH 

PRONAR PER MOSPLOTESIM 

DOKUMENTASH

Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP NUK KA HARTE

149 1996 BERAT BERAT REFAT GEGA BAFTJAR GEGA
MOSNJOHJE SI ISH PRONAR PER 

MOS PLOTESIM DOKUMENTASH
Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP NUK KA HARTE

153 1997 BERAT BERAT DHORA PJETRI DHORA PJETRI TRUALL 4000 m2+2 DYQANE PERONDI

V.70/26.9.2002 NJOHJE PER SIP 

1000m2.MOSNJOHJE 3000m2 dhe 

2 dyqane

Kompesim 1000 m2 Dosjet e kuçoves V.96-97-03- KKKP NUK KA HARTE

4 1993 BERAT Berat Todi,Vasil, Josif Daka Vasil Daka TB 21 DY Perondi + fshati Tapi V.8/14.9.95 Njohje totale Moskthim Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Nuk kthehet sepse prona eshte 

jashte vijave kufizuese

35 1994 BERAT Berat Taifur dhe Mynevere Shuka Majre Kapedani 101 Dy te vjeter Perondi V.69/26.9.01 Njohje 33633 m2 33633 m2 Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Ska harte

44 1996 BERAT Berat Nexhip, Sejdin Ibrahim Zdrava Tomor Zdrava Tb 21100 m2 Fshati Tapi V.211/29.10.02 Njohje total 165385 m2 Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Ska harte

45 1996 BERAT Berat Qani Gjargjani Levent Gjargjani TB 204 DY FSHATI PERONDI V.87/31.10.01 Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Ska harte

47 1996 BERAT Berat Jorgji Avrami Vangjel Daka V.44/29.4.03 Rrezim kerkese Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP

48 1996 BERAT Berat Margalina  Papastefani Mihallaq Zallemi TB 17 DY Fshati Tapi e vogel V.21/7.5.98 TOTAL Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Ska harte

56 1996 BERAT Berat Tafil Pine Ismail Pire 16 DY Fshati Tapi e vogel V.43/27.02.02 Total Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Ska harte

83 1996 BERAT Berat Ndini Tavani Vasil Tavani TB 480 DY Fshati Magjat Perondi V.47/31.8.01 466.5 Dy 466.5 Dy Dosjet e kuçoves v.93-94-96 KKKP Ska harte

13 1994 BERAT Berat Sotir Bullari Vita Bullari TB 110  DY Dosjet e kuçoves v.94 Harte seksioni urbanistik

11 1993 BERAT Berat Ylmi dhe Gani Cipi Hilmi Cipi Dosjet e kuçoves v.94 Bashki Kucove

BERAT Berat Bujar Cipi  4 banesa Tr.11142 m2 v.82/31.10.01 total Kthim 4 shtepi 7347 m2 Dosjet e kuçoves v.94 KA harte komisioni

7 1994 BERAT Berat Veli, Rexhep, Hamit Muharrem 

Polovina
Nebi POLOVINA TB 6 dy te vjeter KUCOVE PERONDI V.20/15.1.96 Drejta e parablerjes Dosjet e kuçoves v.94 KKKP- kucove keshilli I rrethit

BERAT Berat TB 99 DY Kucove V.20/1. 19.8.96 E drejta e 

parablerjes
Dosjet e kuçoves v.94 Harte e sektorit Urbanistik

14 1994 BERAT Berat Musa Bolani SADIK BOLANI V.44/29.4.03 Rrezim kerkese Dosjet e kuçoves v.94

61 1996 BERAT Kucove Hysen + Ymer Dardha Engjell Dardha TB 2322500 m2
Fshati Frasher gege Kucove 

Mbreshtan Berat

V.219dt25.11.2002 KKKP 

Prefektura Berat
2322500 m2 364460 m2

GJ.RR.GJ.BERAT V.89 DT.04.11.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESES, 

NDREQJEN E GABIMEVE/ 

GJ.APEL.VLORE VENDIMI 41 DT. 

Ds. Kuçove v.96-97 ka planvendosje te pretenduar

70 13.03.1996 BERAT Kucove Rrapush Luzi Rrapush Luzi Fshati Driz Komuna Kozare
V.190.dt 27.08.2002 KKKp 

Prefektura berat

Mosnjohje per mosplotesim 

dokumentacioni
Ds. Kuçove v.96-97

79 18.03.96 BERAT Kucove Dalip Luzi Dalip Luzi Fshati Driz Komuna Kozare
V.20 dt.30.01.2002 KKKP 

Prefektura Berat

Mosnjohje per mosplotesim 

dokumentacioni
Ds. Kuçove v.96-97

82 1996 BERAT Kucove Thoma Tina Dhimiter Tina
V.84/dt23.09.2003 KKKP 

Prefektura Berat
Ds. Kuçove v.96-97

ne dosje ndodhet dhe vendimi me 

nr26. dt 25.7.95 KKKP Bashkia 

Kucove  ne emer te Thoma Tina

112 1996 BERAT Kucove Selman Goxhaj Jashar Goxhaj 40000 m2 TB V.191 dt27.08 2002 Mosnjohje Ds. Kuçove v.96-97

122 17.6.1996 BERAT Kucove Livan Toska Livian Toska
V.77, dt 30.06.2000 KKKP Keshilli I 

rrethit Kucove

Mosnjohje per mosplotesim 

dokumentacioni
Ds. Kuçove v.96-97

124 19.6.96 BERAT Kucove Osman Haxhiu Isuf Haxhiu TB 143 DY Fshati Vlashuk Komuna Kozare
V.7 dt 30.12.1996 KKKP Keshilli I 

Rrethit Kucove
Njohje 143 Dy 123 DY Ds. Kuçove v.96-97 Vendimi ska planvendosje

134 28.6.96 BERAT Kucove Shyqyri Polovina Asije Agalliu TB 292 DY Perondi Kucove V.5 dt 20.11.1996 Njohje 29.2 DY 29.2 dy Ds. Kuçove v.96-97 ska planvendosje

154 30.06.1996 BERAT kucove Bashkia Islame Kucove Myftinia Kucove

V.100.dt 21.11.2003 KKKP 

Prefektura Berat Refuzimi I 

kerkeses se bashkise islame Kucove

Ds. Kuçove v.96-97

135 25.06.2003 BERAT Berat ALEKS DHIMITRI (PITI) PETRAQ DHIMITRI
6450   TRUALL                      9000 

T.B
OLLTAK                      LAPARDHA V.66 DT.25.07.2003 15450 10270 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK NUK KA PLAN VENDOSJE

9 01.12.1999 BERAT Berat PUÇE AZIZOLLI (GJOLENA) KUJTIM AZIZOLLI (GJOLENA) 413000 T.B FUSHA E AVIACIONIT V.213 DT.25.11.2002 MOSNJOHJE DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK NUK KA PLAN VENDOSJE

18 21.11.2001 BERAT Berat HYSNI VAVLA MYRVETE MYFTARI (VAVLA) 205000 T.B.  TRUALL
TAPI                            PERONDI                  

PESHTAN
V.124 DT.26.06.2002 22000 22000 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK VENDIMI NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " " V.125 DT.26.06.2002 183000 183000 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK VENDIMI NUK KA PLAN VENDOSJE

73 19.07.2009 BERAT Berat ALI JAHO BRAHIM JAHO 6660 TRUALL LAPARDHA V.147 DT.31.07.2002
6600                            

PARABLERJE:4000
2600 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK VENDIMI NUK KA PLAN VENDOSJE

118 20.03.2003 BERAT Berat FEJZI HOXHA VELI HOXHA 121000 T.B ULLINJAS                   VRION V.33 DT.29.04.2003 121000 121000 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK NUK KA PLAN VENDOSJE

119 21.03.2003 BERAT Berat HEKURAN QEPA (LLESHI) XHEVAHIR LLESHI 96000 T.B MORAVE      DYSHNIK V.34 DT.29.03.2003 96000 96000 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK NUK KA PLAN VENDOSJE

124 17.04.2003 BERAT Berat QAZIM MUÇOLLI ENVER MUÇOLLI 102600 T.B QERESHNIK V.47 DT.26.05.2003 102600 14346 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK NUK KA PLAN VENDOSJE

136 04.07.2003 BERAT Berat MIHAL PETRAQ PALI SALEPI THEODHOR BUDA 94500 T.B MORAVE                 LAPARDHA V.68 DT.25.07.2003 94500 86000 DOSARI 1 KOMUNA OLLTAK NUK KA PLAN VENDOSJE

8 1994 BERAT Berat SELMAN LULAJ SELMAN LULAJ 11311  TRUALL 3019 V.30 DT.29.03.2001 11311 11311

Gj.Rr.Berat me v.nr.990 

dt.06.12.2018 vendosi  pranimin 

pjeserisht te kerkespadise. 

Ndryshimion pjeserisht te v. 

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

13 1993-1994 BERAT Berat RAMADAN GOREZI KAMBER GOREZI 17600   TRUALL 3019 V.5 DT.20.10.1994 1500
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

" BERAT Berat " " " 3019 V.16 DT.29.03.1996
7370                         PARABLERJE:  

201

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

5 1993 BERAT Berat MEDI MYRTO LULAJ MEDI MYRTO LULAJ 2834  TRUALL 3019 V.4 DT.29.09.1994 2834
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN



" BERAT Berat " " 435 3019 V.17 DT.27.04.1996 435                           PARABLERJE:37 398
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

" BERAT Berat " " 1460 3019 V.29 DT.15.12.1997 1460                         PARABLERJE: 14
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

1 28.01.1994 BERAT Berat ZENEL KALLUÇI NEHAT KALLUÇI 99700   TRUALL    T.B 3019 V.102 DT.04.11.1998 28100 1827 26273
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

9 09.08.1994 BERAT Berat KAMBER LULAJ HEKURAN LULAJ 21000   TRUALL 3019 V.60 DT.12.09.1996 21000                PARABLERJE: 2000 19000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

10 1994 BERAT Berat PERPARIM KORONI MYFTAR KORONI 1 KATE SHTEPIE 3019 V.2 DT.08.02.1994 SHTEPI 1 KATE
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

2 1993 BERAT Berat MUSTAFA LULAJ MUSTAFA LULAJ 13000                         TRUALL T.B POLIÇAN v.10 DT.19.01.1995 2000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.11  DT.02.04.1995 3000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " 19100                            TRUALL POLIÇAN V.74 DT.29.07.1998
19100                           PARABLERJE 

:360
18240

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

4 08.11.1993 BERAT Berat DIFE LULAJ SAFETE SHMILLI 11770                         TRUALL POLIÇAN V.6 DT.03.11.1994 1000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.13 DT.02.06.1995 1000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.27 DT.13.06.1996
12278                          

PARABLERE:58
100 1120

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.12 DT.14.02.2001
13500                          

PARABLERJE:58
100 10279

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " 550                           TRUALL POLIÇAN V.35 DT.06.09.2000 550 550
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

12 01.08.1994 BERAT Berat RIZA SHMILLI TAJAR SHMILLI 7500 POLIÇAN V.8 DT.14.01.2001 7500 5000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

6 05.11.1993 BERAT Berat RIZA SPAHO ALI SPAHO 20500                         TRUALL POLIÇAN V16 DT.31.08.1995 8000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.31 DT.29.03.2001 20500 10250
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " 72000                          T.B POLIÇAN V.25 DT.29.03.2001 72000 69350
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

7 10.06.1996 BERAT Berat MUHARREM SPAHO MUHARREM SPAHO
113000                     TRUALL     T.B           

KULLOTE
POLIÇAN V.15 DT.31.08.1995 8000

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.17 DT.31.08.1995 2124
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.70 DT.08.07.1998 99000 93700
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.1 DT.08.07.1998 10000 10000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

14 1994 BERAT Berat GANI BAJRAKTARI GANI BAJRAKTARI 43000                        TRUALL T.B POLIÇAN V.30 DT.26.12.1995 18000 3500 13000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

BERAT Berat REFIK SPAHO HAXHIRE SPAHO 17150                         TRUALL   T.B POLIÇAN V.27 DT.14.03.2001 15850 10585
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

16 01.02.1994 BERAT Berat BEDRI     GANI      JONUZ    SHMILLI JONUZ BEDRI  GANI SHMILLI
28000   TRUALL                      4500  

T.B
POLIÇAN V.09 DT.14.02.2001 32500 11800                                    1500

DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

17 1994 BERAT Berat AVDULLA SPAHO HAIR SPAHO 47500 TRUALL  T.B POLIÇAN V.25 DT.14.03.2001 11500 10150
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.22 DT.14.03.2001 36000 21300
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

21 19.03.1994 BERAT Berat RAKIP LAVDARI MEHMET LAVDARI 13000    TRUALL POLIÇAN V.9 DT.28.04.1999 13000 13000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

20 1993 BERAT Berat QAZIM KALLUÇI HAJRI KALLUÇI 41950   TRUALL     96000 T.B POLIÇAN V.21 DT.14.03.2001 41950 13195
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.21 DT.14.03.2001 99000 99000
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

25 1994 BERAT Berat ISMAIL ZAIMI DILAVER ZAIMI 10500  TRUALL      21000 T.B POLIÇAN V.21 DT.14.03.2001 20000 18500
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN
NUK KA PLAN VENDOSJE

" BERAT Berat " " " POLIÇAN V.23 DT.14.03.2001 10500 10050
DOSARI 3 SKRAPAR    VITI 

1993,1994 POLIÇAN

201 11.03.1996 BERAT SKRAPAR ISLAM KUÇI ISLAM KUÇI 7000    TRUALL VEMDRESHE E VOGEL V.20 DT.18.02.1998 7000 7000
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR " " 36.5 dy T.B VEMDRESHE V.20/1 DT.18.02.1998 36.5 34.5
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

205 12.07.1996 BERAT SKRAPAR SHEFQET DUÇELLARI SHEFQET DUÇELLARI 39.8 dy T.B VEMDRESHE V.25 DT.11.09.1998 39.8 39.8
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

212 18.08.1996 BERAT SKRAPAR
JASHAR                             MEHMET 

PELIVANI
HAJRULLA PELIVANI 76 dy  T.B THEREPEL V.5 DT.21.01.1999 76 72.204

DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR HAJRULLA PELIVANI HAJRULLA PELIVANI 1000   TRUALL THEREPEL V.32 DT.15.04.1998 1000 1000
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

218 01.04.1996 BERAT SKRAPAR
ZAIM                                       PETREF 

LUADHI
41.8  dy  T.B VEMDRESHE V32 DT.30.04.1998 41.8 36.4

DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

224 27.06.1996 BERAT SKRAPAR BARI OTOBASHI BARI OTOBASHI 2400  TRUALL SPATHERE V.39 DT.07.05.1998 2400 2400
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR SELIM OTOBASHI BARI OTOBASHI 20.3  dy T.B SPATHERE V.39/1 DT.07.05.1998 20.3 19.9
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

231 28.06.1996 BERAT SKRAPAR HASLLAN ZYLYFTARI 12.2 dy   T.B SPATHERE V.49 DT.27.05.1998 12.2 12.2
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

165 12.03.1996 BERAT SKRAPAR ILMI  ,   HALIT      MOLLA XHEVDET MOLLA 125.3  dy T.B THEREPEL V.17 DT.05.02.1997 125.3 119
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

167 27.09.1996 BERAT SKRAPAR SMAIL DUQELLARI BITO DUÇELLARI 125.2 dy T.B THEREPEL V.19 DT.05.02.1997 125.2 125.2
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
HARTAT E ZYRES KADASTRES

173 04.07.1996 BERAT SKRAPAR ABAZ ARAPI KARAFIL ARAPI 16.6 dy T.B SPATHARE V.26 DT.27.02.1997 16.6 14.6
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
HARTAT E ZYRES KADASTRES

184 30.10.1995 BERAT SKRAPAR HAMIT MOLLA SELIM MOLLA 2000   TRUALL THEREPEL V.3 DT.07.01.1998 2000 2000
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR
HAMIT PEME     HAMET, RIZA 

,ZALO  MOLLA
FERAT MOLLA 203.3  dy T.B THEREPEL V.3/1 DT.07.01.1998 203.3 155.33

DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
HARTAT E ZYRES KADASTRES

185 26.09.1996 BERAT SKRAPAR MESIM KUÇI FIQIRI KUÇI 1000   TRUALL VENDRESH V.4 DT.14.01.1998 1000 1000
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR " " 25.2  dy T.B VENDRESH V.4/1 DT.14.01.1998 25.2 25.2
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

196 20.09.1996 BERAT SKRAPAR SHEFIT HYSI ABEDIN HYSI 2310   TRUALL SPATHARE V.15 DT.11.02.1998 2310 2310
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR " " 126.8 dy  T.B SPATHARE V.15/1 DT.11.02.1998 126.8 124.8
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

63 13.05.1994 BERAT SKRAPAR HAMZA ÇUEDARI HAMZA ÇUEDARI
6000                                 6900   

TRUALL
THEREPEL V.34 DT.26.12.1995 6000                                 6900 6000                                 6900

DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996

" BERAT SKRAPAR " " 72.7 dy  T.B THEREPEL V.65 DT.29.06.1998 72.7 72.7
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

74 05.04.1994 BERAT SKRAPAR KARAFIL ARAPI KARAFIL ARAPI 1000  TRUALL SPATHARE V.45 DT.28.12.1995 1000 1000
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

136 22.11.1995 BERAT SKRAPAR
FAIK VUÇITERNA           ZENEPE 

TOPTANI

FAIK VUÇITERNA           ZENEPE 

TOPTANI
1000 TRUALL SPATHARE V.89 DT.04.12.1996 1000 1000

DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR MUSTA , HADISE ZYLYFTARI
FAIK VUÇITERNA           ZENEPE 

TOPTANI
50  dy T.B SPATHARE V.89/1 DT.04.12.1996 50 50

DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

137 25.03.1996 BERAT SKRAPAR VASFIE BREGU ZIA SHEHU VASFIE BREGU ZIA SHEHU 18  dy T.B VENDRESHE V.91 DT.04.12.1996 18 18
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" BERAT SKRAPAR VASFIE BREGU VASFIE BREGU 2400   TRUALL VENDRESHE V.91/1 DT.04.12.1996 2400 2400
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

138 20.03.1996 BERAT SKRAPAR TEFIK BREGU TEFIK BREGU 1000   TRUALL VENDRESHE V.92 DT.04.12.1996 1000 1000
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 25 dy  T.B VENDRESHE V.92/1 DT.04.12.1996 25 22.8
DOSARI 14 KOMUNA VENDESH  

(SKRAPAR VITI 1995/1996
SKA HARTE

147 26.04.1996 Berat SKRAPAR GANI BRAHO GANI BRAHO 48 dy T.B POTOM V.5 DT.08.01.1997 48 46.4
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

150 26.04.1996 Berat SKRAPAR HYSNI , ZENEPE  HOXHA BEHIE TUSHA 30.7 dy  T.B POTOM V.9 DT.08.01.1997 30.7 30.7
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 5450  TRUALL POTOM V.33 DT.15.09.2000 5450 5450
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

161 02.08.1994 Berat SKRAPAR BELUL SHAHINI BELUL SHAHINI 2800   TRUALL POTOM V.13 DT.15.01.1997 2800 2800
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

163 18.06.1996 Berat SKRAPAR ISLAM LEVENISHTI ISLAM LEVENISHTI 9200   TRUALL POTOM V.88 DT.23.09.1998 9200 9200
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 191.1   dy TRUALL POTOM V.88/1 DT.23.09.1998 191.6 154
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

172 15.06.1995 Berat SKRAPAR IDRIZ SAKO TOSUM SAKO 27.8 dy  T.B POTOM V.24 DT.20.02.1997 27.8 20.8
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE



" Berat SKRAPAR " " 690  TRUALL POTOM V.24/1 20.02.1997 690 690
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

177 22.03.1997 Berat SKRAPAR FAIK GERMENJI TOSUM SAKO 70 dy T.B POTOM V.30 DT.25.03.1997 70 70
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

78 20.12.1995 Berat SKRAPAR SELIM DYRMISHI QAZIM DYRMISHI 36.5 dy  T.B KOPRENCKE V.19 DT.03.04.2000 36.5 28.5
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 6000   TRUALL KOPRENCKE V.49 DT.28.12.1995 6000 6000
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

91 16.05.1994 Berat SKRAPAR HAJRI SINANI HAJRI SINANI 500  TRUALL STARAVECKE V.19 DT.23.04.1996 500 500
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

102 17.05.1994 Berat SKRAPAR BEDRI BALA BEDRI BALA 14300  TRUALL STARAVECKE V.36 DT.27.06.1996 14300 14300
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

125 10.04.1996 Berat SKRAPAR REXHEP , FATIME HALILI 40.3   dy T.B POTON STARAVECKE V.73 DT.05.11.1996 40.3 36.3
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

128 01.08.1996 Berat SKRAPAR SHEFKI HALILI AGRON HALILI 10750   TRUALL STARAVECKE V.79 DT.05.11.1996 10750 10750
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

134 16.05.1996 Berat SKRAPAR SHAHIN BUZALI PETRIT BUZALI 54  dy  T.B POTON V.87 DT.04.12.1996 54 51.3
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

135 15.07.1996 Berat SKRAPAR VEIZ MYFTARI NURI MYFTARI 46.8  dy T.B VIZOCKE V.88 DT.04.12.1996 47.8 39
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

142 30.04.1996 Berat SKRAPAR XAXHI TARE 47 dy  T.B NIKOLLARE V.96 DT.04.12.1996 47 43.8
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

64 01.06.1994 Berat SKRAPAR DALIN GERMENI 6100   TRUALL GERMEN V.35 DT.26.12.1995 6100 6100
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

69 17.11.1994 Berat SKRAPAR REFAT TERPO REFAT TERPO 1350    TRUALL BACKE V.40 DT.26.12.1995 1350 1350
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)

70   KA LIDHJE 

ME DS.164 

DT.15.07.1994

15.07.1994 Berat SKRAPAR FATIME LLANGO 1270  TRUALL STARAVECKE V.41 DT.28.12.1995 1270 1270
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR
FATIME LANGO              HATIXHE 

KAZAFERI
63.9 dy  T.B STARAVECKE V.16 DT.05.02.1997 63.9 61.4

DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

73 07.02.1994 Berat SKRAPAR IZET    MUSTAFA ZOTO 2850  TRUALL NIKOLLARE V.44 DT.28.12.1995 2850 2850
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " 38.3  dy T.B NIKOLLARE V.61 DT.12.09.1996 38.3 38.3
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

76 20.03.1994 Berat SKRAPAR JONUZ LEVENISHTI ZENI LEVENISHTI 500 TRUALL POTON
500                              PARABLERJE : 

30
470

DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

78 20.12.1995 Berat SKRAPAR FADIL DERMISHI FADIL DERMISHI 6000   TRUALL GERMENJE V.49 DT.28.12.1995 6000 6000
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)

" Berat SKRAPAR " " 36.5  dy T.B GERMENJE V.16 DT.03.04.2000 36.5 36.5
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)

1 1996 Berat SKRAPAR KAJMAK RAKO ARSHIN RAKO 63.5  dy T.B POTOM V.29 DT.22.06.2000 63.7 31.7
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

15 18.11.1999 Berat SKRAPAR ILMI DYRMISHI ILMI DYRMISHI 16.3 ha  PYLL GERMENJE V.6 DT.03.11.1994 16.3 16.3
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR 300 TRUALL KOPRENCKE V.28 DT.26.11.1999 300 300
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

22 22.02.1994 Berat SKRAPAR XHAFER GENXHANI 1 SHTEPI ME TR 135 GJORGOV V.19 DT.03.10.1994 1 SHTEPI ME TR 135
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

" Berat SKRAPAR 1000  TRUALL V.37 DT.15.09.2000 1000 1000
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

145 19.07.1995 Berat SKRAPAR RESHAT PULLUMBI SHYQYRI PULLUMBI 76.5 dy T.B GERMENJE V.98 DT.04.12.1996 76.5 76.5
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

25 20.03.1994 Berat SKRAPAR SEFEDIN PULLUMBI 1500 TRUALL GERMENJE V.25 DT.09.10.1994 1500
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)
SKA HARTE

34 28.06.1994 Berat SKRAPAR AHMET HASA 6500   TRUALL POTOM V.1 DT.12.04.1995
6500                              PARABLERJE 

1700
4800

DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)

57 23.05.1995 Berat SKRAPAR DEMIR KACI ORHAN KACI 1200  TRUALL KOPRENCKE
DOSARI 9  KOMUNA POTOM 

(SKRAPAR VITI 94-95-96-99)

337 28.06.1996 Berat SKRAPAR SABRI HAXHIU MUHARREM HAXHIU V.91 DT.30.10.2003 RREZIM KERKESE

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

MOS PLOTESIM DOKUMENTACIONI

344 21.01.1998 Berat SKRAPAR ZENEL YMERI ZENEL YZEIRI 1500 TRUALL MANASHTIR V.33 DT.12.09.2001 1500 1500

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

347 19.04.1996 Berat SKRAPAR MELEQ CECO MELEQ CECO V.82 DT.23.09.2003 RREZIM KERKESE

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

MOS PLOTESIM DOKUMENTACIONI

349 07.03.1996 Berat SKRAPAR ALI, HASAN YZEIRI 34.400 T.B VELESHNJE V.75 DT.29.04.2002 34.4 34.4

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

360 16.03.2000 Berat SKRAPAR HASAN BREGASI BILA BREGASI 9000 T.B SHAROVE V.214 DT.25.11.2002 9000 9000

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

368 17.06.1996 Berat SKRAPAR MYSLYM BALLIU 16000  T.B MANASHTIR V.74 DT.29.04.2002 16000 16000

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

372 01.04.1996 Berat SKRAPAR ERFAN , ERHAN KADIU PERPARIM KADIU 1525   TRUALL SHAROVE V.105 DT.31.05.2002 1525 1525

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

" Berat SKRAPAR " " 67236    T.B SHAROVE V.106 DT.31.05.2002 67236 64436

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

382 19.03.1996 Berat SKRAPAR QAZIM GUDA 20000   T.B KOMUNA QENDER V.81 DT.31.10.2001 20000 20000

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

3 1993 Berat SKRAPAR HASAN LAVDARI HASAN LAVDARI 21.500  TRUALL POLIÇAN V.14 DT.21.02.2001 21.5 11150

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

3 18.10.1993 Berat SKRAPAR HYSNI CAKA HYSNI CAKA KOMUNA QENDER V.18 DT.30.01.2002 RREZIM KERKESE

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

MOS PLOTESIM DOKUMENTACIONI

4 1993 Berat SKRAPAR NOVRUZ TARE NOVRUZ TARE 1 SHTEPI ME OBORR 300 CERENISHT V.12 DT.15.08.1994 1 SHTEPI ME OBORR 300 1 SHTEPI ME OBORR 300

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

41 28.03.2002 Berat SKRAPAR ALUSH HREPCKA (RUNI) FATMIRA GURI 46.900  T.B GREPCKE V.65 DT.29.04.2002 46.9 46.9

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

60 10.06.2002 Berat SKRAPAR HALIL CAKA ADREATIK CAKA 19.29 ha PYLL OSOJE V.201 DT.30.09.2002 19.29 19.29

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

" Berat SKRAPAR " " 6.5 ha KULLOTE OSOJE V.202 DT.30.09.2002 6.5 6.5

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

126 24.04.2003 Berat SKRAPAR HAMZA , AHMET HOXHA BRAHIM HOXHA 375   TRUALL             3518  T.B CEROVE V.69 DT.25.07.2003 375                                 3518 375                                          33184

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

147 30.10.2003 Berat SKRAPAR HAJRULLA ZENOLLARI ISMAIL ZENOLLARI 750    TRUALL KALANJAS V.94 DT.21.11.2003 750 750

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

SKA HARTE

148 30.10.2003 Berat SKRAPAR HAJRULLA ZENOLLARI ISMAIL ZENOLLARI 34350    T.B KALANJAS V.95 DT.21.11.2003 34350 34.02

DOSARI 11 KOMUNA QENDER 

DHORES,OSOJE,SHAROK,GRENCKE 

(SKRAPARE 93-94-95-96-02-03)

5 27.01.1998 Berat Berat ZYLYF ÇILAJ HEKURAN ÇILAJ 4000  TRUALL KORITEZ V.3 DT.08.04.1998
4000                             DHE DREJT 

PARABLERJE
4000

DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE

55 24.04.1998 Berat Berat IBRAHIM SHMUNDJA FATIME SHMUNDJA 187 dy T.B POSHNJE V.118 DT.28.07.1998 187 99000
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

" Berat Berat IBRAHIM SHMUNDJA SADETE SHMUNDJA 187 dy T.B POSHNJE V.118/1 DT.28.07.1998 187 48500
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

115 29.06.1998 Berat Berat KRISTO KARAJ KOLI KARAJ 14 dy  T.B UZMOVE V.159 DT.24.11.1998 14 14
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

121 17.07.1998 Berat Berat SOTIRAQ ÇIPI SOTIRAQ ÇIPI 99 dy  T.B BALI I BARDHE V.181 DT.22.12.1998 RREZIM KERKESE
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE

145 03.11.1998 Berat Berat MAHMUT SHEHU FERBEMT SHEHU 205 dy  T.B UZMOVE DHE DUHANAS V.172 DT.22.12.1998 205 159620
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

146 03.11.1998 Berat Berat ALI SHAHU ZANA SHEHU 75  dy T.B UZMOVE DHE DUHANAS V.174 DT.22.12.1998 75 71200
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

147 03.11.1998 Berat Berat HASAN , ISUF SHEHU MAKSIM SHEHU 205 dy  T.B UZMOVE DHE DUHANAS V.170 DT.22.12.1998 205 164620
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

148 03.11.1998 Berat Berat
HASAN SHEHU                  EFETE 

PATOSI
PERIME ÇARÇANI 155 dy T.B UZMOVE DHE DUHANAS V.173 DT.28.12.1998 155 151200

DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

184 03.11.1999 Berat Berat URANI SALLABANDA STILIANO SALLABANDA 6  dy T.B UZMOVE E VOGEL V.51 DT.23.11.1999 6 6
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE
SKA HARTE

193 27.04.2000 Berat Berat TAJTUR, MYNEVERE SHUKA MAIRE SHUKA 60 dy  T.B KUMSALL V.8 DT.27.04.2000 60 44000
DOSARI 18 BASHKIA BERAT - 

UZMOVE

162 11.03.1999 Berat Berat RIZA HAJREDINI MURAT HAJREDINI 457 dy  T.B PASHALLI V.11 DT.30.03.1999 457 179400
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

166 26.03.1999 Berat Berat RRAPUSH BAMAJ HEKURAN BANAJ 87 dy  T.B BANAJ V.17 DT.19.04.1999 87 73900
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

176 09.07.1999 Berat Berat XHAFERR VELÇANI AHMET VELÇANI 56 dy  T.B BISTROVICE V.32 DT.13.07.1999 56 55600
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

194 22.06.2000 Berat Berat MERJEME ESKIU XHEMIL HOXHA 44 dy   T.B SLANICE V.16 DT.30.08.2000 44 44
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

195 17.07.2000 Berat Berat MITI ARAPI
10 dy  PYLLL                      49.1 dy  

T.B
SYZES V.19 DT.30.08.2000 10                                  49 10                                            49

Gj.Ap.Vlore me v.63, dt 18.04.2019 

ka vendosur Pranimin e padise dhe 

ndryshimin pjeserisht te pikes 1 te 

v.19/2000

DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

196 27.07.2000 Berat Berat ZYBER , BESIKO AVDO HASAN AVDO 76 dy   T.B BISTROVICE V.25 DT.30.08.2000 76 72500
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

199 11.09.2000 Berat Berat MEHMET , SHAIDE RUZI BARDHYL RUZI
258.5  dy T.B               52 dy  RR. 

ULLIRI
BISTROVICE V.21 DT.16.10.2000 258.5                            52 160800                                   52

DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE



197 31.07.2000 Berat Berat MITAT MALASI HEKTOR MALASI 63 dy  PYLL BREGU I POSHNJES V.17 DT.230.08.2000 63 63
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

200 13.09.2000 Berat Berat
TODI, VASILI,JOSIF,SOTIR, JORGJI 

DAKA
VANGJEL DAKA 30.6 dy  T.B URA VAJGURORE V.22 DT.16.10.2000 30.6 30.6

DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

136 13.10.1998 Berat Berat HAXHI VELÇANI IZET VELÇANI 113.489  dy  T.B BISTROVICE V.166 DT.24.11.1998 113.489 109289
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

1 20.11.1997 Berat Berat SEFEDIN SULAMAKU RESUL SULAMAKU 567 dy  T.B LUMAS V.2 DT.20.11.1997 567 190500
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

143 03.11.1998 Berat Berat HAKI DEMIR AVDO HAKI AVDO 154 dy  T.B BISTROVICE V.153 DT.24.11.1999 RREZIM KERKESE
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE

150 24.11.1998 Berat Berat ISMAIL, ZYBER QOJLE REFATT QOJLE 53 dy  T.B POSHNJE V.151 DT.24.11.1998 53 51
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

151 18.12.1998 Berat Berat NAUM, LLAMBI LIKO LLAZAR LIKO 15.4   dy T.B PROTODVER V.168 DT.22.12.1998 15.4 15.4
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

157 01.02.1999 Berat Berat LILI SHTERBARI THOMA SHTERBARI 20 dy  T.B VOKOPOLE URE V.6 DT.23.02.1999 20 20
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

160 15.02.1999 Berat Berat HYSEN VELÇANI BASHKIM VELÇANI 59 dy  T.B BISTROVICE V.37 DT.;04.008.1999 59 53600
DOSARI 12 BASHKIA URA-

VAJGURORE KOMUNA POSHNJE
SKA HARTE

48 03.04.1998 Berat Berat BEQO HAXHIA AVUSHE METAJ 68 dy T.B MALINAT V.41 DT.08.05.1998 68 64500
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

51 23.04.1998 Berat Berat KOZMA BUSHI NIKODHIM BUSHI 24  dy T.B BILÇE V.87 DT.03.07.1998 24 12000
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM

53 24.04.1998 Berat Berat HALIL , SELIME HIMA ISLAM HIMA 28.6 dy T.B REHOVE V.44 DT.20.05.1998 28.6 26.6
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

58 27.04.1998 Berat Berat RIZA , NURI HAZIZI HAZIS HAZIZI 585  dy T.B DOBRONIK V.116 DT.28.07.1998 585 192370
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

64 28.04.1998 Berat Berat STAVER TAÇI POLIKSENI TAÇI
98.74 dy  T.B               86  dy 

RR.ULLIRI
VELABISHT V.138 DT.04.08.1998 98.74                           86 84900                                   86

DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

73 29.04.1998 Berat Berat MUSTAFA BASHA SHERIF BASHA 30  dy T.B BILÇE              ORIZAJ         MORAVE V.97 DT.15.07.1998 30 30
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

75 30.04.1998 Berat Berat REFAT PESHTANI REFAT PESHTANI 376  dy T.B
REMANICE    DUSHMIK       

STAROVE
V.99 DT.15.07.1998 376 176.6

DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

85 30.04.1998 Berat Berat ISUF KERKUTA AVDULLA KERKUTA 1153 dy  T.B BILÇE V.145 DT.13.10.1998 1153 238000
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM

90 30.04.1998 Berat Berat QANI MASKA ENGJELLUSHE MASKA 230.8 dy  T.B DOBRONIK V.135 DT.14.08.1998 230.8 156680                                         15
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

7 02.04.1998 Berat Berat GANI THEREPELI SHUAIP THEREPELI 69  dy TRUALL VELABISHT V.1 DT.08.04.1998 69
15900                                  DHE DR. 

PARABLERJE

Gj.Rr.Gj.Berat me v.280, dt 

17.03.2015 vendosi: Pranimin e 

padise me nr.1489/251 akti, dt 

18.11.2014; Ndryshimin e pseshem 

DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

2 09.12.1997 Berat Berat
HASAN, JAHJA, MERUSHE, ISMAIL 

AGO
FEIM AGO 8000 TRUALL MALINAT V.2 DT.08.04.1998 8000 8000

DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM

26 19.01.1998 Berat Berat MURAT TOSKA MURAT TOSKA 106 dy  T.B DUHANAS V.27 DT.04.05.1998 106 103500
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

31 10.02.1998 Berat Berat SHABAN , FILE VELÇANI FATBARDH VELÇANI 114.5  dy T.B GJEROVEN V.10 DT.21.04.1998 114.5 107003
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

33 11.02.2002 Berat Berat SELAM ZOTKAJ SELAM ZOTKAJ 1000   TRUALL TEMAN V.59 DT.27.03.2002 1000 1000
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

" Berat Berat " " 45000   T.B TEMAN V.60 DT.27.03.2002 45000 45000
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

37 07.07.1999 Berat Berat ANDREA SHAMATZIU KOSTAQ SAHATÇIU 19500   TRUALL QERESHNIK V.34 DT.04.08.1999 19500 10950
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM

45 31.03.1998 Berat Berat SHERIF GJEÇI DILAVER GJEÇI 76.1 dy  T.B TERPAN V.109 DT.28.07.1998 76.1 68100
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM

47 02.04.1998 Berat Berat GANI, SHAQE THEREPELI SHUAIP THEREPELI 120 dy   T.B VELABISHT V.25 DT.04.05.1998 120 101.1
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

93 19.05.1998 Berat Berat SHABAN BRAKA HATIXHE MYFTIU 55.6 dy  T.B RAMANICE V.103 DT.15.07.1998 55.6 53.16
DOSARI 15 KOMUNA VELABISHT-

TERPAM
SKA HARTE

80 03.01.1996 Berat SKRAPAR RIZA QAZIM BREGASI RIZA SEIT BREGASI 4680 TRUALL           105270 T.B LAPAN V.1 DT.08.01.1996
4680                            DHE DR. 

PARABLERJE

DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

475 10.07.1994 Berat SKRAPAR ISUF ALUSHANI SINAN ALUSHANI 1600 TRUALL      110200  T.B GJERBES V.153 DT.31.07.2002 1600 1600
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

" Berat SKRAPAR " " " " V.154 DT.31.07.2002 110200 110200
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

476 10.05.1996 Berat SKRAPAR BEXHET BREGU NUK KA KERKESE V.16 DT.30.01.2002 MOSNJOHJE
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

NUK KA ASNJE DOKUMENT LIGJOR 

AS KERKESE DHE AS MANDAT 

PAGESE

481 28.06.1996 Berat SKRAPAR HASAN ZHITI ILIR ZHITI 1500 TRUALL MALOVE V.181 DT.27.08.2002 MOSNJOHJE
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " 84000 T.B " V.182 DT.27.08.2002 MOSNJOHJE
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

480 20.06.1996 Berat SKRAPAR BEGTASH ALUSHANI BEGTASH ALUSHANI 33392  T.B GJERBES V.8 DT.29.01.2003 33392 33392
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

482 07.11.1996 Berat SKRAPAR DEMIR BAKILLARI NURI BAKILLARI 73200 T.B GREVE V.50 DT.12.09.2001 73200 66200
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

484 25.02.1994 Berat SKRAPAR RAMADAN CORRO HETEM CORRO 400  TRUALL STRAFICE V.78 DT.29.04.2002 400 400
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK

483 20.10.1995 Berat SKRAPAR SADUSH ELAMURI ZENEL FLAMURI 18255  TRUALL  T.B GJERBES V.70 DT.29.04.2002 3000 3000
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.71 DT.29.04.2002 15255 15255
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

487 21.05.1996 Berat SKRAPAR ISA QEMALI FIQIRET QEMALI 19000  T.B STRAFICE V.137 DT.26.06.2002 19000 19000
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

490 04.09.1996 Berat SKRAPAR HYSEN MUSABELLIU HAKI MUSABELLIU 1000  TRUALL       60500  T.B URANIK V.113 DT.31.05.2002 1000 1000
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.114 DT.31.05.2002 60500 48500
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

494 17.05.1996 Berat SKRAPAR NERENXA ASJALLARI XHELO ASJALLARI 4240   TRUALL      83874  T.B GREVE V.53 DT.27.03.2002 4240 4240
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.54 DT.27.03.2002 83874 83974
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

495 02.09.1995 Berat SKRAPAR AHMET AHMETAJ MEHMET AHMETAJ 500 TRUALL            21728   T.B GARAZES V.117 DT.31.05.2002 500 500
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.118 DT.31.05.2002 21728 21728
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

497 20.12.1994 Berat SKRAPAR AVDYL DERVISHI AVDYL DERVISHI 600 TRUALL DOBRENJ V.29 DT.31.03.2003 MOSNJOHJE
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

512 28.03.1996 Berat SKRAPAR ADEM HABIBASI ADEM HABIBASI 103500 T.B GJERBES V.7 DT.29.01.2003 103500 103500
DOSARI 13  SKRAPAR KOMUNA 

QENDER , KONAK
NUK KA PLAN VENDOSJE

295 KA LIDHJE 

ME DS.6 

DT.05.11.1993

08.04.1996 Berat SKRAPAR ALI SPAHO ALI SPAHO 8000 TRUALL BREGU I MARGJONIT V.16 DT.31.08.1995 8000

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

195 30.05.1996 Berat SKRAPAR HYDA ZEQO HYDA ZEQO 5000 TRUALL BUZUQ V.14 DT.11.02.1998 5000 5000

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

322 23.02.1996 Berat SKRAPAR XHAFERR HYSI XHAFERR HYSI 43.2 dy T.B ZOGAS V.51 DT.26.11.1999 43.2 43.2

Vendim nr.1127, dt.01.11.2017 i 

Gj.Ap. me nr.prot.1514, 

dt.19.02.2018 (lenie ne fuqi te 

vendimit)

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

325 11.03.1996 Berat SKRAPAR SYRJA HYSKO SYRJA HYSKO 1900 TRUALL DHORESI V.27 DT.26.11.1999 1900 1900

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

" Berat SKRAPAR " " 31.2 dy  T.B " V.54 DT.26.11.1999 31.2 28.7

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

345 09.08.2000 Berat SKRAPAR QAZIM QORI QAZIM QORI 2000   TRUALL MUNUSHTIR V.38 DT.15.09.2000 2000 2000

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

381 14.04.1994 Berat SKRAPAR SALI MANO SALI MANO 4000   TRUALL ÇERENISHT V.10 DT.14.04.1994 4000 3892

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

370 15.08.1996 Berat SKRAPAR HAJDAR AGO NURIE AGO 12.7 dy T.B VESESHTE V.1 DT.24.01.2001 12.7 12.7

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

127 02.07.1996 Berat SKRAPAR QEMAL, ISA DURO QEMAL, ISA DURO 11600   TRUALL ÇERENISHT V.78 DT.05.11.1996
11600                            PARABLERJE 

2050
9550

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

254 20.01.1995 Berat SKRAPAR JASHA KAREMANI XHEVAHIR KAREMANI 2500  TRUALL OSOJE V.77 DT.12.08.1998 2500 2500

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 36.9  dy T.B OSOJE V.77/1 DT.12.08.1998 36.9 36.9

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

257 21.05.1994 Berat SKRAPAR HAJRULLA , FERUZE ZENOLLARI ISMAIL ZENOLLARI 750   TRUALL KALANJAS V.90 DT.02.09.1998 750 750

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

" Berat SKRAPAR " " 34.3  dy T.B. " V.90/1 DT.02.09.1998 34.3 34.3

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

261 15.03.1996 Berat SKRAPAR SHYQYRI ZYLYFTARI SHYQYRI ZYLYFTARI 700 TRUALL BUZUQ V.85 DT.09.09.1998 700 700

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 17 dy  T.B BUZUQ V.85/1 DT.09.09.1998 17 17

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

270 08.06.1996 Berat SKRAPAR SHAHIN CAKA SHABAN CAKA 3220   TRUALL OSOJE V.95 DT.19.10.1998 3220 3220

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 20.8 dy  T.B " V.95/1 DT.19.10.1998 20.8 20.2

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE



276 28.06.1996 Berat SKRAPAR NESIM, HYSEN, ALI HASANAGO NESIM, HYSEN, ALI HASANAGO 48 dy   T.B VESESHTE V.101 DT.04.11.1998 48 48

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

168 28.07.1994 Berat SKRAPAR NURI, FATIME,RUFEDI  ÇONGO NURI ÇONGO 15.7 dy  T.B BUZUQ V.20.DT.05.02.1997 15.7 12.99

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR NURI ÇONGO NURI ÇONGO 7280   TRUALL BUZUQ V.20/1 DT.05.02.1997 7280 7280

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

123 05.03.1996 Berat SKRAPAR REFAT LAZE KADRI LAZE 39.6  dy  T.B BUZUQ V.71 DT. 12.09.1996 39.6 39.6

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

178 21.06.1994 Berat SKRAPAR DULE CAKA ADRIATIK CAKA 7605   TRUALL OSOJE V.26 DT.15.12.1997 7605 7605

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR " " 48.4 dy T.B OSOJE V.26/1 DT.15.12.1997 48.4 44.4

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

200 01.10.1996 Berat SKRAPAR ISUF SHURDHI QAMIL SHURDHI 192    T.B MUNUSHTIR V.19 DT.18.02.1998 192 187

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR QAMIL SHURDHI " 3900 TRUALL " V.19/1 DT.18.02.1998 3900 3900

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

208 03.08.1994 Berat SKRAPAR BAJRAM GURI BAJRAM GURI 2000  TRUALL DORES V.28 DT.06.04.1998 2000 2000

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR SEFER GURI BAJRAM GURI 64.2  dy T.B " V.28/1 DT.06.04.1998 64.2 61.2

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

25 21.03.1994 Berat SKRAPAR HASAN OTOBASHI BAJRAM OTOBASHI 1000  TRUALL ÇERENISHT V.27 DT.09.10.1994
1000                            

DR.PARABLERJE

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

46 18.11.1994 Berat SKRAPAR FERIT TARE FERIT TARE 22320   TRUALL ÇERENISHT V.14 DT.30.10.1995
22320                             

PARABLERJE:1500
3200 17320

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

87 17.03.1996 Berat SKRAPAR SHEFQET ISMAILI SHEFQET ISMAILI 8270   TRUALL ZOGAS V.11 DT.29.03.1996 8270 8150

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

89 20.03.1996 Berat SKRAPAR SEIT HYSKO SEIT HYSKO 3210   TRUALL DHORESI V.4 DT.27.01.2000 3210 3210

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

" Berat SKRAPAR " " 30  dy T.B DHORESI V.7 DT.27.01.2000 30 27

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

127 02.07.1996 Berat SKRAPAR QEMAL , ISA DURO QEMAL DURO 11600   TRUALL ÇERENISHT V.78 DT.05.11.1996
11600                          

PARABLERJE:2050
9550

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

144 20.03.1996 Berat SKRAPAR ARSHIM, SOSE SHESHI NURI SHESHI 29.27 dy  T.B VESESHTE V.3 DT.08.01.1997 29.27 29.27

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

SKA HARTE

" Berat SKRAPAR NURI SHESHI " 2163   TRUALL VESESHTE V.3/1 DT.08.01.1997 2163 2163

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

145 26.09.1997 Berat SKRAPAR SULO ÇEÇO VELI ÇEÇO 890    TRUALL POLENE V.4 DT.08.01.1997 890 890

DOSARI 1 KOMUNA 

QENDER,LUGAS,GRAMISHT 

(SKRAPAR V.95,96,2000)

2 1994 Berat SKRAPAR ORHAN HASANBELLIU PAJO HASANBELLIU 1000  TRUALL PIROGOSH V.17 DT.15.08.1994 1000

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

8 08.01.1994 Berat SKRAPAR NEIM  MUSTAFARAJ NEIM MUSTAFARAJ SHTEPI 2 KATE      800 TRUALL RADESH V.13 DT.15.08.1994 SHTEPI 821 821

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE                                                                  

VENDIMI ESHTE PA VULEN E 

KOMISIONIT

" Berat SKRAPAR " " " " V.17 DT.03.10.1994 SHTEPI 300 300

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

44 02.06.1995 Berat SKRAPAR RIZA, HAJDAR ZYLA PERPARIM ZYLA    ,SHERINA FEJZO 750 TRUALL              56750   T.B STRORE V.44 DT.18.07.1996 750 750

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

46 01.01.1996 Berat SKRAPAR HYSEN METHOXHA SHEFQET METHOXHA 33540    TRUALL   T.B MOLLAS V.32 DT.29.03.2001 33540 4800

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

49 17.06.1994 Berat SKRAPAR ARIF , ÇERÇIZ  KAPLLANI ILIAZ KAPLLANI 59136 TRUALL  T.B ORIZAJ                    VERZHEZH V.17 DT.23.11.1995
1468                              1468  

PARABLERJE

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

54 30.11.1995 Berat SKRAPAR TAIP ÇELA SELIM ÇELA 9000 TRUALL ORIZAJ                    VERZHEZH V.24 DT.10.12.1995 9000                              PARABLERJE

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

59 12.07.1994 Berat SKRAPAR ESAT AGO YLLI AGO 1050   TRUALL VERZHEZH V.29 DT.22.12.1995
1050                             PARABLERJE 

690
360

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

100 16.04.1994 Berat SKRAPAR KAMBER SHINKO MYRTEZA SHINKO 11100 TRUALL RADESH V.34 DT.27.06.1996
11100                     PARABLERJE 

6763
4337

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

68 17.07.1994 Berat SKRAPAR JAKUP SATKA JAKUP SATKA 1100 TRUALL RADESH V.39 DT.26.12.1995 1100 1100

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " 20200  T.B " V.44 DT.19.11.1999 20200 20200

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

106 17.08.1994 Berat SKRAPAR BANUSH KAPXHIU REXHEP KAPXHIU 850  TRUALL     13800 T.B GRADEC V.41 DT.18.07.1996
850                             PARABLERJE 

250
600

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK ESHTE TRAJTUAR

109 24.11.1994 Berat SKRAPAR BEDRI SATKA JASHAR SATKA
1986   TRUALL      18800  T.B      

5665   KULLOTE
RADESH V.46 DT.15.08.1996 1986 1000 986

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.42 DT.13.05.1998 18800 10200

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

" Berat SKRAPAR " " " " V.1 DT.06.01.1999 5000 5000

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

171 08.09.1995 Berat SKRAPAR MYSLYM MUSTAFARAJ DALIP , NEIM MUSTAFARAJ 18052   T.B " V.23 DT.20.02.1997 18000 18000

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

187 28.09.1994 Berat SKRAPAR QERIM BRAHO DALIP BRAHO 900 TRUALL         22800    T.B GRADEC V.5 DT.14.01.1998 900 900

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

" Berat SKRAPAR " " " " V.5/1 DT.14.01.1998 22800 22800

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

190 22.02.1996 Berat SKRAPAR NOVRUZ BRAHO MEHMET BRAHO 21300  T.B GRADEC V.9 DT.30.01.1998 21300 19100

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

191 22.09.1996 Berat SKRAPAR SHEZE GJOKA SHEZE GJOKA 4500  TRUALL      17200   T.B GRADEC V.10 DT.30.01.1998 4500 4500

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.10/1 DT.30.01.1998 17200 17200

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

199 24.12.1996 Berat SKRAPAR MYFTAR BREGU MINE BREKU 150  TRUALLL          9700   T.B GRADEC V.18 DT.11.02.1998 150 150

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.18/1 DT.11.02.1998 9700 9700

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

204 18.07.1996 Berat SKRAPAR NOVRUZ HYSKO KALEM HYSKO 72400   T.B STRORE V.24 DT.11.03.1998 72400 72400

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

221 29.06.1996 Berat SKRAPAR MYFTAR GJINECI SABRI GJINECI 84000   T.B VERZHEZH V.35 DT.30.04.1998 84000 75300

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

227 28.06.1996 Berat SKRAPAR XHAFERR SHAHINI HEKURAN SHAHINI 300    TRUALL         10000   T.B VERZHEZH V.44 DT.13.05.1998 300 300

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " VERZHEZH V.44/1 DT.13.05.1998 10000 10000

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

241 07.04.1996 Berat SKRAPAR LATO BRAHO PETREF BRAHO 520    TRUALL                23500   T.B GRADEC V.59 DT.05.06.1998 520 520

GJ.RR.GJ.BERAT, VENDIMI 1054 DT. 

20.10.2016 VENDOSI PRANIMIN E 

PJESSHEM TE PADISE. Vendim 

nr.1221, dt.23.11.2017 I Gj.Ap me 

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

" Berat SKRAPAR " " " " V.59/1 DT.05.06.1998 23500 21000

Vendim nr.1221, dt.23.11.2017 I 

Gj.Ap me nr.prot.1365, 

dt.14.02.2018 (lenie ne fuqi te 

vendimit)

DOSARI 11 SKRAPAR (KOMUNA 

QENDER 

,VERZHEZH,RADESH,MOLLAS)

NUK KA PLAN VENDOSJE

322 21.04.2009 Berat Berat ALQIVIADH , POLIKRONI SHYTI ROSALBA SHYTI 1011.5 dy  T.B VELABISHT             3722 V.30 DT.31.03.2009 MOSNJOHJE

V.281 DT.23.001.2013              

DEKLARIMIN E MUNGESE SE 

JURIDIKSIONIT

DOSARI 38 I SKANUAR 

57 19.11.2008 Berat Berat HALIL LAMÇE QEMAL LAMÇE 
N.22 TRUALL KTHIM SIP. SE LIRE 

BRENDA PRONES SE NJOHUR
ÇOROVOD V.23 DT.20.03.2009

4000                            MOSKTHIM 

3000

V.517 DT.09.10.2009 SHFUQIZIMIN 

E V.23.DT.20.03.2009 KTHIM NE 

QARK

DOSARI 38 I SKANUAR 

ME V.44 DT.10.04.1995 NJEH 3800                                                                                                       

KTHEN 200      KOMP.30000  

PARABLERJE 7800

" Berat Berat " " " "

V.1003 DT.05.07.2013           

RREZIM KERKESE   MOS KTHIMIN E 

SIP. TE LIRA BRENDA SIP. TE 

NJOHUR 38000

DOSARI 38 I SKANUAR 

158 31.12.2008 Berat Berat KOÇO THERECKA KOÇO THERECKA 17300 8505
13400                           MOSNJOHJE 

:3900
13400

V.636 DT.26.04.2013        

PRANIMIN PJSERISHT TE KERKESES
DOSARI 38 I SKANUAR KA PLAN VENDOSJE

123 29.12.2008 Berat Berat ALI SHEHU ZANA SHEHU
N.22 /9235 KTHIM SIP. SE LIRE 

BRENDA SIP. SE NJOHUR ME V.174
DOSARI 38 I SKANUAR 

132 30.12.2008 Berat Berat HEKURAN VELIU MITAT VELIU 92 dy T.B 3619
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)
ME HIPOTEKE + V. GJYKATE  KA P.V

133 30.12.2008 Berat Berat " " 4270 dy  PYLL 3619
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)
V.GJYKATE   KA P.V

156 31.12.2008 Berat Berat VEFIK NUMANI ELVIRA NUMANI
N.22 KTHIM SIP.LIRE BRENDA 

PRONES SE NJOHUR 9592

DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)

138 30.12.2008 Berat Berat NESHTA , NAMIK MALASI BESNIK MALASI 28000  T.B 1093
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)

137 30.12.2008 Berat Berat
SHEME , SADIK, XHEVIT, RAPO 

RUÇI
HAMZA RUÇI 52000   PYLL  KULLOTE 3990

DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)

136 30.12.2008 Berat Berat SHABAN BROKA HATIXHE MYFTIU 36180   TRUALL 3165
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)

135 30.12.2008 Berat Berat PJETER , BANI BUÇKA LIRI BUÇKA 12000  T.B 2548
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)

134 30.12.2008 Berat Berat ESAT BUDA BARDHOSH BARI 1060    TRUALL 8501
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)

153 31.12.2008 Berat Berat AQIF KAFEXHIU FEJZI KAFEXHIU 200 TRUALL
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)
NUK KA PLAN VENDOSJE

131 30.12.2008 Berat Berat SALI , EZEL KUTELLI SHPETIM KUTELLI 12630   TRUALL 8503
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)
ME AQSH + V. GJYKATE KA P.V

159 30.12.2008 Berat Berat FEJZI VELMISHI SAZAN VELMISHI 20000 8503
DOSAR ME V.SHTYRJE (PER 

TRAJTIM)
ME HIPOTEKE + V. GJYKATE  KA P.V

143 31.08.2007 Berat Berat ALI, E BAJRAM GLLOVA VELI GLLOVA 3300   TRUALL POSHNJE

V.306 DT.30.06.2008  

PERFUNDIMIN E PROÇEDIMIT 

ADMINISTRATIV TE SUB.TE 

SHPRONESUAR

Ds. Me vendime pa forme te prere
NUK ESHTE PLOTESUAR RUBRIKA  

TITULL EKZEKUTIV



249 28.09.2007 Berat Berat TOLI KRISTULI ANASTASI BURA 280  TRUALL 8502 V.178 DT.21.01.2008 MOSNJOHJE

V.312 DT.02.04.2008  

SHFUQIZIMIN E V.178 

DT.21.01.2008   -KTHIM  NE QARK

Ds. Me vendime pa forme te prere

" Berat Berat " " " " V.252 DT.18.09.2008 MOSNJOHJE Ds. Me vendime pa forme te prere

221 28.09.2007 Berat Berat HYSEN GURI ZENEL GURI 45000   T.B SEVRAN
V.288 DT.30.05.2008    PERFUNDIM 

I PROÇEDIMIT ADMINISTRATIV
Ds. Me vendime pa forme te prere NUK KA F.P.

29 21.07.2008 Berat Berat HAJREDIN MUHAMETAJ HAJREDIN MUHAMETAJ 61670   T.B 3466                           1200

V.350 DT.20.10.2008  KTHIMI E 

SIP.61670 BRENDA 21800 SIP. E 

NJOHUR ME V.14 DT.27.02.2003

Ds. Me vendime pa forme te prere

40 19.03.2007 Berat Berat ISMAIL KASHARI TATIANA XHAFERRI 4000 TRUALL 8502 V.303 DT.30.06.2008 MOSNJOHJE

V.637 DT.26.10.2009   

SHFUQIZIMIN E V.303 

DT.30.06.2008 -KTHIM NE QARK

Ds. Me vendime pa forme te prere

" Berat Berat " " " " V.30 DT.20.04.2007 MOSNJOHJE
V.210 DT.30.08.2007 SHFUQIZIM 

KTHIM NE QARK
Ds. Me vendime pa forme te prere

" Berat Berat " " " " V.117 DT.25.10.2007 MOSNJOHJE
V.45 DT.29.01.2008    SHFUQIZIM 

KTHIM NE QARK
Ds. Me vendime pa forme te prere

53 17.04.2007 Berat Berat HYSEN SHEHU MUHAMET SHEHU 63,6  TRUALL 8502 V.53 DT.11.07.2007 63,6 63,6 Ds. Me vendime pa forme te prere

97 18.03.1994 Berat SKRAPAR DEMIR MUSAJ ALUSH     MUSAJ 4000  TRUALL ÇEPAN V.31 DT.27.06.1996 4000 4000 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 17,6 dy  T.B ÇEPAN V.45 DT.19.11.1999 17,6 17,6 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

7 19.09.1993 Berat SKRAPAR HYSEN DINGO HYSEN DINGO  (ROGU) SHTEPI +  300 ROG V.5 DT.06.04.1994 SHTEPI +  300 SHTEPI +  300 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 600   TRUALL ROG V.21 DT.11.12.1995 600 600

GJ.RR.GJ.BERAT, VENDIMI NR. 678 

DT. 13.06.2016 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMT 42 DT. 

DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 16,5 dy  T.B ROG V.23 DT.19.11.1999 16500 16500

GJ.RR.GJ.BERAT, VENDIMI NR. 678 

DT. 13.06.2016 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMT 42 DT. 

DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 47,6 dy ROG V.42 DT.19.11.1999 47,6 47,6

Gj.Rr.Gj.Berat me v.813, dt 

11.09.2019 vendosi: Rrezimin e 

kerkesepadise. GJ.RR.GJ.BERAT, 

VENDIMI NR. 678 DT. 13.06.2016 

DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

8 1994 Berat SKRAPAR LAKE DINGO (ROGU) LAKE DINGO (ROGU) SHTEPI  + 65   TRUALL 6320 ROG V.4 DT.06.04.1994 SHTEPI  + 65     6320 SHTEPI  + 65  6320 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 1000 TRUALL ROG V.11 DT.10.09.1995 1000 935 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 7,7  ha T.B ROG V.9 DT.14.02.2001 7,7 7,7 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

20 23.11.1993 Berat SKRAPAR SABRI DYRMISHI FERIZA HYSENLLARI SHTEPI + OBORR 67,5 MUZAKE V.22 DT.03.10.1994 SHTEPI + OBORR 67,5 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

42 03.11.1994 Berat SKRAPAR HASAN BREGU HASAN BREGU 3230 TRUALL ROG V.9 DT.10.08.1995 3230 1500 1430 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 51,2  dy T.B ROG V.43 DT.19.11.1999 51,2 49 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

51 04.03.1994 Berat SKRAPAR HASAN , SULEJMAN TATA 2200   TRUALL PRISHTE V.20 DT.11.12.1995 2200 2200 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

53 15.02.1995 Berat SKRAPAR HYSNI DAJA HYSNI DAJA TRUALL 1200 SEVRAN V.23 DT.11.12.1995 1200 500 400 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR RTEFAT DAJA HYSNI DAJA 31,3 dy T.B SEVRAN V.35 DT.29.09.1999 31.3 29.4 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

55 04.04.1994 Berat SKRAPAR MUHARREM TATA MUHARREM TATA 7300   TRUALL PRISHTE V.25 DT.22.12.1995 7300 800 6500 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

60 30.11.1994 Berat SKRAPAR FLAMUR DYRMISHI FLAMUR DYRMISHI 1000   TRUALL MUZAKE V.30 DT.26.12.1995 1000 1000 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR XHELAL, RIKO DYRMISHI 76 dy T.B MUZAKE V.6 DT.17.02.1999 76 73.5 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

75 11.11.1994 Berat SKRAPAR NAZIF OSMANI NAZIF OSMANI 2000 TRUALL ÇEPAN V.46 DT.28.12.1995 2000 2000 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

90 23.03.1994 Berat SKRAPAR HAJRI , SHAHIN SHEHU HAJRI SHEHU 3700 TRUALL MUZAKE V.14 DT.29.03.1996 3700 3700 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

92 14.05.1994 Berat SKRAPAR SHEFQET NAÇO SHEFQET NAÇO 3700 TRUALL STRENEC V.20 DT.23.04.1996 3700 3700 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

95 16.04.1995 Berat SKRAPAR NOVRUZ MUKA NOVRUZ MUKA 1000  TRUALL SEVRAN V.29 DT.27.06.1996 1000 1000
ME V.113 DT.28.06.2001 KTHIMIN 

E SIP.1000
DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

96 18.03.1994 Berat SKRAPAR RESUL PLAKU RESUL PLAKU 7870   TRUALL ÇEPAN V.30 DT.27.06.1996 7870 7870 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

126 11.07.1996 Berat SKRAPAR KADRI , RAKO XHAKOLLI GANI XHAKOLLI 68,5 dy  T.B STOROVECK V.75 DT.05.11.1996 68.5 62.5 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

144 30.10.1994 Berat SKRAPAR SKENDER , SHEFQET ÇUKI SKENDER ÇUKI 79,8   dy T.B ZABERZAN V.97 DT.04.12.1996 79.2 76.3 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

183 03.08.1994 Berat SKRAPAR VEIZ , ISMAIL SPAHIU VEIZ SPAHIU 2800    TRUALL MALIND V.2 DT.07.01.1998 2800 2800 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR QANI SPAHIU VEIZ SPAHIU 51,2  dy T.B MALIND V.2/1 DT.07.01.1998 51.2 51.2 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

144 03.11.1998 Berat SKRAPAR MUSTAFA , XHEMILE SHEHU BURIM MUSTAFA SHEHU 155  dy T.B UZMOVE                    DUHANAS V.111 DT.22.12.1998 155 151200 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

186 26.03.1996 Berat SKRAPAR SALI QARIMI ILMI QARIMI 68940   T.B ÇEPAN V.5 DT.19.01.1998 69 69 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

198 19.03.1996 Berat SKRAPAR XHEVO OSMANI SKENDER OSMANI 56.3 dy ÇEPAN V.17 DT.11.02.1998 56.3 56.3 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR SKENDER , NAZIM OSMANI SKENDER , NAZIM OSMANI 1120   TRUALL ÇEPAN V.17/1 DT.11.02.1998 1120 1120 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

203 06.03.1996 Berat SKRAPAR MUHAMET BREGORI RUSTEM BREGORI 69  dy T.B LAPAN V.23 DT.11.03.1998 69 69 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR RUSTEM BREGORI RUSTEM BREGORI 1500   TRUALL PRISHTE V.23/1 DT.11.03.1998 1500 1500 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

207 12.11.1996 Berat SKRAPAR ZENEL HAJDARI ZYLKADE HAJDARI 48.65 dy  T.B QESHUBEC V.27 DT.06.04.1998 48,65 45,35 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

211 04.03.1996 Berat SKRAPAR SHYQYRI TURKANI SHYQYRI TURKANI 68,5 dy  T.B ÇEPAN V.31 DT.15.04.1998 68,5 68,5 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

213 27.06.1996 Berat SKRAPAR RIZA ABAZI RIZA ABAZI 2500   TRUALL ÇEPAN V.33 DT.15.04.1998 2500 2500 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR ZYLFA ABAZI " 38,,9 dy  T.B ÇEPAN V.33/1 DT.15.04.1998 38,9 38,9 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

222 12.02.1996 Berat SKRAPAR ZQIR HALILI ISA HALILAJ 17.4 dy  T.B MUXHENCKE V.37 DT.07.05.1998 17,4 17,4 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

226 09.12.1994 Berat SKRAPAR SHYQYRI HASKO SHYQYRI HASKO 1000  TRUALL MALIND V.43 DT.13.05.1998 1000 1000 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

" Berat SKRAPAR " " 19  dy  T.B MALIND V.43/1 DT.13.05.1998 19 19 DOSARI 19 KOMUNA ÇOPAN

68 28.05.2007 Berat Berat MASKUT QOJLE
AHMET QOJLE             ALI 

BARDHOSHI
692800  T.B 3676 V.75 DT.28.08.2007 66867.6 32000 84867

Gj.Ap.J.P me v.552, dt 05.07.2023 

vendosi nxjerrjen jashte 

juridiksionit te çeshtjes dhe 

dergimin per shqyrtim ATP-se.

DOSARI 21 SKANUAR

41 23.08.2006 Berat Berat JOSIF PUKA SOTIRAQ PUKA 35000   T.B 2852                               2634 V.4 DT.26.01.2009

21265                             

MOSNJOHJE: 13735                          

PARABLERJR: 11792

9473.5 DOSARI 21 SKANUAR

71 16.12.2008 Berat Berat BARJAM MEZINI FERBEN   HAXHIAJ 2560   TRUALL URA VAJGURORE V.51 DT.29.05.2009 MOSNJOHJE DOSARI 21 SKANUAR

69 28.05.2007 Berat Berat MAKSUT QOJLE
AHMET QOJLE             ALI 

BARDHOSHI
106000   TRUALL 3676 V.74 DT.28.08.2007

13580                          PARABLERJE: 

3194.5
10365.5 DOSARI 21 SKANUAR

74 31.05.2007 Berat Berat PILO LILI GJOGU THEODHOR LILI GJOGU 420   TRUALL 8502 V.64 DT.31.07.2007 420 420 DOSARI 21 SKANUAR

70 29.05.2007 Berat Berat NASI KASANI TEFTA       NDINI         BUFI 14300 T.B CIFLIG V.66 DT.31.07.2008 14300 14300 DOSARI 21 SKANUAR

24 07.07.2008 Berat Berat VASIL STASA KOZMA STASA 3800  TRUALL SADOVICE V.357 DT.31.10.2008 MOSNJOHJE
V.4279 DT.01.06.2010           TE 

MOS USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 21 SKANUAR

20 25.06.2008 Berat Berat HAMDI DHE FIQIRI ARAPI HATIXHE SOFTA  (ARAPI) 3960   TRUALL MAGJATE V.361 DT.27.11.2008 MOSNJOHJE
V.4430 DT.27.04.2010          TE 

MOS USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 21 SKANUAR

111 10.07.2007 Berat Berat VITA JANI GJORGO NIKOLLA LANGOVE 143.4  TRUALL V.106 DT.10.10.2007 21 21 DOSARI 21 SKANUAR

108 06.07.2007 Berat Berat PASHO REXHEP DYRMO PERPARIM DYRMO 200.000 T.B VETERIK             LAPARDHO 199871 14240 128951 V.266/2 DT.22.11.2007 DOSARI 21 SKANUAR

234 28.09.2007 Berat Berat FEJZI LOPORDHAJA ADILE KAJO PERONDI V.290 DT.30.05.2008 BRAKTISUR
V.1862/2 DT.03.02.2008   TE MOS 

USHTROHET INICIATIVA     
DOSARI 19             SKANUAR

203 28.09.2007 Berat Berat SHEME , PETREF , QANI  AZIZOLLI GRAMOZ AZIZOLLI 50,000 MORAVE                   LAPARDHA V.309 DT.10.07.2008
PERFUNDIMIN E PROÇEDIMIT 

ADMINISTRATIV

V.2237/2 DT.15.08.2008     TE MOS 

USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 19             SKANUAR

5 05.06.2008 Berat Berat KASEM CANJA SHPRESA SHAHINAJ 6000 VODICE V.334 DT.26.08.2008 2258 2258

V.3647/6 DT.02.02.2009   

SHFUQIZIMIN E V.334 

DT.26.08.2008 -KTHIM PER 

RISHQYRTIM NE QARK

DOSARI 19             SKANUAR

" Berat Berat " " 6000 " V.61 DT.29.06.2009 2258 2258 DOSARI 19             SKANUAR

62 05.12.2008 Berat Berat REXHEP KOSHI MUSTAFA KOSHI 200 L.DESHMORET E KOMBIT V.19 DT.27.02.2009 200 200
V.418/3 DT.02.03.2010   TE MOS 

USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 19             SKANUAR

72 16.12.2008 Berat Berat BAJRAM MEZINI FERBEN   HAXHIAJ 20,000 GURI I BARDHE URA VAJGURORE V.50 DT.29.05.2009 15.08 15.08 DOSARI 19             SKANUAR

231 28.07.2008 Berat Berat AVNI RUSTEM HALILAJ HALIL HALILAJ
REVONOLI                DYSHNIK                       

VETERIK
V.310 DT.10.07.2008

PERFUNDIMIN E PROÇEDIMIT 

ADMINISTRATIV
DOSARI 19             SKANUAR



" Berat Berat " " " "

V.2240/5 DT.04.11.2008  

SHFUQIZIMINE V.310 

DT.10.07.2008 DHE ZGJIDHJEN E 

ÇESHTJES NE THEMEL - 

DOSARI 19             SKANUAR

255 28.09.2007 Berat Berat ISLAM KUCI
HAKI                                         SAMI        

KUCI
57 dy  T.B DROBONIK V.246 DT.31.03.2008 BRAKTISUR

V.1127/2 DT.06.05.2008   TE MOS 

USHTROHET INICIATIVAV.
DOSARI 19             SKANUAR

264 01.10.2007 Berat Berat KATERINA SHULLA PIRO      SHULLA 180   TRUAALL L.10 KORRIKU V.285 DT.30.05.2008 BRAKTISUR

V.1867/3 DT.25.08.2008   

SHFUQIZIMIN E V.285 

DT.30.05.2008  MOSNJOHJE E 

PRONESISE

DOSARI 19             SKANUAR

226 01.10.2007 Berat Berat HAXHI TOMORRI LUMAN TOMORRI PERONDI V.275 DT.12.05.2008 BRAKTISUR
V.1545/3 DT.13.08.2009         TE 

MOS USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 19             SKANUAR

198 28.09.2007 Berat Berat
ABAZ                                      ISMAIL   

BAJRAKATRI
SYRJA    BAJRAKTARI 77000   T.B NISHOVE                    SKRAPAR V.304 DT.30.06.2008 BRAKTISUR DOSARI 19             SKANUAR

" Berat Berat " " " "

V.2134/2 DT.03.11.2008  

SHFUQIZIMIN E V.304 

DT.30.06.2008 ZGJIDHJEN E 

ÇESHTJES NE THEMEL     RREZIM 

DOSARI 19             SKANUAR

242 28.09.2007 Berat Berat PETRAQ MIKAIL KUSTA NIKAIL KUSTA PAFTAR                   RAMCISHT V.289 DT.30.05.2008 BRAKTISUR

V.1863/3 DT.29.08.2008   

SHFUQIZIMIN E V.289 

DT.30.05.2008 MOSNJOHJE

DOSARI 19             SKANUAR

204 28.09.2007 Berat Berat RIZA SULAJ NEIM SULAJ 10000   TRUALL 2123 V.173 DT.17.01.2008 1000 1000
V.334/2 DT.25.02.2008        TE 

MOS USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 19             SKANUAR

39 15.03.2007 Berat Berat TALI MYZEQARI JORGJI MYZEQARI 6000  T.B SADOVICE V.35 DT.25.05.2007 6000 1000 5000 DOSARI 05       SKANUAR

95 19.06.2007 Berat Berat HYSNI SELIM BEJ GREMSHI GAFUR GISHTI 6031100  T.B
VELABISHT              KAMCISHT              

DROBONIK
V.90 DT.19.09.2007 MOSNJOHJE

V.518 DT.18.02.2007           LENIE 

NE FUQI TE VE.90 DT.19.09.2007

V. 251, dt. 21.12.2010, Gj.Apelit 

Vlore shpall moskompetence, 

dergim ankimit ne GJ. Larte

DOSARI 05       SKANUAR

42 20.03.2007 Berat Berat BEJO BEQOLLARI KOCI BEQOLLARI 8476   T.B                440   TRUALL BECKE V.29 DT.20.04.2007 8476                              440 8436                                           440 DOSARI 05       SKANUAR

77 05.06.2007 Berat Berat ANUSHE METAJ SULO METAJ 5000  T.B MALINAT V.68 DT.17.08.2007 5000 5000 DOSARI 05       SKANUAR

43 21.03.2007 Berat Berat MITI KOSTANDIN ARAPI MITRI ARAPI 12398    T.B SYZES V.49 DT.05.06.2007 12398 12398 DOSARI 05       SKANUAR

38 15.03.2007 Berat Berat GANI HODO HODO TOMOR HODO 5725    T.B  TRUALL V.31 DT.20.04.2007 MOSNJOHJE

V.495 DT.04.12.2007   

SHFUQIZIMIN E V.31 

DT.20.04.2007   ZGJIDHJEN E 

ÇESHTJE NE THEMEL, MOSNJOHJE

DOSARI 05       SKANUAR

38 03.09.2008 Berat Berat LLUK QYTYKA VANGJELI VATA 1000   TRUALL 8504 V.365 DT.27.11.2008 1000 1000
V.4426  DT.09.04.2009    TE MOS 

USHTROHET INICIATIVA
DOSARI 05       SKANUAR

189 27.09.2007 Berat Berat RAMADAN DRINI ZENI DRINI 1000   TRUALL L. ELIRIMI V.323 DT.31.07.2008 1000 1000

V.2985/3 DT.16.12.2008  

SHFUQIZIMIN E V.323 

DT.31.07.2008 ZGJIDHJEN E 

ÇESHTJES NE THEMEL MOSNJOHJE

DOSARI 05       SKANUAR

50 11.04.2007 Berat Berat IZET DULCE FATMIR DULCE 10200   T.B 1587 V.54 DT.11.07.2007 10200 8000 2200

V.515 DT.17.12.2007  

SHFUQIZIMIN E V.54 

DT.11.07.2007 KTHIM PER 

RISHQYRTIM NE QARK

DOSARI 05       SKANUAR

" Berat Berat " " " "
V.257 DT.19.05.2011     RREZIM 

KERKESE                 MOSNJOHJE
DOSARI 05       SKANUAR

116 16.07.2007 Berat Berat HAMIT KANANI ADEM KANANI 6000 TRUALL UZNOVE V.113 DT.16.10.2007 MOSNJOHJE
V.438 DT.29.04.2008            LENIE 

NE FUQI TE V.113 DT.16.10.2007

V. 252, dt. 07.03.2012, Gj.Apelit 

Vlore ka ndryshuar vebdimin 

113,dt. 16.10.2007, te AKKP dhe 

438 te ZRKKP duke kthyer sip. 5535  

DOSARI 05       SKANUAR

83 13.06.2007 Berat Berat GJYSHATA BEKTASHIANE ZALO QATO 50048  TRUALL V.109 DT.15.10.2007 MOSNJOHJE

V.592 DT.27.12.2007         

SHFUQIZIMIN E V.109 

DT.15.10.2007   KTHIM PER 

RISHQYRTIM

DOSAR 09           SKANUAR

" Berat Berat " " 50048 TRUALL V.221 DT.29.02.2008 MOSNJOHJE

V.534 DT.08.05.2008    

SHFUQIZIMIN E V.221 

DT.29.02.2008   KTHIM PER 

RISHQYRTIM NE QARK

DOSAR 09           SKANUAR

" Berat Berat " "
V.263 DT.20.05.2011  MBYLLJE 

PROÇEDIMI ADMINISTRATIV
DOSAR 09           SKANUAR

260/2 01.10.2007 Berat Berat RASHELA SOLLAKU V.295 DT.30.06.2008 RREZIM KERKESE
V.2136/2 01.08.2008    MOS  

USHTRIM INICIATIVE          
DOSAR 09           SKANUAR

261/1 01.10.2007 Berat Berat ALEKS  BISHKA THEMISTOKLI  BISHKA 30,000 PYLL TORI KOMUNA PERONDI V.236 DT.31.03.2008 30,000 30,000
V.1097/2 DT.06.05.2008     MOS 

USHTRIM INICIATIVE

GJ.RR.GJ.BERAT V.1115 

DT.02.11.2016 VENDOSI PRANIMIN 

E PADISE

DOSAR 09           SKANUAR

261/1 01.10.2007 Berat Berat
MARIE NOÇI                        EVANTHI 

KAFJA

RASHELA                            XHONI 

SOLLAKU
SHTEPI +SIP. E PAPERCAKTUAR L.GORICE V.271 DT.30.04.2008 MOSNJOHJE

V.271/2 DT.13.06.2008    MOS 

USHTRIM INICIATIVE
DOSAR 09           SKANUAR

206 28.09.2007 Berat Berat AHMET, MUSTAFA DELIBANI ENVER DELIBANI 40,000  T.B GALIN  KMUNA SINJE V.278 DT.26.05.2008 BRAKTISUR

V.1040 DT.16.09.2008     

SHFUQIZIMIN E V.278 

DT.26.05.2008    MOSNJOHJE

DOSAR 09           SKANUAR

262 01.10.2007 Berat Berat MYTARETE TOFOLAJ  (TOFILI) YMER TAFILAJ (TOFILI) 58,000  T.B QERENISHT V.262 DT.29.04.2008 28726 19000 9736 DOSAR 09           SKANUAR

3 05.06.2008 Berat Berat MEHMET CANJA LUFTAR CANJA 7327   T.B 3808 V.332 DT.26.08.2008 7327 7327

V.3644/6 DT.02.02.2009    

SHFUQIZIMIN E V.332 

DT.26.08.2008 KTHIM PER 

RISHQYRTIM  

DOSAR 09           SKANUAR

" Berat Berat " " " " V.59 DT.29.06.2009 7327 7327

SHFUQIZIMIN E V.59 

DT.29.06.2009                           

MOSNJOHJE

DOSAR 09           SKANUAR

51 07.11.2008 Berat Berat VANGJEL , SOTIR HAXHISTASA MIRA KOSHORARI (HAXHISTASA)
PLOPTESIM N E SKIC PER V.136 

DT.12.01.1995
OTLLAK V.25 DT.30.03.2009 RREZIM KERKESE

V.75 DT.22.02.2010    

SHFUQIZIMIN E V.25 

DT.30.03.2009 ZGJIDHJEN E 

ÇESHTJES NE THEMEL

DOSAR 09           SKANUAR

214 28.09.2007 Berat Berat GANI DOLLANI BURHAMEDIN DOLLANI
KORIGJIM GABIMI MATERIAL E V.55 

DT.26.06.2009

V.456 DT.19.09.2012              

RREZIM KERKESE 
DOSAR 09           SKANUAR

252 28.09.2007 Berat Berat NAUM BABALLEKU POLIZOI  BABALLEKU 30,000  TRUALL 3977 V.279 DT.26.05.2008 MOSNJOHJE
V.1656/2 01.07.2008        MOS 

USHTRIM INICIATIVE
DOSAR 09           SKANUAR

123 02.08.2007 Berat Berat THIMI PIRRO (KAZANXHIU) SPIRO SIRRO 275  TRUALL 8502 V.122 DT.31.10.2007 275 230 45
V.649 DT.26.11.2012            

MOSNJOHJE
DOSAR 09           SKANUAR

260 01.10.2007 Berat Berat HYRI SOLLAKU FATMIR SOLLAKU 4000  T.B PYSHNIK V.270 DT.30.04.2008 MOSNJOHJE
V.1376/2 DT.13.06.2008   MOS 

USHTRIM INICIATIVE
DOSAR 09           SKANUAR

16 18.06.2008 Berat Berat QERIM GUASI ENGJELL GUASI 10000 T.B 1589 V.339 DT.30.08.2008 10000 10000

V.3693/3 DT.25.02.2009   

SHFUQIZIMIN E V..339 

DT.30.08.2008 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

DOSARI 07    SKANUAR

" Berat Berat " " " "
V.404 DT.12.09.2012            RREZIM 

KERKESE                    MOSNJOHJE

Vendim nr.3(53),dt.20.01.2025 I 

Gj.Berat me nr.prot.530, 

dt.27.01.20.2025 

(moskompetence)

DOSARI 07    SKANUAR

218 01.10.2007 Berat Berat LLUKAN GJIKA GONILDA KREKU 192 TRUALL 8502 V.182 DT.25.01.2008 192 192 DOSARI 07    SKANUAR

224 28.09.2007 Berat Berat TAQI PUSHI ANILA DOGA 7000   T.B 2918 V.202 DT.14.02.2008 7000 7000 DOSARI 07    SKANUAR

14 12.06.2008 Berat Berat TAULLA HOXHA SHYQYRI HOXHA 11000  T.B 1200 V.37 DT.27.04.2009 11000 1130 DOSARI 07    SKANUAR

48 04.04.2007 Berat Berat JOSIF QYLI DHIMITER QYLI 17256   T.B 3032 V.50 DT.05.06.2007 17256 2500 5356 DOSARI 07    SKANUAR

54 27.04.2007 Berat Berat JANI , LLAMBI   KOLOVANI DHIMITER KOLOVANI 282  TRUALL 8502 V.38 DT.25.05.2007 233 233 DOSARI 07    SKANUAR

55 18.11.2008 Berat Berat JANI , KICI , KARAJA
JORGJI KARAJA        DHIMITER 

KOLOVANI
76000 TRUALL 8505 V.45 DT.20.05.2009 MOSNJOHJE

V.118 DT.10.02.2011      RREZIM 

ANKIMI               SHFUQIZIM V.20       

MOSNJOHJE

V. 11714, dt. 03.12.2012, Gj. Rr. 

Gjysor Tirane. Rrezimi i padise per 

shfuqizimin e V. 118, dt. 

10.02.2011, te AKKP, pa F.Prere

DOSARI 07    SKANUAR ANKIMUAR NGA SUBJEKTI

1 01.12.2006 Berat Berat DHIMITER BUDA 954    TRUALL 8502 V.10 DT.20.02.2007 954 274 680 DOSARI 07    SKANUAR

3                          

KA LIDHJE ME 

DS.46 

DT.14.01.2006

08.12.2006 Berat Berat REXHEP RESULI RABIE RESULI 924 8503 V.1 DT.23.01.2007 924 924 DOSARI 07    SKANUAR

185 27.09.2007 Berat Berat NJAZI DRITA ÇOROVODE V.305 DT.30.06.2008
PERFUNDIMIN E PROÇEDIMIT 

ADMINISTRATIV

V.2135/3 DT.SHFUQIZIM V.305 

DT.30.06.2008      MOSNJOHJE
DOSARI 07    SKANUAR

9 18.12.2006 Berat Berat LLAMBI PALLA KOZMA PALLA 11100  T.B SQEPUR                      VOKOPOLE V.6 DT.25.01.2007 11100 11100 DOSARI 07    SKANUAR

8 14.12.2006 Berat Berat LESKO SHABANI ALFRED   SHABANI 54000   T.B 2733                           2833 V.18 DT.06.03.2007 27000 27000 DOSARI 07    SKANUAR

NJOHUR 1/2 PJESE PASI PRONA    

54 DY KA QENE BASHKEPRONESI DY 

PRONARE 

26 26.12.2001 Berat Berat Sotir Kerri Spiro Kerri TB 123000 m2 Fshati Sqepur dhe Kotalli V. 1, dt 30.01.2002 NJ=123000 m2  KTH=112500 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Ka vetwm planvendosje 

pretenduese me vendim gjyqwsor 

sipas VKM nr.560

66 01.07.2002 Berat Berat Refat Molishti Irfan Molishti TB e kthyer nw truall 4000 m2 Lagjia "Bifte" Berat V. 144, dt 31.07.2002      NJ= 4000 m2
40 rrwnjw ullinj parablerje = 4000 

m2
NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

109 09.06.1998 Berat Berat Myrteza Hoxha Myrteza Hoxha TB 34000 m2 Fshati Pashnik V. 52, dt 09.06.1998      NJ= 34000 m2 KOM= 34000m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI
Njohja mbi bazw vendimi 

gjyqwsor sipas VKM nr.560

105 27.05.1998 Berat Berat Llambi Piti Koli Piti

TB 230300 m2, 97800 m2, 

20000 m2, 60000 m2, 18000 m2, 

37500 m2

ZK 3504, 2349, 2558, 2634, 

2075
V. 61, dt 21.12.1999      NJ= 230300 m2 KOM= 158030 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi nuk ka planvendosje. 

Gjenden planvendosje 

pretenduese pwr tw gjithw 

sipwrfaqen

10 24.11.1997 Berat Berat Pjetwr Marini Naftali Laçka TB+truall 26400m2 Fshati Mbreshtan V. 12, dt 21.04.1998      NJ= 26400 m2 KOM= 26400 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

22 06.12.2001 Berat Berat Avdurraman Hoxha Avdurraman Hoxha Truall 1550 m2 ZK 8501 V. 113, dt 24.12.2001      NJ= 1550 m2 KTH= 130 m2 KOM= 435 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

3 17.11.1997 Berat Berat Kasem Delibashi Aqif Delibashi TB 40000 m2 Fshati Galine V.3, dt 20.11.1997      NJ= 40000 m2 KOM= 35000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

4 18.11.1997 Berat Berat Sheret dhe Salushe Luari Hajdar Luari 28300 m2 Fshati Palikesht V.23, dt 04.05.1998 NJ= 28300m2 KOM= 28300 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

8 22.11.1997 Berat Berat Hysen Vrapi File Çela TB 788000 m2 ? V.144, dt 13.10.1998 NJ= 788000 m2 KOM= 150000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

42 20.09.199 Berat Berat Mehmet Bega Telo Bega Truall 12400 m2 Fshati Samatikw V. 41, dt 28.09.1999      NJ= 10400 m2 KOM= 10400 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

67 28.04.1998 Berat Berat Karafil dhe Xhemile Skwndaj Haxhire Elezi (Skwndaj) 23500 m2 Fshati Plashnik V. 72, dt 23.06.1998      NJ= 23500 m2 KOM= 23500 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

48 03.04.1998 Berat Berat Fatimi Seiti Fatimi Seiti TB 17000 m2 Fshati Levan V. 40, dt 08.05.1998      NJ= 17000 m2 KOM= 17000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

54 24.04.1998 Berat Berat Maksim Petritaj Maksim Petritaj TB 97320 m2 ZK 2557 V.65, dt 23.06.1998     NJ= 97320 m2 KOM= 93320 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

56 27.04.1998 Berat Berat 
Mitrush Grigor dhe Irakli 

Laçka
Kozma Laçka etj TB 109000 m2 Fshati Sinje V.156, dt 24.11.1998 NJ= 87300 m2 KOM=77535 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

57 27.04.1998 Berat Berat Idriz Balla Myslim Balla TB 9600 m2 Fshati Pobrat V.66, dt 23.06.1998      NJ= 96000 m2 KOM= 96000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

66 28.04.1998 Berat Berat Adem Skendo Qemal Skendo TB= 38500 m2 Fshati Plashnik V.67, dt 23.06.1998      NJ= 38500 m2 KOM= 38500 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Njohja mbi bazw vendimi 

gjyqwsor sipas VKM nr.560. Nuk 

ka planvendosje

68 28.04.1998 Berat Berat Spiro Kule Kristaq Kule TB 24500 ZK 3456, 3546 V.45, dt 20.50.1998      NJ= 24500 m2 KOM= 24500 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI
Ka vetwm planvendosje 

pretenduese 

71 29.04.1998 Berat Berat Llamb Sinjari Teodor Sinjari TB 12800 m2 Fshati Mbreshtan NJ= 12800 m2 KOM=12800 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje



13 27.11.1997 Berat Berat ? Fitim Bega ? ? ? ? NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Janw twrhequr kwrkesa dhe 

dokumentat nga vetw subjekti 

kwrkues

14 01.12.1997 Berat Berat Islam, Enver dhe Gani Jaho Asip Jaho TB= 57300 m2 Fshati Kutalli V.179, dt 22.12.1998     NJ= 57300 m2 KOM= 57300 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

15 01.12.1997 Berat Berat Halit e Hatixhe Braho Nefki Braho TB 2000 m2 Fshati Kutalli V.13, dt 21.04.1998     NJ= 22000 m2 KTH= 22000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

16 03.12.1997 Berat Berat Koli Shkembi Llukan Shkwmbi TB 388000 m2 Fshati Protoduar V.19, dt 21.04.1998     NJ= 388000 m2 KOM= 150000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

17 08.12.1997 Berat Berat 
Islam, Hysen, Arif dhe Feje 

Balla
Myqerem Balla 250000 m2 Fshati Starovw V.83, dt 03.07.1998     NJ= 250000 m2 KOM= 157840 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

Berat Berat 
Islam, Hysen, Arif dhe Feje 

Balla
Myqerem Balla Truall 10600 Fshati Starovw V.336, dt 08.11.1996 NJ= 10600 m2 KOM= 10600 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

22 26.12.1997 Berat Berat Hysni Behari Sazan Behari TB 196000 m2 Fshati Mbolan V.131, dt 14.08.1998     NJ= 196000 m2 KOM= 152640 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

25 21.12.2001 Berat Berat Zoi Kerri Jani Kerri Truall 17526 Fshati Sqepur V.2, dt 30.01.2002     NJ= 17526 m2 KOM= 10752 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

Berat Berat Zoi Kerri Jani Kerri TB 34300 Fshati Sqepur NJ= 34300 m2 KOM= 34200 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

86 30.04.1998 Berat Berat Milto Xhimitiku Karmen Papastefan (Xhimitiku) TB 37980 m2 Fshati Mbreshtan V.92, dt 15.07.1998     NJ= 37800 m2 KOM= 37800 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

87 30.04.1998 Berat Berat Mihal Devole Jani Devole TB 100500 m2 Fshati Sinje V.85, dt 03.07.1998     NJ= 99000 m2 KOM= 96000 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI Nuk ka planvendosje

94 19.05.1998 Berat Berat Qazim Dervishi Isuf Dervishi TB 80000 m2 Fshati Rerez Kumarat V.64, dt 23.06.1998     NJ= 80000 m2 KOM= 71143 m2

V.793, dt 29.09.2021 Gj.Rr.Berat 

pranim padie dhe plotesimin e 

v.64/1998 me harte treguese.

NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik 

sipas vkm 560. nuk ka 

planvendosje pretenduese.

99 06.01.2003 Berat Berat Medi Petritaj Zybejde Petritaj TB+ truall 59316 m2 Fshati Malas Breg V.4, dt 29.01.2003     NJ= 59316 m2 KOM= 59316 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

Ka dhe vertetim kadastre por per 

vitin 1951. ka planvendosje 

36 23.06.1999 Berat Berat Azis Bega Alit Bega TB 124400 m2 Fshati Stomatir NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

15 31.10.2001 Berat Berat Hysen Haxhialiu Bardhyl Haxhialiu Turall 3420 m2 ZK 8501 NJ= 3420 m2 KTH= 366 m2 KOM= 2454 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

8 01.08.2001 Berat Berat 
Komuniteti Mysliman Myftinia 

Berat
Myftiu Murat Dura Truall 875 m2 Lagjia Mangalem - Berat V.109, dt 24.12.2001     NJ= 875 m2 KOM= 2454 m2 NR. 7 KOMUNA KUTANLLI

201 2001 Berat Berat Dine dhe Razije Hajdari Murat Hajdari TB 166 dy Pashalli V.3, dt 20.07.2001     NJ= totale KOM= 156 dy NR. 3 - Ura Vajgurore Nuk ka hartw

157 2004 Berat Berat Mihal Pushi Kozma Pushi TB 46000 m2 Poshnje V.8, dt 26.05.2004     NJ= totale KOM= totale NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

154 04.03.2004 Berat Berat Dervish Protoduari Qemal Protoduari TB 100000 m2 Poshnje V.6, dt 26.05.2004     NJ= totale KOM= 87400 m2 NR. 3 - Ura Vajgurore nuk ka hartw

151 2003 Berat Berat Banush Daulle Ramadan Daulle TB 220000 F. Agimi Gajde V.4, dt 25.03.2004     NJ= totale KOM= 155134 m2 NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

150 2003 Berat Berat Hasan Daulle Demir Daulle TB 110 dy F. Agimi Gajde V.3, dt 25.03.2004     NJ= totale KOM= 101 dy NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

142 08.10.2003 Berat Berat Flamur Vrioni Gjylishah Shkurti Kullotw 144 dy Pashalli Guri I Bardhw V.93, dt 21.11.2003     NJ= totale KTH= Total NR. 3 - Ura Vajgurore

137 14.07.2003 Berat Berat Ligor, Josif dhe pali Qyli Dhimitwr Qyli TB 118 dy Poshnje V.67, dt 25.07.2003     NJ= totale KOM= 46 dy NR. 3 - Ura Vajgurore Ska hartw

105 2003 Berat Berat Ismail Daja Nujar Daja TB 93 dy Poliçan V.13, dt 27.02.2003      NJ= totale KOM= totale NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

104 2003 Berat Berat Bujar Daja Bujar Daja Tr 22 dy Poliçan dhe Poshnje V.12, dt 27.02.2003     NJ= totale KOM= 11.2 dy NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

98 2002 Berat Berat Hajredin Muhametaj Hajredin Muhametaj 222.5 dy Skrevon dhe Bistrovicw V.14, dt.27.02.2003    NJ= totale KOM= 218 dy NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

63 Berat Berat Bajame Dalipi Hysen Dalipi 29637 m2 TB Malas gropw V.123, dt.26.06.2002     NJ= totale KOM= 24437 m2 NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

46 09.04.2002 Berat Berat Riza Daulle Dalip Daulle 400 dy Fshati Gajde V.99, dt 31.05.2002     NJ= totale KOM= 377 dy NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

29 11.01.2002 Berat Berat Behie Mezini Skwnder Mezini 18.8 dy TB Fshati Pashalli V.58, dt 27.03.2002     NJ= totale KOM= totale NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

21 04.12.2001 Berat Berat Izet Begaj Zabit Begaj 207 dy TB Gajde V.145, dt 31.07.2002     NJ= totale KOM= 155710 m2 NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

80 03.09.2002 Berat Berat Avdyl dhe Aishe Hoxha Ali Hoxha 67 dy TB Kuç V.195, dt 30.09.2002 NJ= totale KOM= totale NR. 3 - Ura Vajgurore hartw e SAMT

36 27.02.1998 Berat Berat Zoi Stefa Stavrini Stefa TB 132700 m2 Vokopol V.36, dt 08.05.1998 NJ= totale KOM= 130400 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

4 19.12.1997 Berat Berat Misa Ciko (Shkwmbi) Llukan Shkwmbi Truall 25000 m2 Konizbalt V.9, dt 08.04.1998     NJ= totale KOM= 16000 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Vendimi nuk ka planvendosje. Ka 

planvendosje tw konfirmuar nga 

K. Qarkut.

5 20.11.1997 Berat Berat Gori Pleqi Nasi Pleqi TB 40000 m2 Fshati Konizbalt V.9, dt 21.04.1998     NJ= totale KOM= 31000 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Vendimi bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

9 23.11.1997 Berat Berat Hamit Kanani Hamit Kanani TB 6000 m2 Fshati Uznovw V.115, dt 28.07.1998     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore

21 16.02.1998 Berat Berat Staver Janaqi Urani Janaqi Dyqan 24/96 pjesw Fshati Vokopolw V.56, dt 21.12.1999     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore Nuk ka planvendosje

23 30.12.1997 Berat Berat Staver Mita Staver Mita TB 112500 m2 Konizbalt V.24, dt 04.05.1998     NJ= totale NR. 11 - Ura Vajgurore

27 23.01.1998 Berat Berat Kostandin Çomeni Staver Çomeni TB 93000 m2 Konizbalt ZK 2075 V.114, dt 28.07.1998     NJ= totale KOM= 88500 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

35 25.02.1998 Berat Berat Nasa Mata Nasa Mata TB 251000 m2 F. Arwz, F. Banaj V.45, dt 20.05.1998     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore

37 02.03.1998 Berat Berat Jani Nika Evuargji Nika TB 41200 m2 Vokopolw V.37, dt 08.05.1998     NJ= totale KOM= 33123 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

41 23.03.1998 Berat Berat Naun Golemi Spiro Golemi TB 891800 m2 Pashalli V.42, dt 08.05.1998     NJ= totale KOM= 178500 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Kwrkesa bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

44 30.03.1998 Berat Berat Mustafa Isufi Qemal Isufi TB 60000 m2 Hinge V.48, dt 28.05.1998     NJ= totale KOM= 40000 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

91 10.05.1998 Berat Berat Jani Heqimi Jani Heqimi TB 30000 m2 Vokopolw V.46, dt 28.05.1998     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore

97 30.04.1998 Berat Berat Koli Zhuka Elida Kuqali (Zhuka) TB 13300 Poshnje V.53, dt 09.06.1998     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore
Nw dokument hipotekor nuk ka 

planvendosje tw pronws

102 27.05.1998 Berat Berat Nasi Dhaskali Petraq Dhaskali TB 50656 m2 Vokopolw V.176, dt 22.12.1998     NJ= totale KOM= 16900 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Kwrkesa bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

Berat Berat Llambi Dhaskali Kompensim e pjesws qw mbetet Vokopolw V.55, dt 27.03.2002     KOM= 32960 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Kwrkesa bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

120 16.07.1998 Berat Berat Llazar Ziu Engjellar Ziu TB 28000 m2 Kikinas V.112, dt 28.07.1998     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore
Nw dokument hipotekor nuk ka 

planvendosje tw pronws

128 20.08.1998 Berat Berat Thoma Kumbaraku Tomorr Kumbaraku TB 44000 m2 + 80 rrnjw ullinj Poshnje V.137, dt 04.09.1998     NJ= totale + 80 ullinj KOM= totale + 80 ullinj NR. 11 - Ura Vajgurore
Nw dokument hipotekor nuk ka 

planvendosje tw pronws

129 24.08.1998 Berat Berat Kristo Koraqe Lili Koraqe TB 20000 m2 F. çiflik V.136, dt 04.09.1998     NJ= totale KOM= totale NR. 11 - Ura Vajgurore

Kwrkesa bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

130 25.08.1998 Berat Berat Vangjel Naska Ilir Naska TB+ TR 35000 m2 Vokopolw V.140, dt 13.10.1998     NJ= totale KOM= 30000 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore

Kwrkesa bazuar ne vendim 

gjykate per vertetim fakti juridik. 

nuk ka planvendosje.

135 13.10.1998 Berat Berat Naun (Toni) Qafoku Nikollaq Qafoku TB 106300 m2 Protoduar V.161, dt 24.11.1998    NJ= totale KOM= 90200 m2 NR. 11 - Ura Vajgurore
Nw dokument hipotekor nuk ka 

planvendosje tw pronws

69 29.04.1998 Berat Berat 
Thoma, Llazar, Stasini, 

Katerika, Kristaq Dinaku
Dhimitwr Dinaku TB 303000 Protoduar V.94, dt 15.07.1998    NJ= totale KOM= 164300 m2

Vendim nr.134, dt.13.02.2018 I 

Gjykates se Rrethit Berat me 

nr.Prot.10345, dt.02.11.2018

NR. 11 - Ura Vajgurore

Kwrkesa bazuar nw dokument 

hipotekor dhe pjeswrisht nw 

vendim gjyqwsor. Nuk ka 

planvendosje prone. Ka vetem per 

47 1995 Berat Skrapar Naim Koroveshi Naim Koroveshi V.119, dt 31.05.2002     NJ= KOM= NR. V, Poliçan Ska hartw

94 16.12.2002 Berat Skrapar
Sadik Abaz Xhaferri Myslym 

Hasan Xhaferri
Sadik Xhaferri shtwpi 380 m2 Çorovodw V.225, dt 23.12.2002     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan

Ka hartw tw KKKP- Prefektura e 

Qarkut Berat. V.F.J

387 06.01.1995 Berat Skrapar
Kamber dhe Xhafere 

Mustafollari
Xhitw Çeta tr 8200 m2 Fshati Mollos V.124, dt 24.12.2001     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan Ska hartw. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 10748 m2 Fshati Mollos V.125, dt 24.12.2001     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan Ska hartw. V. F. J.

509 10.02.2000 Berat Skrapar Shasho Lamçe Zenel Lamçe tr 126 m2 Çorovodw V.10, dt 23.02.2000     NJ= totale KTH= totale KOM= NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 22000 m2 Fshati Mollos V.11, dt 30.01.2002     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan Ska hartw. V. F. J.

536 05.04.2001 Berat Skrapar Sherine Hoxha Ali Hoxha tr 2500 m2 Poliçan V.11, dt 20.07.2001     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan
Ska hartw. V. F. J. Dokument 

kryepleqesie

-- Berat Skrapar -- -- TB 37980 m2, 8100 m2 Fshati Kole, Cerovw V.12, dt 20.07.2001     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan Ska hartw. V. F. J.

23 10.03.1994 Berat Skrapar Rustem Zhulali Baftjar Zhulali tr 6500 m2 Poliçan V.8, dt 20.07.2001     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

504 02.02.2000 Berat Skrapar Kodhel Lamçe Peme Myrto Duçollari tr 42190 m2 Çorovodw V.28, dt 27.02.2000     NJ= 1428 m2 KOM= 1253 m2 NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

18 05.06.1996 Berat Skrapar Petref Jashar Shmilli Petref Jashar Shmilli tr 12500 Poliçan V.14, dt 20.07.2001     NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 37118 m2 Poliçan V.15, dt 20.07.2001     NJ= totale KOM= 35618 NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 1000 m2 Poliçan V.77, dt 05.11.1996     NJ= totale
Tw drejtw parablerje pwr 

ndwrtimet
KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.



11 06.12.1993 Berat Skrapar Hajdar Lulaj Qerim Lulaj tr 883 m2 Poliçan V.14, dt 02.06.1995     NJ= totale KOM= NR. V, Poliçan ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- tr 6423 m2 Poliçan V.115, dt 31.05.2002    NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- tb 6525 m2, 2250 m2 Poliçan - Burbullos V.116, dt 31.05.2002    NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

32 15.03.1994 Berat Skrapar Hajredin Frashri Nuri Frashri Tr 1000 m2 Poliçan V.52, dt 27.03.2002    NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 12500 m2 Poliçan V.51, dt 27.03.2002    NJ= totale KOM= totale NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- Tr 2000 m2 Poliçan V.8, dt 16.12.1994    NJ= totale KOM= NR. V, Poliçan hartw sektori urbanistik. V. F. J.

26 13.05.1994 Berat Skrapar Bedri Qama Kujtim Qama Truall 1000 m2 Bogovw V.26, dt 09.10.1994    NJ= totale KTH= 1000 m2 KOM= NR. XII  BOGOVW ska hartw

33 03.06.1994 Berat Skrapar Baki Qama Baki Qama Tr 4416 m2 Bogovw V.31, dt 16.12.1994    NJ= totale KTH=1550 m2 KOM= 2866 m2 NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

33/1 03.09.1996 Berat Skrapar Baki Qama Baki Qama Tr 2000 m2 Bogovw V.31/1, dt 26.04.1997    NJ= totale KTH= 1950 m2 KOM= 50 m2 NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

81 24.05.1994 Berat Skrapar Elmas e Xheke Meço Kapllan Meço Tr 4885 m2 Kakruk V.2, dt 11.01.1996    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. 

87 10.02.1995 Berat Skrapar Petref Qama Petref Qama Tr 2350 m2 Bogovw V.9, dt 21.02.1996    NJ= totale KTH= 1578 m2 KOM= 772 m2 NR. XII  BOGOVW Ska hartw

94 16.04.1996 Berat Skrapar Mane Qama Sulejman (Mane) Qama Tr 3526 m2 Bogovw V.23, dt 23.04.1996    NJ= totale
E drejtw parablerje nw truallin 

3526 m2
KOM= NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

104 27.09.1994 Berat Skrapar Neim dhe Alime Meçe Skwnder Meçe tr 5294 m2 Kakrukw V.39, dt 18.07.1996    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- TB 20.5 dy Kakrukw V.90, dt 04.12.1996    NJ= totale KTH= KOM= 16.6 dy NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

116 20.03.1996 Berat Skrapar Mexhip Meço Ilmije Meço TB 411.4 dy Kakrukw V.58, dt 12.09.1996    NJ= 164 dy KTH= KOM= 164 dy NR. XII  BOGOVW vendimi ska hartw

328 14.08.2000 Berat Skrapar Gani Laze Xhemal Laze TB 42 dy Novaj V.33, dt 15.09.2000    NJ= totale KTH= KOM= 24.5 dy NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- Tr 2000 m2 Novaj V.34, dt 15.09.2000    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

318 24.04.1996 Berat Skrapar Abedin Frashri Abedin Frashri Kullotw 3 dy Nishovw V.8, dt 21.10.1999    NJ= totale KTH= totale KOM= NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- TB 15 dy Nishovw V.41, dt 21.10.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

328 20.08.1994 Berat Skrapar Qani Shabani Qani Shabani Tr 29114 m2 Kakrukw V.62, dt 28.12.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

329 23.05.1996 Berat Skrapar Selam Bajraktari Bejaze Bajraktari Tr 1000 m2 Nishovw V.31, dt 28.12.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- TB 28 dy Nishovw V.61, dt 28.12.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

332 25.02.1995 Berat Skrapar Nebi Çela Nebi Çela Tr 1000 m2 Nishovw V.33, dt 28.12.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW ska hartw

-- Berat Skrapar -- -- TB 39.2 dy Nishovw V.63, dt 28.12.1999    NJ= totale KTH= KOM= 37.2 dy NR. XII  BOGOVW ska hartw

263 26.02.1996 Berat Skrapar Hasan dhe Mahmude Keli Hysen Keli TB 55 dy Bargullas V.84, dt 23.09.1998    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

267 02.07.1996 Berat Skrapar Fetah Qama Fetah Qama Tr 1400 m2 Bogovw V.45, dt 17.11.2000    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

286 18.03.1996 Berat Skrapar Reshit dhe Kwze Hoxha Qemal Hoxha Tr 1728 m2 Nishovw V.8, dt 17.02.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- TB 75.75 dy Nishovw V.8/1, dt 17.02.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

288 07.03.1996 Berat Skrapar Skwnder Zaimi Skwnder Zaimi TB 46.2 dy Dobrushw V.10, dt 17.02.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

303 23.12.1996 Berat Skrapar Riza Goxhaj Hasan Goxhaj Tr 1040 m2 Nishicw V.12, dt 26.07.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 60.3 dy Nishicw V.26, dt 26.07.1999    NJ= totale KTH= KOM= totale NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

309 05.11.1998 Berat Skrapar Yzeir Qato Skwnder Qato TB 160 dy Novaj V.31, dt 14.07.1999    NJ= totale KTH= KOM= 147.4 dy NR. XII  BOGOVW Ska hartw

312 24.04.1996 Berat Skrapar Venetik Zaimi Shasho Zaimi TB 86.2 dy Dobrushw V.34, dt 14.07.1999    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw

120 18.06.1996 Berat Skrapar Sabri dhe Alime Qama Teki Qama TB 416 dy Novaj V.68, dt 05.11.1996    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- Livadh 43 ha Kulmak V.3, dt 27.01.1999    NJ= totale KTH= totale KOM= NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

176 03.11.1995 Berat Skrapar Kalem dhe Kamber Ymerali Sherif Ymerali Truall 500 m2 Selam V.29, dt 27.02.1997    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

177 16.02.1995 Berat Skrapar Osman Dardha Aziz Dardha Tr 1010 m2 Novaj V.25, dt 27.02.1997    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

188 20.06.1996 Berat Skrapar Kasem Gorezi Besnik Gorezi TB 28 dy Bargullas V.7, dt 14.01.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

189 15.07.1994 Berat Skrapar Hamit Qato Sadik Qato Tr 2825 m2 Novaj V.8, dt 30.01.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- TB 73.2 dy Novaj V.8/1, dt 30.01.1998    NJ= totale KTH= KOM= 67.75 dy NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

237 01.08.1996 Berat Skrapar Shyqyri dhe Zylyftar Çela Sokol Çela TR 1350 m2 Jaupaj V.55, dt 05.06.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 88.8 dy Jaupaj V.55/1, dt 05.06.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

111 07.03.1996 Berat Skrapar Myftar Kalluci Myftar Kalluci TB 23.8 dy Bargullas V.46, dt 19.11.1999    NJ= totale KTH= KOM= 23.8 dy NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- Tr 3975 m2 Bargullas V.46/1, dt 19.11.1999  NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

107 05.07.1994 Berat Skrapar Qani Brami Qani Brami Tr 3758 m2 Karrukw V.42, dt 18.07.1996    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

-- Berat Skrapar -- -- TB 50.1 dy Karrukw V.62, dt 5.1996 (data jo e plotw)   NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

110 20.05.1996 Berat Skrapar Hysen Xhamollati Selman Xhamollati TB 8.5 dy Bargullas V.65, dt 05.11.1996    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Dokumnet arkivorw. Ska hartw

-- Berat Skrapar -- -- Tr 1000 m2 Bargullas V.47, dt 15.08.1996    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Dokumnet arkivorw. Ska hartw

117 27.06.1996 Berat Skrapar Haki Meço Flamur Meço Tr 4015 m2 Karrukw V.59, dt 12.09.1996    NJ= totale KTH= 1012 m2 KOM= 3003 m2 NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

-- Berat Skrapar -- -- TB 42 dy Karrukw V.59/1, dt 12.09.1996 NJ= totale KTH= KOM= 34 dy NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

131 28.05.1994 Berat Skrapar Belul Dyrmishi Belul Dyrmishi TB 18.2 dy Dobrushw V.84, dt 04.12.1996    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW Ska hartw. V.F.J

330 20.05.1996 Berat Skrapar Bedri Xhamallati Hysni Xhamallati tr 2500 m2 Bargullas NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

523 21.03.2000 Berat Skrapar Xhelo Dyrmishi Xhelo Dyrmishi Tr 4629 m2 Dobrushw V.20, dt 13.04.2000    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

526 20.04.2000 Berat Skrapar Abaz Ymerali Bari Ymerali Tr 5300 m2 Selan V.24, dt 23.05.2000    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. XII  BOGOVW hartw sektori urbanistik. V. F. J.

228 11.12.1996 Berat Skrapar Habil Malindi Haki Malindi TR 550 m2 TB16500 m2 Fshati Malind V.45, dt 13.05.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. X ÇEPAN

Kwrkesa bazohet ne V.F.J. 

vendimi nuk ka planvendosje, ka 

vetwm planvendosje pretenduese 

te pronws

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.45/1, dt 13.05.1998    NJ= 16500 m2 KTH= KOM= 16500 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa bazohet ne V.F.J. 

vendimi nuk ka planvendosje, ka 

vetwm planvendosje pretenduese 

te pronws

230 24.06.1996 Berat Skrapar Mete Ismaili Ali Ismaili etj TB 45000 m2 Qeshibec V.48, dt 27.05.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. X ÇEPAN

Kwrkesa bazohet ne V.F.J. 

vendimi nuk ka planvendosje, ka 

vetwm planvendosje pretenduese 

te pronws

234 20.10.1994 Berat Skrapar Hetem Çuni Hetem Çuni Shtwpi + truall 98 m2 Malind V.20, dt 03.10.1994    NJ= totale KTH= Totale KOM= NR. X ÇEPAN

Vendimi  nuk ka planvendosje, ka 

vetwm planvendosje pretenduese 

nga topograf

-- Berat Skrapar -- -- TB 36647 m2 -- V.52, dt 27.05.1998    NJ= 36650 m2 KTH= KOM= 36650 m2 NR. X ÇEPAN Ska hartw. V.F.J

244 30.03.1995 Berat Skrapar Sabri Dyrmishi Sabri Dyrmishi Tr 3240 m2 + TB 53300 Muzhakw V.62, dt 10.06.1998    NJ= totale KTH= KOM= Total NR. X ÇEPAN Ska hartw. V.F.J

248 28.03.1996 Berat Skrapar Haziz lame Merze Lame etj TB 22950 m2 Strenec V.69, dt 08.07.1998    NJ= 23000 m2 KTH= KOM= 20000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

252 27.06.1996 Berat Skrapar Reshat Braçe Avdulla Braçe Tr 1734 m2 TB 69565 Muzhenckw V.75, dt 29.07.1998    NJ= 1734 m2 KTH= KOM= 1734 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- Muzhenckw V.75/1, dt 29.07.1998    NJ= 69500 m2 KTH= KOM= 66000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

260 16.06.1995 Berat Skrapar Lefter Gogo Qerim Gogo Tr 1000 m2 Çepan V.84, dt 09.09.1998   NJ= totale KTH= KOM= Totale NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

266 04.04.1996 Berat Skrapar Mersin Mersini Tahir Mersini Tr 2100 m2 Sevran V.91, dt 19.10.1998   NJ= totale KTH= KOM= Totale NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur



278 27.05.1996 Berat Skrapar Syri Zyka Syri Zyka TB 63550 m2 Çepan V.107, dt 25.11.1998   NJ= totale KTH= KOM= 61000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

282 27.07.1996 Berat Skrapar Ali Bregu Nazike, Hasim Kmber Bregu etj TB 15000 m2    TR 500 m2 Zaberzan V.4, dt 14.01.1999   NJ= 50000 m2 KTH= KOM= 50000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

298 28.06.1996 Berat Skrapar Hysen Bregu Hysen Bregu TB 47000 Seyran V.20, dt 30.06.1999   NJ= totale KTH= KOM= Totale NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

302 10.10.1996 Berat Skrapar Habib Çela Ali Çela etj TB 37600 m2 Seyran V.25, dt 14.07.1999   NJ= totale KTH= KOM= Totale NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

304 18.03.1996 Berat Skrapar Muhamet Telhaj Flori Telhaj etj Tr 2000 m2  TB 53600 m2 Qeshibash V.13, dt 26.07.1999   NJ= 2000 m2 KTH= KOM= 2000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- Qeshibash V.27, dt 26.07.1999   NJ= 53600 m2 KTH= KOM= 46900 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

311 23.12.1996 Berat Skrapar Qashif Alamaj, Hanwme Bejleri Refije Bejleri Tr 5900 m2  TB 5200 m2 Rog V.18, dt 14.09.1999   NJ= 5900 m2 KTH= KOM= 5900 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.33, dt 14.09.1999   NJ= 5200 m2 KTH= KOM= 5200 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

321 17.01.1996 Berat Skrapar Zyber Nonaj Muhamet Nonaj Tr 1050 m2  TB 61800 m2 Muxhenkw V.25, dt 26.11.1999   NJ= 1050 m2 KTH= KOM= 1050 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.50, dt 26.11.1999   NJ= 61800 m2 KTH= KOM= 61800 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

320 20.01.1996 Berat Skrapar Hetem dhe Mehmet Spahiu Sybi Spahiu Tr 1682 m2 TB 40400 m2 Malind V.35, dt 28.12.1999   NJ= 1682 m2 KTH= KOM= 1682 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.49, dt 26.11.1999   NJ= 40400 m2 KTH= KOM= 40400 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

324 02.07.1996 Berat Skrapar Jonuz Dyrmishi (Bega) Hwnw Bega TB 63500 m2 Muzhakw NJ= totale KTH= KOM= 54300 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

327 18.04.1996 Berat Skrapar Tahir Mema Fadil Mema etj Tr 1154 m2 TB 45631 Blezhenckw V.29, dt 28.12.1999   NJ= 1154 m2 KTH= KOM= 1154 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.56, dt 28.12.1999   NJ= 45600 m2 KTH= KOM= 45600 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- Tr 2600 m2 Sharovw V.6, dt 06.04.1994   NJ= totale KTH= KOM= NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

328 25.06.1996 Berat Skrapar Veliko Shehu Qamil Shehu Tr 2400 m2 TB 14550 m2 Muzakw V.30, dt 28.12.1999   NJ= 2400 m2 KTH= KOM= 2400 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- Muzakw V.59, dt 28.12.1999   NJ= 14550 m2 KTH= KOM= 14550 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

331 24.06.1996 Berat Skrapar Iljas Dalipi Nebi Dalipi TB 21000 m2 Qeshibes V.60, dt 28.12.1999   NJ= totale KTH= KOM= Totale NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

335 24.05.1996 Berat Skrapar Hetem Çuni Hetem Çuni TB 36600 m2 Malind NJ= totale KTH= KOM= NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

423 27.06.1996 Berat Skrapar Qenam Zeneli Avni Zeneli Tr 2760 m2  TB 83979 m2 Qeshibes V.16, dt 27.03.2000   NJ= 2760 m2 KTH= KOM= 2760 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- Qeshibes V.14, dt 27.03.2000   NJ= 83979 m2 KTH= KOM= 83979 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

428 21.?.1996 Berat Skrapar Asqeri Kotobelli Bajram kotobelli Tr 1240 m2  TB 24095 m2 Prishtw V.17, dt 27.03.2000   NJ= 1240 m2  KTH= KOM= 1240 m2  NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- -- Prishtw V.15, dt 27.03.2000   NJ= 24000 m2 KTH= KOM= 24000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

432 28.06.1996 Berat Skrapar Neziz Bejko Durim Bejko etj TB 24000 m2 Bejkollarw V.12, dt 27.08.2000   NJ= totale KTH= KOM= Totale NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

434 08.03.1996 Berat Skrapar Ibrahim Ibrahimi Servet Ibrahimi Tr 16000 m2 Malind V.14, dt 10.03.2000   NJ= totale KTH= 2200 m2 KOM= 800 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

-- Berat Skrapar -- -- TB 44010 m2 Malind V.11, dt 10.03.2000   NJ= 44010 m2 KTH= KOM= 39300 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

479 08.03.1996 Berat Skrapar Osman Zyka Gani Zyka TB 30135 m2 Çepan V.44, dt 25.10.2000   NJ= 30000 m2 KTH= KOM= 30000 m2 NR. X ÇEPAN

Kwrkesa e bazuar nw V.F.J. 

Vendimi nuk ka planvendosje tw 

pronws sw njohur

38 21/05/94 Berat Skrapar Jahja Flamuri Ibrahim Flamuri 9600m2 Truall Gjerbes V.4 dt 30.06.95 NJ=70.2m2 
KTH=70.2m2  

Parablerje=70.2m2 

Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

65 13/04/94 Berat Skrapar Iljaz Metani Iljaz Metani 934m2 Truall Barc V.36 dt 26.12.95  NJ=934m2 KOM=9334m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

67 21/08/94 Berat Skrapar Pelivan Goduni Hyda Goduni 3502m2 Truall Gremsh V.39 dt 26.12.95 NJ=3502m2 KOM=3502m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- 175835m2 T.Bujq. Gremsh,Cerrice V.64 dt 05.11.96  NJ=175800m2 KOM=175800m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

79 26/03/95 Berat Skrapar Demir Saliasi Bajram Saliasi 1200m2 Truall 18175m2 T.Bujq. Melove V.50 dt 28.12.95   NJ=1200m2 KOM=1200m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

129 23/05/94 Berat Skrapar Hikmet Flamuri Hikmet Flamuri 5040m2 Truall Gjerbes V.80 dt 05.11.96   NJ=5040m2 Parablerje=180m2 KOM=4860m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

130 23/05/94 Berat Skrapar Feti Flamuri Feti Flamuri 5000m2 Truall Gjerbes V.81 dt 05.11.96 NJ=5000m2 Komp=5000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

141 5/3/1996 Berat Skrapar Zalo Lajthia Kareman Lajthia 500m2 Truall 18360m2 T.Bujq Gjerbes V.95 dt 04.12.96   NJ=500m2 KOM=500m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.95/1 dt 04.12.96 NJ=18360m2 KOM=18360m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

148 20/07/94 Berat Skrapar Xhaferr Musabelliu Shkelqim Musabelliu 800m2 Truall 22164m2 T.Bujq Gjanik V.6 dt 08.01.97 NJ=800m2 KOM=800m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.6/1 dt 08.01.97  NJ=22164m2 KOM=22164m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

162 23/02/96 Berat Skrapar Iljaz Metani Iljaz Metani 44516m2 T.Bujq Barc V.14 dt 15.01.97    NJ=44516m2 KOM=41900m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

166 19/12/96 Berat Skrapar Durro Alushani Qemal Alushani 1200m2 Truall 20000m2 T.Bujq Gjerbes V.18 dt 05.02.97   NJ=20000m2 KOM=20000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

Berat Skrapar -- V.18/1 dt 05.02.97  NJ=1200m2 KOM=1200m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

194 3/5/1996 Berat Skrapar Vesel Saliasi Abedin Saliasi 2000m2 Truall 70300m2 T.Bujq Gjerbes V.13 dt 30.01.98   NJ=70300m2 KOM=70300m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.13/1 dt 30.01.98   NJ=2000m2 KOM=2000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

197 11/6/1996 Berat Skrapar Petref Cela Fatmir Cela 24200m2 T.Bujq Zaloshnje V.16 dt 11.02.98   NJ=24200m2 KOM=24200m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

206 26/07/94 Berat Skrapar Nexhip Alushani Nexhip Alushani 20612m2 T.Bujq Gjerbes V.26 dt 06.04.98 NJ=20600m2 KOM=20600m2
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

243 25/06/96 Berat Skrapar Hazis Hebibasi Reshat Hebibasi 4000m2 Truall Gjerbes V.61 dt 10.06.98   NJ=4000m2 KOM=4000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

245 12/7/1994 Berat Skrapar Nuri Shkembi Hane Shkembi 23476m2 T.Bujq Gjerbes V.63 dt 10.06.98  NJ=23500m2 KOM=23500m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

262 9/2/1996 Berat Skrapar Abaz Osmanllari Abaz Osmanllari 3252m2 Truall Gjerbes V.86 dt 09.09.96 NJ=3252m2 KOM=3252m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

264 24/01/96 Berat Skrapar Murat e Hajri Flamuri Murat Flamuri 6200m2 Truall 22600m2 T.Bujq. Gjerbes V.89 dt 23.09.96   NJ=6200m2 KOM=6200m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- Gjerbes V.89/1 dt 23.09.96 NJ=22600m2 KOM=22600m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

277 28/09/96 Berat Skrapar Shefqet Alushani Viktor Alushani 46800m2 T.Bujq Gjerbes V.7 dt 27.01.00   NJ=46800m2 KOM=46800m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

Berat Skrapar Kahreman Alushani Feride Alushani 1400m2 Truall Gjerbes V.106 dt 25.11.98  NJ=1400m2 KOM=1400m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

279 3/8/1996 Berat Skrapar Xhemal Ismaili Xhemal Ismaili 16400m2 T.Bujq Zaloshnje V.1 dt 06.01.99   NJ=16400m2 KOM=16400m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

291 18/04/96 Berat Skrapar Mersin Selimi Mersin Selimi 540m2 Truall 17025m2 T.Bujq. Zaloshnje V.6 dt 26.02.99   NJ=540m2 KOM=540m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- Zaloshnje V.13 dt 26.02.99  NJ=17000m2 KOM=17000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

335 28/06/96 Berat Skrapar Veli Hebibasi Fetah Hebibasi 3264m2 Truall 37800m2 T.Bujq. Floqe V.2 dt 27.01.00   NJ=3264m2 KOM=3264m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- -- -- -- -- -- -- V.2 dt 27.01.00   NJ=37800m2 KOM=37800m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

477 25/07/94 Berat Skrapar Hysen Alimadhi Qani Alimadhi 4000m2 Truall 22702m2 T.Bujq. Kuc V.41 dt 25.10.00 NJ=4000m2 KOM=4000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.43 dt 25.10.00 NJ=22700m2 KOM=14200m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

485 28/06/96 Berat Skrapar Qani Dosti Fatbardha Gani 7000m2 Truall 77300m2 T.Bujq. Zaloshnje V.40 dt 25.10.00   NJ=7000m2 KOM=7000m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.40 dt 25.10.00 NJ=77300m2 KOM=77300m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

486 22/04/96 Berat Skrapar Hekuran Pollogati Zeqir Pollogati 7390m2 Truall 21320m2 T.Bujq. Kuc V.2 dt 24.01.01  NJ=7390m2 KOM=7390m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.2 dt 24.01.01  NJ=21320m2 KOM=21320m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

488 19/05/96 Berat Skrapar Musa Dosti Fatbardh Dosti
20800m2 Truall 53200m2 

T.Bujq.
Zaloshnje V.39 dt 15.09.00  NJ=20800m2 KOM=11080m2 

Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi



-- Berat Skrapar -- -- -- -- V.41 dt 15.09.00  NJ=53200m2 KOM=11080m2 
Nr.XVIII Komuna Gjerbes 

(Skrapar) 1994 1995 1996

Ka VFJ Nuk ka planvendosje 

vendimi

14 30.01.1994 Berat Skrapar Feruze Lamçe Feruze Lamçe truall 150 m2 -- v. 18 dt 14.06.1994 NJ= 150 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka vendim gjykate

30.01.1994 Berat Skrapar Feruze Lamçe Feruze Lamçe truall 5700 m2 fshati Guak v. 33 dt 08.08.1994 NJ= 5700 m2 KTH= 4240 m2 KOM= 1460 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

me vendimin e gjykates skrapar 

nr. 737 dt 29.08.1996 eshte 

ndryshuar pika 1 e vendimit 33 dt 

08.08.1994 dhe jane njohur 

30.01.1994 Berat Skrapar Selim Lamce Selim Lamce truall 40+650+1500+40 m2 Çorovode v. 37 dt 27.06.1996 truall 40+650+1500+40 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka vendim gjykate ka planimetri

30.01.1994 Berat Skrapar Selim Lamce Selim Lamce 714 m2 truall Çorovode v. 27 dt 27.02.2002 NJ= 714 m2 KOM= 694 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

diferenca 20 m2 jane trajtuar me 

vendimin nr. 37 date 27.06.1996, 

ka vendim gjykate, me vendimin 

gjyqesor nr. 592 date 26.03.1996 

15 31.01.1994 Berat Skrapar Sako Mustafai Xhelal Mustafai 3300 m2 truall Çorovode v. 37 dt 27.02.2002 NJ= 3300 m2 KOM= 3300 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

me akt njoftuni dhe planvendosje, 

ka vendim gjykate

18 02.03.1994 Berat Skrapar Ali Muharremi Muharrem Mustafau 1650 m2 truall Çorovode v. 38 dt 27.02.2002 NJ= 1650 m2 KOM= 1650 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

prona me akt njoftuni viti 1938 

dhe vendim gjykate, ka planimetri

34 10.02.2002 Berat Skrapar Banush Lamce Maliq Lamce 7300 m2 truall Çorovode v. 47 dt 05.06.1995 NJ= 7300 m2 truall KTH= 3000 m2 KOM= 4300 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

ka vendim gjykate, siperfaqja 

3000 m2 e kthyer pasi ka blere 

objektin

Berat Skrapar Banush Lamce Maliq Lamce 714 m2 truall Çorovode v. 26 dt 27.02.2002 NJ= 714 m2 truall KOM= 714 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka akt njoftuni ka planvendosje

50 18.08.1993 Berat Skrapar Perparim Kuci Perparim Kuci pa siperfaqe Çorovode
v. 41 dt 27.02.2002 Te mos njohe 

Perparim Kuci pronar

dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
Mungo dokumeti ligjor

45 07.09.1994 Berat Skrapar Abedin Mustafaj Esat Mustafaj 250 m2 truall Çorovode v. 17 dt 29.03.1996 NJ= 250 m2 truall KTH= 250 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

07.09.1994 Berat Skrapar Abedin Mustafaj xhevahir Mustafaj 2587 m2 truall Çorovode v. 33 dt 27.02.2002 NJ= 2857 m2 truall 65 m2 truall
KOM= 1363 m2 truall+1178 m2 

truall

dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka akt njoftuni ka plan-vendosje

42 30.08.1994 Berat Skrapar Abaz e Hasan Xhaferri Sadik e Myslym Xhaferri 52437 m2 toke bujqesore Mollas v. 10 dt 30.01.2001 NJ= 52434 m2 toke bujqesore KOM= 52434 m2 toke bujqesore
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka vendim gjykate

30.08.1994 Berat Skrapar Abaz e Hasan Xhaferri Sadik e Myslym Xhaferri 2400 m2 truall Mollas v. 9 dt 30.01.2002 NJ= 2400 m2 truall KOM= 2400 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

ka vendim gjykate ka 

planvendosje

30.08.1994 Berat Skrapar Abaz e Hasan Xhaferri Sadik e Myslym Xhaferri 2857 m2 truall Çorovode v. 39 dt 27.02.2002 NJ= 2857 m2 truall KTH= 65 m2 truall
KOM= 1363 m2 truall + 1428 m2 

truall

dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
me akt njoftuni dhe planvendosje

43 30.08.1994 Berat Skrapar Belul Lamce Mustafa Lamce 785 m2 truall Çorovode v. 35 dt 09.02.1995 NJ= 580 m2 truall KOM= 580 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

ka vendim gjykate ka 

planvendosje

30.08.1994 Berat Skrapar Belul Lamce Mustafa Lamce 110 m2 truall Çorovode v. 54 dt 12.09.1996 NJ= 110 m2 truall KTH= 110 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

ka vendim gjykate ka 

planvendosje

30.08.1994 Berat Skrapar Belul Lamce Mustafa Lamce 250 m2 truall Çorovode v. 21 dt 18.02.1998 NJ= 250 m2 truall KTH= 250 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

ka vendim gjykate ka 

planvendosje

30.08.1994 Berat Skrapar Belul Lamce Mustafa Lamce 154 m2 truall Çorovode v. 103 dt 04.11.1998 NJ= 154 m2 truall KTH= 154 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

ka vendim gjykate ka 

planvendosje

30.08.1994 Berat Skrapar Belul Lamce Mustafa Lamce 1428 m2 truall Çorovode v. 31 dt 27.02.2002 NJ= 1428 m2 truall KTH= 822 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

Nga sip 1428 I jane kthyer 

Mustafa Lamces 110 m2 me v. 

54 dt 12.09.1996

319 10.10.1994 Berat Skrapar Faik Lamce Agim Lamce 11.1 dy toke bujqesore Mollas v. 48 dt 09.02.2000 NJ= 11.1 dy toke bujqesore KTH= 11.1 dy toke bujqesore
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka vendim gjykate

10.10.1994 Berat Skrapar Faik Lamce Agim Lamce truall 3154 m2 Çorovode v. 6 dt 23.02.2000 NJ= 3154 m2 KTH= 3000 m2
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002
ka vendim gjykate

10.10.1994 Berat Skrapar Faik Lamce Agim Lamce 714 m2 truall Çorovode v. 24 dt 27.02.2002 NJ= 714 m2 truall KTH= 560 m2 truall
dosari 15 Bashkia Çorovode 

Skrapar, 1993-1994-1996-2002

Nga sip 714 m2 I jane kthyer 154 

m2 me v. 6 dt 23.02.2000, ka 

planvendosje

29 v. 1998 Berat Berat Rushan Mecka Rushan Mecka 235 dy Belasove v. 113 dt 28.07.1998 NJ= 235 dy KOM= 222.5 dy Komuna Kutalli Dosja nr. 9

ka vendim gjykate nuk ka 

planvendosje. 12.5 dy I ka marre 

me 7501

156 v. 2004 Berat Berat Jorgji Keri Lluk Keri 252 dy Kutalli v. 7 dt 26.05.2004 NJ= 252 dy KOM= 236832 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9

ka vendim gjykate ka 

planvendosje, 15168 m2 I ka 

marre me 7501

164 26.03.1999 Berat Berat Naum e Koli Naço Miltiadh Naço 51750 m2 Poshnje Berat v. 20 dt 23.04.1999 NJ= 51750 m2 KOM= 50750 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9

ka vendim gjykate nuk ka 

planvendosje, 1000 m2 I ka marre 

me 7501

173 23.06.1999 Berat Berat Hazis Beqiraj Alit Azis Beqiraj 124.4 dy Poshnje Berat v. 31 dt 13.07.1999 NJ= 124.4 dy KOM= 98.8 dy Komuna Kutalli Dosja nr. 9

me vendimin nr. 184 dt 

13.07.1999 I eshte kthyer 12.4 dy 

truall, ka vendim gjykate ka note 

transkripti, 15 dy I ka marre me 

174 23.06.1999 Berat Berat Shaban Çela Novruz Cela 16.3 dy Allambrez v. 129 dt 13.07.1999 NJ= 16.3 dy KOM= 13.7 dy Komuna Kutalli Dosja nr. 9

me vendim gjykate nuk ka 

planvendosje, 2.7 dy I ka marre 

me 7501

178 27.08.1999 Berat Berat Bajram Velcani Tajar Velcani 72 dy Mbjeshtove v. 43 dt 28.09.1999 NJ= 72 dy KOM= 63 dy Komuna Kutalli Dosja nr. 9

me vendim gjykate nuk ka 

planvendosje, 9 dy I ka marre me 

7501

179 27.08.1999 Berat Berat Mane Doko Azis Doko 70722 m2 Mbjeshtove v. 42 dt 28.09.1999 NJ= 70722 m2 KOM= 63722 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9

me vendim gjykate nuk ka 

planvendosje, 7 dy I ka marre me 

7501

180 07.09.1999 Berat Berat Idriz Peshtani Rrapo Peshatni 257.7 dy Mbjeshtove v. 46 dt 28.09.1999 NJ= 257.7 dy KOM= 232.5 dy Komuna Kutalli Dosja nr. 9
me dokument arkivor 23.3 dy I ka 

marre me 7501

-- -- -- -- -- -- -- v. 296 dt 21.03.1996 KOM= 1900 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9 ka planvendosje

181 15.09.1999 Berat Berat Kujtim Ferati Riza Ferati 73.5 dy Malas Brega v. 44 dt 28.09.1999 NJ= 73.5 dy KOM= 66.5 dy Komuna Kutalli Dosja nr. 9

me vendim gjykate, nuk ka 

planvendosje, 7 dy I ka marre me 

7501

183 20.09.1999 Berat Berat Mehmet Bega Telo Bega 197 dy Samatice v. 40 dt 28.09.1999 NJ= 197 dy KOM= 184060 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9

me dokument arkivor nuk 

planvendosje, 2.7 dy I ka marre 

me 7501, me vendimin nr. 41 dt 

28.09.1999 kompensohet 10240 

185 19.11.1999 Berat Berat Aqif e Qemal Kafexhiu Fejzi Kafexhiu 49 dy 35 ullinj Pobrat v. 57 dt 21.12.1999 NJ= 49 dy 35 ullinj KOM= 49 dy 35 ullinj Komuna Kutalli Dosja nr. 9
me dokument arkivor nuk 

planvendosje

190 01.03.2000 Berat Berat Shefqet Begaj Hekuran Begaj 3500 m2 truall Kuç v. 292 dt 07.03.1996 NJ= 3500 m2 truall KOM= 3500 m2 truall Komuna Kutalli Dosja nr. 9
me vendim gjykate, nuk ka 

planvendosje

-- -- -- Shefqet Begaj Hekuran Begaj 170 dy Kuç v. 4 dt 29.03.2000 NJ= 170 dy KOM= 150850 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9 ka marre 11500 m2 me 7501 

189 01.03.2000 Berat Berat Qazim Bega Rrufe Hoxha 57.05 dy Samatice v. 10 dt 19.06.2000 NJ= 57050 m2 KOM= 3700 m2 Komuna Kutalli Dosja nr. 9
me vendim gjykate, 20 dy I ka 

marre me 7501

457 10.10.1994 BERAT Skrapar CELO NAZIF IBRO CELO NAZIF IBRO BACKE 42/ 27.02.2002 mosnjohje prone

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

nuk eshte I plote dokumentacioni

508 29.12.1994 BERAT SKRAPAR RIZA KACI RIZA KACI TRUALL                      S=2640M2 KOPRENCKE 41/31.08.2002 2640 2640

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

455 10.07.1996 BERAT SKRAPAR HABIL HASAN HOXHA HABIL HASAN HOXHA TRUALL                      S=15000M2 STARAVECKE 96/26.11.2001 15000 10500

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

10.07.1996 BERAT SKRAPAR HABIL HASAN HOXHA HABIL HASAN HOXHA TRUALL                      S=35000M2 STARAVECKE 97/26.11.2001 35000 26300

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

447 10.08.1994 BERAT SKRAPAR ELMAZ XHAKOLLARI ELMAZ XHAKOLLARI TRUALL                      S=3060M2 BACKE 100/31.05.2002 3060 3060

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

10.08.1994 BERAT SKRAPAR RAMIZ XHAKOLLARI ELMAZ XHAKOLLARI
T. BUJQESORE                    

S=21340M2
BACKE 101/31.05.2002 21340 20450

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

251 19.04.1996 BERAT SKRAPAR AGRON CVEDARI AGRON CVEDARI TRUALL                      S=3500M2 THEREPEL 72/20.07.1998 3500 3500

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

19.04.1996 BERAT SKRAPAR AGRON CVEDARI AGRON CVEDARI
T. BUJQESORE                    

S=46000M2
THEREPEL 72/1      20.07.1998 46000 46000

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

113 18.02.2003 BERAT SKRAPAR TAHIR HOXHA FAIKHOXHA

T. BUJQESORE                    

S=30000M2               TRUALL                    

S=400M2

QAFE SKRAPAR 19/027.02.2003 34000 3000+400

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

66 30.11.1994 BERAT SKRAPAR BARI ISMAILI BARI ISMAILI TRUALL                      S=2057M2 TREBEL 26/26.12.1995 2057 2047

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

30.11.1994 BERAT SKRAPAR BARI ISMAILI BARI ISMAILI
T. BUJQESORE                  

S=4200M2
TREBEL 104/25.11.1998 4200 4200

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

30.11.1994 BERAT SKRAPAR MESTAN ISMAILI MESTAN ISMAILI TRUALL                      S=1700M2 TREBEL 105/25.11.1998 1700 1700

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

30.11.1994 BERAT SKRAPAR MESTAN ISMAILI MESTAN ISMAILI
T. BUJQESORE                     

S=19600M2
TREBEL 105/25.11.1998 19600 19600

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

76 2002 BERAT SKRAPAR REFIKO XHOLI HEKURAN TERPOLLARI
T. BUJQESORE                     

S=54500M2
BACKE 160/31.07.2002 54500 33500

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

NUK KA HARTE

139 14.03.1996 BERAT SKRAPAR MEDINA DEBINJA MEDINA DEBINJA TRUALL                      S=1750M2 STARAVECKE 93/04.12.1996 1750 1750

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

14.03.1996 BERAT SKRAPAR QAMIL CIPI
MEDINA DEBINJA          NAZIME 

MULE

T. BUJQESORE                     

S=12000M2
STARAVECKE 93/1  04.12.1996 12000 12000

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

456 27.12.1994 BERAT SKRAPAR QAZIM HOXHA QAZIM HOXHA TRUALL                      S=5600M2 STARAVECKE 74/ 31.10.2001 5600 5600

XXIIII   komuna potom, 

backe,staravecke,koprencke,gjorg

jov,  skrapar

HARTE E SEKT. URBANISTIKES

460 20.07.1996 BERAT SKRAPAR HAKI SPAHIU HAKI SPAHIU TRUALL                      S=323M2 MALIN 91/26.11.01 323 323
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE E SEKT. URBANISTIKES

20.07.1996 BERAT SKRAPAR HAKI SPAHIU HAKI SPAHIU
T.BUJQESORE                  

S=40000M2
MALIN 92/26.11.01 40000 40000

Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE E SEKT. URBANISTIKES

4 07.12.1993 BERAT SKRAPAR NAZMI HAJDARI NAZMI HAJDARI NDERTESE+TRUALL     187+1320 PRISHTE 23/ 09.10.1994 NDERTESE+TRUALL     187+1320
187(PRIVATIZIM MBI TRUALLIN 

1320)

Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
KA HARTE

07.12.1993 BERAT SKRAPAR NAZMI HAJDARI NAZMI HAJDARI PRISHTE 70/25.07.2003 MOSNJOHJE PRONE
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  

BRENDA KESAJ DOSJE ESHTE V. 

70/25.07.2003 QE  I PERKET 

DOSJES 517/07.12.1993. NUK 

ESHTE PLOTESUAR DOKUMENTI I 

527 21.04.2001 BERAT SKRAPAR MUHARREM PAHIU MUHARREM PAHIU TRUALL                             1680M2 MALIN 25/18.08.2001 1680 1330
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
KA HARTE

537 13.04.2001 BERAT SKRAPAR REFIKO ABAZI REFIKO ABAZI TOKE BUJQESORE     46280 CEPAN 36/29.04.2003 2290 360 1930
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
KA HARTE

13.04.2001 BERAT SKRAPAR REFIKO ABAZI REFIKO ABAZI TRUALL   2290 CEPAN 35/29.04.2003 46280 46280
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE E SEKT. URBANISTIKES

341 23.12.1999 BERAT SKRAPAR QAMIL BEGTESHI QAMIL BEGTESHI TRUALL   500 KOTOBELL PRISHTE 93/26.11.2001 500 500
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

23.12.1999 BERAT SKRAPAR QAMIL BEGTESHI QAMIL BEGTESHI T. BUJQESORE           26467M2 KOTOBELL PRISHTE 94/26.11.2001 26467 26467M2
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

420 15.07.1996 BERAT SKRAPAR NOVRUZ  BREGU ISLAM BREGU 83/23.09.2003 RREZIM KERKESE
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  



421 24.03.1994 BERAT SKRAPAR TAHIR KELLICI TAHIR KELLICI TRUALL   2700M2 SEVRAN 156/31.07.2002 2700 2700
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

426 24.09.1996 BERAT SKRAPAR LUFTAR BEGA LUFTAR BEGA TRUALL  5490M2 CEPAN 7/20.07.2001 5490 5490M2
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

427 07.12.1999 BERAT SKRAPAR SHEFIT HITO HYSEN HITO T. BUJQESORE           46500M2 LEZENCKE 37/31.08.2001 46500 46500M2
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

429 20.03.1995 BERAT SKRAPAR MUSTAFA BRAMI MUSTAFA BRAMI TRUALL        10800M2
KOMUNA CEPAN FSHATI 

VEVRAN
139/26.06.2002 10800 10800

Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

431 20.03.1994 BERAT SKRAPAR MEREME  SHASHO MEREME  SHASHO TRUALL        3600M2 SEVRAN 138/26.06.2002 3600 3600
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

438 20.03.1994 BERAT SKRAPAR ENGJELL SHAHU ENGJELL SHAHU TRUALL       4800M2 SEVRAN 40/31.08.2001 4800 4800
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE E SEKT. URBANISTIKES

15 28.12.1994 BERAT SKRAPAR MUKE TUSHA MUKE TUSHA TRUALL      3720M2 PRISHTE 22/17.08.2001 3720 3720
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE E SEKT. URBANISTIKES

23 13.05.1995 BERAT SKRAPAR MUHARREM MONAJ MUHARREM MONAJ T. BUJQESORE           58200M2 MUZENCKE 73/31.1O.2001 58200 58200
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE E SEKT. URBANISTIKES

27 28.12.2001 BERAT SKRAPAR HAKI/MALIQ E LUAN SPAHIU HAKI SPAHIU PYLL 925500M2 MALIN 12/30.01.2002 925500 925500
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE KOMISIONI

32 15.01.1994 BERAT SKRAPAR ZAIM CAUSHI ZAIM CAUSHI
SHTEPI 2 KATESHE DHE TRUALL 

S=300M2
MALIN 30/16.12.1994

SHTEPI 2 KATESHE DHE TRUALL 

S=300M2
300

Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

15.01.1994 BERAT SKRAPAR ZAIM CAUSHI ZAIM CAUSHI
T.BUJQESORE                  

S=41551M2
MALIN 199/30.09.2002 41551 39951

Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

15.01.1994 BERAT SKRAPAR ZAIM CAUSHI ZAIM CAUSHI TRUALL 3352M2 MALIN 26/ 13.06.1996 3352 2342M2 536
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

52 03.05.2002 BERAT SKRAPAR ZAIM DHE ABEDIN CAUSHI ZAIM CAUSHI PYLL 712000M2 MALIN 219/29.10.2002 712000M2 712000M2
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE KOMISIONI

131 09.06.2003 BERAT SKRAPAR HAMIT DERVISHI HAMIT DERVISHI PYLL 361000M2 MUZHENCE 55/12.06.2003 361000M2 361000M2
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
HARTE KOMISIONI

132 16.06.2003 BERAT SKRAPAR MUHARREM TOTO MUHARREM TOTO TOKE BUJQESORE       S=63087M2 PRISHTE 62/25.06.2003 63087 60087M2
Ds.24  komuna cepan qarku berat 

rrethi skrapar  
NUK KA HARTE

417 27.11.1996 BERAT SKRAPAR KAMBER ZAIMI KAMBER ZAIMI TRUALL 600M2 VENDRESHE 54/12.09.2001 600 600M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

27.11.1996 BERAT SKRAPAR KAMBER ZAIMI KAMBER ZAIMI T.BUJQESORE 36000M2 VENDRESHE 55/12.09.2001 36000 36000M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

437 30.05.1995 BERAT SKRAPAR SEIT SINANI SEIT SINANI TRUALL 1200M2 LAVDAR 31/22.06.2000 1200 1200M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

411 23.05.1995 BERAT SKRAPAR QANI ZAIMI QANI ZAIMI TRUALL 4000M2 VENDRESHE 26/17.08.2001 4000 4000M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

23.05.1995 BERAT SKRAPAR QANI ZAIMI QANI ZAIMI T.BUJQESORE 40000M2 VENDRESHE 197/30.09.2002 40000 40000M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

23.05.1995 BERAT SKRAPAR SEJFULLA E AFIFE ZAIMI QANI ZAIMI T.BUJQESORE 70984M2 VENDRESHE 198/30.09.2002 70984 60184M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

414 16.05.1995 BERAT SKRAPAR TOSUN ALLUSHI TOSUN ALLUSHI
T.BUJQESORE 28623M2                      

TRUALL 700M2
VENDRESHE 49/26.05.2003 28623, 7000 28623M2     700M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

415 02.09.1994 BERAT SKRAPAR XHEMAL IBRO XHEMAL IBRO TRUALL  230M2 VENDRESHE 60/12.09.2001 230 230M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

02.09.1994 BERAT SKRAPAR XHEMAL IBRO XHEMAL IBRO T.BJQESORE  11800M2 VENDRESHE 61/12.09.2001 11800 11800M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

506 28.03.1996 BERAT SKRAPAR QAZIM DHE ZYRAKO SINANI RAMADAN SINANI TRUALL  1000M2 LAVDAR 27/17.08.2001 1000 1000M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

28.03.1996 BERAT SKRAPAR QAZIM DHE ZYRAKO SINANI RAMADAN SINANI T.BJQESORE  86000M2 LAVDAR 28/17.08.2001 86000 78600M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

416 10.07.1996 BERAT SKRAPAR RIZA VALA RIZA VALA RREZIM KERKESE XX  komuna vendreshe skrapar 

273 20.03.1996 BERAT SKRAPAR MYFTAR KUCI MYFTAR KUCI T.BJQESORE  67800M2 VENDRESHE 16/27.03.2000 67500 67800M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

20.03.1996 BERAT SKRAPAR MYFTAR KUCI MYFTAR KUCI TRUALL 4000M2 VENDRESHE 18/27.03.2000 4000 4000M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

307 22.12.1995 BERAT SKRAPAR SAMI BEGOLLI SAMI BEGOLLI T.BJQESORE  50800M2 VENDRESHE 29/27.07.1999 50800 50800M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

22.12.1995 BERAT SKRAPAR SAMI BEGOLLI SAMI BEGOLLI TRUALL 600M2 VENDRESHE 16/27.07.1999 600 600M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE KADASTRE

313 30.06.1996 BERAT SKRAPAR VESEL META VESEL META TRUALL 5840M2 VALE 20/29.09.1999 5840 5840M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

317 27.09.1996 BERAT SKRAPAR PETRIT KUSHOVA PETRIT KUSHOVA TRUALL 7000M2 SPATHAR 40/21.10.1999 7000 7000M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

323 27.06.1996 BERAT SKRAPAR ALI ZAIMI ALI ZAIMI TRUALL 1400M2 VALE 26/26.11.1999 1400 1700M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

27.06.1996 BERAT SKRAPAR HYSNI ZAIMI ALI ZAIMI T.BUJQESORE  92400M2 VALE 52/26.11.1999 94200 84400M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

412 28.08.1996 BERAT SKRAPAR ARIF DERVISHI HETEM DERVISHI T.BUJQESORE       1010 00M2 THEREPEL 17/27.03.2000 101000 89800M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

36 15.03.2002 BERAT SKRAPAR ASLLAN CERENISHTI FERIK CERENISHTI T.BUJQESORE       41600M2 VENDRESHE 50/27.03.2002 41600 40350M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

62 10.06.2002 BERAT SKRAPAR HATEM MYRTEZAI BAJRAM MYRTEZAI T.BUJQESORE       75810M2 BUZUQ 131/26.06.2002 75810 72210M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

170 06.07.1994 BERAT SKRAPAR QEMAL ZAIMI QEMAL ZAIMI
T.BUJQESORE       23000M2                      

TRUALL2500M2
VENDRESHE 5/20.07.2001 23000,  2500 8750M2 15755M2 XX  komuna vendreshe skrapar KA HARTE TE KKKP

232 25.03.1996 BERAT SKRAPAR REIZ DHE XHELAL LULO REIZ DHE XHELAL LULO T.BUJQESORE       118600M2 VENDRESHE 50/27.05.1998 118600 118600M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

251 09.03.1994 BERAT SKRAPAR ASQERI NUMANI ELMAN NUMANI TRUALL 4000M2 KOLLOBEC BERAT 174/03.04.1994 4000 920M2 3100M2 XX  komuna vendreshe skrapar KA HARTE

09.03.1994 BERAT SKRAPAR ASQERI NUMANI ELMAN NUMANI NJE SHTEPI DHE TRUALL 3000M2 BERAT 349/23.02.1996 NJE SHTEPI DHE TRUALL 3000M2 1289M2 1711M2

ME  V. 107/06.01.2001 TE 

GJYKATES KA VENDOSUR 

NDRYSHIMIN E PIKES 1C 

KOMP1820M2, 

XX  komuna vendreshe skrapar KA HARTE

251 19.04.1994 BERAT SKRAPAR HALIL BAKIU HALIL BAKIU TRUALL 12750M2 THEREPEL 73/20.07.1998 12750 12750M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

19.04.1994 BERAT SKRAPAR HALIL BAKIU HALIL BAKIU OBORR SHTEPIE 56M2 THEREPEL 16/15.08.1994 OBORR SHTEPIE 56M2 56M2 XX  komuna vendreshe skrapar HARTE E SEKT. URBANISTIKES

270 08.06.1996 BERAT SKRAPAR RIZA KUSHOVA RIZA KUSHOVA T.BUJQESORE       42500M2 THEREPEL 94/19.10.1998 42500 42500M2 XX  komuna vendreshe skrapar NUK KA HARTE

140 08.05.1995 BERAT SKRAPAR
KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE

KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE
TRUALL65048M2

PRISHTE, GERMENJ, 

VELESHNJE,ETJ.
22/13.04.2000 65048 28172M2 36876M2

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

8 28.09.2001 BERAT SKRAPAR
KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE

KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE
PYLL 3140000 PRISHTE 6/11.10.2005 3140000 3110000M2

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

12 28.09.2001 BERAT SKRAPAR
AXHEM, HAKI,MALIQ E ASIM 

QATO
SHEFQET QATO TRUALL 4000M2 BOGOVE 1000  NOVAJ 1000M2 126/24.12.2001 4000 1000m2(bogove) 1000m2(novaj)

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

28.09.2001 BERAT SKRAPAR
AXHEM, HAKI,MALIQ E ASIM 

QATO
SHEFQET QATO T.BUJQESORE       60000M2

NISHOVE 10500M2 

NOVAJ45500M2
127/24.12.2001 60000 53000M2

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

89 08.11.2002 BERAT SKRAPAR
KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE

KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE
KULLOTE 2500000M2 KULMAK 227/23.12.2002 2500000 1890000M2

Gj.Rr.Gj.Berat me v.237, dt 

17.03.2017 vendosi: Dekarimin e 

moskompetences te 

Gj.Rr.Gj.Berat per shqyrtimin e 

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

95 16.12.2002 BERAT SKRAPAR XHAFER E PETREF QAMA XHAFER E PETREF QAMA PYLL 41250M2 BOGOVE , NOVAJ 20/27.02.2003 41250 41250M2
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE

215 13.10.1994 BERAT SKRAPAR NAZMI KALLUCI NAZMI KALLUCI TRUALL 7776M2 KOKRRUKE 42/31.08.2001 7776 7776
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

13.10.1994 BERAT SKRAPAR NAZMI KALLUCI NAZMI KALLUCI T.BUJQESORE       180366M2 K0KRRUKE 43/31.08.2001 180366 178836
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

398 25.07.1999 BERAT SKRAPAR GANI BAJRAKTARI PETRIT BAJRAKTARI
T.BUJQESORE       42000M2 

TRUALL 1000M2
NISHOVE 18/27.02.2003 43000 43000

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

365 28.03.1994 BERAT SKRAPAR MAQLIQ BAZE MALIQ BAZE SHTEPI +TRUALL 300 K0KRRUKE 8/06.04.1994 300 300
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

28.03.1994 BERAT SKRAPAR MAQLIQ BAZE MALIQ BAZE TRUALL 600 K0KRRUKE 9/20.07.2001 600 600
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    NUK KA 

HARTE        

28.03.1994 BERAT SKRAPAR MAQLIQ BAZE MALIQ BAZE T.BUJQESORE       79683M2 K0KRRUKE 10/20.07.2001 79683 79683
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    NUK KA 

HARTE        

396 07.10.1996 BERAT SKRAPAR MUSTAFA TURHANI BAFTJAR TURHANI TRUALL 8265M2 K0KRRUKE 89/29.04.2002 8265 8365
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

07.10.1996 BERAT SKRAPAR MUSTAFA TURHANI BAFTJAR TURHANI T.BUJQESORE       11450M2 K0KRRUKE 90/29.04.2002 11450 11450
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

399 01.10.1994 BERAT SKRAPAR BRAHIM BAJRAKTARI HAJDAR BAJRAKTARI
TRUALL 1000M2  T.BUJQESORE  

85500M2
NISHOVE 96/21.11.2003 REZIM KERKESE

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

400 18.08.1995 BERAT SKRAPAR SELAM BAJRAKTARI FATBARDH BAJRAKTARI PYLL KULLOTE 9000M2 ZK 2804 13/30.01.2002 5000M2 5000
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

18.08.1995 BERAT SKRAPAR SELAM BAJRAKTARI FATBARDH BAJRAKTARI ZK 2804 14/30.01.2002 4000 4000
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

407 11.06.1996 BERAT SKRAPAR KAMBER QAMO XHAFER QAMO T.BUJQESORE       62400M2 NOVAJ 62/26.09.2001 62400 59200
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    NUK KA 

HARTE        

404 06.02.1995 BERAT SKRAPAR NEXHEF KUCUKU NJAZI KUCUKU TRUALL4250M2 BARGULLAS 81/29.04.2002 4250 4250
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    NUK KA 

HARTE        

06.02.1995 BERAT SKRAPAR NEXHEF KUCUKU NJAZI KUCUKU T.BUJQESORE       28300M2 BARGULLAS 82/29.04.2002 28300 26300
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    NUK KA 

HARTE        



403 23.04.1996 BERAT SKRAPAR
HYSEN, HATEM,AGUSH 

BAJRAKTARI
FATBARDH BAJRAKTARI

TRUALL 31922M2  T.BUJQESORE  

30307M2
BARGULLAS 71/25.07.2003 REZIM KERKESE

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

PRETENDIM I  BAZUAR VENDIM 

GJYKATE   VFJ       

409 14.08.1994 BERAT SKRAPAR HETEM BEJKO NOVRUZ BEJKO TRUALL4420M2 DOBRUSHE 187/27.08.2002 MOSNJOHJE PRONESIE
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

PRETENDIM I  BAZUAR VENDIM 

GJYKATE   VFJ       

14.08.1994 BERAT SKRAPAR HETEM BEJKO NOVRUZ BEJKO T.BUJQESORE       25985M2 DOBRUSHE 188/27.08.2002 MOSNJOHJE PRONESIE
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

PRETENDIM I  BAZUAR VENDIM 

GJYKATE   VFJ       

513 28.08.2000 BERAT SKRAPAR NOVRUZ BAJRAKTARI REFAT BAJRAKTARI TRUALL1000M2 NISHOVE 51/12.09.2001 1000 1000
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

28.08.2000 BERAT SKRAPAR NOVRUZ BAJRAKTARI REFAT BAJRAKTARI T.BUJQESORE       27000M2 DOBRUSHE 188/27.08.2002 21000 21000
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

PRETENDIM I  BAZUAR VENDIM 

GJYKATE   VFJ       

503 08.05.1995 BERAT SKRAPAR
KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE

KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE
T.BUJQESORE       11010M2

PRONOVIK158000 THEREPEL 

162000 PRISHTE BACK 167000, 

BLERIM 75000, KUC 30300, 

CERIC 45960 

21/13.04.2000 711010 711010
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    VFJ      

516 16.12.2000 BERAT SKRAPAR ILJAZ CELA ILJAZ CELA KULLOTE 600000M2 KULMAK BOGOVE 38/31.08.2001 600000M2 600000M2

NR.195 DT.17/11.2004 GJYK 

SKRAPAR NDRYSHIM I 

VENDIMEVE 38,39

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    VFJ      

16.12.2000 BERAT SKRAPAR ILJAZ CELA ILJAZ CELA PYLL 70000 M2 KULMAK BOGOVE 39/31.08.2001 70000 70000
SIP 600000M2 BEHET 2290000 

DHE SIP 70000 BEHET290000

XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

ME V.NR. 195 GJYKATA KA BERE 

KORIGJIMIN E VFJ.      

535 29.03.2001 BERAT SKRAPAR HYSEN QAMA DERVISH QAMA TRUALL1200M2 ZK 2811 6/20.07.2001 1200 780 420
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte

NJOHJE PRONE MBI BAZE 

VENDIM GJYKATE    VFJ      

402 23.07.1995 BERAT SKRAPAR FEIM TURHANI HAJRI TURHANI TRUALL4680M2 KAKRRUKE 115/24.12.2001 4680 4680
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

23.07.1995 BERAT SKRAPAR FEIM TURHANI HAJRI TURHANI T. BUJQESORE 56561M2 KAKRRUKE 116/24.12.2001 56561 56561
XXII(skrapar) komuna bogove, 

prishte
NUK KA HARTE

378 28.06.1996 BERAT SKRAPAR NOVRUZ DHE HASIM LALA RAMADAN LALA T. BUJQESORE 35900 CEROVE 12/14.02.2001 35900 35900 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

28.06.1996 BERAT SKRAPAR RAMADAN LALA RAMADAN LALA TRUALL 1250 CEROVE 12/14.02.2001 1250 1250 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

396 27.06.1996 BERAT SKRAPAR SABRI  E CERCIZ DERVISHAJ SABRI  E CERCIZ DERVISHAJ T. BUJQESORE 238600 RAVICE 22/23.05.2000 238600 238600 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

27.06.1996 BERAT SKRAPAR SABRI  E CERCIZ DERVISHAJ SABRI  E CERCIZ DERVISHAJ TRUALL 5930 RAVICE 23/23.05.2000 238600 238600 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

462 20.09.1996 BERAT SKRAPAR ISMAIL HODO ISMAIL HODO T. BUJQESORE 32000 TURBOHOVE 38/15.09.2000 32000 29500 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

468 18.03.1996 BERAT SKRAPAR MYQEREM KADIU MYQEREM KADIU TRUALL1240 VELESHNJE 30/22.06.2000 1240 1240 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

18.03.1996 BERAT SKRAPAR MYQEREM KADIU MYQEREM KADIU T. BUJQESORE 36970 VELESHNJE 32/22.06.2000 36970 36970 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

289 27.06.1996 BERAT SKRAPAR HEKURAN PEMA BUKURIE PEMA T. BUJQESORE 77770 SLATINJE 11/26.02.1999 77770 61670 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

27.06.1996 BERAT SKRAPAR PETRIT PEMA PETRIT PEMA TRUALL  8200 SLATINJE 11/26.02.1999 8200 8200 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

300 17.05.1996 BERAT SKRAPAR MELEQ GURI IZET  GURI T. BUJQESORE 53130 TURBOHOVE 22/30.06.1999 53130 37800 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

301 01.10.1996 BERAT SKRAPAR SALI GJONI SALI GJONI T. BUJQESORE 18000 LESHNJE 24/14.07.1999 18000 18000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

316 26.03.1996 BERAT SKRAPAR ZALO  ZYKA ZALO  ZYKA T. BUJQESORE 105000 KRUSHOVE 39/21.10.1999 105000 105000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

350 15.01.2001 BERAT SKRAPAR
KRYEGJYSHATA BEKTASHIANE          

SKRAPAR

KRYEGJYSHATA BEKTASHIANE          

SKRAPAR
6450000 FAQE KUQ 1/14.02.2001 6450000 6450000 XVI  (KOMUNA LESHNJE)  KA HARTE

375 13.06.1996 BERAT SKRAPAR HALIL META PETRIT META T. BUJQESORE 30500 LIQETH 37/15.09.2000 30500 20000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

376 27.06.1996 BERAT SKRAPAR SYNIE BILIMANI SYNIE BILIMANI TRUALL  8200 ROVICE 3/24.01.2001 1500 1500 XVI  (KOMUNA LESHNJE)
NUK KA HARTE (SKICE 

PRETENDUESE)

133 08.03.1996 BERAT SKRAPAR VIOLETA DOKO VIOLETA DOKO TRUALL  1400 LESHNJE 86/04.12.1996 1400 1400 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

08.03.1996 BERAT SKRAPAR VIOLETA DOKO VIOLETA DOKO T. BUJQESORE 30500 LESHNJE 86/04.12.1996 30500 28300 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

142 21.01.1996 BERAT SKRAPAR
TELHA DHE SHANIKO 

SHAHOLLARI
NAZMI SHAHOLLARI T. BUJQESORE 44100 GOSTEMCKE 1/08.01.1997 44100 39600 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

21.01.1996 BERAT SKRAPAR TELHA SHAHU NAZMI SHAHU TRUALL  840 GOSTEMCKE 1/1/08.01.1997 840 840 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

240 23.11.1994 BERAT SKRAPAR FAIK HASA FAIK HASA T. BUJQESORE 44600 KAPINOVE 38/05.06.1998 44600 44600 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

268 27.06.1996 BERAT SKRAPAR SEIT CUKO SHPRESA CUKO T. BUJQESORE 34000 TURBOVE 93/19.10.1998 34000 34000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

281 25.10.1996 BERAT SKRAPAR TALUSH, RABUSHE HOXHA MURAT HOXHA T. BUJQESORE 15500 LESHNJE 3/14.01.1999 15500 15500 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

285 14.04.1995 BERAT SKRAPAR ESTREF MANCE MUCA MANCE T. BUJQESORE  64300 VLUSH 7.02.1999 64300 64300 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

112 26.06.1996 BERAT SKRAPAR ZYLYFTAR CELA ZYLYFTAR CELA TRUALL 1000 GOSTENCKE 50/29.08.1996 1000 1000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

26.06.1996 BERAT SKRAPAR ISLAM E AZBIE CELA ZYLYFTAR CELA T. BUJQESORE  128330 GOSTENCKE 47/19.11.1999 128330 120730 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

118 26.12.1995 BERAT SKRAPAR SELFO SHKEMBI TEKI SHKEMBI T. BUJQESORE  57000 FAQEKUQ 66/05.11.1996 57000 57000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

119 26.12.1995 BERAT SKRAPAR AXHEM, ELMAZ SHKEMBI SERVET SHKEMBI T. BUJQESORE  38500 FAQEKUQ 67/05.11.1996 38500 38500 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

132 17.05.1996 BERAT SKRAPAR BELUL NAKO ABAZ, ZYLYFTAR NAKO T. BUJQESORE  28000 KRUSHOVE 85/04.12.1996 28000 28000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

299 20.05.1996 BERAT SKRAPAR VELI IDERSHAJ VELI IDERSHAJ TRUALL6000 LIQEDH 11/23.02.2000 6000 6000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

20.05.1996 BERAT SKRAPAR FLAMURI IDERSHAJ FLAMUR IDERSHAJ TRUALL1840 ROVICE 12/1/23.02.2000 1840 1840 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

20.05.1998 BERAT SKRAPAR BASHKIM IDERSHAJ BASHKIM IDERSHAJ TRUALL3450 ROVICE 12/23.02.2002 3450 3450 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

20.05.1999 BERAT SKRAPAR
ZALO, VELI,HASAN, RIZA, 

KASEM  IDERSHAJ

ZALO, VELI,HASAN, RIZA, KASEM  

IDERSHAJ
T. BUJQESORE  677850 ROVICE , LIQETH 21/30.06.1999 677850 677850 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

36 11.04.1994 BERAT SKRAPAR NAZMI HAZIZLLARI NAZMI HAZIZLLARI TRUALL2000 LESHNJE 3/30.0.1995 2000 600 1400 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

11.04.1994 BERAT SKRAPAR TANUSH E MEJREME HAZISLLARI NAZMI HAZIZLLARI T. BUJQESORE  45000 SLATINJE 5/24.01.2001 45000 45000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) NUK KA HARTE

72 12.07.1994 BERAT SKRAPAR DEMIR GURI DEMIR GURI TRUALL4850 DHTEPI 2 KATESHE GOSTENCKE 19/29.09.1999 4850 2100+SHTEPI 2750 XVI  (KOMUNA LESHNJE)  KA HARTE

12.07.1994 BERAT SKRAPAR DEMIR GURI DEMIR GURI T. BUJQESORE  36600 GOSTENCKE 36//29.09.1999 36600 36600 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

84 21.04.1996 BERAT SKRAPAR ISMAIL HODO ISMAIL HODO TRUALL 5100 TURBUHOVE 6/06.02.1996 5100 5100 XVI  (KOMUNA LESHNJE)
PLANIMETRI E PRONES SE 

PRETENDUAR

86 09.06.1994 BERAT SKRAPAR BARDHYL YLLI BARDHYL YLLI TRUALL 21855 LESHNJE 8/06.02.1996 21855 21855 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

88 28.03.1996 BERAT SKRAPAR HETEM HODO HETEM HODO TRUALL 5350 TURBUHOVE 12/29.03.1996 5350 5350 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

105 04.03.1996 BERAT SKRAPAR FUAT GJONI FUAT GJONI TRUALL 7000M2 BERSAK 40/18.07.1996 7000 7000 XVI  (KOMUNA LESHNJE) HARTE E SEKT. URBANISTIKES

280 10.09.1996 BERAT SKRAPAR BAJRAM BREGU BAJRAM BREGU T. BUJQESORE  16000 GRADEC 2/14.01.1999 16000 16000 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

290 12.02.1996 BERAT SKRAPAR TEKI SATKA TEKI SATKA TRUALL1200M2 RADASHTEKE 5/26.02.1999 1200 1200 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

12.02.1996 BERAT SKRAPAR TEKI SATKA TEKI SATKA T. BUJQESORE  28800 RADASHTEKE 12/26.02.1999 28800 28800 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

292 16.10.1995 BERAT SKRAPAR ILJAZ HYSKA ILJAZ HYSKA T. BUJQESORE  12500 STROVE 14/26.02.1999 12500 12500 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

314 14.04.1999 BERAT SKRAPAR JONUZ E ZENEPE SULCE VEIZ SULCE T. BUJQESORE  30800 RADESH 37/29.04.1999 30800 30800 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

306 15.09.1996 BERAT SKRAPAR SADIK KALOCI SADIK KALOCI TRUALL  8700M2 RADESH 14/26.07.1999 8700 900 7800 XXVI (KOMUNA SATKE)  KA HARTE 

367 13.03.1996 BERAT SKRAPAR QEMAL HYSENBELLIU QEMAL HYSENBELLIU T. BUJQESORE  11800 RADESH 24/23.05.2000 11800 11800 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

369 05.09.1996 BERAT SKRAPAR RIZA SHKEMBI SAFETE SHKEMBI T. BUJQESORE  38000 VERZHEZH 50/14.12.2000 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

393 17.10.1996 BERAT SKRAPAR ILIAS MYFTARI ILIAS MYFTARI T. BUJQESORE  58500 VERZHEZH 25/23.05.2000 58500 52550 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

287 30.05.1996 BERAT SKRAPAR MERSIN SELIMAJ SADIK ZHUKA TRUALL  9469M2 RADESH 4/17.02.1999 9469 9469 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

30.05.1996 BERAT SKRAPAR MERSIN SELIMAJ TRASHEG. ZHUKA T. BUJQESORE  51000 RADESH 9/17.02.1999 51000 51000 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

247 19.01.1996 BERAT SKRAPAR RIZA SHAHINI AGIM SHAHINI T. BUJQESORE  72000 VERZHEZH 68/08.07.1998 72000 66000 XXVI (KOMUNA SATKE)  KA HARTE SEKT. URBAN.VFJ

250 25.01.1996 BERAT SKRAPAR ENGJELL SATKA ADIL SATKA TRUALL156M2 RADESH 71/20.07.1998 156 156 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

25.01.1996 BERAT SKRAPAR ENGJELL SATKA ADIL SATKA T. BUJQESORE  17800 RADESH 71/1/20.07.1998 17800 17800 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ



255 28.06.1996 BERAT SKRAPAR HAXHI KALOCI HAXHI KALOCI TRUALL  10885 RADESH 78/12.08.1998 10885 10885 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

28.06.1997 BERAT SKRAPAR HAXHI KALOCI HAXHI KALOCI T. BUJQESORE  18500 RADESH 71/1/  12.08.1998 18500 18500 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

258 04.04.1996 BERAT SKRAPAR SELMAN DHE AGO AGO SELMAN AGO TRUALL  1590 VERZHEZH 81/02.09.1998 1590 1590 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

04.04.1997 BERAT SKRAPAR SELMAN DHE AGO AGO SELMAN AGO T. BUJQESORE  30700 VERZHEZH 81/1 / 02.09.1999 30700 30700 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

373 12.03.1996 BERAT SKRAPAR BEKTASH SATKA DURE SATKA T. BUJQESORE  15550 RADESH 27/31.05.2000 15550 12950 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

12.03.1997 BERAT SKRAPAR BEKTASH SATKA DURE SATKA TRUALL 2550 RADESH 29/31.05.2001 2550 2550 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

377 15.07.1996 BERAT SKRAPAR FILE ZYLYFTARI FILE ZYLYFTARI TRUALL 1125 STVORE 27/31.05.2000 1125 1125 XXVI (KOMUNA SATKE)  KA HARTE  URBANISTIKE

388 11.06.1996 BERAT SKRAPAR QANI METHOXHA QANI METHOXHA T. BUJQESORE  31500 MOLLAS 49/14.12.2000 31500 31500 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

532 20.02.2001 BERAT SKRAPAR BAJRAM RADESHI BAJRAM RADESHI T. BUJQESORE  35400 RADESH 27/29.03.2001 35400 35400 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

306 11.03.1996 BERAT SKRAPAR ORHAN HYSENBELLIU PAJO HYSENBELLIU TRUALL 9050 RADESH 15/27.08.1999 9050 9050 XXVI (KOMUNA SATKE) NUK KA HARTE VFJ

21 BERAT SKRAPAR BAJAME GOREZI BAJAME GOREZI TRUALL 9600 POLICAN 26/14.03.2001 9600 9600 4  (KOMUNA POLICAN)
 KA HARTE  TE SEKT. 

URBANISTIKE

42 30.08.1994 BERAT SKRAPAR ELMAZ SHMILLI ELMAZ SHMILLI TRUALL  47500 POLICAN 6/1   14.02.2001 47500 250 4  (KOMUNA POLICAN) KA HARTE VFJ

30.08.1995 BERAT SKRAPAR IDRIZ SHMILLI IDRIZ SHMILLI TRUALL  47500 POLICAN 6/ 14.02.2001 47500 13750 4 (KOMUNA POLICAN) NUK KA HARTE VFJ

30.08.1996 BERAT SKRAPAR BEKTASHSHMILLI SOFIE SHMILLI E TJ TRUALL 91000 POLICAN 7/  14.02.2001 91000 90000 4  (KOMUNA POLICAN) KA HARTE

43 1994 BERAT SKRAPAR FETAH KORONI FETAH KORONI T. BUJQESORE  16500 POLICAN 3/11.01.1996 16500 16500 4  (KOMUNA POLICAN) PLAN VENDOSJE E PRETENDUAR

44 1994 BERAT SKRAPAR IDAJET HADA IDAJET HADA TRUALL 17000 POLICAN 18/21.02.2001 17000 17000 4  (KOMUNA POLICAN)
 KA HARTE  TE SEKT. 

URBANISTIKE

45 1994 BERAT SKRAPAR KUJTIM ZAIMI KUJTIM ZAIMI T. BUJQESORE  15000 POLICAN 57/12.09.1996 15000 15000 4 (KOMUNA POLICAN)
 KA HARTE  TE SEKT. 

URBANISTIKE

46 1995 BERAT SKRAPAR SYRJA BAJRAKTARI SYRJA BAJRAKTARI TRUALL 27000 POLICAN 19/23.11.1995 27000 4630
1000 ME OBLOGACIONE+1370 

KOMP. NE NATYRE
4 (KOMUNA POLICAN)  KA HARTE  

93 12.02.1996 BERAT SKRAPAR ORHAN BAJRAKTARI ORHAN BAJRAKTARI T. BUJQESORE  10000 POLICAN 21/23.04.1996 10000 5000 5000 4 (KOMUNA POLICAN)  KA HARTE  

36 1994 BERAT SKRAPAR SEJDIN XHAFERRI SEJDIN XHAFERRI T. BUJQESORE  13000 POLICAN 14/21.02.2001 13000 11500 4 (KOMUNA POLICAN) NUK KA HARTE

1994 BERAT SKRAPAR SEJDIN XHAFERRI SEJDIN XHAFERRI TRUALL 10000 POLICAN 16/21.02.2001 10000 9000 4 (KOMUNA POLICAN) NUK KA HARTE

31 13.12.1994 BERAT SKRAPAR
BELUL CELA. MEREME SHANO, E 

SAFETE BENDO
BELUL CELA TRUALL 1000 POLICAN 9/16.12.1994 1000 1000 4 (KOMUNA POLICAN)  KA HARTE  

13.12.1995 BERAT SKRAPAR
BELUL CELA. MEREME SHANO, E 

SAFETE BENDO
BELUL CELA TRUALL600+KARBURANT POLICAN  ARA OTLLAK 18/23.04.1996 TRUALL600+KARBURANT

TRUALL600+KARBURANT TE 

DREJT PARABLERJE
4 (KOMUNA POLICAN)  KA HARTE  

13.12.1996 BERAT SKRAPAR
BELUL CELA. MEREME SHANO, E 

SAFETE BENDO
BELUL CELA TRUALL28000 POLICAN  ARA OTLLAK 25/13.06.1996 28000 4000 22400 4 (KOMUNA POLICAN)  KA HARTE  

37 1994 BERAT SKRAPAR
BELUL DHE HAJREDIN 

BAJRAKTARI
XHAFER BAJRAKTARI 80000 PRANOVIK POLICAN 44/15.09.2000 80000 80000 4 (KOMUNA POLICAN)

VEND. 48/15.09.2000 ESHTE PA 

FIRMOSUR DHE VULOSUR NGA 

KOMISIONI. NUK KA HARTE

38 01.12.1994 BERAT SKRAPAR ISA SHMILLI ISA SHMILLI TRUALL 8000 CALLEK POLICAN 7/14.02.2001 8000 8000 4 (KOMUNA POLICAN) NUK KA HARTE

40 1993-1994 BERAT SKRAPAR XHAFER KAMBERI XHAFER KAMBERI 8000 POLICAN 17/21.02.2001 8000 8000 4 (KOMUNA POLICAN) NUK KA HARTE

1993-1994 BERAT SKRAPAR XHAFER KAMBERI XHAFER KAMBERI 10000 POLICAN 19/21.02.2001 10000 10000 4 (KOMUNA POLICAN) NUK KA HARTE

39 30.08.1994 BERAT SKRAPAR ALI, ARSHIN E SADIK KORONI ISMET KORONI T.BUJQESORE 44000 POLICAN 15/29.03.1996 31000 5000 26000 4 (KOMUNA POLICAN)
 KA HARTE  TE SEKT. 

URBANISTIKE

33 1994 BERAT SKRAPAR MINUSHE LULAJ MINUSHE LULAJ TRUALL7500 POLICAN 24/14.05.2001 7500 7500 4 (KOMUNA POLICAN)
 KA HARTE  TE SEKT. 

URBANISTIKE

38 16.07.1999 BERAT SKRAPAR SPIRO DHE LLAMBI BUSHI ZOI BUSHI TRUALL 90+20DYQANE BERAT 35/04.08.1999 90+20DYQANE TE DREJT PARABLERJE 4 (KOMUNA POLICAN)
DOSJE E BASHKISE BERAT  HARTE  

E SEKS. TE URBANISTIKES

26 1993-1994 BERAT SKRAPAR BEKTASH SPAHO BEKTASH SPAHO TRUALL 40000 POLICAN 48/29.08.1996 40000 40000 4 (KOMUNA POLICAN)  HARTE  E SEKS. TE URBANISTIKES

27 1994 BERAT SKRAPAR QANI KORONI QANI KORONI TRUALL 18500 POLICAN 10/14.02.2001 18500 10750 4 (KOMUNA POLICAN)  HARTE  E SEKS. TE URBANISTIKES

28 1994 BERAT SKRAPAR ZAIM SHERRI ZAIM SHERRI TRUALL 8500 POLICAN 20/21.02.2001 8500 8500 4 (KOMUNA POLICAN)  HARTE  E SEKS. TE URBANISTIKES

29 1993 BERAT SKRAPAR HAMIT SHERI HAMIT SHERI T.BUJQESORE 40000M2 POLICAN 20/14.03.2001 40000 32500 4 (KOMUNA POLICAN)  HARTE  E SEKS. TE URBANISTIKES

35 30.08.1994 BERAT SKRAPAR BEKTASH, RAMADAN  SHERRI BEKTASH SHERRI TRUALL 19000 POLICAN 17/21.02.2001 19000 19000 4 (KOMUNA POLICAN)  HARTE  E SEKS. TE URBANISTIKES

24 06.08.1998 BERAT BERAT MUHAMET KUTELLI MUHAMET KUTELLI TRUALL 13800 DUHANAS 164/25.11.1998 13800 E DREJTE PARABLERJE 12750M2 10380 Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE
NE DOKUMENTIN ARKIVOR KA PL 

VENDOSJE

14 02.05.1998 BERAT BERAT MYFTINIA BERAT MYFTINIA BERAT 106/28.07.1998 6580 GODINA E XHAMISE 420M2

2860ZENE ME NDERTIME NE 

PROCES GJYGJESOR SIP.3300 NE 

VARREZAT

Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE KA PLANIMETRI

18 22.06.1998 BERAT BERAT PETRAQ PAMBUKU VANGJEL PAMBUKU 1335 L.10 KORRIKU 127/07.08.1998 1335 1335 Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE KA PLANIMETRI

41 08.09.2000 BERAT BERAT LEONIDHA SALLABANDA THEODHORA SALLABANDA Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE NUK KA VENDIM NE DOSJE

53 09.08.2000 BERAT BERAT MEDI HOXHALLIU MEDI HOXHALLIU 720 BERAT 14/30.08.2000 720 720 Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE KA PLAN VENDOSJE

56 26.09.2000 BERAT BERAT STAVRI SHOLLA STAVRI SHOLLA 265 UZNOVE 18/17.08.2001 265 265 Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE KA PLAN VENDOSJE

60 27.04.1998 BERAT BERAT KALEM ZOGU TOMOR ZOGU 36000 VELIAJ UZNOVE 93/15.07.1999 36000 36000 Ds.17 BASHKIA BR. UZMOVE
KA APLIKUAR ME KERKESE 

DT.07.01.2009

13 30.04.1998 BERAT BERAT REFAT PESHTANI REFAT PESHTANI TRUALL 11400 STAROVE DUSHNIK 21/04.05.1998 11400 11400 6 BERAT NUK KA HARTE

17 22.06.1998 BERAT BERAT TEFIK SHUAIPI TEFIK SHUAIPI TRUALL 20500 LUMAS 125/07.08.1999 20500 11500 6 BERAT NUK KA HARTE

24 05.01.1998 BERAT BERAT FETAH JAHO FETAH JAHO T.BUJQESORE 292000 BELOSOVE 29/04.05.1998 292000 164000 (2000 ME 7051) 6 BERAT KA HARTE

25 16.01.1998 BERAT BERAT RUSHAN LESHI RUSHAN LESHI T.BUJQESORE 286000 BELOSOVE 34/08.05.1998 286000 128000( (2500 ME 7051) 6 BERAT KA HARTE

28 26.01.1998 BERAT BERAT TEFIK SHUAIPI TEFIK SHUAIPI T.BUJQESORE 132000 LUMAS 43/08.05.1998 132000 128200 (3800 ME 7051) 6 BERAT NUK KA HARTE

30 09.02.1998 BERAT BERAT MUCO TOSKA MUCO TOSKA T.BUJQESORE 20000 LAGJE E BERATIT 28/04.05.1998 20000 20000 6 BERAT NUK KA HARTE

34 24.02.1998 BERAT BERAT HYSNI PULAKA HYSNI PULAKA 4000 BOSTANET E QYTETIT 35/08.05.1998 4000 4000 6 BERAT V. GJYKATE

34/1 12.03.1999 BERAT BERAT QAZIM HAZIZI QANI HAZIZI 14000 PELLUMBAS 13/30.03.1999 7000 7000 6 BERAT
KA HARTE . KA KERKESE APLIKIMI 

12.12.2008

39 26.03.2002 BERAT BERAT NEXHMEDIN PILAFI NEXHMEDIN PILAFI 16000 173/27.08.2002 16000 7100 7900 6 BERAT KA HARTE

42 24.03.1998 BERAT BERAT AZBI  DOKO DERVISH DOKO T.BUJQESORE 200750 LUMAS 55/09.06.1998 200750 153232(6000 ME 7501)

GJ.RR.GJ.BERAT VENDIMI 562 DT. 

14.06.2017 VENDOSI PRANIMIN E 

PADISE, PLOTESIMIN E VENDIMIT 

55 DT. 09.06.1998 TE KKKP 

6 BERAT

NUK KA HARTE. ME 

V324/30.08.1996 ESHTE 

TRAJTUAR 12430M2

43 24.03.1998 BERAT BERAT AVDYL DOKO AVDYL DOKO T.BUJQESORE 200000 LUMAS 54/09.06.1998 200000 152457(ME 7501 2000M2) 6 BERAT V.GJYKATE

49 15.04.1998 BERAT BERAT ISUF E AISHE TATO ALI TATO 173300 QERSHIJE VOJNIK 56/09.06.1998 173300 173300 6 BERAT NUK KA HARTE

51 10.04.2000 BERAT BERAT ADEM SHEHU NEXHMEDIN SHEHU TRUALL 17000 ORIZAJ 6/27.04.2000 17000 11000 6 BERAT KA HARTE

59 27.04.1998 BERAT BERAT
MIHALLAQ, PETRAQ.TOKU 

SALEPI
THEMISTOKLI SALEPI 76200 MORAVE E LAPARDHA 84/03.07.1998 76200 76200 6 BERAT NUK KA HARTE

61 27.04.1998 BERAT BERAT YMER DERVISHI MEDI DERVISHI 53/15.04.1994 10000 10000 6 BERAT

27.04.1998 BERAT BERAT YMER DERVISHI MEDI DERVISHI 180/22.12.1998 RREZIM KERKESE PER S=106500 133500 6 BERAT
ME V.633/19.07.2002 TE 

GJYKATES

63 28.04.1998 BERAT BERAT RAMADAN ZERE RAMADAN ZERE 264500 LUMAS 77/23.06.1998 264500 161450 6 BERAT NUK KA HARTE

64 12.06.2002 BERAT BERAT ANDRA BENDI ANDRA BENDI 22000 UZNOVE 168/27.08.2002 22000 17000 5000
V.252 DT.07.03.2012        

GJ.APELIT VLORE
6 BERAT KA HARTE

65 28.04.1998 BERAT BERAT ASIM BREZESHTA ZYBER BREZESHTA 356000 LUMAS 175/22.12.1998 89000 84400 6 BERAT NUK KA HARTEME  V. GJYKATE

74 30.04.1998 BERAT BERAT NAIM BERZESHTA RAPUSH BERZESHTA 178000 LUMAS 75/23.06.1998 178000 152200(6000M2 ME 7501) 6 BERAT NUK KA HARTE. ME V. GJYKATE

81 30.04.1998 BERAT BERAT ALI OSMAN CORAJ ALI OSMAN CORAJ 167000 PELLUMBAS 49/28.05.1998 167000 164500(2500ME 7501) 6 BERAT NUK KA HARTEME V. GJYKATE

83 30.04.1998 BERAT BERAT DUD HAXHISTORA VASIL DUD HAXHISTORA 12000 DUSHNIK 96/15.07.1998 12000 12000 6 BERAT
NUK KA HARTE . KA KAPIKIM 

DT.19.12.2008



89 30.04.1998 BERAT BERAT FEJZI NINO HOXHA VELI FEJZI HOXHA 110/28.07.1998 102900
VELIU, KODHELI, PETRITI,GEZIMI 

NGA 41160M2
6 BERAT NUK KA HARTEME V. GJYKATE

24 14.12.2001 BERAT SKRAPAR MYLAZIM MUSTAFA SULCE MYLAZIM MUSTAFA SULCE T.BUJQESORE 50110M2 RADESH SKRAPAR 8/30.01.2002 50110M2 50110M2

V.552, dt 01.10.2020 Gj.Rr.Berat, 

kompensimin fizik te sip prej 3500 

m2 dhe te nje sip prej 1890 m2 te 

njohur me v.8/2002, kthimin ne 

25 KOMUNA QEDER KA HARTE   ME V. GJYKATE

40 30.09.1994 BERAT SKRAPAR SERVET HYSKO SERVET HYSKO TRUALL  1800 STRORE 7/30.06.1995 1800 1800 25  KOMUNA QEDER  ME V. GJYKATE

30.09.1994 BERAT SKRAPAR SERVET, SELIM, HAZBI,HYSKO SERVET HYSKO TRUALL  7510 STRORE 108/31.05.2002 7510 7510 25  KOMUNA QEDER KA HARTE   

30.09.1994 BERAT SKRAPAR SERVET, SELIM, HAZBI,HYSKO SERVET HYSKO T.BUJQESORE 55825M2 STRORE                         SKRAPAR 109/31.05.2002 55825 55825 25  KOMUNA QEDER

75 19.07.2002 BERAT SKRAPAR HASAN ZEQO KUJTIM HASAN ZEQO
T.BUJQESORE 23879M3       

TRUALL 7500
BUZUQ 37/29.04.2003 7500+23879 2500 24879 25  KOMUNA QEDER KA HARTE .   ME  V. GJYKATE

90 19.11.2002 BERAT SKRAPAR MILOZEN SULCE MILOZEN MUSTAFA SULCE TRUALL  1800 RADESH  COROVODE 224/23.12.2002 1800 1800 25  KOMUNA QEDER KA HARTE .   ME  V. GJYKATE

240 26.06.1995 BERAT SKRAPAR OSMAN ZHUKA ILJAZ(RRAPO) ZHUKA 37000 MUNISHTER 48/27.03.2002 37000 35200(1800 ME 7501) 25  KOMUNA QEDER KA HARTE .   ME  V. GJYKATE

351 14.10.1996 BERAT SKRAPAR ARIF KAPLLANI VASFI KAPLLANI T.BUJQESORE 718000M2 178/27.08.2002 MOS NJOHJE PRONESIE 25  KOMUNA QEDER MUNGESE DOKUMENTACIONI

14.10.1997 BERAT SKRAPAR ARIF KAPLLANI VASFI KAPLLANI 179/27.08.2002 MOS NJOHJE PRONESIE 25  KOMUNA QEDER

357 01.09.1994 BERAT SKRAPAR RUSET SOLIASI RUSET SOLIASI TRUALL  700 KORIT    SKRAPAR 28/31.03.2003
RREZIM KERKESE PER TOKEN 

BUJQESORE   700
700 25  KOMUNA QEDER

 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

358 19.02.1996 BERAT SKRAPAR ALI CELA ALI CELA TRUALL  1000M2 VERZHESTE 217/25.11.2002 1000 1000 25  KOMUNA QEDER  ME  V. GJYKATE

19.02.1996 BERAT SKRAPAR HYSEN CELA HYSEN CELA T.BUJQESORE 20362M2 VERZHESTE 218/25.11.2002 20362M2 20362M2 25  KOMUNA QEDER  ME  V. GJYKATE

361 20.03.1996 BERAT SKRAPAR NAIM SHABANI NAIM SHABANI T.BUJQESORE 7000M2 RADESH 39/29.04.2003 7000M2 7000M2 25  KOMUNA QEDER
 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

384 21.08.1995 BERAT SKRAPAR GEZIM HYSKO GEZIM HYSKO STRORE 40/29.04.2003 RREZIM KERKESE 25  KOMUNA QEDER MUNDESE DOKUMENTACIONI

385 13.10.1995 BERAT SKRAPAR IBRAHIM BREGU MUHARREM IBRAHIM BREGU T.BUJQESORE 13520M2 GRADEC 133/26.06.2002 13520M2 13520M2 25  KOMUNA QEDER  ME  V. GJYKATE

390 BERAT SKRAPAR JAHJA E METAN SATKA VERI SATKA TRUALL  5720 RADESH 215/25.11.2002 5720 5720 25  KOMUNA QEDER  ME  V. GJYKATE

BERAT SKRAPAR JAHJA E METAN SATKA VERI SATKA T.BUJQESORE 45800M2 RADESH 216/25.11.2002 45800M3 38800(7000ME 7501) 25  KOMUNA QEDER
 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

140 28.10.1998 BERAT BERAT
LEONIDHA MIHAL, ANDREA 

SALLABANDA
VASIL SALLABANDA T.BUJQESORE 48500M2   267 BILCE                              BERAT 19 BERAT

NE DOSJE NUK NDODHET 

VENDIM KOMISIONI ME 

NR.154/24.11.1998

6 20.11.1997 BERAT BERAT ZENUN AGALLIU ZENUN AGALLIU T.BUJQESORE 16100M2 LUMAS   ZK 2525 10/21.04.1998 16100M2 16100M2 19 BERAT

18 12.02.1997 BERAT BERAT SEFEDIN XHAFA ISLAM XHAFA T.BUJQESORE 90000M2 ZELEVIZHD  KOMUNA LUMAS 15/21.04.1998 90000M2 85000 19 BERAT

19 20.12.1997 BERAT BERAT CENO BEJDO VEIZ BEJDO T.BUJQESORE 134000M2 LUZAJ 16/21.04.1998 134000M2 122000 19 BERAT

21 24.12.1997 BERAT BERAT TODI DHE LIK ZIU TRIFON ZIU T.BUJQESORE 70000M2 POSHNJE 18/21.04.1998 70000M2 61400

V.55, dt 11.05.2022 GJ.L.K.C, 

Mospranimin e kerkeses se ATP 

per pezullim ekzekutim vendimi.

19 BERAT

31 25.01.2002 BERAT BERAT TODI XHYMYRTEKA VASIL XHYMYRXHEKA TRUALL       17650M2 BERAT 165/27.08.2002 17650M2 12360 529 19 BERAT

48 09.04.2002 BERAT BERAT RIZA ISUFAJ TEFIK ISUFAJ PYLL                  416000 MALINAT, KOMUNA VELABISHT 25/31.03.2003 416000 416000 19 BERAT

09.04.2002 BERAT BERAT RIZA ISUFAJ TEFIK ISUFAJ PYLL                  330000 MALINAT, KOMUNA VELABISHT 26/31.03.2003 330000 330000 19 BERAT

51 19.04.2002 BERAT BERAT VANGJEL KUQO VANGJEL KUQO TRUALL       4500M2 UZNOV, BERAT 166//27.08.2002   4500M2   4500M2 985

Gj.Sh.I.Berat me v.512, dt 

26.06.2023 vendosi pushim 

gjykimi.

19 BERAT

71 15.07.2002 BERAT BERAT THANAS ATHINA SHYTI POLIKSENI SHYTI TRUALL       10000M2 UZNOV, BERAT 194/27.08.2002 10000M2 8550 1450 19 BERAT

113 25.08.1994 BERAT SKRAPAR MEHMET GJONI GEZIM GJONI TRUALL       5500 LESHNJE 51/29.08.1996 5500 5500 27 SKRAPAR

 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE. NE DOSJE 

NDODHET SHENIMI SIPAS SE 

CILES KJO DOSJE BASHKOHET ME 

22 22.03.1994 BERAT SKRAPAR GELANTINA LAZE GELANTINA LAZE (COROVODA) 316/14.07.2008 27 SKRAPAR

V258/3 DT28.10.2008. 

SHFUQIZIM I V.316/14.07.2008. 

MOSNJOHJE E PASURISE SE  

GELANTINA LAZE .

31 26.05.1994 BERAT SKRAPAR LAVER LAMCE SEFEDIN LAMCE
TRUALL       5062M2    TB 

19170M2
MOLLAS 2/12.04.1995 5062+19170 5062+19170 27 SKRAPAR

 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

51 25.08.1994 BERAT SKRAPAR PERPARIM LAMCE PERPARIM LAMCE
320/14.07.2008              3259/3 

DT28.10.2008
27 SKRAPAR

DEKLARIM BRAKTISJE DOSJE                         

SHFUQIZIM V320/14.07.2008 . 

MOSNJOHJE E PRONESISE  SE 

PERPARIM LAMCE

430 10.02.1994 BERAT SKRAPAR AHMET BEGA AHMET BEGA CEPAN SKRAPAR
315/14.07.2008              V.3256/3 

DT30.12.2008
27 SKRAPAR

DEKLARIM I BRAKTISJES                                   

SHFUQIZIM V.315/14.07.2008  

MOSNJOHJE E PRONESISE  SE 

AHMET BEGA

397 20.03.1996 BERAT SKRAPAR SAZAN HASANI SAZAN HASANI
319/14.07.2008              V.3260/3 

DT28.12.2008
27 SKRAPAR

DEKLARIM I BRAKTISJES                                   

SHFUQIZIM V.319/14.07.2008  

MOSNJOHJE E PRONESISE  

SESAZAN HASANIT

182 22.11.1996 BERAT SKRAPAR MELEQE E MINE HASANI SERVET HASANI T.BUJQESORE               49100 STARAVECKE 1/.07.01.2008              49100 42600(6500me 7501) 27 SKRAPAR
 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

22.11.1996 BERAT SKRAPAR MELEQE E MINE HASANI SERVET HASANI TRUALL   9500 STARAVECKE 1/1/.07.01.2008              9500 9500 27 SKRAPAR
 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

531 12.02.2001 BERAT SKRAPAR NJAZI SALIASI NJAZI SALIASI TRUALL   2500 DOBRUSHE 28/.29.03.2001            2500 2500 27 SKRAPAR
 ME  V. GJYKATE   KA 

PL.VENDOSJE

192 17.07.1996 BERAT SKRAPAR NAZIF MUCI MELEQ MUCAJ T.BUJQESORE               107900 STARAVECKE 11/30.011998 107900 101300(6600 ME 7501)

Vendim nr.578, dt.08.06.2021 I 

Gjykates se Rrethit Berat me 

nr.Prot.4971, dt.17.06.2021

27 SKRAPAR KA PL.VENDOSJE

1 11.06.2001 BERAT BERAT SHYQYRI GORICA RUSTEM GORICA T.BUJQESORE               63000 VELABISHT 89/26.11.2001 63000 54159 1 VELABISHT NUK KA PL.VENDOSJE

11.06.2001 BERAT BERAT SHYQYRI GORICA RUSTEM GORICA TRUALL 8000 VELABISHT 56/27.03.2002 8000 8000 1 VELABISHT NUK KA PL.VENDOSJE

3 28.06.2001 BERAT BERAT IZET KULLI HAMDI KULLI T.BUJQESORE               270000 VELABISHT 4/20.07.2001 270000 162000 1 VELABISHT
NUK KA PL.VENDOSJE . NJOHJA 

ME  V. GJYKATE

16 20.11.2001 BERAT BERAT HEKURAN VAVLA RAMAZAN VAVLA T.BUJQESORE               57000 STAROVE 108/24.12.2001 57000 57000 1 VELABISHT
 KA PL.VENDOSJE PRETENDUESE 

TE PRONES

20 03.12.2001 BERAT BERAT MUHAMET NALLBANI ABDURRAHMAN NALLBANI T.BUJQESORE               33000 STAROVE 112/24.12.2001 33000 31600 1 VELABISHT
 KA PL.VENDOSJE PRETENDUESE 

TE PRONES

37 20.03.2002 BERAT BERAT MUSTAFA BREGU XHAFER BREGU T.BUJQESORE               125000 STAROVE             VELABISHT 64/29.04.2002 125000 121000 1 VELABISHT
NUK KA PL.VENDOSJE . NJOHJA 

ME  V. GJYKATE VFJ.

40 28.03.2002 BERAT BERAT KOZMA KREKU DHIMITRAQ KREKU T.BUJQESORE               78000 STAROVE  ZK3977 63/29.04.2002 78000 78000 1 VELABISHT
 KA PL.VENDOSJE PRETENDUESE 

TE PRONES

42 29.03.2002 BERAT BERAT RIZA ISUFAJ TEFIK ISUFAJ T.BUJQESORE               1520000 MALINAT, KOMUNA VELABISHT 62/29.04.2002                  1512800 245000 1 VELABISHT

400/24.10.2007 KTHIM PER 

RISHQYRTIM V.62/29.04.2002  

ESHTE ANKIMUAR NE AKKP.

49 16.04.2002 BERAT BERAT GORI VANGJELI TOLI VANGJELI T.BUJQESORE               27250 VELABISHT 27250 22910 1 VELABISHT NUK KA PL.VENDOSJE .

50 19.04.2002 BERAT BERAT TEKI FETAHU(QESHIBESI) SABAH FETAHU
T.BUJQESORE               267000           

TRUALL  1000
BILCE                              75/23.09.2003 268000 162700 1 VELABISHT

NUK KA PL.VENDOSJE . NJOHJA 

ME  V. GJYKATE

61 10.06.2002 BERAT BERAT RAMAZAN ASIM LYBESHARI MUHARREM LYBESHARI TRUALL      22000 VELABISHT 121/26.06.2002 22000 11200
NR954/27.11.2002 K=1200M2 

KOM=10000M2
1 VELABISHT

NUK KA PL.VENDOSJE . KA HARTE 

TE KESHILLIT RRETHIT BERAT.

72 15.07.2002 BERAT BERAT ABDULLA BRAUSHI YZEDIN BRAUSHI TRUALL 5330 DROBONIK 196/30.09.2002 5330 220 5110 1 VELABISHT
 KA PL.VENDOSJEVENDIMI PER 

SIP. E KTHYER220M2

81 12.09.2002 BERAT BERAT ASIM  LYBESHARI MUHARREM LYBESHKA T.BUJQESORE               285000 STAROVE 205/29.10.2002 285000 279600 1 VELABISHT
NUK KA PL.VENDOSJE . NJOHJA 

ME  V. GJYKATE. VFJ

85 30.09.2002 BERAT BERAT SYBI PALIKESHTI SYBI PALIKESHTI T.BUJQESORE               38000 VELABISHT 223/23.12.2002 38000 38000 1 VELABISHT
NUK KA PL.VENDOSJE . NJOHJA 

ME  V. GJYKATE. VFJ

86 19.10.2002 BERAT BERAT SHAQIR POCARI NEKI POCARI T.BUJQESORE               18000 VETERIK 203/29.10.2002 18000 18000 1 VELABISHT

NUK KA PL.VENDOSJE .KA HARTE 

TE KESHILLIT KOMUNA 

VELABISHT.

92 13.12.2002 BERAT BERAT ALUSH XHERIMEJA MUSTAFA XHERIMEJA TRUALL              10000 DOBRONIK 22/23.12.2002 10000 10000 1 VELABISHT

NUK KA PL.VENDOSJE .KA HARTE 

TE KESHILLIT KOMUNA 

VELABISHT.

93 13.12.2002 BERAT BERAT ALUSH XHERIMEJA MUSTAFA XHERIMEJA T.BUJQESORE      52500 DOBRONIK 221/23.12.2002 52500 48500 1 VELABISHT
KA HARTE TE KESHILLIT KOMUNA 

VELABISHT. 

96 16.12.2002 BERAT BERAT GORI VANGJELI TOLI VANGJELI T.BUJQESORE      33000 VELABISHT 222/23.12.2002 33000 33000 1 VELABISHT KA PL. VENDOSJE PRETENDUESE

100 06.01.2003 BERAT BERAT ASIM  LYBESHA MUHARREM LYBESHA TRUALL              62300 STAROVE 1/29.01.2003 62300 15230 1 VELABISHT

 NJOHJA ME  V. GJYKATE. VFJ 

ESHTE NJOHUR 2 HEREBRENDA 1 

MUAJINGA I NJEJTI KOMISION 

SIPAS DOSJEVE 92,93 TEK KY 

112 14.02.2003 BERAT BERAT GANI HADAJ NOVRUZ HADAJ TRUALL              450000 MALINAT 21/31.03.2003 45000 13500 1 VELABISHT

KA HARTE TE KESHILLIT KOMUNA 

VELABISHT.NJOHJA ME  V. 

GJYKATE. VFJ 

111 14.02.2003 BERAT BERAT GANI HADAJ NOVRUZ HADAJ T.BUJQESORE      269000 MALINAT 22/31.03.2003 269000 267500 1 VELABISHT

KA HARTE TE KESHILLIT KOMUNA 

VELABISHT.NJOHJA ME  V. 

GJYKATE. VFJ 

140 12.08.2003 BERAT BERAT HAIR FETAHU SABAH FETAHU PYLL KULLOTE 251200M2 BIRCE 81/29.03.2003 251200 251200 1 VELABISHT NJOHJA ME  V. GJYKATE. VFJ 

144 10.10.2003 BERAT BERAT VASIL SYLARI GJINOVEFA SHKEMBI T.BUJQESORE      170700 BIRCE 88/30.10.2003 170700 154020 1 VELABISHT

SIP. E NJOHUR E PRONES NUK 

VERTETOHET ME DOK. LIGJOR.KA 

HARTE TE KESHILLIT KOMUNA 

VELABISHT.

155 21.04.2004 BERAT BERAT HAJDAR BEQIRI GANI BEQIRI PYLL               50000M2 VELABISHT 2/26.05.2004 5000 50000

Gj.Rr.Gj.Berat me v.866, dt 

12.10.2017 vendosi: Rrezimin e 

padise se paditesve Gj.Kondakciu 

dhe F.Gjishti.

1 VELABISHT NJOHJA ME  V. GJYKATE. VFJ 

110 17.06.1998 BERAT BERAT KOLI LACKA DHIMITER LACKA 35560M2+4 RENJE ULLINJ SINJE 120/07.08.1998 35560 35560 8 KUTALLI
ARKIVORE+KADASTRALE     NUK 

KA PL. VENDOSJE

134 25.06.2003 BERAT BERAT PETRAQ DHIMITRI PETRAQ ALEKS DHIMITRI TRUALL              14000 LAPARDHA 65/25.07.2003 6550 770 5780 8 KUTALLI

KTHIMI PER S=770M2 ESHTE 

ANULLUAR ME 

V.GJYKATE109/01.03.2004 

BERAT.PASI ME 7/1/25.11.1993 I 

146 30.10.2003 BERAT BERAT RIZA BALLA NEZHIR RIZA BALLA TB   924100 POBRAT 5/25.03.2004 924100 924100 8 KUTALLI KA PL. VENDOSJE +HIPOTEKE



112 24.06.1998 BERAT BERAT SELMAN VENDRESHA ABAZ VENDRESHA 430000+190 RRENJE ULLINJ POBRAT E LUMES 119/07.08.1998 430000+190 RRENJE ULLINJ
177360+190 RRENJE ULLINJ 

(6400 ME 7501)
8 KUTALLI KA PL. VENDOSJE +HIPOTEKE

24.06.1998 BERAT BERAT SELMAN VENDRESHA SAMI VEDRESHA TRUALL   9650 POBRAT E LUMES 31/15.04.1994 9650 4650 5000 8 KUTALLI NUK KA PL VENDOSJE

121 28.03.2003 BERAT BERAT FUAT ZYBERLI FUAT ZYBERLI 12000 POBRAT 560/25.06.2003 12000 10200 8 KUTALLI KA PL. VENDOSJE +HIPOTEKE

117 14.03.2003 BERAT BERAT QEMAL ZYBERLI FUAT ZYBERLI 41000 POBRAT 57/25.06.2003 41000 40000 8 KUTALLI KA PL. VENDOSJE +ARKIV

122 04.04.2003 BERAT BERAT VELI BEGA VELI BEGA TRUALL     4000 POBRAT 59/25.06.2003 4000 4000 8 KUTALLI ME V.GJYKATE PER S=162000

123 04.04.2003 BERAT BERAT ISLAM BEGAJ VELI BEGAJ TB     158000 SOMDIC 60/25.06.2003 158000 142000 8 KUTALLI
ME V.GJYKATE PER +560 KA PL 

VENDOSJE

125 10.08.1998 BERAT BERAT ABAZ SULEJMANI HEKURAN SULEJMANI 195000+217 RRENJE ULLINJ ALLABREZ 134/14.08.1998 195000+217 RRENJE ULLINJ 154000 8 KUTALLI ME V.GJYKATE 

10.08.1998 BERAT BERAT ABAZ SULEJMANI HEKURAN SULEJMANI 195000+217 RRENJE ULLINJ ALLABREZ 305/06.06.1996 5000 5000 8 KUTALLI
KA PLIKUAR ME KERKESE 

DT29.10.2007 NE BERAT

132 01.09.1998 BERAT BERAT MURAT MIMANI FITIM MIMANI 15825 GOLINE 147/26.10.1998 15825 15825 8 KUTALLI ME V.GJYKATE 

133 BERAT BERAT DERVISH BEGA FITIM BEGA TB   180500 SOMDIC 142/13.10.1998 180500 152509 8 KUTALLI

ME V.GJYKATE .  KA PL 

VENDOSJE.   KA PLIKUAR ME 

KERKESE  10.11.2008

134 13.10.1998 BERAT BERAT TOFIK MERDARI XHEVAIR MERDARI 70000 POBRAT 143/13.10.1998 70000 70000 8 KUTALLI
ME V.GJYKATE . NUK  KA PL 

VENDOSJE

138 22.10.1998 BERAT BERAT IBRAHIM NURI SHEZAIR NURI 47860
DUSHIK, MBRESHTAN 

LAPARDHA
150/26.10.1998 47860 47860 8 KUTALLI ME HIPOTEKE

139 27.10.1998 BERAT BERAT ALI TAFA HAZIZ TAFA 17000
DUSHIK, MBRESHTAN 

LAPARDHA
167/22.12.1998 17000 13500(3000ME 7501) 8 KUTALLI

ME V.GJYKATE .  KA PL 

VENDOSJE.   KA PLIKUAR ME 

KERKESE  14.07.2009 NE BERAT.

97 24.12.2002 BERAT BERAT SULO, SADIK QORRI SAFET QORRI TB+TRUALL                 63000 BARDHAJ KOMUNA LUMAS 2/29.01.2003 1000 1000 5    LUMAS  ETJ NUK KA PL VENDOSJE

24.12.2002 BERAT BERAT SULO, SADIK QORRI SAFET QORRI TB+TRUALL                 63000 BARDHAJ KOMUNA LUMAS 3/29.01.2003 62000 55900 5    LUMAS  ETJ

KONFIRMOHET  NGA KRYETARI  

KOMUNA DHE KESHILLI I 

RRETHIT.

11 19.09.2001 BERAT BERAT BEKTASH FATIME SUBASHI DERVISH SHUAIPI TRUALL   8338 LUMAS        BERAT 110/24.12.2001 8338 8338 5    LUMAS  ETJ

KA PL VENDOSJE TE 

KONFIRMUARA NGA KESHILLI I 

RRETHIT

19.09.2001 BERAT BERAT BEKTASH FATIME SUBASHI DERVISH SHUAIPI TB    65000 LUMAS        BERAT 111/24.12.2001 65000 65000 5    LUMAS  ETJ

KA PL VENDOSJE TE 

KONFIRMUARA NGA KESHILLI I 

RRETHIT

13 08.10.2001 BERAT BERAT KRISTINA , LILI KULE SOTIRAQ KULE TB     19300 SINJE   BERAT 90/26.11.2001 19300 19300 5    LUMAS  ETJ

KA PL VENDOSJE TE 

KONFIRMUARA NGA KESHILLI I 

RRETHIT

23 10.12.2001 BERAT BERAT SHUAIP SALILLARI TOMORR SALLILARI TRUALL             20000 FUSHE - PESHTAN 148/31.07.2002
20000 E DREJT PARABLERJE PER 

GODINEN E ISH KULTURES  
2175 15225 5    LUMAS  ETJ KA PL VENDOSJE

30 23.01.2002 BERAT BERAT MEHEMT MUHARREMI SAFETE SELIMAJ TB        10828 OMEZENE 57/27.03.2002 10828 10828 5    LUMAS  ETJ
ME V.GJYKATE . NUK  KA PL 

VENDOSJE

33 12.03.1999 BERAT BERAT AZIS SHEHU HYSEN SHEHU TRUALL              2075 VELABISHT 14/30.03.1999 1350 1350 5    LUMAS  ETJ

NUK KA PL VENDOSJE 

VENDIMESH DHE  VENDIMET 

JANE FOTOKOPJE. NUK KA 

DOKUMENTA LIGJOR.

47 09.04.2002 BERAT BERAT FETAH JAHO FETAH JAHO PYLL         780000 BELESOVE KOMUNA LUMAS 172/27.08.2002 780000 698400 81600 5    LUMAS  ETJ ME V.GJYKATE . VFJ.

65 17.06.2002 BERAT BERAT SYRJA DOLLANI SYRJA DOLLANI TB    207500T TOZAR 146/31.07.2002 207500 205500 5    LUMAS  ETJ
ME V.GJYKATE . VFJ.KA PL 

VENDOSJE PRETENDUESE.

69 10.07.2002 BERAT BERAT HASAN TARE HASAN TARE TB   3497M2 LYBESHE, VERTOP 170/27.08.2002 3497 3497 5    LUMAS  ETJ
ME V.GJYKATE . VFJ.KA PL 

VENDOSJE PRETENDUESE.

74 19.07.2002 BERAT BERAT SHUAIP SALILLARI TOMORR SALLILARI TB 64250 FUSHE PESHTAN-VERTOPE 149/31.07.2002 64250 44350 5    LUMAS  ETJ NUK KA PLAN VENDOSJE

77 31.07.2002 BERAT BERAT JEMIN XHASTI HATIXHE   XHASTI (HYRAJ) TB  111700 TEMAN TERPAN 171/27.08.2002 111700 109700 5    LUMAS  ETJ

KA PL VENDOSJE TE 

KONFIRMUARA NGA KESHILLI I 

RRETHIT.  VFJ

83 13.09.2002 BERAT BERAT XHITE BALLIU HEKURAN BALLIU TB  445000 VOKOPOLE TERPAN 204/29.10.2002 445000 434000 5    LUMAS  ETJ ME  VFJ. NUK KA PLAN VENDOSJE

84 13.09.2002 BERAT BERAT XHITE BALLIU HEKURAN BALLIU PYLL  1300000 KULLOTE  40000 VOKOPOLE TERPAN 5/29.01.2003 1700000 1000000 5    LUMAS  ETJ ME  VFJ. NUK KA PLAN VENDOSJE

107 3.01.2003 BERAT BERAT SHABAN LLANGOSI SHABAN LLANGOSI TB 115000 LUMAS 24/31.03.2003 115000 115000 5    LUMAS  ETJ NUK KA PLAN VENDOSJE

108 10.02.2003 BERAT BERAT MYSLIM AGO QAZIM AGO TB   224000 KREKEZ, LUMAS 15/27.02.2003 224000 215200 5    LUMAS  ETJ NUK KA PLAN VENDOSJE

116 28.02.2003 BERAT BERAT XHEMAL DOKAJ XHEMAL DOKAJ TB  159000 PARASPATHAR -TERPAN 92/29.04.2003 159000 153800 5    LUMAS  ETJ

KA PL VENDOSJE TE 

KONFIRMUARA NGA KESHILLI I 

RRETHIT.  VFJ

120 26.03.2003 BERAT BERAT GAQI FILIPI KRISTAQ FILIPI TB 21000 SADOVICE -SINJE 61/25.06.2003 21000 21000 5    LUMAS  ETJ

NUK KA PL. VENDOSJE.     KA PL 

VENDOSJE TE KONFIRMUARA 

NGA KESHILLI I RRETHIT.  VFJ

139 11.08.2003 BERAT BERAT AVDULL BODURI LULZIME BODURI TRUALL  1000 TB  31500 KAPINOVE- VERTOP 74/23.09.2003 1000+31500 32500 5    LUMAS  ETJ

KA PL VENDOSJE TE 

KONFIRMUARA NGA KESHILLI I 

RRETHIT.  VFJ

141 02.09.2003 BERAT BERAT KRISTO PAPA GJERGJI PAPA TB 81000        975000          178500                             VERTOP PESHTAN 86/20.10.2003 178500 178500

V.144, dt 11.06.2019 Gj.Adm.AP, 

pranim pjeserisht padie, detyrimin 

e ATP te llogarise ne vlersimin 

financiar te v.86/2003 interesin 

5    LUMAS  ETJ

NUK KA PL. VENDOSJE.     KA PL 

VENDOSJE TE KONFIRMUARA 

NGA KESHILLI I RRETHIT BERAT

202 06.03.2001 BERAT BERAT MURAT MUHAMETI PETRIT MUHAMETI TB 40000 MBRESHTAN SINJE 2/20.07.2001 40000 23800 5    LUMAS  ETJ

NUK KA PL VENDOSJE. KA PL. 

VENDOSJE  TE KONFIRMUARA 

NGA KESHILLI I RRETHIT.  VFJ

06.03.2001 BERAT BERAT MURAT MUHAMETI PETRIT MUHAMETI TRUALL 4000 MBRESHTAN SINJE 4/30.01.2001 4000 4000 5    LUMAS  ETJ

NUK KA PL VENDOSJE. KA PL. 

VENDOSJE  TE KONFIRMUARA 

NGA KESHILLI I RRETHIT.  VFJ

57 11.03.1996 Berat Kucove Tafil Armaci Tafil Armaci Nuk ka kerkese ? V.92/30.01.2001 Mos njohje Kucove 1995-96 nuk ka asnje dokument ne dosje 

pervec vendimit nr.92

68 12.03.1996 Berat Kucove Luan Llalla Luan Llalla Nuk ka kerkese ? V.75/31.05.2000 Mos njohje Kucove 1995-96 nuk ka asnje dokument ne dosje 

pervec vendimit nr.75

5/1 20.12.1993 Berat Kucove Avdulla Lakra Agim Lakra TB tjetersuar truall 7000 m2 Fshati Perondi 7000 m2 7000 m2 Kucove 1994 nuk ka plan vendosje ne prone.

9 11.03.1994 Berat Kucove Ali Sherifi Neshat Sherifi TB+truall 40,500 m2 Fshati Perondi V.24/18.04.1996 40,500 m2 5000 Kucove 1994 nuk ka plan vendosje ne prone.

16 21.12.1994 Berat Kucove Thimi Kurizo Thimi Kurizo TB 58,000 m2 Fshati Perondi V.25/20.05.1998 38,300 m2 38,300 m2 Kucove 1994 vendimi nuk ka plan vendosje

28 30.12.1994 Berat Kucove Idajet Bega Avdulla Bega TB 37,500 m2 Fshati Goraj Perondi V.30/25.06.1998 37,500 m2 37,500 m2 Kucove 1994 vendimi nuk ka plan vendosje

31 30.12.1994 Berat Kucove Kasem dhe Ymer Bako Avdurraman Bako TB 440,000 m2 Fshati Goraj Perondi V.62/31.01.2000 440,000 m2 178,280 m2 Kucove 1994 vendimi nuk ka plan vendosje

32 30.12.1994 Berat Kucove Ymer Polovina Nafije Hoxha (Polovina) TB+truall 241,000 m2 Lagja "11 Shkurti" Kucove V.94/27.03.2001 241,000 m2 500 m2 158,100 m2 Kucove 1994 vendimi nuk ka plan vendosje

33 30.12.1994 Berat Kucove Koli Prifti Nasi Prifti TB+truall 30,000 m2 Lagja "1 Maji" Kucove V.72/24.04.2000 30,000 m2 19,000 m2 Kucove 1994 vendimi nuk ka plan vendosje

6 01.02.1994 Berat Kucove Llazi, Vangjel,Spiro,Andon Cinari Kozma Cinari TB 95,500 m2 Fshati Tapi, Komuna Peorndi V.6/16.08.1995 95,500 m2 Kucove 1993-1994

30 31.08.1994 Berat Kucove Besije,Hajdar,Feim,Zegjine,Myftar 

Shehu
Kadri Shehu  etj TB 71 strem Fshati Perondi V.2/15.06.1995 71 strem Kucove 1993-1994 vendimi nuk ka plan vendosje

21 28.12.1994 Berat Kucove Kadri Shegani Mehmet Shegani TB 7,800 m2 Fshati Perondi V.68/26.09.2001 7,800 m2 7,800 m2 Kucove 1993-1994 vendimi nuk ka plan vendosje

19 29.12.1994 Berat Kucove Namik Shehu Muhedin Shehu TB 15,000 m2 Fshati Perondi V.129/24.12.2001 15,000 m2 15,000 m2 Kucove 1993-1994
njohja e pronesise sipas vendimit 

te gjykates (VFJ). Nuk ka plan 

vendosje

19 30.08.1994 Berat Kucove Hamza dhe Arif Selenica Irfan dhe Shefqet Selenica TB 162,000 m2+7 strem+2 shtepi Fshati Perondi V.22/16.01.1996 162,000 m2+7 strem+2 shtepi Kucove 1993-1994 nuk ka plan vendosje

17 29.08.1994 Berat Kucove Qerim Arrapi Vexhi Arrapi TB 67,500 m2 Fshati Perondi V.15/28.12.1995 67,500 m2 Kucove 1993-1994 nuk ka plan vendosje

1 21.12.1994 Berat Kucove Riza Frasheri Agim Taka TB 131,000 m2 Fshati Perondi V.94/29.04.2002 131,000 m2 121,750 m2 Kucove 1993-1994 nuk ka plan vendosje

4 28.12.1994 Berat Kucove Galip dhe Rubije Polovina Pajtim Polovina TB 227,500 m2 Fshati Perondi V.5/30.01.2002 227,500 m2 227,500 m2 Kucove 1993-1994 nuk ka plan vendosje

13 27.12.1994 Berat Kucove Sadi dhe Ismail Matarangasi Sybi Matarangasi Nuk ka kerkese Fshati Perondi V.41/29.04.2003 rrezim kerkese Kucove 1993-1994

23 1994 Berat Kucove Hekuran Merdani Selman Merdani are+truall Fshati Perondi V.25/18.04.1996 1/5 e Dy+7/64 e nje shtepie+25/64 

e nje shtepi+6 Dy
5000 m2 Kucove 1994

nuk ka plan vendosje. Vendim per 

vetem planvendosje pretenduese. 

Konfirmim nga sektori urbanistikes.

35 1994 Berat Kucove Hamit Baxhia Zem Baxhia are+truall 30 Dy+300 m2 Fshati Perondi V.16/28.12.1995 30 Dy+300 m2 5000 m2 Kucove 1994
ndodhet planvendosja e sektorit 

urbanistik

25 1994 Berat Kucove Rexhep Lapardhaja Refat Lapardhaja are Fshati Perondi V.39/13.11.1996 624 Dy+shtepi+dyqane etj Kucove 1994
ndodhet vetem planvendosja e 

pretenduar

24 1994 Berat Kucove Mehmet Suli Pellumb Dervishi are Fshati Perondi V.23/18.04.1996 1/12 pjese te 70 Dy 5000 m2 Kucove 1994

22 1994 Berat Kucove Lili Papajorgji Lili Papajorgji are Fshati Perondi V.30/26.08.1996 137 Dy 5000 m2 Kucove 1994
ka vetem planvendosje 

pretenduese

29 1994 Berat Kucove Omer Asim Hekuran Zaralani 41,7 Dy are Fshati Perondi V.38/13.11.1996 Mos njohje Kucove 1994

27 1994 Berat Kucove Sotira+Tanka+Nosi Druga Goni Druga are Fshati Perondi V.34/02.09.1996 90 Dy 6000 m2 Kucove 1994 ka planvendosje pretenduese

11 1994 Berat Kucove Mihal+Elefteri Haxhimihali Marjana Haxhimihali 156 Dy  TB Fshati Perondi V.74/31.05.2000 156 Dy 156 Dy Kucove 1994 - 1995 ka planvendosje pretenduese

15 1994 Berat Kucove Nasi Xheka Ylli Xheka TB Fshati Perondi V.13/26.12.1995
3/4 pjese te disa arave ne total 101 

Dy. 1/2 pjese e arave ne total 10 

Dy.

Kucove 1994 - 1995 ka planvendosje pretenduese

14 1994 Berat Kucove Varvara Kolea+Kristo Kolea Thoma Haxhistase TB Fshati Perondi V.12/26.12.1995 72 Dy I vjeter Varvara Kolea; 16 Dy 

I vjeter Kristo Kolea
Kucove 1994 - 1995 ska planvendosje

3 1994 Berat Kucove Rakip, Qazim, Yzeir,Abaz Troka Mehmet Troka TB+truall 288,5 Dy Fshati Tapi, Kucove V.9/12.10.1995 288,5 Dy 20,000 m2 truall Kucove 1994 - 1995 ka planvendosje pretenduese



20 1994 Berat Kucove Alush+Tafil+Myftar+Rexhep+Meto 

Domi
Asllan Domi TB 396 Dy Fshati Goraj V.19/11.01.1996 396 Dy 20,000 m2 Kucove 1994 - 1995 ka planvendosje pretenduese

5 1994 Berat Kucove Galip Polovina Pajtim Polovina TB 121 Dy Fshati Perondi V.10/21.12.1995 121 Dy are + shtepi bujku Kucove 1994 - 1995

nuk ka plan vendosje. Vendim per 

vetem planvendosje pretenduese. 

Konfirmim nga sektori urbanistikes.

10 22.12.1994 Berat Kucove Afije,Mehmet, Rexhep Sula Adile Shegani Nuk ka kerkese Fshati Perondi V.193/27.08.2002 Mos njohje Kucove 1994 - 1995

8 21.02.1994 Berat Kucove Zejnel,Nexhip+Fejzo Shkurti Luto Shkurti shtepi+are 12 Dy Fshati Magjat V.32/3.9.1996 12,000 m2 6000 m2 Kucove 1994 - 1995

nuk ka plan vendosje. Vendim per 

vetem planvendosje pretenduese. 

Konfirmim nga sektori urbanistikes.

54 30.01.2008 BERAT BERAT HAMDI BRAHIMAJ FATMIR BRAHIMAJ TRUALL ? ROSHNIK V.259 DT.22.12.1995 ? 2000

GJ.ADM.APEL V.109 

DT.09.07.2018 VENDOSI 

MOSKOMPETENCE 

FUNKSIONALE

DOSJE TE DJEGURA BERAT
VENDIMI FOTOKOPJE                                   

NUK KA P.V

242 10.03.1996 BERAT SKRAPAR TOMORR KOTOBELLI TOMORR KOTOBELLI 1000   TRUALL 50000 T.B PRISHTE V.60 DT.10.06.1998 1000 1000
DS.X KOMUNA ÇEPAN 

(ÇOROVODE) SK.V.94-95-96
NUK KA P.V VENDIMI

39 26.12.95 BERAT Kucove AVUSHE SHEGANI (NUHU) SADIK NUHU 24000 T.B PERONDI V.3 DT.20.11.96 24000 19000 KUÇOVE V.95-96

41 09.02.96 BERAT Kucove SPIRO DHE EFTALI VESHO ALEKSANDER VESHO 25170 TB. ULLINJ PERONDI V.58 DT.12.09.2001 25170 25170 KUÇOVE V.95-96

49 04.03.96 BERAT Kucove SADIK CEKLI SADIK CEKLI 61000  T.B PERONDI V.19 DT.30.04.98 61000 61000 KUÇOVE V.95-96

51 06.03.96 BERAT Kucove NAUN PRIFTI NAUN PRIFTI 85000  T.B PERONDI V.2 DT.10.11.96 85000 85000 KUÇOVE V.95-96

58 11.03.96 BERAT Kucove MUSTAFA BRAHO MUSTAFA BRAHO V.28 DT.30.06.2000 Mos njohje KUÇOVE V.95-96

59 11.03.96 BERAT Kucove SHYQO BAKO XHEZO BAKO 203879   T.B GORAJ V.11 DT.12.12.97 203879 200000 KUÇOVE V.95-96

56 08.03.96 BERAT Kucove SYBI HOXHA SYBI HOXHA V.59 DT.28.12.99 Mos njohje KUÇOVE V.95-96

143 31.12.2008 BERAT BERAT THOMA KOVI JORGJI XHAXHA 15000  T.B L.MANGOLLI DS. PA NUMER

142 31.12.2008 BERAT BERAT KOSTANDIN LEFTE T.B DS. PA NUMER

141 31.12.2008 BERAT BERAT SHABAN BRAHA HATIXHE   XHASTI (HYRAJ) T.B REMONCE DS. PA NUMER

139 30.12.2008 BERAT BERAT IBRAHIM NUMANI MIRELA KOKOLARI 62.250 T.B MORAVE DS. PA NUMER

130 30.12.2008 BERAT BERAT NEXHIP PLAKA ELISABETA MITE 13000 DS. PA NUMER

128 30.12.2008 BERAT BERAT FEJZI VELUSHI SAZAN VELUSHI 101000  T.B DS. PA NUMER

146 31.12.2008 BERAT BERAT ENVER MICI DRITA KOLAÇI 435 DS. PA NUMER

145 31.12.2008 BERAT BERAT HAXHI MICI ROLAND MICI 435 DS. PA NUMER

144 31.12.2008 BERAT BERAT IDRIZ AGOLLIU KADRI AGOLLIU 23000   TRUALL DS. PA NUMER

5 11.12.2006 BERAT BERAT SADIK FROTO 128 8502 V.12 DT.20.02.2007 128 128 DS.PA NUMER

BERAT BERAT V.115 DT.13.07.2007 KTHIM PER RISHQYRTIM DS.PA NUMER

128 27.09.2007 BERAT BERAT SOLO PLAKA FADIL PLAKA T.B V.167 DT.27.12.2007 40000 40000 DS.PA NUMER

BERAT BERAT V.238 DT.31.03.2008 40000          MOSNJOHJE: 9000 40000

V.133 DT.22.02.2008 

SHFUQIZIMIN E V.167 

DT.27.12.2007

DS.PA NUMER

191 27.09.2007 BERAT BERAT SOTIR SHYTI KOLI SHYTI 29500 V.292 DT.30.05.2008 MBYLLJEN E PROÇEDIMIT
SHFUQIZIMIN E V.292 

DT.30.05.2008
DS.PA NUMER

96 19.06.2007 BERAT BERAT HYSNI GREMSHI GOFUR GISHTI 88300 V.88 DT.10.09.2007 6500        PARABLERJE: 120 6500 DS.PA NUMER

237 28.09.2007 BERAT BERAT VASILLAQ VARASHI V.300 DT.30.06.2008 15728           MOSNJOHJE :57272 15728

V.2130/3 DT.01.08.2008 

SHFUQIZIMIN E V.300 

DT.30.06.2008

DS.PA NUMER

69 12.03.96 BERAT Kucove QAZIM TOSKA QAZIM TOSKA V.85 DT.31.08.2000 MOSNJOHJE PRONESIE KUÇOVE V.95-96

71 13.03.96 BERAT Kucove MUSA TOSKA MUSA TOSKA V.90 DT.30.12.2000 MOSNJOHJE KUÇOVE V.95-96

72 13.03.96 BERAT Kucove OSMAN TOSKA OSMAN TOSKA V.81 DT.27.07.2000 MOSNJOHJE KUÇOVE V.95-96

73 13.03.96 BERAT Kucove SAKO KANANI AQIF KANANI 228800  T.B MAGJAT    KOMUNA PERONDI V.38 DT.12.11.98 228800 228800 KUÇOVE V.95-96

76 15.03.96 BERAT Kucove MEHMET DHE QAMIL KRASI SABRI KRASI 175200   T.B     TRUALL MAGJAT    KOMUNA PERONDI V.26 DT.20.05.98 27000 160700 KUÇOVE V.95-96

77 15.03.96 BERAT Kucove IZET PALLAVESHI XHEMAL PALLAVESHI 12000   T.B PERONDI V.51 DT.30.06.99 12000 12000 KUÇOVE V.95-96

78 15.03.96 BERAT Kucove BAJRAM SELIMI BAJRAM SELIMI V.76 DT.31.05.2000 MOSNJOHJE KUÇOVE V.95-96

80 18.03.96 BERAT Kucove RAPUSH BRAUSHI RAPUSH BRAUSHI V.60 DT.28.12.99 MOSNJOHJE KUÇOVE V.95-96

81 18.03.96 BERAT Kucove SELIM SHURDHA BRAHIM SHURDHA 142100 PERONDI V.49 DT.26.05.99 142100 134750

Vendim nr.166 dt.03.03.2020 I 

Gjykates se Rrethit Berat me 

nr.Prot.3164 dt.26.03.2020

KUÇOVE V.95-96

94 V.1996 BERAT Kucove MEHMET KANANI EMINE TABAKU 93000 T.B GORAJ V.4 DT.20.11.96 93000 93000 DS. KUÇOVE 1996

97 V.1996 BERAT Kucove ANDON MYZEQARI LEANDER MYZEQARI 139000 T.B V.33 DT.24.07.98 139000 139000 DS. KUÇOVE 1996

98 V.1996 BERAT Kucove YZEDIN TOSKA YZEDIN TOSKA V.83 DT.31.08.2000 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

99 V.1996 BERAT Kucove SALI BAKO SALI BAKO V.84 DT.31.08.2000 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

100 V.1996 BERAT Kucove ISUF ZDRVA ISUF ZDRAVA V.67 DT.24.04.2000 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

106 V.1996 BERAT Kucove NEXHIP SKURO IBRAHIM SKURO 113000 L.11 V.29 DT.25.06.98 113000 13000 DS. KUÇOVE 1996

110 V.1996 BERAT Kucove JAKUP KUÇI JAKUP KUÇI V.68 DT.24.04.2000 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

111 V.1996 BERAT Kucove SULO SHKURTI SULO SHKURTI V.57 DT.28.12.99 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

119 V.1996 BERAT Kucove SYBI DEMO 39000 POLOVINE V.8 DT.30.12.96 39000 39000 DS. KUÇOVE 1996

125 V.1996 BERAT Kucove SULEJMAN DOKO QERIME HASANI 39000   T.B V.27 DT.29.05.98 39000 39000 DS. KUÇOVE 1996

126 V.1996 BERAT Kucove YZEIR KASAPI YZEIR KASAPI 25000 GORAJ V.9 DT.30.12.96 25000 25000 DS. KUÇOVE 1996

130 V.1996 BERAT Kucove SHAHIN MUÇA V.89 DT.30.11.2000 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

132 V.1996 BERAT Kucove SELMAN GRYMSHI SELMAN GRYMSHI 180000 DRIZI V.87 DT.26.10.2000 180000 168000 DS. KUÇOVE 1996

136 V.1996 BERAT Kucove XHEMAL SHTEMBANI QEMAL SHTEMBANI 125000 PERONDI V.22 DT.08.05.98 125000 125000 DS. KUÇOVE 1996

139 V.1996 BERAT Kucove MYSLYM QEVANI MYSLYM QEVANI V.61 DT.28.12.96 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

147 V.1996 BERAT Kucove REFAT NAKSI V.69 DT.24.04.2000 MOSNJOHJE DS. KUÇOVE 1996

150 V.1996 BERAT Kucove HEKURAN ZAVALAMI YMER ZAVALANI 83000 T.B MAGJAT PERONDI V.39 DT.12.11.98 74 2000 74 2000 DS. KUÇOVE 1996

18 V.1994 BERAT Kucove ALUSH DHE HYSNIE DOMI LUTO DOMI 418500 PERONDI V.65 DT.30.03.2000 418500 418500 DS.KUÇOVE V.93-96

9 V.1994 BERAT Kucove FIQIRI ARRAPI MUSTAFA ARRAPI 46000 PERONDI V.55 DT.29.10.99 46000 46000 DS.KUÇOVE V.93-96

21 V.1994 BERAT Kucove SHYQYRI DHE IKBALE FUGA XHEMALI HAJRO
T.B  1/12                80000              

T.B 3/12       80000
PERONDI V.17 DT.04.01.96 80000 DS.KUÇOVE V.93-96

16 V.1994 BERAT Kucove EVANTHI XHIMITIKU VANGJEL XHIMITIKU 66000 PERONDI V.3 DT.15.06.95 66000 DS.KUÇOVE V.93-96

12 V.1994 BERAT Kucove ASQERI BAKIU ASQERI BAKIU V.93 DT.30.01.2001 MOSNJOHJE DS.KUÇOVE V.93-96

22 V.1994 BERAT Kucove MITRO DHE LENA KERRI LLAMBI KERRI 12000 PERONDI V.71 DT.24.04.2000 12000 12000 DS.KUÇOVE V.93-96

26 V.1994 BERAT Kucove BAJRAM SHKURTI BAJRAM SHKURTI V.26 DT.230.12.2000 MOSNJOHJE DS.KUÇOVE V.93-96

27 V.1994 BERAT Kucove
ANDREA DHE MARIE 

SAMATÇIU
ALEKSANDER SAMATÇIU 129000 PERONDI V.80 DT.28.07.2000 129000 129000 DS.KUÇOVE V.93-96

30 V.1994 BERAT Kucove VESEL SHEHU QEMAL SHEHU 140000 PERONDI V.1 DT.19.09.96
TE NJOH TEW DR. E 

PARABLERJES
DS.KUÇOVE V.93-96

52 06.03.1996 BERAT Kucove FERRIK BILÇARI MEHDI BILÇARI 141000 PERONDI V.41 DT.24.02.99 141000 141000 DS.KUÇOVE V.93-96



64 1996 BERAT Kucove
KISHA E SHENKOLLI   DHE 

KISHA SHENMARISE

KISHA E SHENKOLLI   DHE 

KISHA SHENMARISE

KISHA E SHENKOLLI   DHE 

KISHA SHENMARISE
PERONDI V.48 DT.26.05.99 I MUNGON DISPOZITIVI DS.KUÇOVE V.93-96

74 1996 BERAT Kucove BEQIR DHE TAHIR PLAKU SHEME PLAKU 290000 TAPI V.63 DT.29.02.2000 29000 283000 DS.KUÇOVE V.93-96


